
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 15. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 05.05.2021 
od 10:45 hodin do 12:35 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/15R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 15. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Ing. Michala Kučeru
Ing. Radima Laibla.

Usnesení č. 002/15R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 5. 5. 2021 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená,
že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady Ústeckého kraje
prostřednictvím videokonferenčního systému.
b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 5. 5. 
2021,
který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a usnesení
smazán.
c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje.

Usnesení č. 003/15R/2021
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

1



          schvaluje

upravený program 15. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/15R/2021
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 024/85R/2020 z 08.01.2020 B)2. „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ – 
vstupní finanční příspěvek
2. Usnesení RÚK č. 012/88R/2020 z 19.02.2020 C), D) Informace o prevenci dopadů sucha 
na průmyslovou výrobu v ÚK a o plánování krizového režimu zásobování obyvatelstva a 
strategicky významných odběratelů vodou
3. Usnesení RÚK č. 006/106R/2020 z 19.08.2020 B) Poskytnutí finančních dotací z rozpočtu 
odboru kancelář hejtmana a účelově určených příspěvků zřizovatele
4. Usnesení RÚK č. 025/109R/2020 z 16.09.2020 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
příspěvku na velkou údržbu a účelového investičního příspěvku pro rok 2020 - Vyšší odborná 
škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková 
organizace
5. Usnesení RÚK č. 063/110R/2020 z 30.09.2020 Nakládání s majetkem
6. Usnesení RÚK č. 074/110R/2020 z 30.09.2020 Nakládání s majetkem
7. Usnesení RÚK č. 075/110R/2020 z 30.09.2020 Nakládání s majetkem
8. Usnesení RÚK č. 041/111R/2020 z 14.10.2020 B)1.,2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 3. výzva – změna projektu a 
závazného ukazatele obce Líšťany
9. Usnesení RÚK č. 035/112R/2020 z 27.10.2020 B)2. Moderní škola 4.0 vyhodnocení 
soutěže
10. Usnesení RÚK č. 046/112R/2020 z 27.10.2020 C)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 4. výzva – obec Nezabylice
11. Usnesení RÚK č. 047/112R/2020 z 27.10.2020 B)1. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 4. výzva – ukončení 
administrace žádosti obce Droužkovice
12. Usnesení RÚK č. 048/112R/2020 z 27.10.2020 B)1. Aktualizace č. 53 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – Město Klášterec nad Ohří
13. Usnesení RÚK č. 049/112R/2020 z 27.10.2020 B)1. Aktualizace č. 54 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – Obec Malšovice
14. Usnesení RÚK č. 052/112R/2020 z 27.10.2020 Nakládání s majetkem
15. Usnesení RÚK č. 074/112R/2020 z 27.10.2020 Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč - VIII/2020
16. Usnesení RÚK č. 087/112R/2020 z 27.10.2020 B)1. Změny závazných ukazatelů pro rok 
2020 příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

17. Usnesení RÚK č. 052/4R/2020 z 16.12.2020 C)1.,2. Veřejná zakázka na služby s názvem 
„Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého 
kraje v letech 2021 - 2023“

2



18. Usnesení RÚK č. 039/5R/2021 z 13.01.2021 Projekt „ÚK – obědy do škol II“ - dodatky 
ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
19. Usnesení RÚK č. 040/5R/2021 z 13.01.2021 Moderní škola 4.0 - Stavebnictví a geodézie
20. Usnesení RÚK č. 014/7R/2021 z 27.01.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
21. Usnesení RÚK č. 153/7R/2021 z 27.01.2021 C)2. Změna smlouvy č. 
19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna“
22. Usnesení RÚK č. 155/7R/2021 z 27.01.2021 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení 
výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – vybavení simulačních místností II.“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu
23. Usnesení RÚK č. 008/9R/2021 z 24.02.2021 B),C),D) Pomoc ze strany Ústeckého kraje 
Ministerstvu průmyslu a obchodu při zajištění realizace programů podpory podnikatelů 
postižených celosvětovým šířením onemocnění COVID-19
24. Usnesení RÚK č. 013/9R/2021 z 24.02.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
25. Usnesení RÚK č. 024/9R/2021 z 24.02.2021 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v 
zemědělských oborech vzdělání v Ústeckém kraji, šk. rok 2020/2021 – poskytnutí příspěvku
26. Usnesení RÚK č. 080/9R/2021 z 24.02.2021 C)1. Změna smlouvy č. 
20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“
27. Usnesení RÚK č. 081/9R/2021 z 24.02.2021 B)2. Změna smlouvy č. 
19/SML4212/SoD/INV ze dne 12. 12. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola Most – rekonstrukce bazénu a tělocvičny“
28. Usnesení RÚK č. 005/10R/2021 z 10.03.2021 B)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
29. Usnesení RÚK č. 006/10R/2021 z 10.03.2021 B)1. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje I
30. Usnesení RÚK č. 011/10R/2021 z 10.03.2021 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2020“ – změny v uzavřené smlouvě
31. Usnesení RÚK č. 016/10R/2021 z 10.03.2021 Hodnocení ředitelů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 2. pololetí 2020
32. Usnesení RÚK č. 017/10R/2021 z 10.03.2021 Personální záležitosti ředitelů 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální
33. Usnesení RÚK č. 020/10R/2021 z 10.03.2021 Čerpání rezervního fondu Galerie 
Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace
34. Usnesení RÚK č. 021/10R/2021 z 10.03.2021 D)2. Ústav archeologické památkové péče 
SZ Čech v Mostě, v.v.i. - Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace za 
rok 2020 a Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce na rok 2021
35. Usnesení RÚK č. 023/10R/2021 z 10.03.2021 Činnost příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví za 2. pololetí roku 2020 – hodnocení
36. Usnesení RÚK č. 025/10R/2021 z 10.03.2021 B)1. Dobrá škola – Moderní škola 4.0 – 
vstupní finanční příspěvek
37. Usnesení RÚK č. 012/11R/2021 z 24.03.2021 B)2.,3.,4. Fond pro spravedlivou 
transformaci – aktuální informace
38. Usnesení RÚK č. 015/11R/2021 z 24.03.2021 D)1.,2. Zapojení příspěvkových organizací 
v oblasti sociální do výzvy MPSV
39. Usnesení RÚK č. 029/11R/2021 z 24.03.2021 Obec Vrbice a Obec Lkáň – prominutí 

3



platby za zřízení služebnosti inženýrské sítě
40. Usnesení RÚK č. 038/11R/2021 z 24.03.2021 Zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
013/91R/2020 doplněného usnesením č. 012/93R/2020 “Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti”
41. Usnesení RÚK č. 124/11R/2021 z 24.03.2021 Program podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – výběrová komise pro 
hodnocení projektů
42. Usnesení RÚK č. 125/11R/2021 z 24.03.2021 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – výběrová komise pro hodnocení projektů
43. Usnesení RÚK č. 018/12R/2021 z 07.04.2021 E)1. Asistenční vouchery Ústeckého kraje
44. Usnesení RÚK č. 020/12R/2021 z 07.04.2021 Výkon členských práv sdružení „Terezín – 
město změny, zájmové sdružení právnických osob“
45. Usnesení RÚK č. 021/12R/2021 z 07.04.2021 Plán transformace Ústeckého kraje s 
využitím FST
46. Usnesení RÚK č. 036/12R/2021 z 07.04.2021 Smlouva o výpůjčce věci movité – výstavy 
s názvem Zaniklá krajina severozápadních Čech – Národní památkový ústav, územní odborné 
pracoviště v Ústí nad Labem
47. Usnesení RÚK č. 045/12R/2021 z 07.04.2021 Individuální dotace z Fondu Ústeckého 
kraje – podpora vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví 
(změna termínu realizace projektu)
48. Usnesení RÚK č. 046/12R/2021 z 07.04.2021 Pověření člena Rady Ústeckého kraje Ing. 
Radima Laibla k podepisování dokumentů
49. Usnesení RÚK č. 091/12R/2021 z 07.04.2021 Smlouva o centralizovaném zadávání – 
nákup služebních vozidel
50. Usnesení RÚK č. 093/12R/2021 z 07.04.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Vybavení objektu v ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad 
Labem kancelářským vybavením“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 064/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Příprava Ústeckého kraje na nové 
programové období strukturálních a investičních fondů EU po roce 2020 na 30.11.2021
2. Usnesení RÚK č. 179/74R/2019 z 07.08.2019 Nakládaní s majetkem na 31.8.2021
3. Usnesení RÚK č. 008/110R/2020 z 30.09.2020 Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. – 
organizační záležitosti na 31.8.2021
4. Usnesení RÚK č. 038/110R/2020 z 30.09.2020 B)2. Speciální základní škola a Praktická 
škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace – změna účelu nedočerpaného 
účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2019 na 30.6.2021
5. Usnesení RÚK č. 024/111R/2020 z 14.10.2020 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový investiční příspěvek pro rok 2020 - Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 
147, příspěvková organizace na 30.9.2021
6. Usnesení RÚK č. 028/112R/2020 z 27.10.2020 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2020 – Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace na 
31.12.2021

Usnesení č. 005/15R/2021
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
4



1. Žádost o opětovné posouzení - Vinařské Litoměřice č.j. KUUK/053251/2021
2. Dopis - Cyklostezka na pravém břehu Labe č.j. KUUK/052015/2021
3. Návrh na společné řešení vybraných problémů kraje v době přípravy regionu na 
transformaci po útlumu těžby uhlí

B) nesouhlasí 

s podpisem Memoranda o spolupráci. 

C) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, prověřit skutečný stav 
cyklostezky na pravém břehu Labe a připravit odpověd Ing. Michalovi Kučerovi, členu Rady 
Ústeckého kraje na dopis č.j. KUUK/052015/2021.
Termín: 19.5.2021

2. Mgr. Ivě Dvořákové LL.M., člence Rady Ústeckého kraje, odeslat odpověď na dopis 
"Návrh na společné řešení vybraných problémů kraje v době přípravy regionu na transformaci 
po útlumu těžby uhlí".
Termín: 19.5.2021

Usnesení č. 006/15R/2021
4.3 Poskytnutí finančního daru Krajskému ředitelství Hasičského záchranného sboru 
Ústeckého kraje z Fondu pro mimořádné události

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí finančních prostředků dle přílohy č. 
1. Ve výši 739 000,- Kč dle Čl. 1 odst. 1) písm. d) "Zásad pro používání finančních prostředků 
z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje"

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení do Zastupitelstva Ústeckého kraje.

Termín: 21. 6. 2021

Usnesení č. 007/15R/2021
4.4 Schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci se společností NET4GAS, 
s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci uzavřené mezi Ústeckým krajem a 
společností
NET4GAS s.r.o., Praha 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, 140 21, IČ: 27260364 ve znění dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 008/15R/2021
4.5 Vybudování velkokapacitních očkovacích center v Ústeckém kraji (úhrada 
oprávněných nákladů Krajské zdravotní, a.s.) včetně náhrady případných ztrát

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Smlouvy o zajištění služeb mezi Ústeckým krajem a Krajskou zdravotní, a.s., dle 

5



přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit uzavření smlouvy dle 
bodu A/ tohoto usnesení.
Termín: 20. 5. 2021

Usnesení č. 009/15R/2021
6.1 Smlouva s městy a obcemi v Ústeckém kraji o provozování lokálního hlásného a 
varovného povodňového systému

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření smluv o vzájemné spolupráci při údržbě a provozu 
měřičů lokálního hlásného a varovného povodňového systému dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a městy a obcemi v Ústeckém kraji dle upravené přílohy č. 2 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit veškeré 
úkony související s uzavřením smluv dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.6.2021

Usnesení č. 010/15R/2021
7.1 SPZ Triangle – záměr výpůjčky pozemků a uzavření Smlouvy o výpůjčce s Policií ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1060/12 o výměře 2.438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
- pozemek: p.č. 1060/11 o výměře 7.790 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
- pozemek: p.č. 1060/9 o výměře 15.890 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
- pozemek: p.č. 1060/20 o výměře 6.643 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
- pozemek: p.č. 1060/21 o výměře 4.248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
to vše v k.ú. Žiželice u Žatce, obec Žiželice, zapsaných na listu vlastnictví č. 226 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec,
dále:
- pozemek: p.č. 1695/3 o výměře 5.650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1174/5 o výměře 5.041 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
- pozemek: p.č. 1174/32 o výměře 4.223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
to vše v katastrálním území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaných na listu 
vlastnictví č. 482 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec.

6



B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o výpůjčce s Českou republikou – Krajským ředitelstvím 
policie Ústeckého kraje, IČO: 75151537, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí na Labem, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 011/15R/2021
7.2 SPZ Triangle – záměr prodeje pozemků na ploše „B“ potenciálnímu investorovi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

investiční záměr na ploše „B“ o výměře 11,98 ha v SPZ Triangle.

B) rozhoduje

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.p.č. 337/6 o výměře max. 6.000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 337/12 o výměře 6.823 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a dále:
- pozemek: st.p.č. 78 o výměře 378 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 80 o výměře 391 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 81 o výměře 388 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 85 o výměře 550 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: část st.p.č. 86 o výměře max. 412 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 88 o výměře 490 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: část p.p.č. 801/25 o výměře max. 96.460 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: část p.p.č. 801/26 o výměře max. 7.124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní dopravní plocha,
- pozemek: část p.p.č. 801/140 o výměře max. 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
- pozemek: část p.p.č. 1178/1 o výměře max. 727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.

Usnesení č. 012/15R/2021
8.1 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

7



1. o neuzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML1286/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 5. 2021 na nový 
termín 31. 12. 2021, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

2. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5326/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 5. 2021 na nový 
termín 30. 11. 2021, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 013/15R/2021
8.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) - 4. výzva Ústeckého kraje - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru v příloze č. 2 tohoto 
usnesení.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.

Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 014/15R/2021
8.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) - 4. výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemcem Blahomírem Mackem - číslo smlouvy 20/SML0926 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení.

2. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s paní Radkou Wenigerovou, dědicem po příjemci Jiřím Wenigerovi – číslo smlouvy 
20/SML1304 a to formou Dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle 
vzoru, který je přílohou č. 2 tohoto usnesení.

3. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 

8



kraje“ s příjemcem Stanislavem Juráčkem - číslo smlouvy 21/SML0604 formou Výpovědi 
smlouvy o poskytnutí investiční dotace.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 015/15R/2021
8.4 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) - 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/110R/2020 ze dne 30. 9. 2020 takto:

1. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo bude dotace použita 
na nový zdroj typu A3a – automatický kotel na biomasu 100%, příjemce Petr Šimera, číslo 
žádosti 002414. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

2. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na biomasu 
100% bude dotace použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce Magdaléna 
Hátlová, číslo žádosti 002141. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 5. 2021

Usnesení č. 016/15R/2021
8.5 „Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje“ – schválení 
vzoru smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vzorovou smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace pro účely dotačního 
programu "Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje" dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 017/15R/2021
8.6 „Krajská rada pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje – aktualizace“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

Ing. Lubomíru Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, z funkce 
předsedy Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje.

B) jmenuje

Mgr. Ivu Dvořákovou LL.M, členku Rady Ústeckého kraje, předsedkyní Krajské rady pro 
konkurenceschopnost Ústeckého kraje, s účinností od 6. 5. 2021.

9



C) bere na vědomí

že Krajská rada pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje bude plnit funkci Pracovní skupiny 
Věda, výzkum, Inovace, zřízené Regionální stálou konferencí pro Ústecký kraj.

Usnesení č. 018/15R/2021
8.8 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2020“ 
– změna v uzavřené smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku z podmínek dotačního programu "Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji 
pro rok 2020" (čl. XI, odst. 1) - maximální délka realizace projektu u příjemce dotace Michal 
Brigadoi, IČO: 05085284, sídlo: K Vilám 211, 403 40 Ústí nad Labem, na projekt: Zahájení 
provozu mobilního bistra.

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 20/SML3191/SoPD/SPRP příjemce 
dotace Michal Brigadoi, IČO: 05085284, sídlo: K Vilám 211, 403 40 Ústí nad Labem, kterým 
se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 30. 9. 2021.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 5. 2021

Usnesení č. 019/15R/2021
8.9 Pověření Mgr. Ivy Dvořákové, LL.M, k podepisování dokumentů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

Mgr. Ivu Dvořákovou, LL.M, členku Rady ÚK, k podepisování:
a) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných na základě individuálních 
žádostí o
příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, včetně dodatků;
b) Smluv o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního 
programu Podpora
začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
c) Smluv o poskytnutí investiční dotace uzavíraných v rámci programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla
na pevná paliva (Kotlíková dotace), včetně dodatků;
d) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu 
Asistenční vouchery
Ústeckého kraje, včetně dodatků;
Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace uzavíraných v rámci dotačního programu Podpora a 
stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje, včetně dodatků;
e) Smluv o poskytnutí dotace v rámci dotačních programů v oblasti podpory a rozvoje 
inovačního prostředí
v Ústeckém kraji, včetně dodatků;
vše po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

B) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje, Ing. Janu Schillerovi, podepsat pověření pro Mgr. Ivu 

10



Dvořákovou, LL.M, členku Rady ÚK.
Termín: 12.5.2021

Usnesení č. 020/15R/2021
9.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- Oiles Czech Manufacturing s.r.o., Královský Vrch 1966, 432 01 Kadaň, IČO: 27066789, ve 
výši 5 000,- Kč na sociální a kulturní účely pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro 
osoby se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- ******************************************************* ve výši 30 000,- Kč na 
kulturní a sportovní akce uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

- ALDA hotel equipment a.s., Oskořínská 162, 289 31 Chleby, IČO: 07713606, v celkové 
hodnotě 24 257,- Kč, a to
sprchový gel 40 ml 300 ks v hodnotě 2 670,- Kč, sůl koupelová 10 g 125 ks v hodnotě 300,- 
Kč, set dentální v krabičce 400 ks
v hodnotě 7 040,- Kč, sada dentální 500 ks v hodnotě 8 400,- Kč, mléko tělové 40 ml 300 ks v 
hodnotě 2 895,- Kč, mléko tělové 30 ml 500 ks v hodnotě 2 700,- Kč, gel sprchový 80 ml 20 
ks v hodnotě 252,- Kč

Usnesení č. 021/15R/2021
9.3 Rozhodnutí o ukončení činnosti v zařízení Domov důchodců Milešov

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o stavu opuštění památkově chráněných objektů odsouhlasených Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 82/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 v rozsahu předloženého 
materiálu

B) souhlasí
11



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,

1) se zastavením přijímaní nových klientů do sociální služby domova se zvláštním režimem v 
zařízení sociálních služeb Domov důchodců Milešov, které je součástí Centra sociální pomoci 
Litoměřice, IČO 00080195, se sídlem Dlouhá 362/75, 410 02 Lovosice, od 1. 7. 2021 a o 
zastavení investic do zařízení Domov důchodců Milešov vyjma řešení havarijních stavů, resp. 
oprav nutných k udržení zařízení v provozuschopném stavu a k zamezení poškození zdraví a 
majetku

2) s harmonogramem útlumu a stěhování sociální služby domova se zvláštním režimem (ID 
1353598) v zařízení sociálních služeb Domov důchodců Milešov dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu, vše za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o 
ukončení činnosti v zařízení sociálních služeb Domov důchodců Milešov bez náhrady 
zajišťované lůžkové kapacity v rámci Centra sociální pomoci Litoměřice, IČO 00080195, se 
sídlem Dlouhá 362/75, 410 02 Lovosice.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
vyhradit si rozhodování o ukončení činnosti v zařízení sociálních služeb Domov důchodců 
Milešov ke dni 31. 12. 2023

2. vzít na vědomí:
informaci o stavu opuštění památkově chráněných objektů odsouhlasených Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 82/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 v rozsahu předloženého 
materiálu

3.souhlasit
s ukončením činnosti v zařízení sociálních služeb Domov důchodců Milešov ke dni 31. 12. 
2023 bez náhrady zajišťované lůžkové kapacity v rámci Centra sociální pomoci Litoměřice, 
IČO 00080195, se sídlem Dlouhá 362/75, 410 02 Lovosice za podmínky, že společnost 
SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s., IČO 24128325, která je součástí SeneCura Holding 
s.r.o., IČO 28245211, se zaváže převzít do své péče ve svém zařízení v městě Terezín ke dni 
1. 1. 2022 minimálně 40 klientů ze zařízení Domov důchodců Milešov

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 21. 6. 2021

Usnesení č. 022/15R/2021
10.1 Projektový záměr Uhelná trasa

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o přípravě projektového záměru "Uhelná trasa".

Usnesení č. 023/15R/2021
12



11.1  Souhlas zřizovatele s přijetím daru – Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, formou finančního daru od: 
společnosti in PROJEKT LOUNY ENERGINEERING s.r.o., IČ44569688, se sídlem Na 
Valích 899, 440 01 Louny, v hodnotě 41 030,- Kč na účel specifikovaný v příloze č. 1 a č. 2 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 024/15R/2021
11.2 Smlouva o poskytnutí příspěvku 2021 – Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o. 
p. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace Montanregionu Krušné hory - 
Erzgebirge, o.p.s., nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov, IČO: 29094038 ve výši 175.692,- Kč 
na úhradu části nákladů spojených se správou statku světového dědictví Hornický region 
Erzgebirge/Krušnohoří a o uzavření veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2021

Usnesení č. 025/15R/2021
11.3 Změna odvodu z fondu investic do rozpočtu zřizovatele u Oblastního muzea a 
galerie v Mostě, příspěvkové organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zachování výše odvodu z fondu investic pro rok 2021 ve výši 1 265 tis. 
Kč u Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové organizace. 

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2021

Usnesení č. 026/15R/2021
12.2 Nadlimitní veřejná zakázka ZZS ÚK – „Dodávka ochranných pracovních oděvů – 
Vrchní oděv“ – vyhodnocení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 

13



„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.
5. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.
6. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu.
7. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 7 předloženého 
materiálu.
8. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 8 předloženého 
materiálu.
9. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 9 předloženého 
materiálu.
10. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s 
názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 10 
předloženého materiálu.
11. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 11 předloženého 
materiálu.
12. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s 
názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 12 
předloženého materiálu.
13. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s 
názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 13 
předloženého materiálu.
14. Protokol o otevírání nabídek ze dne 2. 3. 2021 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle přílohy č. 14 
předloženého materiálu.
15. Zpráva o hodnocení nabídek v zadávacím řízení ze dne 4. 3. 2021 na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle 
přílohy č. 15 předloženého materiálu.
16. 2. zpráva o hodnocení nabídek v zadávacím řízení ze dne 9. 3. 2021 na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle 
přílohy č. 16 předloženého materiálu.
17. 3. zpráva o hodnocení nabídek v zadávacím řízení ze dne 19. 3. 2021 na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ dle 
přílohy č. 17. předloženého materiálu.
18. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 23. 3. 2021 na 
plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – 

14



Vrchní oděv“ dle přílohy č. 18 předloženého materiálu.
19. 2. protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 6. 4. 2021 na 
plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – 
Vrchní oděv“ dle přílohy č. 19 předloženého materiálu.
20. Rámcovou dohodu vybraného dodavatele z nabídky dle přílohy č. 20 předloženého 
materiálu.
21. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního odpovědného zadávání a 
inovací ve veřejné zakázce

B) souhlasí

s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv“ a podle ustanovení § 122 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) s výběrem dodavatele JNL s.r.o., Uzovce 26, 082 66 Uzovce, Slovenská republika, 
IČ: 51026414, a uzavřením rámcové dohody s tímto vybraným dodavatelem dle přílohy č. 20 
předloženého materiálu, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

- celková nabídková cena: 15 935 669,28 Kč bez DPH
- termín dodání: 89 dní

a za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření rámcové dohody.

Usnesení č. 027/15R/2021
12.3 Dotační program MZČR na podporu mimořádného finančního ohodnocení 
zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií COVID 19 pro rok 
2021 - odměny

Rada Ústeckého kraje po projednání

          stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
a v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí státní dotace na podporu mimořádného finančního 
ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií COVID-19 pro 
rok 2021 v rámci mimořádného dotačního řízení číslo: 203/2021/COVID/CAU ze dne 19. 
dubna 2021

a) PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

b) Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace

ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu

Usnesení č. 028/15R/2021
13.1 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace – personální 
záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje
15



dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, konkursní komisi pro konkursní 
řízení na obsazení pracovního místa ředitele Logopedické základní školy, Měcholupy 1, 
příspěvkové organizace, ve složení:
Ing. Jindra Zalabáková, členka rady Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu, 
určená zřizovatelem, předsedkyně komise
Mgr. Zdenka Vachková, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem
Bc. Pavla Pospíšilová, samostatný referent odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, určená krajským úřadem
Mgr. et Mgr. Radek Hach, ředitel Základní školy a Mateřské školy, Braňany, odborník v 
oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství
Mgr. Petra Gistrová, vedoucí pobočky Žatec Pedagogicko-psychologické poradny Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkové 
organizace, psycholog
Mgr. Michaela Kuchařová, pedagogická pracovnice Logopedické základní školy, Měcholupy 
1, příspěvkové organizace
Mgr. Ilona Hronová, školní inspektorka Ústeckého inspektorátu České školní inspekce
JUDr. Radka Konárová, členka Školské rady Logopedické základní školy, Měcholupy 1.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 029/15R/2021
13.2 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s žádostí o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení, a to:

Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace
IČO: 00 673 781, Sídlo: Čsl. mládeže 5/9, Děčín IV-Podmokly, PSČ: 405 02
se zvýšením kapacity Střední školy z 380 na 440 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s 
účinností od 1. 9. 2021.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31.5.2021

Usnesení č. 030/15R/2021
13.3 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s realizací projektu pro Základní školu speciální, Základní školu 
praktickou a Praktickou školu, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkovou organizaci, IČO: 
62770233; sídlo: Šaldova 657/6, Předměstí, 412 01 Litoměřice; název výzvy a 

16



operačního/dotačního programu: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 
02_20_080 Šablony III pro ZŠ, v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání).

Usnesení č. 031/15R/2021
13.4 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – Vyšší odborná škola, 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2021, pro Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu, 
Varnsdorf, příspěvkovou organizaci, sídlo: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 
18383874, ve výši 4 080 tis. Kč, na přestavbu hospodářské budovy na dílny – Národní 2589.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 5. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 3. 2022

Usnesení č. 032/15R/2021
13.5 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Dětský domov 
a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic, 
pro Dětský domov a Školní jídelnu, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: Čelakovského 1007/8a, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČO: 62769651, ve výši 130 tis. 
Kč, na nákup průmyslové pračky.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 5. 2021

Usnesení č. 033/15R/2021
13.6 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic a stanovení 
účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – Dětský domov, Základní škola a 
Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic, 
pro Dětský domov, Základní školu a Střední školu, Duchcov, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Školní 624/1, 419 01 Duchcov, IČO: 61515582, ve výši 1 100 tis. Kč, na vybudování 

17



sportovního víceúčelového hřiště.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2021, pro Dětský domov, Základní školu a Střední školu, Duchcov, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Školní 624/1, 419 01 Duchcov, IČO: 61515582, ve výši 500 tis. Kč, na 
vybudování sportovního víceúčelového hřiště.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 5. 2021

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 3. 2022

Usnesení č. 034/15R/2021
13.7 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 035/15R/2021
13.8 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené 
působnosti – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

úpravu rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací (UZ 33 353) na základě 
povinného rozdělení rezervy dle příloh 1 a 2 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daného UZ 33 
353 na jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 21.6.2021

Usnesení č. 036/15R/2021
14.1 Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 32 a 33 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
18



„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 za kalendářní den 25. 1. 2021 ve výši 10 000,-Kč (nefunkční odbavovací systém);
b) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, 
IČ: 253 32 473 za kalendářní den 10. 2. 2021 ve výši 25 000,-Kč (řidič 5x převzal hotovost, 
aniž by vydal jízdní doklad);

2. o uložení pokuty podle článku 15 odst. 5 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7 dopravci Die Länderbahn CZ 
s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 08342849 za 
kalendářní dny 12. 1., 1. 2., 3. 2., 18. 2. a 19. 2. 2021 v celkové výši 45 000,- Kč (nefunkční 
WC v soupravách, teplota mimo stanovenou mez);

3. o uložení pokuty podle článku 15 odst. 5 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci 
aglomerace Ústí nad Labem dopravci RegioJet ÚK a.s., se sídlem nám. Svobody 86/17, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ 07544014 za kalendářní dny 7. 1., 20. 1., 29. 1. a 10. 2. 2022 v 
celkové výši 20 000,- Kč (poškozený či znečištěný interiér vozů, neaktuální plocha 
objednatele);

Usnesení č. 037/15R/2021
14.2 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s účinností úprav od 31. 5. 2021, dopravce Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 062 31 292,
dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 038/15R/2021
14.5 Dodatky s městy z důvodu změny tarifu a úpravy referenčních tržeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1) rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů o uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 
16/SML2695 se statutárním městem Děčín, sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín, IČ: 
00261238, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
2) změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 118/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 v části 
A) takto: text „s tím, že rozhodování o uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které 
nebudou měnit obsah textu smlouvy, ale pouze přílohy této smlouvy, bude náležet do 
působnosti Rady Ústeckého kraje“ se s platností od 1. 7. 2021 nahrazuje textem: „s tím, že 
rozhodování o uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které mění či doplňují obsah textu 

19



smlouvy či přílohy smlouvy, náleží do pravomoci Rady Ústeckého kraje“;
3) změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 119/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 v části 
A) takto: text „s tím, že rozhodování o uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které 
nebudou měnit obsah textu smlouvy, ale pouze přílohy této smlouvy, bude náležet do 
působnosti Rady Ústeckého kraje“ se s platností od 1. 7. 2021 nahrazuje textem: „s tím, že 
rozhodování o uzavírání dodatků k předmětné smlouvě, které mění či doplňují obsah textu 
smlouvy či přílohy smlouvy, náleží do pravomoci Rady Ústeckého kraje“;

B) ukládá

JUDr. Markovi Hrabáčovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství, předložit dodatek č. 4 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 16/SML2695 
se statutárním městem Děčín, sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín, IČ: 00261238, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
Termín: 21. 6. 2021.

Usnesení č. 039/15R/2021
14.6 Plná moc pro Skils s.r.o. advokátní kancelář

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o skutečnosti, že Ústecký kraj obdržel usnesení Zvláštního senátu pro rozhodování 
kompetenčních sporů („ZS“) č. j. Konf 29/2019-18 ze dne 20. dubna 2021, kterým ZS zrušil 
usnesení Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 8. 8. 2019 č. j 34 C 131/2008 -763 ze dne 
8. 8. 2019 o postoupení věci na Ministerstvo vnitra ČR a dále zdůraznil, že soud se 
uplatněným nárokem musí zabývat v celé jeho časové šíři (více viz usnesení ZS v příloze č. 1 
tohoto materiálu);

B) zmocňuje

JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, s adresou pro doručování Skils 
s.r.o. advokátní kancelář, Křižovnické nám. 193/2, PSČ 110 00, Praha 1, k zastupování 
Ústeckého kraje v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Skils s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 14. 5. 2021

Usnesení č. 040/15R/2021
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
pro zařízení „Výroba meziproduktů pro F-plyny 4. generace s nízkým GWP - I. etapa“ 
společnosti CHS Epi, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti CHS Epi, 
a.s. o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba meziproduktů pro F-plyny 4. 

20



generace s nízkým GWP - I. etapa“, takto:

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky uvedené v žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné 
správy.

Usnesení č. 041/15R/2021
15.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o podstatnou změnu 
integrovaného povolení pro zařízení „Provoz EPITETRA“ společnosti CHS Epi, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti CHS Epi, 
a.s. o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Provoz EPITETRA“, 
takto:

K žádosti o změnu integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky uvedené v žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné 
správy.

Usnesení č. 042/15R/2021
15.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru Modernizace a 
ekologizace Teplárny Komořany

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Modernizace a ekologizace Teplárny Komořany“ 
oznamovatele United Energy, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nemá k předloženému oznámení a podkladovým studiím připomínky a 
nepožaduje další posouzení vlivů záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 043/15R/2021
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 05/2021/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 1 209 
120 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 25 496 029 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 044/15R/2021
16.2 Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 

21



kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Metodiku předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje ve 
znění příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení a příloh č. 5 a 6 předloženého materiálu,

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kanceláře ředitele
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí,
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
prokazatelně seznámit příspěvkové organizace s Metodikou předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 5. 2021

1
Usnesení č. 045/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 360 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 1773/1 o výměře 7370 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 520-221/2020 ze dne 18. 1. 2021)
obec Huntířov, k. ú. Huntířov u Děčína, zapsané na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 046/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1190/21 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 1190/1 o výměře 18845 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 1835-303/2020 ze dne 16. 10. 2020)
obec Ústí nad Labem, k.ú. Brná nad Labem, zapsané na LV č. 992 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 047/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

22



rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) souboru nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to:
- pozemek: st. 78/18 o výměře 713 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Velebudice, č. p. 48, administrativa, umístěná na pozemku st. 78/18
- pozemek: 395/6 o výměře 7811 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: 395/7 o výměře 6968 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaných na LV č. 3772 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitých věcí dle znaleckého posudku č. 5536-026/21 znalce 
Mgr. Oty Zemana ke dni 2. 3. 2021: 18.750.000,- Kč
2. Nejnižší podání: 18.750.000,- Kč
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč
4.Dražební jistota: 10% NP
5. Práva třetích osob: věcná břemena zapsaná v katastru nemovitostí; nájemní smlouvy na 
pronájem kancelářských prostor uzavřené na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou s 
nájemci: ELSVO-MOST, společnost s ručením omezeným; FORCETECH s.r.o.; 
MECHATRONIC EDUCATION spol. s r.o.; Minerva Česká republika a.s.; *************; 
RSVV – regionální středisko výchovy a vzdělávání, s.r.o.; T_Mobile Czech Republic a.s.; 
nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou od 1. 10. 2012 do 30. 9. 2022 s nájemcem: 
DELFY s.r.o.; nájemní smlouva uzavřená na neurčitou s 1 měsíční výpovědní lhůtou s 
nájemcem: JIP východočeská, a.s.
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem 3 – 
Střekov, IČ: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

4
Usnesení č. 048/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) souboru nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam.
součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, stavba stojí na pozemku: st. 201
- pozemek: st. 202 o výměře 3468 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam.
součástí je stavba: Hliňany, č. p. 1, občanská vybavenost, stavba stojí na pozemku: st. 202
- pozemek: st. 462 o výměře 81 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam.
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku: st. 462
- pozemek: p.č. 1277 o výměře 1391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

23



způsob ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam.
- pozemek: p.č. 1313 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. 
kult. pam.
- pozemek: p.č. 1494 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. 
pam.
obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o prodeji (převodu) souboru nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to:
- pozemek: st. 201 o výměře 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam.
součástí je stavba: bez čp/če, zemědělské stavení, stavba stojí na pozemku: st. 201
- pozemek: st. 202 o výměře 3468 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam.
součástí je stavba: Hliňany, č. p. 1, občanská vybavenost, stavba stojí na pozemku: st. 202
- pozemek: st. 462 o výměře 81 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam.
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku: st. 462
- pozemek: p.č. 1277 o výměře 1391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 
způsob ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam.
- pozemek: p.č. 1313 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, způsob ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. 
kult. pam.
- pozemek: p.č. 1494 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, způsob ochrany: ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. 
pam.
obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsaných na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitých věcí dle znaleckého posudku č. 5549-039/21 znalce 
Mgr. Oty Zemana ke dni 15. 2. 2021: 5.865.860,- Kč
2. Nejnižší podání: 5.865.860,- Kč
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč
4. Dražební jistota: 10% NP
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem 3 – 
Střekov, IČ: 00829048.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

5
Usnesení č. 049/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

24



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje státnímu 
podniku Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO: 70889988, a 
to:
- pozemek: p. č. 2746/43 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2746/8 o výměře 573 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 2121-2020603/2020 ze dne 13. 11. 2020)
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 859 Kč (dle ZP č. 
5913-31-2/20 ze dne 14. 9. 2020 - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

6
Usnesení č. 050/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5.5.2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
****************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 1315/8 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek vznikl sloučením z pozemku p.č. 1315/1 díl „a“ o výměře 31 m2 a pozemku 
p.č. 1419/1 díl „b“ o výměře 7 m2 geometrickým plánem č. 1407-14/2020)
obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 55.053,-- Kč (dle ZP č. 
5513-003/21 plus ostatní náklady- viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím 
***************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy 
ve výši 12.289,-- Kč.

25



B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

7
Usnesení č. 051/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Křimov, se 
sídlem Křimov č.p. 1, 430 01 Chomutov, IČO: 00261971, a to:
- pozemek: p.č. 642/9 o výměře 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 642/4 o výměře 3857 m2 geometrickým plánem č. 
359-14/2020 ze dne 2.7.2020),
obec Křimov, k. ú. Křimov, zapsaný na LV č. 304 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

8
Usnesení č. 052/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Chřibská, se 
sídlem: Chřibská 197, 40744 Chřibská, IČO: 00261378, a to:
- pozemek: p. č. 14/8 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 14/1 o výměře 17518 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 598-15/2021 ze dne 6. 2. 2021)
obec Chřibská, k. ú. Dolní Chřibská, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

9
Usnesení č. 053/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Přestanov, se 
sídlem Přestanov č.p. 18, 403 17 Chabařovice, IČO: 44227531, a to:
- pozemek: p.č. 1688/20 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1688/6 o výměře 7386 m2 dle 
geometrického plánu č. 1460-382/2018 ze dne 8. 8. 2018)
obec Chabařovice, k. ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

10
Usnesení č. 054/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

26



          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 40777 Šluknov, IČO: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 608/8 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 608/9 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 608/2 o výměře 1813 m2 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemků č. 2025-218/2020 ze dne 14. 12. 2020)

- pozemek: p. č. 688/12 o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 688/13 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 688/14 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(pozemky byly odděleny z pozemku p. č. 688/1 o výměře 4994 m2 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemků č. 2025-218/2020 ze dne 14. 12. 2020)

obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

          ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

11
Usnesení č. 055/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Snědovice, se sídlem Snědovice 99, 411 74 Snědovice, IČ: 00264385, a to:
- pozemek: p.č. 544/2 o výměře 590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Snědovice, k. ú. Bylochov, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

          ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

27



12
Usnesení č. 056/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1133/16 o výměře 3771 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Velemín, k.ú. Bílý Újezd, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
614/2021 a doložky dle přílohy č. 2.1 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1133/16 o výměře 3771 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Velemín, k.ú. Bílý Újezd, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

          ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

13
Usnesení č. 057/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1722/14 o výměře 136 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1722/15 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1722/16 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

28



silnice,
- pozemek: p.č. 1722/28 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1722/32 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1722/40 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1722/41 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1722/57 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1722/65 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 2384/20 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 2384/46 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Smolnice, k.ú. Smolnice u Loun, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad,
- pozemek: p.č. 1443/1 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 1443/2 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemky jsou zatíženy věcným břemen dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Hříškov, k.ú. Hříškov, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

          ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

14
Usnesení č. 058/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od 
***************************************************************************
***************************************************************************
*, a to:

- pozemek: část p.č. 410/1, druh pozemku: trvalý travní porost (zatížený věcným břemenem 
dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: část p.č. 410/151, druh pozemku: trvalý travní porost (zatížený věcným břemenem 

29



dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Loučná pod Klínovcem zapsaných na LV č. 384 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro 
**********************,

- pozemek: část p.č. 1172/6, druh pozemku: trvalý travní porost (zatížený věcným břemenem 
dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsaný na LV č. 438 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro 
*********************.

          ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

15
Usnesení č. 059/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1519/6 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Žitenice, k. ú. Žitenice, zapsaný na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
za
nemovitou věc ve vlastnictví 
*********************************************************** a to:
- pozemek: p.č. 2552 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen ze st.p.č. 99 o výměře 198 m2 geometrickým plánem č. 
969-227/2019 ze dne 7. 10. 2019 a je zatížen zástavním právem dle aktuálního výpisu z 
katastru nemovitostí),
obec Žitenice, k. ú. Žitenice, zapsaný na LV č. 158 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice.

16
Usnesení č. 060/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Českých drah, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222/12, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 
70994226, a to:
- pozemek: p.č. 5307/48 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 5307/58 o výměře 357 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice

30



- pozemek: p.č. 5307/124 o výměře 181 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 11938 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, za celkovou kupní cenu 170.000,- 
Kč (280,57 Kč/m2 dle ZP č. 3683-79-2020 ze dne 8. 10. 2020 plus ostatní náklady ve výši 
14.000,- Kč - viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

          ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 21. 6. 2021

17
Usnesení č. 061/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Windows XP Profesional Po Pg 108/40 2002 2002 24 818,25 0,-
Czech UPG MVL
Výrobní číslo: 42 licencí
Windows XP Profesional Po Pg 107/40 2002 2002 31 022,77 0,-
Czech UPG MVL
Výrobní číslo: 15 licencí
Office XP Pro Win 32 Po Pg 105/40 2002 2002 29 054,03 0,-
Czech MVL
Výrobní číslo: 15 licencí
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní, Děčín, Československé armády 681/10, 405 02 Děčín 1, IČ: 
47274689.

18
Usnesení č. 062/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Server Fujitsu Siemens 6401 2009 2009 28 286,- 0,-
Computers
Výrobní číslo: YK4R030809
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, Lípová 651/9, 415 
01 Teplice, IČ: 61515809.

31



19
Usnesení č. 063/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tiskárna HP Laser Jet 510029/001 1995 1995 36 392,- 0,-
Výrobní číslo: CNCK394826
Notebook ACER AS5102 KAVT 433/06 2006 2006 26 029,- 0,-
WLHI
Výrobní číslo: 64706808416
Notebook ACER 3103 KAVT 434/06 2006 2006 22 099,- 0,-
Výrobní číslo: 64719948316
Notebook HPnx6125, Turion/64 3176/2005 2005 2005 31 996,- 0,-
Výrobní číslo: CND6020ZMF
Notebook HPnx6125, Turion/64 3190/2006 2006 2006 32 822,- 0,-
Výrobní číslo: CNU6231VNW
Notebook IBM 2645 2554/2002 2002 1998 21 900,- 0,-
Výrobní číslo: 78-HMR29 12/98
Videoprojekce 2194/99 1999 1999 116 290,- 0,-Výrobní číslo: 68 404446EL
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, 440 01 Louny, IČ: 61357235.

20
Usnesení č. 064/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka SHARP MX-2614N 150053 2015 2015 29 698,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.11 0020061678 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.12 0020061679 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.13 0020061680 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.14 0020061681 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.15 0020061682 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.16 0020061683 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.17 0020061684 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.18 0020061685 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

32



PC sestava žákovská č.19 0020061686 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava žákovská č.20 0020061687 2011 2011 20 101,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava učitelská č. 51 0020061688 2011 2011 28 673,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER TM 0000020129 2012 2012 24 864,- 0,-
5760G + SW
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava 204/09/001 2003 2003 20 163,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava Intel Seabreeze 204/19/001 2005 2005 20 579,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač osobní Laptop 204/24/001 2007 2007 20 435,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač osobní Laptop 204/24/003 2007 2007 20 726,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač – notebook 204/27/001 2007 2007 20 892,- 0,-
ACER AS5720
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava 204/30/001 2007 2007 20 877,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 69411263.

21
Usnesení č. 065/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook ASUS 47ID DM2906 2010 2010 21 556,- 0,-
Výrobní číslo: 15G10N3895D0
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44556969.

22
Usnesení č. 066/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Elektrická výdejní vana 4903 2003 2003 29 955,10 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava 
Šmejkala, Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555512.

33



23
Usnesení č. 067/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook Toshiba DM 9488 2012 2012 22 324,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Lipová u Šluknova, 
Lipová 417, 407 81 Lipová u Šluknova, IČ: 00412074.

24
Usnesení č. 068/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC Basic III ATX 550 50626 2005 nezjištěno 93 940,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC Basic III ATX Celeron 466 50627 2006 2006 43 502,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC Basic III ATX Celeron 50628 2006 2006 43 502,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírovací stroj Canon 50440 2005 2005 62 086,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 50496 2005 nezjištěno 49 026,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka Canon IR 2016 138033 2007 2007 75 919,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka Dialta Di 152 138005 2003 2003 31 485,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Rumburk, Františka Nohy 959/6, 408 01 Rumburk, IČ: 00673773.

25
Usnesení č. 069/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škrabka na brambory 46/05 2006 2006 35 445,91 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Tisá, Tisá 280, 403 

34



36 Tisá, IČ: 44555237.

26
Usnesení č. 070/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook ASUS L4000H 20 2003 2003 55 450,- 0,-
Výrobní číslo:N0112150503
Notebook HP compaq nc 6320 21 2006 2006 40 377,- 0,-
Výrobní číslo: CNU6282YM3
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Praktická škola, Česká 
Kamenice, Jakubské náměstí 113, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 63155931.

27
Usnesení č. 071/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Projektor Mitsubishi 028/VT-222 2010 2010 24 750,- 0,-
XD – 2210 ST
Výrobní číslo: 9002733
Interaktivní tabule SB680 028/VT-183 2010 2010 37 342,- 0,-
Výrobní číslo: SB680-H2-043174
Notebook Lenovo 028/VT-179 2009 2009 38 199,- 0,-
ThinkPad T500
Výrobní číslo: R8-LVPDZ 09/12
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, 412 65 Litoměřice, IČ: 46773673.

28
Usnesení č. 072/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku za podmínky, že 
příspěvková organizace uhradí zůstatkovou cenu z vlastních finančních prostředků a nenaruší 
to její rozpočet, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Pracovní stoly v elektrodílně K-DHM006031 2005 2005 209 815,- 29 823,-
Sestava I.
Výrobní číslo: nezjištěno

35



Pracovní stoly v elektrodílně K-DHM006032 2005 2005 216 326,- 40 804,-
Sestava II.
Výrobní číslo: nezjištěno
Personalistika T-DDHM003298 2006 2006 56 644,- 0,-
a mzdy MINIODYSEA
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačový server HP T-DHM000262 2009 2009 57 722,- 18 225,-
146GB 15K SAS
Výrobní číslo: Q2892899782
Mycí zařízení WAPB 1200 T-DHM000097 1993 1993 42 895,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní, Teplice, Fráni 
Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČ: 00497088.

29
Usnesení č. 073/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook Toshiba NB Satelite S14 2012 2010 22 324,- 0,-
L505-13G
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava Dell 831 2007 2004 22 886,99 0,-
Výrobní číslo: 6VD5Q
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Chomutov, 
Čelakovského 822, 430 02 Chomutov, IČ: 61345733.

30
Usnesení č. 074/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Rozhlasová ústředna IM 00011 1997 1997 33 000,- 0,-
Houdek HPA 100/100
Výrobní číslo: 702011
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 
1534, 434 01 Most, IČ: 63125382.

31
Usnesení č. 075/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

36



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Pračka BRAND 1492/10 2010 2010 22 000,- 0,-
WFH12/149KG
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, Trnovanská 1331, 415 01 Teplice, IČ: 70839841.

32
Usnesení č. 076/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Koberec Gala edition DrM04080 2015 nezjištěno 21 166,- 0,-
š. 4m
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Litvínov, Zátiší 177, 435 
42 Litvínov – Janov, IČ: 49872541.

33
Usnesení č. 077/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého a nemovitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Zkušební stolice 4004540006 1975 1975 43 024,- 0,-
vstřikovacích čerpadel
Výrobní číslo: nezjištěno
Servisní stěna 4004540003 1974 1974 22 476,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zkušební stolice HITEKA 4004540008 1975 1975 39 490,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Paltest – diagnostická jednotka 4004540014 1984 1984 43 890,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mobilní telefon iPhone 1917022 2017 2017 23 919,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tablet Samsung Galaxy 1911022 2011 2011 21 846,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook HP Envy 1917054 2017 2017 25 583,60 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sypací nástavba SCHMIDT 4400000026 2005 2005 958 593,80 0,-
Výrobní číslo: S2B10054
Stanice čerpací Best (bencalor) 6200000037 2004 2004 1 687 369,60 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

37



Pila motorová Husqvarna 242 40120 2000 2000 20 900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
VW Transporter 2U4 8940 2000000842 1995 1995 776 486,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů 426 357
Přívěs AU 3064460815 1985 1985 71 295,- 0,-
BSS1010H LT 77-43
Výrobní číslo: nezjištěno
Nakladač UN 050 4005330163 1984 1984 231 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Nakladač UN 053-4 2000000753 1990 1990 240 656,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Most Soběchleby u Podbořan 4050000065 2009 2009 132 602,- 56 917,20,-
2214-1
Výrobní číslo: 2214-1
Most Lenešice 405000156 2009 2009 337 016,- 144 885,60
25011-1
Výrobní číslo: 25011-1
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 260, 
417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

34
Usnesení č. 078/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku za podmínky, že 
příspěvková organizace uhradí zůstatkovou cenu z vlastních finančních prostředků a nenaruší 
to její rozpočet, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Vozík vysokozdvižný 3790171 1981 1979 129 560,- 0,-
DVHM – 3222L
Výrobní číslo: 4063
Tester AT 520 M 1111298 1998 1998 87 520,- 0,-
Výrobní číslo: AT 161 0102
Elektrická opékací deska hladká KÚ 0012 2008 2008 65 458,75 0,-
FT7-4EL
Výrobní číslo: MA020134710
Elektrická fritéza jednokošová KÚ 0013 2008 2008 876 658,67 0,-
Výrobní číslo: MA020134594
Elektrický kotel varný 50 LT KÚ 0014 2008 2008 213 622,47 0,-
Výrobní číslo: MA020132798
Elektrický vařič těstovin 28 LT KÚ 0015 2008 2008 104 408,78 0,-
Výrobní číslo: MA020135629
Elektrická tlaková udírna HELIA KÚ 0025 2008 2008 54 672,05 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Odsávač par – závěsný KÚ 0026 2008 2008 74 729,05 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Odsávač par – nástěnný rovný KÚ 0027 2008 2008 56 259,89 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Odsávač par – nástěnný rovný KÚ 0031 2008 2008 44 977,87 0,-

38



Výrobní číslo: nezjištěno
Fritéza FH – 17 vodní J-1389 2003 2003 39 627,- 0,-
Výrobní číslo: 5530400825
Motortestr SAM BT – LCD 70.0101 2003 2003 24 480,- 0,-
Výrobní číslo: 00103
Dataprojektor BENQ PB 7110 37149 2005 2005 22 247,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Diagnostický přístroj ATAL 3320659 2000 2000 186 390,- 0,-
Výrobní číslo: 036/00
Diagnostický přístroj 31122011 2011 2011 77 188,- 1 203,-
Výrobní číslo: 3902024
Kopírka Minolta EP 1054 J – 703 2002 2002 37 725,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Juki DDL 555-4 štěpka J – 122 2002 2002 35 424,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vyvíječ Veit 9037 2007 2007 24 400,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AMILO 2007/422 2007 2007 29 631,- 0,-
Výrobní číslo: YBDE031579
PC AMILO 2007/423 2005 2005 29 631,- 0,-
Výrobní číslo: YBDE031580
Počítač J – 1977 2004 2004 31 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka Minolta LJ 2300 DL J- 1236 2003 2003 24 387,80 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava + monitor 2008/0257 2008 2008 24 317,60 0,-
Výrobní číslo: DA352621/0208
PC sestava nebo 820008 2008/0256 2008 2008 21 077,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC spec. LCD Samsung J – 2347 2007 2007 20 289,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC spec. LCD Samsung J – 2346 2007 2007 20 289,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC spec. LCD Samsung J – 2345 2007 2007 20 289,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač J – 1972 2004 2004 25 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač J – 1973 2004 2004 25 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač J – 1974 2004 2004 25 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač J – 1975 2004 2004 31 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Multimediální učebna č. 116 347 2005 nezjištěno 122 761,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Multimediální učebna 352 2006 nezjištěno 129 126,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Multimediální učebna č. 210 361 2007 nezjištěno 113 338,61 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Multimediální učebna č. 212 362 2007 nezjištěno 113 338,61 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Multimediální učebna č. 107 363 2007 nezjištěno 108 102,61 0,-

39



Výrobní číslo: nezjištěno
Multimediální učebna č. 117 364 2007 nezjištěno 108 102,61 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC spec. LCD Samsung J – 2348 2007 2007 20 289,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Konvektomat – KÚ 0336 9080 2007 2005 487 900,- 0,-
Výrobní číslo: 4904CR0521543/a020019552
Notebook 2007/424 2007 2005 29 631,- 0,-
Výrobní číslo: YBDW031581
Notebook J – 2352 2007 2007 20 825,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač NB J – 2404 2007 2007 24 985,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač NB J – 2392 2007 2007 30 785,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook J – 2349 2007 2007 20 825,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač NB J – 2390 2007 2007 27 885,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook J – 2351 2007 2007 20 825,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook J – 2353 2007 2007 20 825,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook J – 2354 2007 2007 20 825,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač NB J – 2388 2007 2007 27 885,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač NB J – 2390 2007 2007 27 885,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač NB J – 2393 2007 2007 30 785,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač NB J – 2387 2007 2007 27 885,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC AMILO 2007/421 2007 2007 29 631,- 0,-
Výrobní číslo: YBDW031576
PC AMILO 2007/420 2007 2007 29 631,- 0,-
Výrobní číslo: YBDW031578
Počítač NB J – 2391 2007 2007 27 885,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka Minolta EP 1050 J – 726 2002 2002 37 985,- 0,-
Výrobní číslo: 21770254
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696.

35
Usnesení č. 079/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:

40



název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka Minolta 50090 2000 1999 46 970,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Monitor 19“ white 616711 2003 2003 23 292,24 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 
škola, Ústí nad Labem, Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00082627.

36
Usnesení č. 080/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítač HP xw4400 1-53 2007 2007 51 883,- 0,-
Workstation
Výrobní číslo: SCZC7182YP2
Myčka nádobí Projekt T 80 B 1-52 2004 2004 97 980,- 0,-
Výrobní číslo: T80N-400V3N+T
T80NET-10102
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Ústí nad Labem, 
Špálova 2712/2, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555245.

37
Usnesení č. 081/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Vysavač VK 122 Vorwerk 30003618 2014 nezjištěno 27 300,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Stolice 30002135 1983 nezjištěno 67 717,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Videokamera Canon 20060388 2006 nezjištěno 39 000,- 0,-
Výrobní číslo: 82441743143
Video Avex 20062176 2011 nezjištěno 23 180,- 0,-
Výrobní číslo: 70157/VM6671
Notebook Acer 20059636 2005 nezjištěno 24 965,- 0,-
Výrobní číslo: 8051095250789AEM01
Tiskárna Epson 20060839 2006 nezjištěno 38 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, Dělnická 21, 434 01 
Most, IČ: 00125423.

38
Usnesení č. 082/15R/2021

41



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tiskárna Minolta Magicolor 50903 2012 2012 11 940,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Lenovo TP Edge 15 50943P 2012 2012 26 324,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Konvektomat Rational typ CPC 61 1002Z 1999 1999 269 829,- 0,-
Výrobní číslo: E61CB99101013607
Univerzální robot RE 24 45381Z 1998 1998 115 033,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Elektrická pec ALBA 1015Z 2002 2002 61 320,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín, Ruská 147, 
405 02 Děčín, IČ: 00556807.

39
Usnesení č. 083/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Projektor EMP-X3 DHM5253 2006 nezjištěno 26 990,- 0,-
Výrobní číslo: 76-041
Kávovar pro filtrovanou OMH041 2007 nezjištěno 156 407,- 0,-
kávu ANIMO
Výrobní číslo: nezjištěno
Projektor EMP-X3 DHM5252 2006 nezjištěno 26 990,- 0,-
Výrobní číslo: 76-040
Myčka skla Dexion LB 037 OMH041 2007 nezjištěno 90 261,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vysavač Vorwerk OMH010 2012 2012 26 800,- 0,-
VK 122/ET 340
Výrobní číslo: nezjištěno
Projekční set se zvukem DHM3921 2004 nezjištěno 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: 03184
Projektor BENQ DLP OMH147 2003 nezjištěno 67 514,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Soubor výpočetní techniky U24 OMH092 2009 nezjištěno 193 939,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Soubor PC HAL iGOLD OMH124 2011 nezjištěno 241 587,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor BENQ DHM3959 2006 nezjištěno 27 571,- 0,-
Výrobní číslo: 03257
Videorekordér Panasonic OMH175 1993 nezjištěno 41 525,- 0,-
Výrobní číslo: 76-040

42



Televizor SONY DHM4686 1992 nezjištěno 22 500,- 0,-
Výrobní číslo: 00252
z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 415 01 Teplice, IČ: 00555878.

40
Usnesení č. 084/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabia 2U 1787 7600000039 2006 2006 186 600,- 0,-
Výrobní číslo: TMBDY46Y744124019 počet ujetých kilometrů 244 281
Traktor Z 70011 2000000677 1984 1984 111 509,- 0,-
CV29-02
Výrobní číslo: nezjištěno
Sekačka Z – 8011 STPC 130 2000000587 1978 1978 187 000,- 0,-
CV23-99
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 260, 417 
03 Dubí 3, IČ: 00080837.
2. o prodeji movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabia 2U 1787 7600000039 2006 2006 186 600,- 0,-
Výrobní číslo: TMBDY46Y744124019 počet ujetých kilometrů 244 281
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 11 081,-Kč, 
*************************************************************
Traktor Z 70011 2000000677 1984 1984 111 509,- 0,-
CV29-02
Výrobní číslo: nezjištěno
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 1 300,-Kč, 
**************************************************
Sekačka Z – 8011 STPC 130 2000000587 1978 1978 187 000,- 0,-
CV23-99
Výrobní číslo: nezjištěno
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 1 600,-Kč, 
**************************************************

41
Usnesení č. 085/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)

43



Nadstavbový secí stroj 303 1999 nezjištěno 549 913,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kypřič rotační 234 1995 nezjištěno 377 494,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Půdní pěchy 346 2005 nezjištěno 80 350,- 1 096,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Obraceč a shrabovač sena J-493 2002 nezjištěno 2 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Traktor Fendt Favorit 615 274 1997 nezjištěno 800 300,- 0,-
CV39-24
Výrobní číslo: nezjištěno
Válec luční 62 1989 nezjištěno 20 541,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zametací kartáč – návěs 360 2007 nezjištěno 49 944,- 6 853,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696.
2. o prodeji movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Nadstavbový secí stroj 303 1999 nezjištěno 549 913,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kypřič rotační 234 1995 nezjištěno 377 494,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Půdní pěchy 346 2005 nezjištěno 80 350,- 1 096,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Obraceč a shrabovač sena J-493 2002 nezjištěno 2 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Traktor Fendt Favorit 615 274 1997 nezjištěno 800 300,- 0,-
CV39-24
Výrobní číslo: nezjištěno
Válec luční 62 1989 nezjištěno 20 541,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zametací kartáč – návěs 360 2007 nezjištěno 49 944,- 6 853,-
Výrobní číslo: nezjištěno
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 50 000,- Kč, společnosti OSAgro. s.r.o., Červený 
Hrádek 65, 431 11 Jirkov, IČ: 08067279.

42
Usnesení č. 086/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Škoda Octavia Combi 610000919 2016 2016 818 000,- 290 600,-
LaK 2,0 TDI 110kW
SPZ 8U7 4049 počet ujetých kilometrů 202 500
Výrobní číslo: TMBJJ9NE6G0204287
Škoda Octavia Combi 610000920 2016 2016 818 000,- 326 300,-

44



LaK 2,0 TDI 110kW
SPZ 8U8 2586 počet ujetých kilometrů 101 500
Výrobní číslo: TMBJJ9NE7G0213483
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 260, 
417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Škoda Octavia Combi 610000919 2016 2016 818 000,- 290 600,-
LaK 2,0 TDI 110kW
SPZ 8U7 4049 počet ujetých kilometrů 202 500
Výrobní číslo: TMBJJ9NE6G0204287
Škoda Octavia Combi 610000920 2016 2016 818 000,- 326 300,-
LaK 2,0 TDI 110kW
SPZ 8U8 2586 počet ujetých kilometrů 101 500
Výrobní číslo: TMBJJ9NE7G0213483
do vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.

43
Usnesení č. 087/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
VW Transporter kombi R75 90 2001 2000 855 519,40 0,-
1U0 5047
Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z2HO76497 počet ujetých kilometrů 320 956
z vlastnictví příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, Tuchořice 1, 439 69 
Tuchořice, IČ: 00830381.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
VW Transporter kombi R75 90 2001 2000 855 519,40 0,-
1U0 5047
Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z2HO76497 počet ujetých kilometrů 320 956
do vlastnictví příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 415 01 
Teplice, IČ:46071253.

44
Usnesení č. 088/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Elektrická pec 130095 1995 1995 41 546,- 0,-

45



Výrobní číslo: MP30-031
Kuchyňská linka pro vozíčkáře 130112 1998 1998 104 970,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00673358.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Elektrická pec 130095 1995 1995 41 546,- 0,-
Výrobní číslo: MP30-031
Kuchyňská linka pro vozíčkáře 130112 1998 1998 104 970,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Základní umělecká škola Teplice, Chelčického 4, 415 
01 Teplice, IČ: 46071172.

45
Usnesení č. 089/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Konvektomat HMI vč. 2021 2006 2006 267 627,43 0,-
Příslušenství FAGOR HEI-6-11
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Tisá, Tisá 280, 403 36 
Tisá, IČ: 44555237.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Konvektomat HMI vč. 2021 2006 2006 267 627,43 0,-
Příslušenství FAGOR HEI-6-11
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola Varnsdorf, Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874.

46
Usnesení č. 090/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, za podmínky, že zůstatková cena nenaruší rozpočet 
příspěvkové organizace, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Kotel plynový ET45ST S7721 1993 1993 13 418,- 4 214,56
Výrobní číslo: nezjištěno
Kotel plynový ET45ST S7722 1993 1993 13 418,- 4 214,56
Výrobní číslo: nezjištěno

46



Ohřívač vody S5326 1993 1993 34 435,- 6 318,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ohřívač vody S5325 1993 1993 34 434,- 6 318,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ohřívač vody S5324 1993 1993 34 433,- 6 317,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vytápěcí agregát S5365 1993 1993 25 095,- 6 818,08
Výrobní číslo: nezjistěno
Vytápěcí agregát S5364 1993 1993 25 095,- 6 811,69
Výrobní číslo: nezjistěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 69411263.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Kotel plynový ET45ST S7721 1993 1993 13 418,- 4 214,56
Výrobní číslo: nezjištěno
Kotel plynový ET45ST S7722 1993 1993 13 418,- 4 214,56
Výrobní číslo: nezjištěno
Ohřívač vody S5326 1993 1993 34 435,- 6 318,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ohřívač vody S5325 1993 1993 34 434,- 6 318,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ohřívač vody S5324 1993 1993 34 433,- 6 317,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vytápěcí agregát S5365 1993 1993 25 095,- 6 818,08
Výrobní číslo: nezjistěno
Vytápěcí agregát S5364 1993 1993 25 095,- 6 811,69
Výrobní číslo: nezjistěno
do vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.

47
Usnesení č. 091/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 1769/7 o výměře 431 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 3667 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: ČR – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, se sídlem Horova 1340/10, 400 
01 Ústí nad Labem, IČO: 70886300.
Služebnost inženýrské sítě spočívá v povinnosti povinného strpět zřízení a provozování 
stavby inženýrské sítě – vodovodu, přípojky NN, slaboproudu a optického kabelu v rámci 
stavby „Novostavba objektu garáže a skladu na p.č. 1769/6 k.ú. Ústí nad Labem“ na dotčené 
nemovité věci vč. práva vstupu a vjezdu na dotčenou nemovitou věc v souvislosti se zřízením, 
stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním této stavby. Služebnost 

47



inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 32 m2 dle geometrického plánu č. 5478-9/2021 ze dne 20. 
1. 2021 to vše za jednorázovou úhradu 3.200,- Kč + DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 
18. 12. 2017).
Pozemek p.č. 1769/7 v k.ú. Ústí nad Labem je předán k hospodaření příspěvkové organizaci 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace.

48
Usnesení č. 092/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 559/1 o výměře 350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemku: p.č. 559/2 o výměře 1159 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Krásné Březno, č.p. 703, obč. vybavenost, umístěná na pozemku p.č. 
559/2,
- pozemku: p.č. 567/2 o výměře 606 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Krásné Březno, zapsaným na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - 
Chodov, IČO: 64949681.
Služebnost inženýrské sítě spočívá v povinnosti povinného strpět zřízení a provozování 
stavby inženýrské sítě – telekomunikačního a optického kabelu v rámci staveb „Základnová 
stanice telekomunikační sítě T-MOBILE CZECH Republic a.s., Čelakovského 703/2, 400 07 
Ústí nad Labem“ a „Připojení SITE k optické síti T-MOBILE CZ, Ústí n. L. – stavba 3“ na 
dotčených nemovitých věcech vč. práva vstupu a vjezdu na dotčené nemovité věci v 
souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním 
těchto staveb. Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 25,6 m2 dle geometrického 
plánu č. 1821-2520/2021 ze dne 21. 1. 2021 to vše za jednorázovou úhradu 2.560,- Kč + DPH 
(100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).
Pozemky p.č. 559/1, 559/2 a 567/2 v k.ú. Krásné Březno jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 
technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace.

49
Usnesení č. 093/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

48



předpisů, o zřízení věcného břemene k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 397/13 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p. č. 399/16 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaným na LV č. 2105 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín.
Povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.

Oprávněný: Správa železnic, státní organizace, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - 
Nové Město, IČO: 709 94 234.
Služebnost umístění a provozování inženýrské sítě zemní kabelové trasy (kabelové vedení 
NN) vč. práva vstupu a vjezdu v souvislosti s údržbou, opravami a odstraněním havárií na 
inženýrské síti a dále zdržení se stavební činnosti a výsadby stromů v prostoru, v rozsahu 7 
m2 dle geometrického plánu č. 1296-80/2020 ze dne 21. 9. 2020, to vše bezúplatně
Pozemky p.č. 397/13 a p.č. 399/16 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČO: 00829048

50
Usnesení č. 094/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 585/1 o výměře 8953 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaném na LV č. 225 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín
- pozemku: p.č. 397/5 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaném na LV č. 231 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín
Budoucí povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 
02 Ústí nad Labem, IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: Strejda.Net s.r.o., se sídlem: K Nedvězí 107, Královice, 104 00 Praha 10, 
IČO: 03468054.
Služebnost umístění a provozování podzemního komunikačního vedení sítí elektronických 
komunikací veřejné komunikační sítě, podzemního vedení optických kabelů a chrániček pro 
optické kabely bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, to vše za jednorázovou úhradu 1000,00 Kč.
Pozemek p.č. 397/5 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace, IČO: 00829048

51
Usnesení č. 095/15R/2021

49



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda
obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsaném na LV č. 500 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
- pozemku: p. č. 1420/2 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaném na LV č. 658 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Teplická 874/8, 40502 Děčín IV - Podmokly, 
IČO: 247290354.
Služebnost umístění a provozování inženýrské sítě distribuční soustavy – kabelového vedení 
NN vč. oprávnění umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, 
provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 5 m2 dle geometrického plánu č. 394-32/2019 
ze dne 4. 7. 2019 v k. ú. Žalhostice a v rozsahu 33,1 m2 dle geometrického plánu č. 
596-32/2019 ze dne 17. 7. 2019 v k. ú. Píšťany, to vše za jednorázovou úhradu 3.810,00 Kč + 
DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).

52
Usnesení č. 096/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene - služebnosti k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 872 o výměře 23.412 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaný na LV č. 1959 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČO: 24729035.
Zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemku p.č. 872 v k.ú. Dubí u Teplic se zřizuje v 
rozsahu 41,3 m2 dle geometrického plánu č. 1371-574/2019 ze dne 10.2.2020, které spočívá v 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, to vše za 
jednorázovou úhradu 5.130,- Kč + DPH (100 Kč/m2 + 1.000,-- Kč dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 
18. 12. 2017).
Pozemek je předán k hospodaření Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvkové organizaci, Na Výšině 494, 417 01 Dubí.

53
Usnesení č. 097/15R/2021

50



17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2006/2021/CV) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a obcí Braňany, Bílinská č.p. 76, Braňany, PSČ 435 22, IČ 
00265845 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: pozemek p.č. 661 v k.ú. Braňany: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, obec Braňany, k.ú. Braňany, zapsaný na LV č. 376 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most. Stavbou bude dotčena 
silnice č. II/256 pro účely realizace stavby "Parkoviště Braňany".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

54
Usnesení č. 098/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2007/2021/CV) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací
a městem Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1, Jirkov, PSČ 431 11, IČ 00261904 pro stavbou dotčené 
nemovitosti, a to:
pozemek p.č. 218/1 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, : ostatní plocha, způsob využití: silnice,
pozemek p.č. 218/5 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, : ostatní plocha, způsob využití: silnice,
pozemek p.č. 218/6 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, : ostatní plocha, způsob využití: silnice,
pozemek p.č. 218/9 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, : ostatní plocha, způsob využití: silnice,
město Jirkov, k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, zapsaný na LV č. 2675 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. Stavbou bude dotčena silnice č. III/2528 
pro účely realizace stavby "Revitalizace návsi a rekonstrukce komunikací na Červeném 
Hrádku, Jirkov".

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

55
Usnesení č. 099/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3028/2021/LT) k pozemku
p.č. 1307/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast -II.-IV. zóna, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky, zapsaný na LV č. 
519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. II/261 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 

51



874/8, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 658-64/2020 ze dne 7.10.2020, 
geometrického plánu č. 659-64/2020 ze dne 14.10.2020, geometrického plánu č. 660-64/2020 
ze dne 19.10.2020
a geometrického plánu č. 657-64/2020 ze dne 30.9.2020 . Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 809.562,60 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 25.07.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

56
Usnesení č. 100/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6022/2021/UL) k pozemku
p.č. 134/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: památkově 
chráněné území, rozsáhlé chráněné území, obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsaný na LV č. 125 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25374 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 387-115/2017 ze dne 15.5.2019. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1.210,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 5.3.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

57
Usnesení č. 101/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6020/2021/UL) k pozemku
p.č. 128/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Malečov, k.ú. Malečov, zapsaný na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem
a komunikaci č. III/25848 a pozemku p.č. 346/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Malečov, k.ú. Malečov, 
zapsaný na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/25841 a pozemku p.č. 566, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Malečov, k.ú. Malečov, 

52



zapsaný na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/25848 na tomto pozemku umístěné ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
423-11/2021 ze dne 2.2.2021. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
157.300,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 30.11.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

58
Usnesení č. 102/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2007/2021/CV) k pozemku p.č. 
218/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: není, obec 
Jirkov, k.ú. Červený Hrádek u Jirkova, zapsaný na LV č. 2675 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost zavázaného 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 421-30/2020 ze dne 22.4.2020. Věcné břemeno je zřízeno 
za jednorázovou úhradu v částce 1.512,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 18.3.2021.

59
Usnesení č. 103/15R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o oznámení výběrového řízení na zajištění zájemců o koupi a vybrání vhodného 
kupce pro stát nepotřebného majetku, a to:
- pozemek: p.č. 836/31 o výměře 4.791 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaný na LV č. 188 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec
vyhlášeném 3. 3. 2021 dle přílohy č. 1.1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 104/15R/2021
17.2 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a změnu objemu prostředků na platy pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

53



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2021 pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, IČO 
00829048, o 13 tis. Kč na celkovou částku 81 947 tis. Kč, z toho částka 4 tis. Kč představuje 
zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši na celkový objem 
43 976 tis. Kč. Částka ve výši 9 tis. Kč je určena na částečné pokrytí nákladů za opravu 
elektroinstalace v objektu Hliňany čp. 1.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2021 na celkový objem ve výši 123 051 tis. Kč pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, IČO 00829048, z 
důvodu poskytnutí příspěvku zřizovatele na provoz.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2021

Usnesení č. 105/15R/2021
17.3 Poskytnutí příspěvku zřizovatele na provoz a změna objemu prostředků na platy 
pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro rok 2021 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2020 pro 
Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, IČO 
00829048, o 74 tis. Kč na celkovou částku 82 021 tis. Kč, z toho částka 55 tis. Kč představuje 
zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši na celkový objem 
44 031 tis. Kč a 19 tis. Kč na povinné mzdové odvody. Toto navýšení je určeno na náklady 
spojené s personálním zabezpečením výchovně vzdělávacího procesu žáků středních škol na 
statku Kadaň – Jezerka v období 1. 9. – 31. 12. 2020.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2021 na celkový objem ve výši 123 125 tis. Kč pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, IČO 00829048, z 
důvodu poskytnutí příspěvku zřizovatele na provoz.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit veškeré potřebné 
úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2021

Usnesení č. 106/15R/2021
17.4 Dodatek č. 1 ke skupinové pojistné smlouvě - autoflotila

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Uzavření Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 898308025 (18/SML0205) pojištění vozového 
parku mezi pojišťovnou Allianz, a.s., Ke Štvanici 636/3, 186 00 Praha 8, IČ 47115971 a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 107/15R/2021

54



17.5 Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě – pojištění PRAGA

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 7 k pojistné smlouvě č. 0518630018 (19/SML4267) pro pojištění 
souboru vozidel PRAGA mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., Římská 45, Praha 2, 
IČ 46973451 a Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení

Usnesení č. 108/15R/2021
17.6 Pojištění vozového parku – bonifikace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

důvodovou zprávu o úpravách v registraci škodných událostí z důvodu uplatnění nároku na 
výplatu bonifikace.

B) souhlasí

s návrhem na úpravy v registraci škodných událostí z důvodu uplatnění nároku na výplatu 
bonifikace.

Usnesení č. 109/15R/2021
17.7 Krajská majetková, příspěvková organizace – mimořádná odměna

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, MBA, ředitelce Krajské 
majetkové, příspěvkové organizace, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, za úspěšné plnění 
pracovních úkolů dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31.5.2021

Usnesení č. 110/15R/2021
18.2 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - III/2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostu ev. č. 246 – 005 Počedělice" ve výši 30 mil. Kč 
bez DPH dle přílohy č. 18.2-1 tohoto materiálu.

B) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostu ev. č. 2507-2 Bečov" ve výši 14 mil. Kč bez 
DPH dle přílohy č. 18.2-3 tohoto materiálu.

C) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Rekonstrukce silnice III/23756 - Třebenice, Dlažkovická" ve výši 
24,8 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-4 tohoto materiálu.

55



D) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostu ev. č. 22712 – 2 Měcholupy" ve výši 19,4 mil. 
Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-5 tohoto materiálu.

E) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostu ev. č. 246 – 002 Louny" ve výši 12,4 mil. Kč 
bez DPH dle přílohy č. 18.2-6 tohoto materiálu.

F) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Okružní křižovatka II/568 – ul. Polní v Kadani" ve výši 8 mil. Kč 
bez DPH dle přílohy č. 18.2-7 tohoto materiálu.

G) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "III/25114 OK Chomutov, ul. Lipská x Kostelní" ve výši 20 mil. Kč 
bez DPH dle přílohy č. 18.2-8 tohoto materiálu.

H) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Gymnázium a Střední průmyslová škola Duchcov - výměna 
stávajících oken a dveří" ve výši 24,9 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-9 tohoto materiálu.

I) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - zateplení budov vč. 
sanace zdiva suterénu budovy B (Svatopluka Čecha 1188)" ve výši 7 mil. Kč bez DPH dle 
přílohy č. 18.2-12 tohoto materiálu.

J) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "OA a SOŠ gen. Františka Fajtla, Louny - zateplení a střešní 
konstrukce budovy školy (Postoloprtská 2636)" ve výši 17,1 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 
18.2-13 tohoto materiálu.

K) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "SOŠ energet,a stav.,OA a SZŠ, Chomutov, p. o. - výměna dv.a 
oken.výplní objektu „A“ vč. opravy fasády, reko střech a zateplení objektů „B, C, D“ dílen 
odbor. výcviku Školní ulice 785/56, Chomutov" ve výši 8 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 
18.2-14 tohoto materiálu.

L) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "VOŠ zdravotnická a SŠ zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 
35 - renovace omítky a výměna oken vč. odizolování a sanace základů budovy (Moskevská)" 
ve výši 9,3 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-15 tohoto materiálu.

M) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - zprovoznění 
odtoku splaškové vody, Velké Hradební 45" ve výši 15 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 
18.2-18 tohoto materiálu.

56



N) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "SPZ Triangle - přezbrojení regulačních stanic plynu" ve výši 7 mil. 
Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-19 tohoto materiálu.

O) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "SPZ Triangle - dovybavení technologie biologické čističky 
odpadních vod" ve výši 11,9 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-20 tohoto materiálu.

P) schvaluje

Sloučený investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostů ev. č. 25851-3 a 25851-2 v Malé 
Veleni" ve výši 36,36 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-2 tohoto materiálu.

Q) schvaluje

Navýšený investiční záměr na akci "ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534 - rekonstrukce 
elektroinstalace v areálu" ve výši 15 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-10 tohoto materiálu.

R) schvaluje

Navýšený investiční záměr na akci "Gymnázium a SOŠ Podbořany - rekonstrukce 
elektrických rozvodů" ve výši 15 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 18.2-11 tohoto materiálu.

S) schvaluje

Sloučený investiční záměr na akci "Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace - středisko Stříbrníky – rekonstrukce objektu" ve výši 100 mil. Kč 
bez DPH dle přílohy č. 18.2-16 tohoto materiálu.

T) schvaluje

Investiční záměr na akci "Gymnázium Roudnice nad Labem - přístavba jídelny a rekonstrukce 
a vybavení školní kuchyně (Havlíčkova 175)" ve výši 28 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 
18.2-17 tohoto materiálu.

U) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegrovi, členu Rady pro oblast investic a majetku předložit investiční 
záměr na akci "Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace - středisko Stříbrníky – rekonstrukce objektu" ve výši 100 mil. Kč bez DPH dle 
přílohy č. 18.2-16 tohoto materiálu do ZÚK.
Termín: 21. 6. 2021

Usnesení č. 111/15R/2021
18.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZUŠ 
Teplice – oprava střechy a venk. opěrných zdí (Chelčického 4)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZUŠ Teplice – 
oprava střechy a venk. opěrných zdí (Chelčického 4)“ formou zjednodušeného podlimitního 

57



řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
 termín realizace v týdnech od předání staveniště- váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizvání.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
 technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 2 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu budov občanské vybavenosti, a to např. charakteru 
budov pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu a nejméně 1 realizované 
zakázky v posledních 5 letech (před zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavbu 
pozemního stavitelství, a to na rekonstrukci nebo opravu budovy, jejíž součástí byly opravy 
opěrných zdí anglických dvorků včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé z uvedených zakázek 
musí být minimálně 8 500 000 Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika, inženýra 
nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného 
ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona).
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

58



5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 172 000,00Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 1500192021, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistota vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 18. 6. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

59



veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 112/15R/2021
18.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p.o. – úprava dvora a parkovacích míst 
(T. G. Masaryka 580)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední lesnická 
škola a Střední odborná škola, Šluknov, p.o. – úprava dvora a parkovacích míst (T. G. 
Masaryka 580)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
 termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %
 délka poskytované záruky v měsících, nejméně 60 měsíců, nejvýše však 120 měsíců - váha 
10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny. V případě, že dojde ke shodě i ve výši 
nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat 
nejkratší termín realizace v týdnech od předání staveniště. V případě, že dojde ke shodě i v 
délce termínu realizace, rozhodne o pořadí účastníků na 1. – 2. místě výběr losem, k němuž 
budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
 technická kvalifikace
- dle ustanovení§ 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu budov, včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé z uvedených 
zakázek musí být minimálně 5.000.000,- Kč bez DPH. Minimálně jedna z předložených 
zakázek musí obsahovat úpravy zpevnění ploch včetně odvodnění.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 

60



dokončeny.).
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona).
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 100.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 1500042021, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistota vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.

61



Termín: 31. 5. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 113/15R/2021
18.6 Změna smlouvy č. 19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

-návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
-změnový list č. 20, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“ dodavatele EUROVIA CS, 
a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45274924, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 
19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019, ve smyslu změnového listu č. 20, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu předloženého materiálu:

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 173 119 929,15 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 209 475 114,35 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 186 182 865,22 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 225 281 266,92 Kč

Dodatek č. 2:
Dle § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 17 758 098,51 Kč

62



Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 6 231 477,82 Kč
Navýšení ceny celkem bez DPH: 11 526 620,69 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 197 709 485,91 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH: 239 228 477,95 Kč

2) o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona z 68 týdnů od předání staveniště (dle dodatku č. 1) na 80 týdnů od předání staveniště. 
Nejedná se o nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 5. 2021
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 6. 2021

Usnesení č. 114/15R/2021
20.1 Systém koncepční a projektové přípravy Ústeckého kraje na využívání vlastních a 
vnějších zdrojů financování

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

se systémem koncepční a projektové přípravy Ústeckého kraje na využívání vlastních a 
vnějších zdrojů financování dle přílohy 1 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 115/15R/2021
20.2 Realizace projektů Natura 2000 v rámci Operačního programu Životní prostředí

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. realizaci projektu „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 
2019 - 2022“ v rámci 31. výzvy OPŽP,

2. zajištění předfinancování celkových výdajů projektu „Implementace území soustavy Natura 
2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 - 2022“ ve výši 9 564 445,00 Kč,

3. realizaci projektu „Zajištění péče lokalit soustavy území Natura 2000 v Ústeckém kraji v 
letech 2020 -2023“ v rámci 31. výzvy OPŽP,

4. zajištění předfinancování celkových výdajů projektu „Zajištění péče lokalit soustavy území 
Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 -2023“ ve výši 14 566 140,00 Kč, včetně 
nezpůsobilých výdajů v předpokládané výši 73 650,00 Kč.

Seznam příloh:

bod 4.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/15R/2021 Návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o 
spolupráci

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/15R/2021 Smlouva o zajištění služeb

63



bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/15R/2021 Vzorová Smlouva o vzájemné 
spolupráci při údržbě a provozu 
měřičů lokálního hlásného a 
varovného povodňového systému

bod 6.1 příloha 2.pdf k usnesení č. 009/15R/2021 Přehled partnerských měst a obcí v 
Ústeckém kraji

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/15R/2021 Smlouva o výpůjčce

bod 8.1 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 012/15R/2021 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
20/SML5326/SoPD/SPRP

Bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/15R/2021 Přehled žádostí ze zásobníku 
doporučených k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace

Bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/15R/2021 Vzor smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace

Bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/15R/2021 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace

Bod 8.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/15R/2021 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace s dědicem

bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/15R/2021 Vzorová smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace "Podpora a 
stabilizace mladých vědeckých 
pracovníků Ústeckého kraje"

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/15R/2021 Smlouva o poskytnutí příspěvku na 
rok 2021 Montanregionu Krušné 
hory - Erzgebirge, o.p.s.

bod 13.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/15R/2021 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/15R/2021 Dodatek č. 12 ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/15R/2021 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 
spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou č. 16/SML2695 – Děčín

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/15R/2021 RO ÚK č. 5/2021/RÚK - usnesení

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/15R/2021 Metodika finančních podkladů PO 
ÚK

bod 16.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/15R/2021 Přílohy k Metodice - komentář

bod 17.1 priloha 2.1.pdf k usnesení č. 056/15R/2021 smlouva

bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 097/15R/2021 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/2026/2021/CV

bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 098/15R/2021 Smlouva o provedení stavby č. 
VIII/2007/2021/CV

bod 17.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 106/15R/2021 dodatek 1

64



bod 17.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 107/15R/2021 dodatek 7 HVP

bod 20.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 114/15R/2021 Schéma systému koncepční a 
projektové přípravy 

65



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML0847/03/SOS/KH  
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 3 

ke Smlouvě o spolupráci ze dne 17. 1. 2020, uzavřený mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 

 

  
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Kraj“ 
    
a  
 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha – 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem, 
IČO:    27260364 
EU DIČ:   CZ27260364 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 

(dále jen „Partner“) 

  
 
 
 
 
  
 

bod 4.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/15R/2021



 

strana 2 / 3 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 17. 1. 2020 Smlouvu o spolupráci evidovanou pod číslem 
20/SML0847/SOS/KH (dále jen „smlouva“), dne 11. 8. 2020 Dodatek č. 1 evidovaný pod 
číslem 20/SML0847/01/SOD/KH a dne 6. 1. 2021 Dodatek č. 2  evidovaný pod číslem 
20/SML0847/02/SOD/KH Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy takto: 
 
 
 
 
 

II. 

Změna smlouvy 

Článek II. Preambule  nově zní takto: 
 
Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet a 
posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů: (i) Časná 
defibrilace a preventivně výchovné činnosti ZZS Ústeckého kraje, p.o., (ii)  Medaile hejtmana 
Ústeckého kraje za zásluhy, (iii) Mládí s filharmoniky a (iv) Cena hejtmana Ústeckého kraje 
za rok 2019. Podrobnější popis uvedených projektů je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě.  

 

 

Článek VI: Trvání smlouvy  

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle  
do 31. 12. 2021. 

 
III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek  bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 
partnerovi  na e-mail: martin.kolar@net4gas.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotovení.  



 

strana 3 / 3 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou   Ústeckého kraje dne  ……………….  
usnesením č …………………. 

 

 

                 

 

 

 

 

 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne:                   

 

 

Za NET4GAS, s. r. o.:    Za Ústecký kraj:    
  

 

 

 

 

 

 

 

________________________ ________________________ 

Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel Ing. Jan Schiller, hejtman 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  

 

 



NET4GAS - KOMUNIKAČNÍ PODPORA KRAJŮ 

2020 – DRAFT I. 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
 

Název akce 
Datum 
konání  

Stručný popis akce  
rozsah 
prezentace  

Částka 
(Kč) 
žádost 
kraje  

Časná defibrilace 
a preventivně 
výchovné 
činnosti ZZS 
Ústeckého kraje, 
p.o. 

 

 

 

II. pololetí r.  
2020 

Podstatou projektu je vytváření celokrajské sítě 
automatizovaných externích defibrilátorů (AED) – stacionárních i 
mobilních – v kontextu se sítí výjezdových stanovišť ZZS a s 
dojezdovými časy jejich posádek tak, aby pravděpodobnost 
úspěšného použití AED byla co nejvyšší (umístění AED na místa 
vysoce riziková z hlediska četnosti náhlé zástavy oběhu a 
zejména pak do těch oblastí s delšími dojezdovými časy 
profesionální zdravotnické pomoci, kde lze jako tzv. first- 
respondery (FR) využít příslušníky ostatních složek IZS. 

 

Účast představitele N4G 
a dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

200 000 

Medaile hejtmana 
ÚK za zásluhy 

podzim 2020 
Medaile hejtmana ÚK udělovaná občanům ústeckého kraje za 
hrdinské činy, pomoc druhým apod. 

Účast představitele N4G 
a dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

300 000 

Mládí s 
filharmoniky 
 
 

prosinec 
2021 

Tento projekt organizujeme jednou za dva roky. Proběhly sice zatím 
dva ročníky 2017 a 2019, ale bez nadsázky mohu říci, že úspěšně. 
Hlavním cílem je umožnit mladým muzikantům zahrát si s 
profesionálním orchestrem, být jeho součástí a rozšířit tak své 
zkušenosti. V našem projektu se jedná o spolupráci se Severočeskou 
filharmonií Teplice. Projekt je určen pro žáky ZUŠ Ústeckého kraje bez 
ohledu na zřizovatele a Konzervatoře Teplice.  

Účast představitele N4G 
a dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

250000 



NET4GAS - KOMUNIKAČNÍ PODPORA KRAJŮ 

2020 – DRAFT I. 
 

Žáci si se svými učiteli připraví své party pro klasický koncert, dále si je 
budou secvičovat s lektory ze Severočeské filharmonie na několika 
workshopech. Pak se společně s filharmoniky zúčastní běžných 
zkoušek a provedou večerní koncert v domě kultury Teplice. 

 

Cena hejtmana ÚK 
za rok 2019 

září 2020 

V roce 2012 byla poprvé vyhlášena Cena hejtmana ÚK za rok 2011 
právě díky podpoře N4G. Akce je tak historicky spjata s naší 
společností jako generálním partnerem. Tato cena je udělována 
osobnostem Ústeckého kraje v 5 pěti kategoriích: regionální rozvoj, 
sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, věda a 
výzkum, kultura, sport. Ocenění jsou vybíráni na základě došlých 
nominací  od občanů kraje.  

Účast představitele N4G 
a dále banery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

250 000 

Cekem        1 000 000  

 



     

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 21/SML …………………… 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
 

 

uzavíraná mezi 
objednatelem: 
Název: Ústecký kraj 
Adresa: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: 
IČO: 708 92 156 DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 30189 – 883028399/0800 
a 
 
poskytovatelem: 
Název: Krajská zdravotní, a.s. 
Adresa: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, generálním ředitelem   
Kontaktní osoba: 
IČO: 254 88 627; 
DIČ: CZ25488627, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1550 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 216686400/0300 
 

 

Tato smlouva je uzavírána podle ust. § 2586 a násl. a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“), na základě vertikální spolupráce ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“), bez 
předchozího provedení zadávacího řízení, mezi výše uvedenými smluvnímu stranami 
(dále jen „smlouva“). 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Ministerstvo zdravotnictví ČR vydalo dne 6. 12. 2020 Strategii zavádění, 

organizace a indikace očkování proti onemocnění COVID-19 způsobené virem 
SARS-CoV-2 v České republice, kterou aktualizovalo dne 22. 12. 2020, jako 
Strategii očkování proti COVID-19 v České republice, a z níž vyplývá, že 
nejúčinnějším nástrojem kontroly současné epidemie onemocnění COVID-19 je 
očkování. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zřídit a provozovat pro 
objednatele očkovací místa v Ústeckém kraji (tj. očkovací místa v Ústí nad Labem, 
Litoměřicích, Mostě, Rumburku, Teplicích a Děčíně), zejména zajistit úpravu a  

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/15R/2021



     

strana 2 / 5 

 
 
 
veškeré vybavení vybraných prostor pro provozování očkovacích míst, dohlížet na 
jejich provozování, tato místa provozovat (tj. provádět očkování) a konečně zajistit 
jejich navrácení v původní stav (dále jen „plnění“). Současně je předmětem 
smlouvy závazek poskytovatele zajistit jednotné orientační značení v dalších 
očkovacích místech v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Smluvní strany považují za nesporné, že provoz očkovacích míst nemá generovat 
ztrátu, která by šla k tíži poskytovatele. Z toho důvodu se smluvní strany dohodly 
na tom, že nepokryjí-li náklady na ostrý provoz očkovacích míst platby hrazené 
poskytovateli třetí osobou na základě zdravotního pojištění, poskytne objednatel 
poskytovateli náhradu tak, aby byly pokryty všechny náklady poskytovatele vzniklé 
z plnění dle této smlouvy, za podmínek stanovených v čl. III. odst. 1 písm. c) této 
smlouvy. 

 
II. 

Doba a místo plnění 
 
1. Místem plnění je území Ústeckého kraje, přičemž seznam očkovacích míst je 

uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, neboť nelze předjímat dobu, po níž 

bude plnění poskytováno, nejdéle však do 31. 12. 2021. 
3. Objednatel a poskytovatel nesporně prohlašují, že poskytovatel vykonával 

částečné plnění již před nabytím účinnosti této smlouvy, přičemž platí, že takové 
plnění předmětu smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle smlouvy 
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
III. 

Cena plnění a platební podmínky 
 

1. Cena za plnění dle této smlouvy se skládá ze tří složek, a bude objednatelem 
placena pouze na základě poskytovatelem vystavených daňových dokladů – faktur 
(dále i jako „faktura“). Cenu plnění si smluvní strany ujednaly následovně: 
 
a) První část ceny plnění za zřízení (vybudování a následnou demontáž) 

očkovacích míst se sjednává v maximální výši  3 000 000,- Kč (slovy: tři miliony 
korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“), kterou se 
zavazuje objednatel na základě zálohové faktury uhradit do 15 dnů ode dne 
účinnosti této smlouvy. Zároveň platí, že skutečná výše první části ceny plnění 
bude poskytovatelem vyúčtována dle skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů nejpozději do 30 dnů po ukončení provozování zřízených očkovacích 
míst, nejpozději však do 15. 12. 2021. 

b) Druhá část ceny plnění za udržování očkovacích míst v době, kdy v nich 
nebude provozováno očkování (tj. po dobu od faktického zajištění (pronájmu) 
prostor pro zřízení očkovacích míst do zahájení jejich činnosti), je sjednána 
v maximální výši 1 500 000,- Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun 
českých) bez DPH měsíčně, a tato bude hrazena objednatelem poskytovateli 
dle skutečných nákladů k 25. dni následujícího měsíce, v němž nebylo 
provozováno očkovací místo, na základě poskytovatelem vystavené faktury.  
 



     

strana 3 / 5 

 
 
 
 
Pokud nebude očkovací místo provozováno pouze po část kalendářního 
měsíce, zaplatí objednatel poskytovateli náklady pouze za tuto alikvotní část. 

c) Třetí část ceny plnění zaplatí objednatel poskytovateli pouze v případě, že 
poskytovatel nebude mít pokryty všechny náklady v rámci ostrého provozu 
očkovacích míst. Objednatel ji zaplatí poskytovateli na základě poskytovatelem 
skutečně vykázaného nepokrytí těchto nákladů platbami hrazenými 
poskytovateli třetí osobou na základě zdravotního pojištění, a to za všechna 
očkovací místa dle čl. I. odst. 2. této smlouvy dohromady. Úhrada bude 
provedena jednorázově, na základě vystavené faktury, která bude předána 
objednateli nejpozději do 30 dnů po ukončení činnosti všech očkovacích míst, 
nejpozději však do 15. 12. 2021. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že všechny ceny vyplývající z této smlouvy jsou cenami 
obvyklými v čase a místě plnění. To platí i pro cenu za náklady dle odst. 1 písm. 
c) tohoto článku smlouvy. 

3. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Poskytovatel není v žádném 
případě oprávněn žádat změnu žádné části ceny, a to ani tehdy, vyžádá-li si plnění 
jiné úsilí nebo vynaloží-li poskytovatel v rámci plnění další náklady, které tato 
smlouva nepředpokládá. 

4. Daňový doklad – faktura vystavený poskytovatelem musí obsahovat kromě čísla 
smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné 
podobě, popř. výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že 
faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou 
částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve 
lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět poskytovateli k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré 
náležitosti. 

 
IV. 

Prohlášení smluvních stran, práva a povinnosti a ostatní ujednání 
 

1. Poskytovatel se zavazuje provést plnění dle této smlouvy. 
2. Poskytovatel prohlašuje, že je akciovou společností založenou objednatelem, 

který je zároveň jeho ovládajícím zadavatelem, a že jiná osoba než objednatel 
nemá v této společnosti majetkovou účast. Poskytovatel dále prohlašuje, že více 
než 80 % své obvyklé činnosti při plnění úkolů mu je svěřováno objednatelem. 

3. Poskytovatel je seznámen s rozhodnutím MF ČR o poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu a zavazuje se dodržet podmínky dané tímto rozhodnutím. Finanční 
prostředky mohou být použity na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření 
v souladu s čl. 3 bodem 1 a čl. 4 bodem 1 Přílohy k usnesení vlády č. 1054 ze dne 
19. 10. 2020, v žádném případě však nesmí být použity na zhodnocení majetku 
poskytovatele. 

4. V případě neoprávněného použití dotace objednatelem, které by bylo hodnoceno 
jako porušení rozpočtové kázně a objednatel by byl vyzván k vrácení dotace či by 
mu byl uložen odvod, se objednatel a poskytovatel dohodli na tom, že v případě, 
kdy původ takového pochybení bude tkvět na straně poskytovatele, zakládá tato 
skutečnost regresní nárok objednatele a poskytovatel se zavazuje tento nárok 
objednateli plně uhradit. Tímto ujednáním není dotčeno právo na náhradu škody. 



     

strana 4 / 5 

 
 
 
 

5. V případě, že poskytovatel na plnění dle této smlouvy využije třetí osobu 
(subdodavatele), je povinen a zcela odpovídá za dodržení příslušných právních 
předpisů, včetně povinností zadavatele dle ZoZVZ. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že žádná z činností, které bude vykonávat sám či 
prostřednictvím třetích osob v rámci plnění dle této smlouvy, nebude zároveň 
pokryta finančními prostředky ze zdravotního pojištění či jiných zdrojů, popř. tyto 
výnosy budou zahrnuty do vyrovnávací platby. 

7. Poskytovatel se zavazuje maximálním způsobem přizpůsobit plnění této smlouvy 
požadavkům a potřebám objednatele, jsou-li v souladu s touto smlouvou. 

8. Objednatel poskytne poskytovateli všechny dostupné podkladové materiály, 
nezbytné  
pro řádné plnění dle této smlouvy. 

 
 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ve všech věcech, které nejsou upraveny touto smlouvou, se budou vzájemné 
vztahy smluvních stran řídit občanským zákoníkem, jakož i předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech stejné právní závaznosti, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána poskytovateli na e-mail: 
pravni@kzcr.eu.  

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č……………………………. ze dne ……… 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

strana 5 / 5 

 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  ……………… 2021  V Ústí nad Labem dne  …………2021
  
 
 
………………….. …………………..                          ………………………………………    
Ing. Jan Schiller,      MUDr. Petr Malý,  
hejtman Ústeckého kraje                              generální ředtel  
 
 
 
Přílohy: 
1. Seznam očkovacích míst 
2. Přehled předpokládaných nákladů na zřízení a provoz očkovacích míst 
 
 



Velkokapacitní očkovací centra v Ústeckém kraji 
 
Očkovací centrum: Krajská zdravotní a.s., budova UJEP 
Adresa Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem 
 
Očkovací centrum: Krajská zdravotní a.s., areál Zahrady Čech 
Adresa Na Vinici 948/13, Litoměřice 
 
Očkovací centrum: Krajská majetková, p.o. středisko Lužická nemocnice Rumburk 
Adresa Lesní 1062/26, 408 01 Rumburk 
 
Očkovací centrum: Krajská zdravotní a.s., sportovní hala Most 
Adresa tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most 
 

Očkovací centra mimo nemocnice 
 
Očkovací centrum: Budova ČVUT (Kokos) 
Adresa Pohraniční 1288/1, 405 02 Děčín II 
 
Očkovací centrum: Krajská zdravotní a.s., Sportaréna Teplice 
Adresa Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice 
 
Očkovací centrum: Krajská zdravotní a.s., areál Zahrady Čech 
Adresa Na Vinici 948/13, Litoměřice 
(pouze do otevření velkokapacitního očkovacího místa)  
 



aktualizace dle návrhu NS aktualizace Ing. Voral

31.03.2021 26.03.2021

předpoklad 3 měsíce

od 1.4.2021

0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

Ústí nad Labem (UJEP 2x) Litoměřice (výstaviště) Most (sportovní hala) Rumburk (V Podhájí) Děčín (hala ČVUT) Teplice (sportovní hala) ostatní OC

1500 1000 1000 800 800 800

329 580 Kč                                               243 160 Kč                                       1 073 831 Kč                                    477 664 Kč                                       300 864 Kč                                       397 063 Kč                                       242 797 Kč                                       

výstavba a demontáž VKOČM - panelový systém 39 688 Kč                                                 48 400 Kč                                          175 450 Kč                                       26 015 Kč                                          27 467 Kč                                          27 830 Kč                                          

vstupní systémy 7 864 Kč 3 932 Kč 3 932 Kč 3 932 Kč 3 932 Kč

orientační systém I 27 346 Kč 13 673 Kč 13 673 Kč 13 673 Kč 13 673 Kč 13 673 Kč 200 724 Kč

orientační systém II 62 189 Kč 31 095 Kč 31 095 Kč 31 095 Kč 31 095 Kč 31 095 Kč

technické instalace (elektro, ….) 122 055 Kč                                               60 911 Kč                                          66 037 Kč                                          30 516 Kč                                          52 170 Kč                                          58 443 Kč                                          

Tiskárny 2 x na OČM 8 434 Kč                                                   8 434 Kč                                            8 434 Kč                                            Využijí tiskárny od ÚK 8 434 Kč                                            8 434 Kč                                            

myši, klávesnice 1 027 Kč                                                   1 027 Kč                                            1 027 Kč                                            1 027 Kč                                            1 027 Kč                                            1 027 Kč                                            

Rozvaděč, kabeláž, instalační materiál 31 977 Kč                                                 24 121 Kč                                          99 636 Kč                                          45 439 Kč                                          29 366 Kč                                          38 112 Kč                                          22072,448

VPN koncentrátor L2 okruh metropolnet 29 667 Kč                                          29 667 Kč                                          29 667 Kč                                          L2 okruh Cesnet 29 667 Kč                                          

PC Zapůjčil ÚK Zapůjčil ÚK Zapůjčil ÚK Zapůjčil ÚK Zapůjčil ÚK Zapůjčil ÚK

Instalace kabeláže IT 15 000 Kč                                          

související úpravy (podlahy, výmalba, …) - Kč                                                            - Kč                                                    558 312 Kč                                       240 000 Kč                                       107 000 Kč                                       150 251 Kč                                       

ostatní+ rezerva 10% 29 000 Kč                                                 21 900 Kč                                          90 500 Kč                                          41 300 Kč                                          26 700 Kč                                          34 600 Kč                                          20 000 Kč                                          

179 714 Kč                                               69 745 Kč                                         58 176 Kč                                         137 201 Kč                                       86 272 Kč                                         97 940 Kč                                         

prostory 20 560 Kč                                                 69 745 Kč                                          1 Kč                                                    1 Kč                                                    - Kč                                                    

panelový systém + vybavení 82 280 Kč                                                 33 880 Kč                                          45 711 Kč                                          59 532 Kč                                          

vybavení mobiliářem 37 274 Kč                                                 15 348 Kč                                          26 968 Kč                                          

energie 39 600 Kč                                                 24 200 Kč                                          87 973 Kč                                          40 559 Kč                                          11 440 Kč                                          

5 759 985 Kč                                            3 827 217 Kč                                    3 827 217 Kč                                    3 768 898 Kč                                    3 295 706 Kč                                    3 295 706 Kč                                    

1000 lékař (á500) 1 449 576 Kč                                            966 384 Kč                                       966 384 Kč                                       1 449 576 Kč                                    966 384 Kč                                       966 384 Kč                                       

500 sestra (á200) 1 932 768 Kč                                            1 207 980 Kč                                    1 207 980 Kč                                    966 384 Kč                                       966 384 Kč                                       966 384 Kč                                       

300 admin. pracovník (á100) VKOČM 2 174 364 Kč                                            1 449 576 Kč                                    1 449 576 Kč                                    1 159 661 Kč                                    1 159 661 Kč                                    1 159 661 Kč                                    

admin. pracovník - ZP 193 277 Kč                                               193 277 Kč                                       193 277 Kč                                       193 277 Kč                                       193 277 Kč                                       193 277 Kč                                       

Instalace rozvodů IT 5 dnů * 2 pracovníci * 8 hod 10 000 Kč                                                 10 000 Kč                                          10 000 Kč                                          Budou řešit externí firmou 10 000 Kč                                          10 000 Kč                                          

152 345 Kč                                               125 021 Kč                                       115 341 Kč                                       126 848 Kč                                       96 939 Kč                                         96 939 Kč                                         

SZM 119 845 Kč                                               84 341 Kč                                          84 341 Kč                                          100 048 Kč                                       70 139 Kč                                          70 139 Kč                                          

kancelářský materiál 32 500 Kč                                                 31 000 Kč                                          31 000 Kč                                          26 800 Kč                                          26 800 Kč                                          26 800 Kč                                          

ostatní materiál 9 680 Kč                                            

191 090 Kč                                               241 677 Kč                                       180 022 Kč                                       176 425 Kč                                       175 639 Kč                                       175 639 Kč                                       

úklid 53 600 Kč                                                 53 600 Kč                                          53 600 Kč                                          53 600 Kč                                          53 600 Kč                                          

likvidace odpadu 28 350 Kč                                                 18 900 Kč                                          18 900 Kč                                          15 120 Kč                                          15 120 Kč                                          15 120 Kč                                          

praní prádla 1 768 Kč                                                   1 156 Kč                                            1 156 Kč                                            1 667 Kč                                            952 Kč                                               952 Kč                                               

datové přenosy Zdarma od MetropolNET Hradí ÚK Hradí ÚK Hradí ÚK Zdarma od CESNET Hradí ÚK

ostraha 90 000 Kč                                                 90 000 Kč                                          90 000 Kč                                          90 000 Kč                                          90 000 Kč                                          

ostatní služby 199 650 Kč                                       

rezerva 17 372 Kč                                                 21 971 Kč                                          16 366 Kč                                          16 039 Kč                                          15 967 Kč                                          15 967 Kč                                          

archivace (přepočet na měs. provozu - odhad)

6 283 133 Kč                                            4 263 659 Kč                                    4 180 755 Kč                                    477 664 Kč                                       3 654 556 Kč                                    3 666 224 Kč                                    242 797 Kč                                       

zisk provozovatele/měsíc (10% nákladů) 628 313 Kč                                               426 366 Kč                                       418 076 Kč                                       47 766 Kč                                         365 456 Kč                                       366 622 Kč                                       24 280 Kč                                         

8 606 880 Kč                                            5 797 920 Kč                                    5 797 920 Kč                                    4 674 336 Kč                                    4 674 336 Kč                                    4 674 336 Kč                                    

6000/den provoz VKOČM 180 000 Kč                                               180 000 Kč                                       180 000 Kč                                       180 000 Kč                                       180 000 Kč                                       180 000 Kč                                       

267,52 aplikace vakcíny 8 426 880 Kč                                            5 617 920 Kč                                    5 617 920 Kč                                    4 494 336 Kč                                    4 494 336 Kč                                    4 494 336 Kč                                    

-  Kč                                       -  Kč                                 -  Kč                                 -  Kč                                 -  Kč                                 -  Kč                                 267 077 Kč-                        

21 096 878 Kč                                         14 337 551 Kč                                  14 977 706 Kč                                  14 416 356 Kč                                  12 390 984 Kč                                  12 535 310 Kč                                  267 077 Kč                                       

25 820 640 Kč                                         17 393 760 Kč                                  17 393 760 Kč                                  14 023 008 Kč                                  14 023 008 Kč                                  14 023 008 Kč                                  -  Kč                                                

-  Kč                                       -  Kč                                 -  Kč                                 393 348 Kč-                        -  Kč                                 -  Kč                                 267 077 Kč-                        

329 580 Kč                              243 160 Kč                        1 073 831 Kč                     477 664 Kč                        300 864 Kč                        397 063 Kč                        242 797 Kč                        

287 086 Kč                              291 366 Kč                        164 541 Kč                        243 239 Kč                        192 239 Kč                        203 908 Kč                        -  Kč                                 

dne: 06.04.2021

zpracoval: Ing. Luděk Rückl

do smlouvy s ÚK cca 3 mil. Kč na zřizovací výdaje a demontáž

do smlouvy s ÚK cca 1,5 mil. Kč na užívání center bez očkování

upřesnit náklady na  archivaci zdravotnické dokumentace

nájem ZČ+MUL od 29.3.2021 (tělocvična) nájem MDC od 26.3.2021 Nájem ZČ od 1.4.2021

nájem ZČ+MUL od 1.4.2021 (menza)

NÁKLADY NA ZŘÍZENÍ A DEMONTÁŽ VKOČM

NÁKLADY NA PROVOZ VKOČM/měsíc

(nájem, energie, služby)

aktualizace dle návrhu NS

31.03.2021

Provozní náklady celkem/měsíc

služby / měsíc

materiálové náklady / měsíc

VYROVNÁVACÍ PLATBA/3 měsíce

Náklady celkem/3 měsíce

Úhrady od ZP/3 měsíce

Úhrady od ZP/měsíc

VYROVNÁVACÍ PLATBA/měsíc (bez zřiz výdajů)

nájemné + energie / měsíc

osobní náklady (12h/7dní v týdnu) / měsíc

předpokládaná očkovací kapacita/den

IC
T

33 975 Kč                                          

aktualizace dne nájemních smluv

24.03.2021

koef. Využitelnosti

Rámcová kvantifikace měsíční vyrovnávací platby pro velkokapacitní očkovací místa

zřizovací náklady

obyvatel okresu

již očkováno 2x

již očkováno 1x

zbývá očkovat

předpokládaná doba provozu VKOČM v měsících



 

 

 
 
 
 

 
SMLOUVA 

o vzájemné spolupráci při údržbě a provozu měřičů lokálního hlásného a 
varovného povodňového systému 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
Smluvní strany 

 

 

Ústecký kraj  

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Kraj“)  

 
a 
 
 

Obec / Město  

Sídlo:  

Zastoupený:  

IČ:  

Bank. spojení:  

 

(dále jen „Obec/Město“)  

 
společně též jako Smluvní strany. 
 

  

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/15R/2021



 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

(1) Kraj uzavřel dne 17.1.2020 se Severočeským sdružením obcí smlouvu o bezplatném 
převodu lokálního hlásného a varovného povodňového systému (dále jen Systém), 
který formou včasného varování před povodněmi přispívá k ochraně životů, zdraví a 
majetku na území Ústeckého kraje. 
 

(2) Na základě smlouvy uvedené v odst. 1 se stal Kraj vlastníkem Systému a rovněž jeho 
provozovatelem. 
 

(3) Součástí Systému je 96 ks čidel, umožňujících měření vodních stavů, průtoků či 
srážek u vodního toku, ve kterém je čidlo umístěno. Čidla jsou umístěna 
v jednotlivých vodních tocích a k jejich správné funkčnosti je nezbytné udržovat 
koryto příslušného vodního toku v místě umístění čidla čisté a průchozí. 
 

(4) Ve správním obvodu Obce je umístěno ... ks čidel, a to:  
 
a) vodní tok ……………….. , souřadnice ………………………………………. 
 

(5) Smluvní strany mají společný zájem na zajištění funkčnosti Systému v zájmu občanů 
a právnických osob působících na území Kraje a Obcí. Proto, s ohledem na 
rozsáhlost Systému, po vzájemném projednání a schválení textu uzavírají tuto 
smlouvu. 

II. 
Závazky Smluvních stran 

(1) Kraj se zavazuje zajišťovat po dobu platnosti této smlouvy provozování Systému a 
předávat Obci informace a údaje zjištěné při jeho provozu tak, aby tyto informace a 
údaje umožnily včasnou reakci na případně hrozící povodňové nebezpečí. 
 

(2) Obec se zavazuje: 
a) udržovat koryto/a vodního/ch toku/ů v místě umístění čidla průchozí a čisté, a to 
v prostoru 3 m nad a pod místem umístění čidla, 
b) hradit na účet Kraje příspěvek na provoz Systému ve výši 1 000,-Kč/čidlo/rok, a to  
do 15 dnů od účinnosti této smlouvy a dále pak vždy k patnáctému lednu příslušného 
roku, 
c) provádět pravidelné vizuální kontroly funkčnosti čidla v intervalu nejméně 1x 
měsíčně. V případě zjištěné nefunkčnosti čidla je Obec povinna bezodkladně 
informovat Kraj. 
 

(3) V případě neplnění závazků uvedených v odst. 2 nelze zajistit řádnou funkčnost 
Systému a Kraj v takovém případě neodpovídá za důsledky jeho nefunkčnosti. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(2) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje použity. Při zpracovávání osobních údajů je postupováno v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 



 

 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových 
stránkách kupujícího www.kr-ustecky.cz. 

 

(3) Smluvní strany prohlašují, že Ústecký kraj jako subjekt povinný k poskytování 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně 
všech plnění a výstupů dle této smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany 
prohlašují, že žádná část smluvní dokumentace či výstupů dle této smlouvy 
neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského práva a lze je 
proto poskytnout. 
 

(4) Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. …………………………... ze dne ……………………... 
 

(5) Obec tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
…………………………………….. usnesením č. ………………. ze dne ………………... 
 

(6) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran formou řádně 
uzavřených písemných a číslovaných dodatků. 
 

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží 1 vyhotovení. 
 

(8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti patnáctým dnem od 
jejího uzavření. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..               V ……………………. dne ……………... 

 

Ústecký kraj                                                      Obec / Město 

 

…………………………………………….             ……………………………………….. 



Kód ORP Obec

BI-02 Bílina Hrobčice (Razice)

BI-04 Bílina Hrobčice (Mirošovice)

DE-01 Děčín Huntířov

DE-14 Děčín Heřmanov (Blankartice)

KA-07 Kadaň Veliká Ves (Nové Třebčice)

KA-08 Kadaň Kadaň (Úhošťany)

KA-11 Kadaň Radonice (Háj)

KA-12 Kadaň Domašín

KA-14 Kadaň Perštejn

KA-15 Kadaň Vilémov

KA-16 Kadaň Radonice (Kadaňský Rohozec)

KA-17 Kadaň Krásný Dvůr (Brody)

LI-01 Litoměřice Snědovice

LI-04 Litoměřice Ploskovice (Vinné)

LT-02 Litvínov Hora Svaté Kateřiny

LT-03 Litvínov Horní Jiřetín

LT-04 Litvínov Litvínov (Šumná)

LT-05 Litvínov Litvínov 

LT-06 Litvínov Lom

LT-07 Litvínov Lom (Loučná)

LY-03 Louny Blšany u Loun

MO-02 Most Obrnice

PO-01 Podbořany Kryry

PO-05 Podbořany Kryry

RU-05 Rumburk Velký Šenov

RU-07 Rumburk Velký Šenov (Staré Hraběcí)

RU-09 Rumburk Dolní Poustevna (Markéta)

bod 6.1 příloha 2.pdf k usnesení č. 009/15R/2021



RU-10 Rumburk Šluknov

RU-11 Rumburk Doubice

TE-02 Teplice Hrob (Mikulov)

TE-07 Teplice Krupka

TE-09 Teplice Hrob (Křížanov)

TE-10 Teplice Krupka

TE-11 Teplice Krupka

UL-02 Ústí nad Labem Chuderov

UL-04 Ústí nad Labem Zubrnice

UL-05 Ústí nad Labem Ústí nad Labem (Habrovice)

UL-06 Ústí nad Labem Velké Březno (Lhota pod Pannou)

UL-07 Ústí nad Labem Kojetice

UL-09 Ústí nad Labem Ústí nad Labem (Předlice)

UL-10 Ústí nad Labem Ústí nad Labem (Sebuzín)

UL-13 Ústí nad Labem Malečov (Proboštov)

UL-19 Ústí nad Labem Ústí nad Labem (Olešnice)

UL-21 Ústí nad Labem Zubrnice



 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zástupce pro věcná jednání:  ředitel SPZ Triangle, příspěvková orga-

nizace 
E-mail / telefon: 
  

(dále jen „Půjčitel“) 
 
 
a 
 
  Vypůjčitel: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  ředitel Krajského ředi-

telství policie Ústeckého kraje 
IČO: 751 51 537 
Zástupce pro věcná jednání: vrchní komisař, vedoucí Školního 

policejního střediska KŘP-U 
E-mail / telefon:  
 
(dále jen „Vypůjčitel“) 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 (dále jen „smlouva“) 

 
  

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/15R/2021



 

I. 
Předmět výpůjčky 

1.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

- pozemku parcelní č. 1060/12 o výměře 2.438 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/11 o výměře 7.790 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/9 o výměře 15.890 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/20 o výměře 6.643 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/21 o výměře 4.248 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/23 o výměře 3.001 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

to vše v katastrálním území Žiželice u Žatce, obec Žiželice, zapsaných na listu vlastnictví 
č. 226 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
dále: 

- pozemku parcelní č. 1695/3 o výměře 5.650 m2, označeného jako ostatní plocha, sil-
nice, 

- pozemku parcelní č. 1174/5 o výměře 5.041 m2, označeného jako ostatní plocha, ma-
nipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1174/32 o výměře 4.223 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

to vše v katastrálním území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaných na listu 
vlastnictví č. 482 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec, 

(dále jako „Předmět výpůjčky“). 

2.  Předmětem této smlouvy je závazek Půjčitele poskytnout Vypůjčiteli bezúplatně Předmět vý-
půjčky do dočasného užívání, a to za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

3.  Předmět výpůjčky je Vypůjčiteli poskytován za účelem využití Předmětu výpůjčky ke ško-
lení/výcviku pracovníků vypůjčitele (řidičů) v manévrování s vozidly – nácvik tzv. „pit 
manévru“. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

2.  Vypůjčitel bere na vědomí, že na Předmět výpůjčky jsou oprávněni vstupovat zástupci nájemce 
pozemku parcelní č. 1060/8 v k.ú. Žiželice u Žatce (fotovoltaická elektrárna) (dále jen „Zástupci 
nájemce“), a to na základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 23. 9. 2010. Za účelem 
zajištění bezpečnosti Zástupců nájemce i vlastních pracovníků je Vypůjčitel, nejpozději do 3 
pracovních dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, povinen kontaktovat Zá-
stupce nájemce na tel.: …………………, a sjednat s ním podmínky přístupu Zástupců nájemce 
na Předmět výpůjčky. 



 

3.  Vypůjčitel není oprávněn Předmět výpůjčky přenechat k užívání třetí osobě bez písemného 
svolení Půjčitele. 

4.  Půjčitel je oprávněn k přístupu na Předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a způsobu 
jeho užívání. O tomto je však Půjčitel v zájmu zajištění bezpečnosti osob povinen informovat 
Zástupce Vypůjčitele pro věcná jednání vždy nejpozději 2 hodiny před plánovaným vstupem 
Půjčitele na Předmět výpůjčky. 

5.  Půjčitel je povinen zajistit Vypůjčiteli nerušený výkon práv vyplývajících z této smlouvy. 
 

III. 
Doba výpůjčky, výpověď smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 89 dní od 1. 6. 2021. 

2. Tuto smlouvu je Půjčitel oprávněn vypovědět v případě porušování povinností Vypůjčitele 
(zejména bude-li vypůjčitel užívat Předmět výpůjčky za jiným než sjednaným účelem, nebo 
poskytne-li bez souhlasu Půjčitele Vypůjčitel Předmět výpůjčky do užívání 3. osobě), a to 
výpovědí v písemné podobě doručenou do datové schránky Vypůjčitele. 

3. Tuto smlouvu je Vypůjčitel oprávněn vypovědět bez udání důvodů, a to výpovědí v písemné 
podobě doručenou do datové schránky Půjčitele. 

4. Výpovědní doba je 15 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpo-
vědi druhé smluvní straně. 

5. K poslednímu dni účinnosti této smlouvy je Vypůjčitel povinen vyklidit Předmět výpůjčky a pro-
tokolárně ho předat zástupci Půjčitele pro věcná jednání v takovém stavu, v jakém byl v době, 
kdy ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání za sjednaným úče-
lem. 

 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

1. Půjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. …………… ze dne ……………. . 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření státu a 
územních samosprávných celků. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou pare s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly zne-
čitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Půjčitel, který zá-
roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Vypůjčiteli do datové 
schránky ……………/na e-mail ………………………………. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 1. 6. 2021, nejdříve 
však okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 



 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i Vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumi-
telně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 
strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V …………… dne ………………… 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Půjčitel 
Ústecký kraj 

Vypůjčitel 

 

  



 

  
Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  SPZ Triangle, po.   

Vedoucí odboru   
 vedoucí odboru 

KR 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu        

Právně posouzeno   standardní smlouva     

Vedoucí odboru    
vedoucí odboru 

MAJ 
  

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy                                           

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení RUK č.………… ze dne …………… 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5326/SoPD/SPRP/02 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Koně jsou naši kamarádi“ 

 

Dodatek č. 2  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: ………………………………………………………… 
 ………………………………………………………… 
 …………………………………………………………  
  
 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

Via Europa, z.s. 
Sídlo:  Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Františkem Minárikem, předsedou  
   
IČ:  26672499 
Bank. spojení:     Fio banka a.s. 
  číslo účtu: 2900536918/2010 
 

 
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, 

vložka 5178 
 

 
 

 

bod 8.1 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 012/15R/2021



 

strana 2 / 2 

 

 
Smluvní strany uzavřely dne 14. 8. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5326/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 30. 11. 2021. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 30. 11. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ........................  dne …………..… 

 
 

 
 …………………………………….. …………………………………………. 
 Poskytovatel Příjemce 
      Ústecký kraj   Via Europa, z.s.  
 …………………… František Minárik 
 …………………… předseda 
 …………………… 
 
 
 
 
  
 



Pořadové 
číslo

Číslo 
žádosti

Jméno žadatele Příjmení žadatele
Rok 

narození
Místo realizace - obec Místo realizace - ORP

Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 003033 Jana Svítilová 1971 Děčany Lovosice C 76 174,50
2 003034 Milan Flek 1986 Veltěže Louny A3a 120 000,00
3 003035 Jana Šeligová 1974 Šluknov Rumburk B 127 500,00
4 003038 Jaroslava Kučerová 1948 Smolnice Louny C 102 500,00
5 003043 Jiří Pocner 1952 Libotenice Roudnice nad Labem B 127 500,00
6 003048 Miloš Hegr 1975 Pnětluky Louny B 120 000,00
7 003051 Věra Bauerová 1957 Hoštka Litoměřice B 127 500,00
8 003055 Jan Novotný 1979 Žatec Žatec C 102 500,00
9 003056 František Henzl 1954 Louny Louny C 71 250,00

10 003063 Věra Loudátová 1975 Žitenice Litoměřice B 127 500,00
11 003064 Hana Rödlová 1963 Nová Ves Louny B 120 000,00
12 003065 Michaela Vlková 1980 Radonice Kadaň A3a 104 000,00
13 003066 Marie Šťastná 1967 Kyškovice Roudnice nad Labem B 127 500,00
14 003067 Josef Zázvorka 1954 Brozany nad Ohří Litoměřice C 102 500,00
15 003068 Zdeněk Kavelka 1968 Bechlín Roudnice nad Labem C 87 750,00
16 003071 Miroslav Doležal 1943 Sulejovice Lovosice A3a 111 100,00
17 003072 Dana Cífková 1962 Brodec Louny B 120 000,00
18 003073 Šárka Kušejová 1970 Telnice Ústí nad Labem A3a 120 000,00
19 003075 Tomáš Paul 1986 Bohušovice nad Ohří Litoměřice B 127 500,00
20 003077 Luboš Pilný 1983 Vědomice Roudnice nad Labem C 101 700,00
21 003078 Marie Nová 1952 Stebno Ústí nad Labem B 120 000,00
22 003082 Judita Kociánová 1967 Hříškov Louny C 95 000,00
23 003083 Alena Soutnerová 1964 Radonice Kadaň B 120 000,00
24 003085 Veronika Kiliánová 1988 Vysoká Pec Chomutov B 120 000,00
25 003088 Věra Fekešová 1952 Jimlín Louny B 127 500,00
26 003089 Mariyana Asenova Kolachna 1977 Dobrná Děčín B 120 000,00
27 003092 Martin Nipauer 1990 Louny Louny C 102 500,00
28 003094 Vojtěch Šimek 1974 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
29 003096 Martin Beneš 1973 Domoušice Louny B 120 000,00
30 003097 Rudolf Michaliga 1953 Dolní Poustevna Rumburk B 120 000,00
31 003098 Dagmar Krajánková 1979 Žatec Žatec C 102 500,00
32 003099 Dana Turková 1965 Blšany u Loun Louny C 95 000,00
33 003100 Lenka Hnilicová 1971 Libčeves Louny A3a 120 000,00
34 003101 Eliška Anderlová 1992 Podsedice Lovosice A3a 120 000,00
35 003106 Lenka Doubková 1981 Domoušice Louny B 120 000,00
36 003107 Jiří Petrus 1985 Litoměřice Litoměřice C 99 502,88
37 003110 František Provazník 1964 Zabrušany Teplice A3a 127 500,00
38 003117 Stanislava Steunová 1966 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00
39 003119 Nikola Hudeková 1997 Výškov Louny B 120 000,00
40 003120 Martin Blecha 1984 Úštěk Litoměřice C 102 500,00
41 003121 Milan Hanzlík 1950 Měcholupy Žatec B 120 000,00
42 003124 Jaroslava Čislikovská 1964 Kleneč Roudnice nad Labem C 95 000,00
43 003125 Míťa Sochor 1964 Rumburk Rumburk A3a 127 500,00
44 003126 Marcela Hápová 1969 Ludvíkovice Děčín A3a 127 500,00
45 003130 Jaroslav Suchomel 1955 Terezín Litoměřice B 127 500,00
46 003132 Jan Jonáš 1968 Hrobčice Bílina B 120 000,00
47 003135 Monika Slámová 1953 Vlastislav Lovosice B 120 000,00
48 003136 František Kalivoda 1981 Úštěk Litoměřice A3a 127 500,00
49 003139 František Lejnar 1947 Jiřetín pod Jedlovou Varnsdorf C 95 000,00
50 003147 Hana Němcová 1962 Teplice Teplice C 102 500,00
51 003151 Miroslava Zůnová 1963 Libochovice Lovosice B 127 500,00
52 003157 Jan Marek 1972 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 127 500,00
53 003162 Lubomír Zouna 1978 Klapý Lovosice B 127 500,00
54 003163 Rudolf Vít 1957 Bohušovice nad Ohří Litoměřice B 127 500,00
55 003166 Blanka Herainová 1953 Radonice Kadaň B 120 000,00
56 003181 Petr Vorobok 1966 Bohušovice nad Ohří Litoměřice C 102 500,00
57 003184 Jaroslav Oborník 1951 Ludvíkovice Děčín A3a 127 500,00
58 003185 Viktor Lhoták 1975 Žatec Žatec B 127 500,00
59 003187 Jan Janči 1947 Vinařice Louny B 120 000,00
60 003188 Oskar Kafuněk 1957 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
61 003192 Alena Mrázová 1948 Dolní Poustevna Rumburk C 95 000,00
62 003193 Jana Čermáková 1973 Děčín Děčín A3a 127 500,00
63 003195 Lenka Hokešová 1962 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C 90 794,25
64 003199 Alena Horáková 1946 Ludvíkovice Děčín A3a 127 500,00
65 003200 Lenka Kobylková 1983 Úštěk Litoměřice C 102 500,00
66 003202 Emil Kučera 1958 Libořice Žatec B 120 000,00
67 003203 Lucie Marešová 1981 Libčeves Louny A3a 120 000,00
68 003207 Martin Adamec 1974 Blatno Chomutov A3a 120 000,00
69 003209 Ivana Smetanová 1973 Libochovany Litoměřice A3a 111 500,00

Bod 8.2 příloha 1

1/9

Bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/15R/2021



70 003210 Jaroslav Tošner 1969 Kyškovice Roudnice nad Labem C 102 500,00
71 003211 Ladislav Fleischman 1958 Bělušice Most A3a 120 000,00
72 003216 Růžena Vrzáková 1957 Valkeřice Děčín A3a 120 000,00
73 003217 Lubomír Pavlas 1970 Tuchořice Žatec B 127 500,00
74 003222 David Kopecký 1972 Černovice Chomutov A3a 120 000,00
75 003224 Eva Vaiglová 1968 Rumburk Rumburk A3a 116 300,00
76 003227 Petr Košvanec 1975 Děčín Děčín A3a 127 500,00
77 003230 Pavlína Fiedlerová 1990 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
78 003233 Petr Peev 1991 Záluží Roudnice nad Labem B 120 000,00
79 003235 Radek Melč 1968 Křimov Chomutov A3a 112 000,00
80 003238 Eva Krejčí 1975 Prackovice nad Labem Lovosice C 102 500,00
81 003242 Antonín Spurný 1958 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
82 003244 Jan Smutný 1948 Nepomyšl Podbořany B 120 000,00
83 003246 Zdeněk Provazník 1959 Verneřice Děčín A3a 120 000,00
84 003247 Josef Štrébl 1942 Nové Dvory Roudnice nad Labem C 60 010,50
85 003250 Jan Skala 1976 Libědice Kadaň B 120 000,00
86 003251 Marie Machatová 1957 Vědomice Roudnice nad Labem C 102 500,00
87 003252 Eva Štorkánová 1981 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
88 003259 Karolína Hedlová 1986 Petrohrad Podbořany B 120 000,00
89 003262 Theodor Dvořák 1954 Klášterec nad Ohří Kadaň A3a 73 344,00
90 003264 Drahomíra Pocová 1972 Chodouny Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
91 003266 Milan Váňa 1965 Heřmanov Děčín A3a 127 500,00
92 003269 Lenka Žáková 1988 Braňany Most B 127 500,00
93 003270 Ladislav Berit 1951 Kovářská Kadaň A3r 100 000,00
94 003271 Radek Vostrovský 1980 Travčice Litoměřice B 120 000,00
95 003281 Vlasta Štěpničková 1975 Panenský Týnec Louny C 63 931,50
96 003284 Hana Chládková 1949 Kyškovice Roudnice nad Labem C 102 500,00
97 003285 Miroslav Rynda 1979 Dobříň Roudnice nad Labem C 102 500,00
98 003293 Vladimír Jeníček 1952 Újezdeček Teplice B 127 500,00
99 003294 Martin Turek 1970 Sedlec Lovosice A3a 120 000,00

100 003295 Michal Hejna 1985 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem B 127 500,00
101 003300 Rudolf Hamata 1948 Vroutek Podbořany B 120 000,00
102 003303 Ladislav Jelínek 1944 Žatec Žatec B 127 500,00
103 003306 Miroslava Mašková 1951 Štětí Litoměřice B 127 500,00
104 003307 Hrádková Kateřina 1981 Šluknov Rumburk A3a 127 500,00
105 003308 Libor Kabeláč 1966 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00
106 003311 Hana Sovová 1954 Most Most A3a 125 900,00
107 003312 Milan Kopecký 1970 Vejprty Kadaň B 120 000,00
108 003321 Jitka Hamerníková 1939 Radonice Kadaň A3a 120 000,00
109 003324 Josef Winkler 1971 Braňany Most B 127 500,00
110 003327 Miroslava Cvrčková 1943 Rumburk Rumburk C 102 500,00
111 003328 František Ježek 1957 Třebenice Lovosice B 127 500,00
112 003329 Irena Bláhová 1962 Žitenice Litoměřice B 127 500,00
113 003331 Petra Zárubová 1977 Mikulov Teplice B 120 000,00
114 003335 Josef Duska 1971 Krásná Lípa Rumburk C 60 750,00
115 003345 Denisa Matějovičová 1980 Evaň Lovosice B 120 000,00
116 003352 Veronika Turnerová 1985 Štětí Litoměřice B 127 500,00
117 003354 Jan Švandrlík 1951 Bělušice Most A3a 106 351,08
118 003355 Rudolf Čihák 1973 Bílina Bílina C 62 729,25
119 003361 Miroslava Vyhnalová 1965 Braňany Most B 127 500,00
120 003365 Miroslav Kusenda 1944 Dolní Poustevna Rumburk C 95 000,00
121 003370 Miroslav Kusenda 1973 Dolní Poustevna Rumburk C 95 000,00
122 003375 David Filip Korous 2008 Braňany Most B 127 500,00
123 003378 Jitka Krákorová 1956 Malé Březno Ústí nad Labem B 120 000,00
124 003381 Michael Průša 1975 Braňany Most B 127 500,00
125 003389 Tomáš Pátek 1975 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
126 003391 Jana Slipková 1967 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
127 003398 Eva Kržová 1963 Peruc Louny B 127 500,00
128 003399 Václav Barbořík 1955 Malečov Ústí nad Labem B 120 000,00
129 003403 Jiří Szilási 1972 Vejprty Kadaň B 120 000,00
130 003430 Helena Zapletalová 1946 Vejprty Kadaň B 120 000,00
131 003433 Jan Šťastný 1962 Libořice Žatec A3a 120 000,00
132 003445 Josef Čihák 1951 Košťany Teplice C 102 500,00
133 003456 Alena Policová 1977 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C 102 500,00
134 003462 Petr Wünsch 1985 Trmice Ústí nad Labem A3a 127 500,00
135 003475 Petr Steklý 1961 Řehlovice Ústí nad Labem B 127 500,00
136 003481 Rudolf Pokorný 1983 Obrnice Most C 97 500,00
137 003493 Iveta Šifaldová 1972 Bechlín Roudnice nad Labem C 55 201,50
138 003494 Jan Dolanský 1973 Velké Březno Ústí nad Labem C 93 751,50
139 003500 Hana Kynštová 1969 Libouchec Ústí nad Labem B 120 000,00
140 003501 Nikola Kráčmerová 1989 Želenice Most C 102 500,00
141 003502 Václav Rosa 1948 Nové Dvory Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
142 003503 František Zahradník 1955 Staré Křečany Rumburk B 120 000,00
143 003509 Jiří Vodička 1964 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00

2/9



144 003511 Jakub Šafránek 1984 Krásná Lípa Rumburk C 95 000,00
145 003512 Josef Kozel 1977 Labská Stráň Děčín B 120 000,00
146 003522 Josef Hambálek 1970 Varnsdorf Varnsdorf C 102 500,00
147 003523 Josef Mučina 1951 Děčín Děčín B 127 500,00
148 003526 Filip Petro 1995 Horní Beřkovice Roudnice nad Labem B 127 500,00
149 003551 David Kodejš 1953 Petrohrad Podbořany B 120 000,00
150 003560 Milan Hübner 1956 Krabčice Roudnice nad Labem B 127 500,00
151 003576 Radek Hoffmann 1968 Lipno Žatec A3a 120 000,00
152 003582 Melania Černá 1956 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
153 003586 Jakub Maurer 1981 Bílina Bílina C 97 500,00
154 003607 Ladislav Chlouba 1957 Křesín Lovosice C 60 099,00
155 003617 Eduard Cicko 1966 Litvínov Litvínov C 102 500,00
156 003619 Jan Fiedler 1982 Velké Chvojno Ústí nad Labem B 120 000,00
157 003621 Helena Bečičková 1952 Česká Kamenice Děčín A3a 127 500,00
158 003628 Hana Budilová 1990 Jílové Děčín A3a 89 900,00
159 003638 Robert Zika 1958 Janov Děčín A3a 120 000,00
160 003643 Vítězslav Šámal 1970 Bžany Teplice B 120 000,00
161 003646 Radka Čepelová 1976 Těchlovice Děčín B 120 000,00
162 003649 Miloš Hejzlar 1958 Verneřice Děčín A3a 120 000,00
163 003651 Jana Křehlíková 1954 Žitenice Litoměřice C 75 000,00
164 003653 Lukáš Vokoun 1987 Ploskovice Litoměřice C 67 500,00
165 003656 Richard Daňhel 1976 Petrovice Ústí nad Labem B 120 000,00
166 003666 Karel Nemeškal 1959 Ludvíkovice Děčín A3a 127 500,00
167 003667 Martin Holas 1975 Horní Podluží Varnsdorf C 95 000,00
168 003670 Zdeněk Tůma 1954 Žim Teplice A3a 119 232,00
169 003671 Pavel Pokorný 1965 Krupka Teplice C 97 500,00
170 003677 Ivana Dérerová 1971 Tuchořice Žatec B 127 500,00
171 003678 Jiří Syrovátka 1946 Žatec Žatec C 102 500,00
172 003679 Jaromír Lupčík 1993 Dobkovice Děčín A3a 120 000,00
173 003681 Helena Kubíčková 1950 Děčín Děčín A3a 127 500,00
174 003684 Zdeněk Eisner 1988 Varnsdorf Varnsdorf A3a 127 500,00
175 003685 Václav Šedivý 1945 Děčín Děčín C 53 144,25
176 003687 Květoslava Fleischmanová 1952 Bečov Most B 127 500,00
177 003690 Tomáš Hanauer 1969 Chabařovice Ústí nad Labem B 127 500,00
178 003694 Zdeněk Mareš 1975 Dolní Podluží Varnsdorf C 95 000,00
179 003695 Rudolf Fiala 1965 Most Most B 127 500,00
180 003696 František Pozník 1943 Hřivice Louny B 127 500,00
181 003697 Jan Kůta 1971 Kadaň Kadaň C 95 000,00
182 003699 Michaela Jandová 1978 Libouchec Ústí nad Labem A3r 100 000,00
183 003700 Martin Kuruc 1982 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
184 003702 Václav Vacík 1976 Blšany Podbořany C 90 000,00
185 003703 Monika Procházková 1976 Patokryje Most C 102 500,00
186 003705 Jiří Holub 1956 Benešov nad Ploučnicí Děčín C 97 500,00
187 003706 Michaela Rakúsová 1990 Jimlín Louny B 127 500,00
188 003708 Alena Vondráková 1978 Chlumec Ústí nad Labem C 72 738,00
189 003711 Monika Pomíchalová 1968 Markvartice Děčín A3a 120 000,00
190 003714 Tomáš Loužecký 1974 Podbořany Podbořany B 120 000,00
191 003716 Luboš Baloun 1948 Dobrná Děčín A3a 120 000,00
192 003717 Vladimíra Ziková 1973 Libouchec Ústí nad Labem A3a 106 548,51
193 003719 Martin Bláha 1977 Varnsdorf Varnsdorf C 102 500,00
194 003721 Šárka Králová 1990 Varnsdorf Varnsdorf A3a 103 500,00
195 003726 Vladimír Cejtchamr 1931 Blšany Podbořany B 120 000,00
196 003727 Jiří Týbl 1966 Modlany Teplice B 127 500,00
197 003728 Stanislav Gebhart 1976 Třebívlice Lovosice B 127 500,00
198 003732 Martin Urban 1973 Kladruby Teplice B 127 500,00
199 003733 Pavel Růdl 1956 Koštice Louny B 120 000,00
200 003734 Ivan Vyoral 1950 Ludvíkovice Děčín C 76 657,50
201 003735 Věra Žáková 1965 Rumburk Rumburk C 102 500,00
202 003738 Šárka Kučerová 1975 Heřmanov Děčín A3a 127 500,00
203 003740 Radek Janota 1977 Žim Teplice B 120 000,00
204 003742 Tomáš Brabec 1976 Úštěk Litoměřice C 102 500,00
205 003744 Miroslav Javornický 1961 Dobříň Roudnice nad Labem C 102 500,00
206 003745 David Nešpor 1970 Rumburk Rumburk B 127 500,00
207 003747 Miroslav Marýzek 1954 Libochovany Litoměřice C 102 500,00
208 003749 Miroslav Rynda 1948 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem C 63 750,00
209 003750 Antonín Fröhlich 1953 Blšany Podbořany A3a 120 000,00
210 003751 Miloslava Rabochová 1964 Štětí Litoměřice B 127 500,00
211 003752 Josef Miesbauer 1957 Benešov nad Ploučnicí Děčín A3r 107 500,00
212 003754 Radka Fejlová 1972 Šluknov Rumburk C 102 500,00
213 003758 Marie Srbová 1993 Třebenice Lovosice A3a 127 500,00
214 003761 Petr Janouš 1971 Petrohrad Podbořany B 120 000,00
215 003762 Jiří Lipš 1974 Jimlín Louny B 127 500,00
216 003764 Olga Polesná 1938 Děčín Děčín A3a 127 500,00
217 003765 Josef Malý 1961 Braňany Most B 127 500,00

3/9



218 003769 Miroslav Hofman 1956 Třebenice Lovosice B 127 500,00
219 003770 Jiří Karfilát 1991 Klapý Lovosice B 127 500,00
220 003771 Robert Kináč 1972 Očihov Podbořany C 95 000,00
221 003774 Bohumil Škrabal 1941 Polepy Litoměřice A3a 127 500,00
222 003775 Květuše Skuthanová 1969 Bílina Bílina C 102 500,00
223 003778 Jiří Dohnal 1979 Merboltice Děčín A3r 100 000,00
224 003779 Václav Mika 1948 Vroutek Podbořany B 120 000,00
225 003780 Vladimír Vakulenko 1975 Varnsdorf Varnsdorf A3a 127 500,00
226 003782 Jan Podlipský 1979 Šluknov Varnsdorf B 127 500,00
227 003785 Vladimír Kryštofek 1953 Třebenice Lovosice A3a 127 500,00
228 003786 Věra Wagnerová 1972 Brozany nad Ohří Litoměřice A3a 87 500,00
229 003787 Michaela Adámková 1977 Liběšice Litoměřice A3a 127 500,00
230 003790 Josef Hejduk 1969 Velké Chvojno Ústí nad Labem B 120 000,00
231 003791 Roman Novák 1969 Postoloprty Louny A3a 125 900,00
232 003794 Jakub Froněk 1985 Třebenice Lovosice C 70 764,75
233 003795 Miroslava Slánská 1973 Děčín Děčín C 97 500,00
234 003802 Jakub Stein 1989 Děčín Děčín A3a 127 340,00
235 003816 Simona Machalová 1984 Sedlec Lovosice B 120 000,00
236 003820 Miloslava Stupková 1960 Blšany u Loun Louny A3a 120 000,00
237 003825 Alena Seemanová 1958 Jimlín Louny C 101 250,00
238 003828 Sáša Syslová 1953 Řehlovice Ústí nad Labem B 127 500,00
239 003829 Lukáš Sopoušek 1987 Rumburk Rumburk B 127 500,00
240 003831 Sylvie Janová 1976 Děčín Děčín A3a 123 500,00
241 003832 Marie Jansová 1945 Jirkov Chomutov A3r 92 000,00
242 003833 Renata Veselá 1945 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem B 127 500,00
243 003836 František Zimmermann 1972 Ohníč Bílina A3a 89 012,00
244 003839 Martin Bláha 1964 Vchynice Lovosice B 127 500,00
245 003840 Jiří Kohout 1970 Trmice Ústí nad Labem B 127 500,00
246 003841 Hana Marišlerová 1979 Bílina Bílina A3a 127 500,00
247 003842 Vlastimil Trefil 1968 Liběšice Žatec A3a 120 000,00
248 003843 Gerhard Horejsek 1940 Trnovany Litoměřice B 120 000,00
249 003844 Jiří Mikala 1958 Trnovany Litoměřice B 120 000,00
250 003845 Vojtěch Gaži 1977 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
251 003846 Vladimír Kubeš 1952 Vchynice Lovosice B 127 500,00
252 003848 Anna Brychtová 1954 Chudoslavice Litoměřice B 120 000,00
253 003849 Andrea Jamborová Hujová 1987 Vchynice Lovosice A3a 127 500,00
254 003850 Ludmila Šulcová 1944 Dolní Habartice Děčín C 102 500,00
255 003851 Oldřich Sedláček 1950 Žitenice Litoměřice A3a 127 500,00
256 003852 Ilona Dušková 1956 Podbořany Podbořany A3a 120 000,00
257 003853 Oldřich Holub 1972 Mariánské Radčice Litvínov B 127 500,00
258 003855 Marie Čápová 1964 Peruc Louny C 102 500,00
259 003856 Jana Semeráková 1959 Ludvíkovice Děčín B 127 500,00
260 003857 Petr Lev 1987 Dubí Teplice C 82 361,25
261 003858 Olga Urbanová 1963 Děčín Děčín A3r 107 500,00
262 003859 Helena Benediktová 1953 Lubenec Podbořany B 120 000,00
263 003862 Eduard Friedrich 1959 Žitenice Litoměřice C 102 500,00
264 003863 Petr Maršálek 1952 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
265 003864 Vladislav Hruška 1973 Rumburk Rumburk B 127 500,00
266 003865 Martin Burian 1972 Dobříň Roudnice nad Labem C 102 500,00
267 003866 Ivuška Kolářová 1950 Hřivice Louny B 127 500,00
268 003867 Libuše Veselá 1940 Vchynice Lovosice B 127 500,00
269 003868 Tomáš Merwitz 1973 Modlany Teplice B 127 500,00
270 003869 Jana Janečková 2004 Hřivice Louny B 127 500,00
271 003871 Josef Hanžl 1945 Okounov Kadaň B 120 000,00
272 003872 Viktor Kvasnička 1996 Peruc Louny A3a 127 500,00
273 003873 Jiří Ševčík 1953 Bohušovice nad Ohří Litoměřice A3r 107 500,00
274 003874 Václav Vízner 1955 Bechlín Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
275 003875 Jiří Boček 1964 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3r 107 500,00
276 003876 Petr Novák 1982 Vrbičany Lovosice A3a 104 592,00
277 003877 Lenka Tomaštíková 1978 Vrskmaň Chomutov B 120 000,00
278 003878 Dominik Hariš 1988 Droužkovice Chomutov B 120 000,00
279 003879 Lenka Michková 1959 Rumburk Rumburk B 127 500,00
280 003880 Jan Benc 1976 Děčín Děčín A3a 127 500,00
281 003881 František Kopřiva 1972 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
282 003882 Martina Kákonová 1967 Dolní Podluží Varnsdorf B 120 000,00
283 003883 Antonín Zvěřina 1943 Vrutice Litoměřice A3a 127 500,00
284 003884 Iva Kousková 1970 Podbořany Podbořany C 95 000,00
285 003885 Jaroslava Šíslerová 1953 Jimlín Louny A3r 101 250,00
286 003886 Lucie Daďanová 1976 Kryštofovy Hamry Kadaň A3a 120 000,00
287 003887 Miloslava Slachová 1957 Tuchořice Žatec B 127 500,00
288 003888 Ilona Motlová 1955 Kryry Podbořany C 95 000,00
289 003890 Petr Hána 1974 Pětipsy Kadaň B 120 000,00
290 003891 Petr Kindermann 1971 Petrohrad Podbořany A3r 100 000,00
291 003892 Petr Kastner 1948 Lubenec Podbořany A3r 64 000,00

4/9



292 003893 Miroslava Žáková 1979 Duchcov Teplice A3a 115 500,00
293 003895 Lukáš Rausch 1989 Polepy Litoměřice A3a 127 500,00
294 003898 Lýdia Blažková 1960 Dubí Teplice A3a 127 500,00
295 003900 Michael Masopust 1976 Bílina Bílina C 102 500,00
296 003901 Alena Formanová 1961 Vchynice Lovosice B 127 500,00
297 003902 Tomáš Nýdr 1990 Chlumec Ústí nad Labem B 120 000,00
298 003904 Jiří Plechatý 1968 Povrly Ústí nad Labem A3a 120 000,00
299 003905 Martina Jelínkova 1985 Varnsdorf Varnsdorf C 102 500,00
300 003906 Miroslav Lešák 1975 Lišany Žatec B 120 000,00
301 003908 Jaroslava Lepšíková 1964 Kostomlaty pod Milešovkou Teplice A3a 120 000,00
302 003909 Stanislav Bláha 1966 Děčany Lovosice B 120 000,00
303 003912 Bohumil Hlaváč 1958 Srbská Kamenice Děčín B 120 000,00
304 003913 Marcela Zámyslická 1979 Třebívlice Lovosice C 102 500,00
305 003914 Jozef Sivák 1956 Velký Šenov Rumburk B 120 000,00
306 003916 Daša Kuřáková 1948 Domoušice Louny B 120 000,00
307 003917 Lukáš Horkulič 1985 Blatno Chomutov B 120 000,00
308 003918 Julie Písková 1975 Mašťov Kadaň A3a 120 000,00
309 003919 Jindřich Dražan 1965 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
310 003920 Jaroslava Průchová 1948 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C 102 500,00
311 003922 Marcela Votavová 1965 Podbořany Podbořany A3a 120 000,00
312 003923 Hana Ježková 1949 Libkovice pod Řípem Roudnice nad Labem A3a 123 500,00
313 003925 František Chvála 1951 Hoštka Litoměřice B 127 500,00
314 003926 Milan Skukálek 1952 Vilémov Rumburk C 56 100,00
315 003928 Jiří Tafat 1961 Vchynice Lovosice A3a 127 500,00
316 003929 Jan Froňek 1974 Třebenice Lovosice A3a 127 500,00
317 003930 Petr Kňava 1974 Perštejn Kadaň B 120 000,00
318 003931 Ivo Kordač 1939 Bechlín Roudnice nad Labem C 102 500,00
319 003933 Jana Doutnáčová 1961 Mikulášovice Rumburk A3a 98 225,60
320 003934 Jiří Plesník 1986 Okounov Kadaň B 120 000,00
321 003935 Otta Syka 1977 Novosedlice Teplice C 102 500,00
322 003936 Pavel Fau 1949 Vrskmaň Chomutov A3a 120 000,00
323 003937 Jiří Beer 1956 Kladruby Teplice B 127 500,00
324 003938 Antonín Kinter 1959 Děčín Děčín B 127 500,00
325 003940 Petr Šikl 1969 Nová Ves v Horách Litvínov B 120 000,00
326 003941 Karel Bašta 1976 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
327 003942 Hana Hýbnerová 1966 Tisá Ústí nad Labem B 120 000,00
328 003943 Radka Ivančová 1986 Ústí nad Labem Ústí nad Labem C 102 500,00
329 003945 Jana Turková 1984 Ludvíkovice Děčín B 127 500,00
330 003946 Rudolf Svoboda 1956 Děčín Děčín B 127 500,00
331 003947 Roman Machaň 1983 Chomutov Chomutov B 120 000,00
332 003948 Jan Adamec 1951 Mikulášovice Rumburk C 95 000,00
333 003950 Petra Štelcichová 1990 Hora Svatého Šebestiána Chomutov B 120 000,00
334 003951 Jana Petrovičová 1962 Libochovany Litoměřice A3a 127 500,00
335 003953 Filip Pavlovčin 1986 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
336 003954 Lubomír Hrubý 1965 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
337 003956 Pavel Zelený 1945 Horní Beřkovice Roudnice nad Labem B 127 500,00
338 003958 Jitka Kordačová 1985 Vědomice Roudnice nad Labem B 127 500,00
339 003959 Rudolf Ridoško 1972 Račetice Kadaň B 120 000,00
340 003960 Lubomír Hrubý 1965 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
341 003961 Jakub Vaněk 1988 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
342 003963 Jiří Prepsl 1976 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem C 102 500,00
343 003964 Miloslav Kouba 1939 Travčice Litoměřice B 120 000,00
344 003965 Roman Dalibor 1963 Teplice Teplice B 127 500,00
345 003966 Slávek Šnejd 1955 Kostomlaty pod Milešovkou Teplice B 120 000,00
346 003967 Pavel Rous 1951 Ctiněves Roudnice nad Labem B 120 000,00
347 003968 Valérie Němcová 1975 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00
348 003969 Jaroslav Černý 1944 Kyškovice Roudnice nad Labem B 127 500,00
349 003970 Miloš Martínek 1963 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
350 003971 Miloslava Lamačová 1959 Vilémov Rumburk B 120 000,00
351 003972 Jiří Zerzánek 1974 Dolní Poustevna Rumburk B 120 000,00
352 003973 Lubomír Vlach 1977 Telnice Ústí nad Labem A3r 100 000,00
353 003974 Blažena Dacerová 1963 Chřibská Varnsdorf B 120 000,00
354 003975 Silvie Brkalová 1951 Štětí Litoměřice B 127 500,00
355 003976 Pavel Fiala 1977 Radovesice Lovosice A3a 120 000,00
356 003977 Petr Kunte 1965 Jetřichovice Děčín A3a 120 000,00
357 003979 Alojzia Botošová 1950 Peruc Louny B 127 500,00
358 003980 Václav Bernart 1972 Velký Šenov Rumburk C 95 000,00
359 003981 Milan Čepelák 1968 Okounov Kadaň B 120 000,00
360 003983 Jan Hlaváč 1976 Blšany Podbořany B 120 000,00
361 003984 Jana Derflerová 1962 Peruc Louny B 127 500,00
362 003985 Jana Frantová 1980 Varnsdorf Varnsdorf B 127 500,00
363 003986 Marcela Dvořáková 1950 Rumburk Rumburk B 127 500,00
364 003987 Radek Šolta 1976 Křimov Chomutov A3a 120 000,00
365 003988 Miroslav Pluhař 1964 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00

5/9



366 003989 Petr Toms 1964 Modlany Teplice B 127 500,00
367 003990 Jakub Šmíd 1992 Strupčice Chomutov A3r 100 000,00
368 003991 Anna Slaninová 1946 Lipová Rumburk A3a 73 157,60
369 003992 Josefa Demovičová 1932 Velká Bukovina Děčín B 120 000,00
370 003994 Tomáš Meloun 1968 Měcholupy Žatec A3r 100 000,00
371 003995 Věra Henzlová 1965 Chabařovice Ústí nad Labem B 127 500,00
372 003996 Zdeněk Pöschl 1967 Perštejn Kadaň B 120 000,00
373 003997 Josef Jurík 1960 Křimov Chomutov A3a 120 000,00
374 003998 Marcela Krejčová 1982 Nové Dvory Roudnice nad Labem B 127 500,00
375 003999 Vít Hobza 1963 Žatec Žatec B 127 500,00
376 004000 Dominik Nejedlý 1995 Štětí Litoměřice B 127 500,00
377 004001 Vladimír Malý 1966 Drahobuz Litoměřice A3a 127 500,00
378 004002 Jaromír Opat 1945 Děčín Děčín B 127 500,00
379 004003 Pavel Ort 1980 Homole u Panny Ústí nad Labem B 120 000,00
380 004004 Hana Blažková 1974 Rumburk Rumburk B 127 500,00
381 004005 Ladislav Rabas 1957 Kytlice Děčín B 120 000,00
382 004006 Zdeněk Minka 1960 Velemín Lovosice A3a 120 000,00
383 004007 Vladimír Škoda 1992 Křesín Lovosice C 95 000,00
384 004008 Jakub Bílý 1990 Brňany Litoměřice A3a 127 500,00
385 004009 Barbora Cihlářová 1993 Štětí Litoměřice B 127 500,00
386 004011 Josef Zajíc 1955 Děčín Děčín A3a 127 500,00
387 004013 Jiří Tikalský 1991 Rumburk Rumburk C 102 500,00
388 004014 Anna Kindlová 1943 Štětí Litoměřice B 127 500,00
389 004015 Martin Burant 1971 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
390 004016 Pavlina Dejmlová 1975 Podsedice Lovosice C 95 000,00
391 004018 Stanislav Vyšata 1956 Evaň Lovosice B 120 000,00
392 004019 Milada Drexlerová 1958 Liběšice Žatec B 120 000,00
393 004020 Jitka Křížová 1957 Arnoltice Děčín B 120 000,00
394 004021 Martin Kerpl 1963 Kadaň Kadaň B 120 000,00
395 004023 Gabriela Tichá 1951 Děčín Děčín C 62 268,75
396 004024 Jan Jirkovský 1961 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem B 127 500,00
397 004026 Stanislav Šedivý 1977 Černiv Lovosice A3a 104 000,00
398 004027 Alena Škrbelová 1997 Vilémov Kadaň B 120 000,00
399 004028 Petr Cyprián 1966 Hřivice Louny B 127 500,00
400 004029 Zdeněk Jordák 1961 Nové Dvory Roudnice nad Labem B 127 500,00
401 004030 Gabriela Havlíčková 1974 Domoušice Louny B 120 000,00
402 004031 Tomáš Frančík 1974 Brozany nad Ohří Litoměřice B 127 500,00
403 004032 Karel Bednář 1959 Dolní Podluží Varnsdorf B 120 000,00
404 004035 Petr Krejčí 1961 Vilémov Rumburk B 120 000,00
405 004036 Olga Illéšová 1965 Modlany Teplice B 127 500,00
406 004038 Jiří Vavruška 1987 Polepy Litoměřice B 127 500,00
407 004040 Lubor Loskot 1956 Rybniště Varnsdorf B 120 000,00
408 004041 Petra Střílková 1975 Krabčice Roudnice nad Labem B 127 500,00
409 004045 Milan Sekáč 1972 Vrskmaň Chomutov B 120 000,00
410 004050 Milan Meduna 1958 Vědomice Roudnice nad Labem B 127 500,00
411 004051 Václav Halfar 1950 Postoloprty Louny B 127 500,00
412 004052 Lada Špánková 1971 Račetice Kadaň B 120 000,00
413 004053 Alkiviadis Mironidis 1967 Domoušice Louny A3a 120 000,00
414 004054 Vladimíra Novotná 1988 Malšovice Děčín B 127 500,00
415 004055 Pavel Buk 1977 Panenský Týnec Louny C 95 000,00
416 004057 Petra Kämpfová 1989 Vysoká Pec Chomutov C 40 968,75
417 004058 Michal Sklenička 1995 Podsedice Lovosice A3a 107 040,00
418 004059 Jiří Bláha 1975 Křimov Chomutov B 120 000,00
419 004060 Soňa Drahokoupilová 1963 Dolní Zálezly Ústí nad Labem B 127 500,00
420 004061 Milan Zeman 1963 Zabrušany Teplice B 127 500,00
421 004062 Radka Vacková 1981 Horní Habartice Děčín B 120 000,00
422 004063 David Camargo 1980 Kytlice Děčín A3a 120 000,00
423 004064 Lenka Chvalkovská 1974 Valkeřice Děčín A3a 120 000,00
424 004065 Ivo Filip 1947 Klášterec nad Ohří Kadaň C 95 000,00
425 004067 Milan Zábranský 1981 Kladruby Teplice B 127 500,00
426 004068 Iveta Pechánková 1968 Petrovice Ústí nad Labem B 120 000,00
427 004069 Ladislav Zbúr 1968 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
428 004071 Miroslav Culek 1977 Huntířov Děčín B 120 000,00
429 004072 Ladislav Zahrádka 1957 Očihov Podbořany C 95 000,00
430 004073 Jiří Endál 1977 Horní Podluží Varnsdorf B 120 000,00
431 004076 Olga Báčová 1942 Horní Jiřetín Litvínov B 127 500,00
432 004077 Jan Vtípil 1949 Šluknov Rumburk B 127 500,00
433 004078 Václav Niederle 1947 Benešov nad Ploučnicí Děčín B 127 500,00
434 004080 Zdeněk Pánek 1954 Krásná Lípa Rumburk C 95 000,00
435 004081 Jiřina Králiková 1981 Domoušice Louny B 120000,00
436 004082 Nikola Horáčková 1993 Úštěk Litoměřice C 102500,00
437 004083 Václav Veselý 1966 Mšené-lázně Roudnice nad Labem C 83674,50
438 004084 Ladislav Křišťan 1989 Jílové Děčín B 127500,00
439 004085 Milada Hrušková 1969 Měcholupy Žatec B 120000,00

6/9



440 004086 Zdeněk Pelikán 1950 Peruc Louny B 127500,00
441 004087 Soňa Smotlachová 1958 Horní Jiřetín Litvínov B 127500,00
442 004090 Pavel Dlouhý 1971 Prackovice nad Labem Lovosice B 127500,00
443 004091 Stanislav Hakl 1968 Kadaň Kadaň B 120000,00
444 004092 Josef Mansfeld 1952 Dubí Teplice A3a 127500,00
445 004094 Pavol Brilský 1939 Česká Kamenice Děčín B 127 500,00
446 004097 Helena Fejkelová 1952 Výsluní Chomutov B 120 000,00
447 004099 Jaroslav Chmelík 1988 Růžová Děčín B 120 000,00
448 004101 Klára Fritsche 1994 Děčín Děčín C 92 848,50
449 004102 František Kämpf 1964 Vysoká Pec Chomutov B 120 000,00
450 004103 Václav Pícha 1949 Sedlec Lovosice B 120 000,00
451 004104 Anna Vojtěchová 1950 Droužkovice Chomutov A3a 120 000,00
452 004105 Jana Fukalová 1976 Klapý Lovosice B 127 500,00
453 004106 Pavel Kaleja 1972 Jimlín Louny B 127 500,00
454 004107 Jan Štěpánek 1988 Děčín Děčín B 127 500,00
455 004110 Petr Horanský 1978 Dobkovice Děčín B 120 000,00
456 004111 Jarmila Lišková 1950 Tuchořice Žatec B 127 500,00
457 004112 Jan Bursík 1979 Rokle Kadaň B 120 000,00
458 004113 Roman Petran 1986 Bystřany Teplice A3a 127 500,00
459 004115 Helena Bambasová 1965 Radonice Kadaň B 120 000,00
460 004118 Božena Sokolová 1959 Šluknov Rumburk C 102 500,00
461 004120 Poměnka Šindelová 1951 Chodouny Roudnice nad Labem B 127 500,00
462 004121 Jiří Svoboda 1978 Blšany u Loun Louny B 120 000,00
463 004122 Marian Rus 1989 Děčín Děčín B 127 500,00
464 004123 Marcela Mičková 1949 Háj u Duchcova Teplice A3a 127 500,00
465 004124 Pitlík Stanislav 1972 Podbořanský Rohozec Podbořany B 120 000,00
466 004127 Jaroslav Vopršal 1955 Děčín Děčín A3a 127 500,00
467 004128 Marcela Kroupová 1985 Postoloprty Louny B 127 500,00
468 004129 Michal Svoboda 1968 Jiříkov Rumburk B 127 500,00
469 004130 Lenka Vrabcová 1974 Vrutice Litoměřice A3a 127 500,00
470 004132 Lenka Včelaříková 1977 Jeníkov Teplice C 73 799,25
471 004133 Martin Novák 1968 Perštejn Kadaň B 120 000,00
472 004134 Roman Novotný 1971 Strupčice Chomutov A3r 100 000,00
473 004135 Marie Šplíchalová 1949 Liběšice Litoměřice B 127 500,00
474 004136 Václav Kůsa 1955 Řehlovice Ústí nad Labem B 127 500,00
475 004138 Michael Poustka 1974 Chbany Kadaň A3a 120 000,00
476 004140 Tomáš Frák 1981 Kryry Podbořany C 95 000,00
477 004142 Renata Novotná 1976 Benešov nad Ploučnicí Děčín B 127 500,00
478 004143 Jana Kratinová 1980 Vilémov Kadaň B 120 000,00
479 004144 Miloslav Šlehofer 1975 Tuchořice Žatec A3a 119 466,40
480 004147 Milan Filous 1970 Třebívlice Lovosice B 127 500,00
481 004148 Michal Fridrich 1984 Chodouny Roudnice nad Labem A3a 127 500,00
482 004149 Vlastimil Špecián 1969 Liběšice Žatec B 120 000,00
483 004150 David Kratochvil 1979 Mikulov Teplice B 120 000,00
484 004152 Jiří Podolský 1945 Lovečkovice Litoměřice B 120 000,00
485 004153 Martina Kalinová 1973 Peruc Louny B 127 500,00
486 004154 Marta Pánková 1948 Chomutov Chomutov C 95 000,00
487 004155 Norbert Vilim 1973 Podbořany Podbořany C 95 000,00
488 004157 Aleš Jindra 1978 Štětí Litoměřice B 127 500,00
489 004158 Vlastimil Vlásek 1974 Bechlín Roudnice nad Labem C 101 250,00
490 004159 Jiří Michalovský 1986 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
491 004160 Bara Neazy 1975 Radonice Kadaň B 120 000,00
492 004165 Alena Hurtová 1958 Rumburk Rumburk B 127 500,00
493 004166 Josef Rosůlek 1956 Varnsdorf Varnsdorf A3r 107 500,00
494 004168 Bohuslava Bílková 1948 Horní Habartice Děčín B 120 000,00
495 004169 Robert Chmelař 1986 Mšené-lázně Roudnice nad Labem B 127 500,00
496 004172 Petra Fenclová 1979 Bečov Most B 127 500,00
497 004175 Rudolf Schlögl 1978 Želenice Most A3a 127 500,00
498 004177 David Lakomý 1975 Kryry Podbořany B 120 000,00
499 004178 Zdeňka Práglová 1952 Klapý Lovosice B 127 500,00
500 004179 Martin Urbanec 1985 Bynovec Děčín A3r 100 000,00
501 004180 Markéta Bařicová 1959 Litvínov Litvínov B 127 500,00
502 004181 Pavel Radoměřský 1976 Benešov nad Ploučnicí Děčín C 102 500,00
503 004182 Šárka Kulhánková 1968 Klíny Litvínov A3a 120 000,00
504 004186 Jan Stýblo 1966 Děčín Děčín B 127 500,00
505 004187 Petra Cicaló Hailová 1987 Těchlovice Děčín B 120 000,00
506 004188 Lukáš Mai 1993 Mikulášovice Rumburk B 120 000,00
507 004189 Pavel Spína 1965 Ročov Louny B 120 000,00
508 004190 Jitka Tittlová 1961 Budyně nad Ohří Roudnice nad Labem B 127 500,00
509 004191 Václav Kňava 1952 Perštejn Kadaň B 120 000,00
510 004193 Vojtěch Jehlička 1988 Mikulášovice Rumburk C 86 250,00
511 004194 Josef Hála 1951 Kadaň Kadaň C 95 000,00
512 004196 Eva Adámková 1973 Jiříkov Rumburk B 127 500,00
513 004197 Miloslav Valenta 1972 Koštice Louny A3a 120 000,00

7/9



514 004199 Karolina Bobotová 1979 Malšovice Děčín B 127 500,00
515 004200 Martina Navrátilová 1988 Rumburk Rumburk B 127 500,00
516 004201 Pavel Mesmer 1978 Vilémov Kadaň B 120 000,00
517 004202 Petr Volkman 1996 Tuchořice Žatec B 127 500,00
518 004203 Václav Slanina 1960 Rumburk Rumburk B 127 500,00
519 004204 Kateřina Němcová 1979 Vejprty Kadaň B 120 000,00
520 004205 Bohumil Touš 1942 Nepomyšl Podbořany B 120 000,00
521 004207 Zuzana Vlčková 1978 Vilémov Kadaň B 120 000,00
522 004209 Michal Vrána 1969 Staré Křečany Rumburk B 120 000,00
523 004210 Josef Novotný 1940 Litvínov Litvínov C 102 500,00
524 004211 Petr Matějka 1986 Ústí nad Labem Ústí nad Labem A3a 127 500,00
525 004212 Petr Novosad 1971 Sedlec Lovosice A3r 100 000,00
526 004213 Luděk Starý 1972 Brozany nad Ohří Litoměřice B 127 500,00
527 004215 Tomáš Pastor 1977 Krásný Dvůr Podbořany A3a 120 000,00
528 004216 Martin Černý 1980 Třebenice Lovosice C 102 500,00
529 004219 Jan Fefrčík 1975 Vědomice Roudnice nad Labem C 102 500,00
530 004220 Karel Srbecký 1974 Rumburk Rumburk B 127 500,00
531 004221 Jaromír Rauch 1976 Rybniště Varnsdorf B 120 000,00
532 004222 Květoslava Sýkorová 1956 Rumburk Rumburk C 99 219,75
533 004227 Ivana Pavlíková 1977 Lobendava Rumburk B 120 000,00
534 004228 Miroslava Hetzendorfová 1980 Lovečkovice Litoměřice B 120 000,00
535 004229 Roman Vanyš 1986 Pnětluky Louny A3a 120 000,00
536 004230 Radek Štaffen 1978 Liběšice Žatec A3a 120 000,00
537 004231 Krista Hucková 1964 Měděnec Kadaň B 120 000,00
538 004232 Petr Slanina 1962 Šluknov Rumburk B 127 500,00
539 004233 Josef Rajbr 1986 Lipno Žatec B 120 000,00
540 004234 František Nápravník 1947 Podbořany Podbořany B 120 000,00
541 004235 Jiří Joza 1947 Úštěk Litoměřice A3a 127 500,00
542 004236 Jakub Ohem 1981 Litoměřice A3a 120 000,00
543 004237 Ondřej Špitalský 1975 Litvínov Litvínov B 127 500,00
544 004238 Stanislav Havlát 1987 Kryry Podbořany B 120 000,00
545 004239 Zuzana Hnátová 1958 Bynovec Děčín B 120 000,00
546 004240 Václav Fric 1957 Černčice Louny C 97 005,00
547 004242 Jiří Klíma 1966 Mašťov Kadaň B 120 000,00
548 004243 Daniel Chytrý 1975 Jílové Děčín B 127 500,00
549 004244 Ivana Kučerová 1964 Louny Louny B 127 500,00
550 004245 Josef Charvát 1950 Vinařice Louny A3a 120 000,00
551 004247 Darrin Stratton 1985 Lipno Žatec B 120 000,00
552 004248 Aleš Jirava 1980 Žatec Žatec B 127 500,00
553 004249 Pavel Biňovec 1966 Kovářská Kadaň B 120 000,00
554 004250 Martina Štěpánková 1977 Ludvíkovice Děčín C 102 500,00
555 004251 Milena Jirůšková 1971 Veltěže Louny C 95 000,00
556 004252 Antonín Šmidt 1976 Snědovice Litoměřice A3a 120 000,00
557 004256 Lenka Kalivodová 1958 Malá Veleň Děčín B 120 000,00
558 004257 Rudolf Teichert 1961 Bechlín Roudnice nad Labem B 127 500,00
559 004258 Svatopluk Franc 1963 Prackovice nad Labem Lovosice B 127 500,00
560 004259 František Reichelt 1955 Bechlín Roudnice nad Labem C 102 500,00
561 004260 Radoslav Janoušek 1968 Vchynice Lovosice B 127 500,00
562 004261 Jiří Heger 1957 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem C 102 500,00
563 004262 Vendula Hrbková 1985 Brozany nad Ohří Litoměřice A3a 127 500,00
564 004263 Ivana Horvátová 1974 Postoloprty Louny A3a 109 900,00
565 004264 Bedřich Bauer 1962 Most Most B 127 500,00
566 004265 Michal Kott 1953 Domašín Kadaň B 120 000,00
567 004266 Jan Vízner 1973 Žatec Žatec B 127 500,00
568 004267 Marek Vavřinec 1975 Šluknov Rumburk B 127 500,00
569 004269 Renata Příhodová 1943 Liběšice Žatec B 120 000,00
570 004271 Iveta Dvořáková 1966 Lovečkovice Litoměřice A3a 93 679,00
571 004272 Lenka Jedličková 1977 Výsluní Chomutov B 120 000,00
572 004273 Miroslav Pilnaj 1976 Petrovice Ústí nad Labem B 120 000,00
573 004274 Jan Bečička 1987 Česká Kamenice Děčín A3a 127 500,00
574 004275 Jan Peterka 1996 Dolní Habartice Děčín B 127 500,00
575 004276 Jiří Kufr 1993 Velká Bukovina Děčín A3a 120 000,00
576 004277 Alena Pauzová 1950 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
577 004278 František Kudrnáč 1939 Verneřice Děčín C 75 000,00
578 004279 Ivana Matějková 1965 Úštěk Litoměřice B 127 500,00
579 004280 Lucie Krumbholcová 1977 Černiv Lovosice A3a 120 000,00
580 004281 Vladimír Tyrner 1965 Klášterec nad Ohří Kadaň B 120 000,00
581 004285 Eva Hlaváčková 1964 Malšovice Děčín B 127 500,00
582 004286 František Hašek 1948 Ústí nad Labem Ústí nad Labem B 127 500,00
583 004288 Rudolf Kožený 1987 Krupka Teplice B 127 500,00
584 004291 Radka Střihavková 1972 Klášterec nad Ohří Kadaň C 90 000,00
585 004294 Věra Rathouská 1981 Růžová Děčín B 120 000,00
586 004296 Skůra Michael 1990 Mikulov Teplice B 120 000,00

68 041 933,32

8/9



Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 129 15 519 488,19 Kč

A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 18 1 794 750,00 Kč

B - tepelné čerpadlo 319 39 562 500,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 120 11 165 195,13 Kč

68 041 933,32 Kč

9/9



 

   
 

 
 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: ………….. 

 
Smlouva o poskytnutí dotace 

uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci dílčího projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů 

tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje 
dále jen „smlouva“ 

  

Bod 8.2 příloha 2

Bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/15R/2021



2/7 

Preambule 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů přijalo dne 24. 6. 2019 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č.027/20Z/2019, 
kterým byl schválen Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace) (dále pouze „dotační program“). Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta 
v souladu s tímto dotačním programem obsahujícím základní podmínky poskytnutí dotace a 
v souladu se Závaznými pokyny Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní 
prostředí 2014-2020 – Výzva pro kraje č. 3.  

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční dotace 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace, na výměnu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním nesplňujícím třídu 
3, 4 nebo 5 dle ČSN EN 303-5 za nový zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního programu 
a s tím související práce (dále jen „akce“). 

2. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci na akci pro rodinný dům na adrese  
……………………., umístěný na pozemku parc. č.: ……… a zapsaný na LV č.: …….. vedený 
pro katastrální území  …………………………. v obci ……………………                                   

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ………….. 

4. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu s právními předpisy, podmínkami dotačního programu (4. výzva 
Ústeckého kraje) a podmínkami této smlouvy. 

5. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 31. 12. 2022 u žádostí, 
které jsou kryty z alokované částky dotačního programu před vytvořením zásobníku1, 
a do 30. 6. 2023 u žádostí zařazených do zásobníku. Tímto dnem se považuje realizace 
účelu dle odst. 1 tohoto článku za ukončenou. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný. 

 

Článek II. 

Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.………… ze dne 
……………. poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši …………… Kč (slovy  
…………………………..………………... korun českých) na úhradu způsobilých výdajů akce. 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

Celkové způsobilé výdaje  Kč 

Max. výše dotace v Kč – podíl prostředků EU Kč 

Bonifikace – prioritní obec – podíl prostředků EU Kč 

Celková max. výše dotace – vč. bonifikace  Kč 

  

                                                           
1 Žádosti, které nebudou moci býti přímo podpořeny z důvodu vyčerpání alokace finančních prostředků, budou 
zařazeny do tzv. zásobníku přijatých žádostí. Zásobník přijatých žádostí tvoří žádosti schválené Radou kraje 
nad rámec zazávazkované finanční alokace daného kraje. 



3/7 

3. Výše dotace uvedená v odst. 1. tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud 
skutečné celkové způsobilé výdaje akce překročí celkovou výši způsobilých výdajů akce 
uvedenou v tabulce v odst. 2. tohoto článku, uhradí příjemce částku tohoto překročení 
z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje akce nižší než výše 
celkových způsobilých výdajů akce uvedených v tabulce v odst. 2. tohoto článku, procentní 
výše dotace dle článku 4 dotačního programu se nemění, tzn., že absolutní částka dotace 
se úměrně sníží. Ke snížení dotace může dojít i v případě změny nového zdroje tepla 
za dodržení podmínek uvedených v článku 2.2 dotačního programu. 

4. Nezpůsobilé výdaje akce jsou hrazeny z vlastních zdrojů příjemce.  

5. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
způsobilých výdajů na akci.  

6. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů akce vymezených v čl. IV. této 
smlouvy.  

7. Část dotace označená v tabulce odst. 2. tohoto článku jako „podíl prostředků EU“ 
je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o územních rozpočtech). 

8. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna ustanovení 
tohoto zákona. 

9. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace je poskytnuta jednorázově formou zpětného proplácení odpovídající části 
způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil v závěrečné zprávě. 

2. Dotace bude poskytovatelem proplacena bezhotovostně do 30 pracovních dnů ode dne 
schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Příjemci budou uznány pouze způsobilé výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil 
a doložil příslušným účetním dokladem.  

Článek IV. 

Způsobilý výdaj 

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace akce jsou považovány výdaje vynaložené v souladu 
s podmínkami programu, zejména pak: 

a) dodávka nového zdroje tepla uvedeného v žádosti, 
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 

úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby 
nebo kombinovaného bojleru, pokud je toto doporučeno projektem, výrobcem nebo 
dodavatelem, vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, 

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého 



4/7 

k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období 
do kolaudace (uvedení do trvalého provozu), 

e) náklady na projektovou dokumentaci, realizovanou příslušně autorizovanou osobou 
(Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě), je-li nezbytná 
pro realizaci akce. 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé. 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl 
uhrazen a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní 
částka přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní 
bankou ke dni proplacení účetního dokladu. 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti 
dle  zákona o finanční kontrole. 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015. Dotaci lze použít 
pouze na úhradu způsobilých výdajů vzniklých do 31. 12. 2022 u žádostí, které jsou kryty 
z alokované částky dotačního programu před vytvořením zásobníku a do 30. 6. 2023 
u žádostí zařazených do zásobníku (účinnost způsobilých výdajů). 

Článek V. 

Povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 
uvedeném v článku I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro 
plnění účelu akce, tj. do 31. 12. 2028. 

2. Zajistit řádný provoz, údržbu a servis nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, 
a to i po celou dobu udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2028. Jedná se zejména o povinnost 
provozovat zdroj tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze 
paliva, která splňují požadavky na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem 
k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, a která jsou výrobcem kotle určena jako 
vhodná k naplnění požadavků Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. 04. 2015, kterým 
se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky 
na ekodesign kotlů na tuhá paliva. 

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit nový zdroj tepla za zdroj tepla se stejnými 
nebo lepšími ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťující ovzduší.  

4. V případě instalace jiného typu zdroje tepla než toho, který je uveden v žádosti o dotaci, 
je nutné o změnu požádat doložením změnového formuláře před instalací nového zdroje 
tepla. Změna typu zdroje tepla musí být projednána a schválena Radou Ústeckého kraje. 

5. Dohodnout s dodavatelem předmětu akce fakturační podmínky tak, aby byl doložen účel 
fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje. Informace o plnění uvedeném na faktuře musí obsahovat (dle typu akce) 
následující: 

- specifikaci a náklady na nový zdroj, 
- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
- specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
- specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
- specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 



5/7 

- celkové náklady plnění. 

6. Informace o plnění uvedeném na faktuře jsou povinné od data zveřejnění podmínek 
dotačního programu dne 8. 7. 2019. Pro faktury vydané před zveřejněním podmínek zajistí 
příjemce informace v jiné formě (např. jako přílohu k faktuře ve formě položkového rozpočtu). 
Tento dokument musí být označen registračním číslem projektu shodně s fakturou. 

7. Označit účetní doklady (faktury apod.) registračním číslem projektu 
CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009907. 

8. Po ukončení realizace akce dle článku II. doručit poskytovateli dotace závěrečnou zprávu, 
a to nejpozději do 31. 1. 2023 u žádostí, které jsou kryty z alokované částky programu před 
vytvořením zásobníku a do 31. 7. 2023 u žádostí zařazených do zásobníku. Závěrečná 
zpráva bude zejména obsahovat: 

- Označení příjemce, 
- Číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
- Finanční vyúčtování akce, 
- Kopie účetních dokladů za realizované práce, dodávky a služby, např. faktury, paragony, 

atd. (viz odst. 5. až 7.),  
- Příjemcem podepsanou kopii výpisu z účtu o provedení platby – podpis na tomto 

dokumentu musí být originální (ne kopie podpisu). Originál si žadatel ponechá pro 
případnou kontrolu,   

- Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 
těleso rodinného domu. U tepelných čerpadel je nutné předložit fotodokumentaci všech 
částí (venkovní i vnitřní jednotky), 

- Kopii protokolu o uvedení nového zdroje do provozu nebo revizní zprávu, 
- Kopie protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole 

a revizi spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj),  
- Kopie dokladu o likvidaci starého kotle potvrzeného oprávněnou osobou (vlastnící 

příslušné oprávnění k nakládání s odpady). Formulář je dostupný na webových stránkách 
Ústeckého kraje,   

- Kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace (u instalace tepelných čerpadel a kotlů 
výhradně na biomasu). 

9. Umožnit po dobu realizace akce a po celou dobu udržitelnosti provedení kontroly 
a spolupracovat s kontrolními orgány ze strany poskytovatele, třetích osob pověřených 
poskytovatelem, Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí České 
republiky, Ministerstva financí, orgány finanční správy, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 
zejména veškerou dokumentaci k akci. Kontrolou se rozumí provedení kontroly daného 
nového zdroje tepla, resp. celé akce na místě, a to v souladu se zákonem o finanční kontrole 
a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o kontrole). 

10. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž po vyplacení dotace zcizuje nebo 
přenechává rodinný dům k užívání, ve kterém byl pořízen nový zdroj tepla, možnost kontroly 
dle odst. 9 tohoto článku. 

11. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnosprávní kontrole, která mu 
byla uložena orgány uvedenými v odst. 9 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, 
a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním 
orgánem. 

12. Při peněžních operacích dle článku VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní 
prostředky na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních 
operacích vždy uvádět jako variabilní symbol poslední čtyřčíslí čísla této smlouvy.   

13. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k rodinnému domu/bytové jednotce či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však 



6/7 

do 15 dnů ode dne kdy nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen 
rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Povinnost informovat podle tohoto bodu se vztahuje i na dobu udržitelnosti. Změnu 
příjemce dotace oznámí předložením změnového formuláře (dostupný na webových 
stránkách Ústeckého kraje). 

14. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. 

VI. 

Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních rozpočtech 
a příjemci bude uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené 
zákonem nebo touto smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 
vždy uložen odvod za dané porušení procentem z celkové poskytnuté dotace následovně: 

a) nedodržení povinností příjemce dle článku V. odst. 4, 7 a 9 této smlouvy – výše odvodu 
činí 5 % za každé porušení, 

b) nedodržení povinnosti zajištění možnosti kontroly u třetích osob dle článku V. odst. 10 
této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 

c) porušení povinností spojených s kontrolou dle článku V. odst. 11 této smlouvy – výše 
odvodu činí 5 % za každé porušení, 

d) porušení povinností při převodu finančních prostředků uvedených v článku V. odst. 12 
této smlouvy – výše odvodu činí 1 % za každé porušení, 

e) nedodržení povinnosti informovat poskytovatele o změnách v souladu s článkem V. 
odst. 13 této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit 
proplacení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými 
touto smlouvou a dotačním programem. 



7/7 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů nebo také GDPR), a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem (Ústeckým krajem) 
zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání 
osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU 
o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

6. Ustanovení článku V. odst. 10. a odst. 13. této smlouvy se nepoužije v případě, že příjemce 
vrátí celou dotaci poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele číslo 
720000121/6000, a to do 60 dnů ode dne zcizení rodinného domu/bytové jednotky. 

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou 
v § 170 správního řádu.  

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

9. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy a podmínkami dotačního programu 
řádně seznámil, a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

10. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………….. ze dne ………………………. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



 

   
 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy: …………………….. 

 
 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 0720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

 

Bod 8.3 příloha 1
Bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/15R/2021



2/2 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. ………………, uzavřené dne ……………….. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a 
povinnosti z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………………. ze dne …………………….. 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



 

   
 

 
 
                           
 
 
Číslo smlouvy: ………………………. 

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace) uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 

159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 0720000121/6000 

 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce (dědic): 
  

 

Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 

 (dále jen „příjemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

Bod 8.3 příloha 2
Bod 8.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/15R/2021



2/2 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č………………., uzavřené dne ……………………….  

Dohoda se uzavírá z důvodu úmrtí původního příjemce s dědičkou dle usnesení soudu o 
vypořádání dědictví ………………………. Příjemce nemá zájem na dalším pokračování 
smluvního vztahu ani na další administraci dotace. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a příjemce výslovně 
prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………………. ze dne …………………….. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne ________________   V _________________  dne _______________ 
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 
Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    ………………………………..  
………………………………….. 
 



strana 1 / 8  

 

 
 

Krajský úřad 
 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 

Číslo smlouvy u příjemce: 

JID: 
 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: …………………………………… 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXX 

E-mail/telefon: XXXXXXXXXXXX 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5989532/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 
a 

 
Příjemce 

(název/obchodní firma): 

Sídlo: 

Zastoupený: (jméno a příjmení, funkce) 

Kontaktní osoba: (jméno a příjmení, funkce) 

E-mail/telefon:  IČ: DIČ: Bank. 

spojení: číslo účtu: 

zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku u 

……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 

(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce je 

povinnou přílohou žádosti o dotaci). 

(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/15R/2021



strana 2 / 8  

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ 
DOTACE 
(dále jen 

„smlouva“) 

Preambule 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 013/13Z/2018 

ze dne 25. 6. 2018 schváleny „Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 

výpomocí Ústeckým krajem“ (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito 

Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 009/3Z/2021 ze dne 25. 01. 2021 byl 

schválen dotační program „Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého 

kraje“ (dále jen „Program“). Smlouva se uzavírá též v souladu s tímto Programem včetně jeho 

příloh. 

 
 

Článek I. 
 

Předmět smlouvy, účel, výše a způsob poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ….. ze dne …….poskytuje 

příjemci neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude 

převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. Dotace  je  poskytnuta  na  projekt…název  projektu…….(dále  jen  ,,Projekt“),  který  je 

realizován na základě žádosti příjemce o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

3. Dotace je poskytována v rámci Dotačního programu „Podpora a stabilizace mladých 

vědeckých pracovníků Ústeckého kraje“ (dále jen „Program“), schválený Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje dne 25. 01. 2021 č. usnesení 009/3Z/2021. 
 

4. Dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107, odst. 1 Smlouvy o 
fungování Evropské unie. Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné 
podpory, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci neprodleně vrátit zpět na účet 
poskytovatele, a to včetně úroků stanovených Komisí (EU). Příjemce podpory podpisem této 
smlouvy stvrzuje, že byl s touto skutečností seznámen. 

 
5. Dotace bude vyplacena do 30 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace, a to bezhotovostně na bankovní účet příjemce dotace uvedený 
ve smlouvě o poskytnutí dotace. Pokud je příjemce plátce DPH, bude dotace poskytnuta 
pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně příjemce. 

 

 
Článek II. 

 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob poskytnutí 

dotace 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 

předloženého Projektu, který musí být realizován v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace 

z Programu a jejími přílohami, podanou příjemcem dne …. 

2. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu způsobilých 

výdajů přímo souvisejících s realizací Projektu a vzniklých v době od zahájení realizace 

Projektu za dodržení závazných ukazatelů. 



strana 3 / 8  

 

3. Termín realizace projektu je od ….. do …….. . Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel. 
 

4. Způsobilý výdaj Projektu je takový výdaj, který 

- je v souladu s právními předpisy (tj. zejména s legislativou ČR a EU), 

je v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce OP VVV, obecná část v oddíle 8.7  

https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1000043.htm a Pravidla pro žadatele a 

příjemce          specifická          část,          Výzva          Smart          Akcelerátor          II 

https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-055-smart-akcelerator-ii/dokumenty.htm, 

(aktuální platná verze) a podmínkami Programu, 

- vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

- vznikl a byl žadatelem uhrazen v termínu realizace Projektu a v souladu s touto 

Smlouvou, výjimku tvoří mzdové náklady, které mohou být uhrazeny po stanoveném 
termínu realizace Projektu, nejpozději však do posledního dne následujícího měsíce 

od ukončení Projektu, 

- výdaj musí mít vazbu na podporovaný region a je řádně identifikovatelný, prokazatelný 
a doložitelný, 

- je přímo a výhradně spojen s realizací Projektu a je součástí jeho rozpočtu. 

Druhy způsobilých výdajů jsou uvedeny v čl. 8.3 Programu. 

 

Nezpůsobilé výdaje Projektu jsou zejména následující výdaje: 

- v čase a místě neobvyklé mzdové či platové náklady, tj. náklady vynaložené nad rámec 
mzdových předpisů pro zaměstnance příjemce, 

- náhrada nevyčerpané dovolené při ukončení pracovního poměru, 

- ostatní výdaje za zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni, dle 
zvláštních předpisů (např. odstupné, příspěvky na penzijní připojištění, dary, odvody 
na zdravotní pojištění v případě, že zaměstnanec čerpá neplacené volno atd.) 

- výdaje na školení a kurzy, které nesouvisí s účelem poskytnuté dotace 

- odměny statutárních či kontrolních orgánů u příjemce, který je právnickou osobou 

- dlužný úrok, pokuty a finanční či jiné sankce 

- nákupy pozemků nebo budov 

- nákup hmotného majetku 

- pořízení nebo zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 

- pořízení krátkodobého majetku 

- oprava majetku 

- účetně nedoložitelné výdaje 

- daň silniční, daň z nemovitých věcí, daň darovací, dědická, z nabytí nemovitých věcí, 

poplatek za znečištění ovzduší atd. 

- ztráty z devizových kurzů 

- alkoholické nápoje, tabákové výrobky a psychotropní látky 

- hmotný majetek a materiál 

- odpisy 
- nájem a leasing 

- správní a jiné poplatky 

- administrativní  činnosti  související  s  aktivitou  Pilotní  ověření  (příprava  žádosti  o 

poskytnutí dotace, Závěrečné zprávy s vyúčtováním atd.) 

- výdaje na pořizování staveb, novou výstavbu, dobudování, rekonstrukci, upgrade 
infrastruktury nebo úpravu prostor, 



strana 4 / 8  

- ostatní výdaje neuvedené ve způsobilých výdajích dle Programu. 
 

 
5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových způsobilých 

výdajích Projektu v maximální výši 95 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve 

vztahu k celkovým způsobilým výdajům Projektu. 

 

6. Dotace musí být využita v souladu s podmínkami Programu a Žádosti o poskytnutí dotace 

předložené příjemcem. 
 

 

 
 
 

 
Článek III. 

 

Práva a povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace poskytnuta, 
 

a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. 
 

2. Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně. 
 

3. Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 
 

4. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 

odpočtu této daně. 

5. Vést oddělené sledování v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska nákladů (výdajů) Projektu 

hrazených z dotace, tak i z hlediska celkových uznatelných nákladů (způsobilých výdajů) 

celého Projektu. Příjemce, který nevede účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., je povinen 

vést daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů, příslušné doklady vztahující se k Projektu musí splňovat náležitosti účetního 

dokladu dle zákona o účetnictví a být úplné, průkazné a srozumitelné. 

 

6. Uvádět na originálech účetních dokladů vztahující se k výdajům Projektu informaci o tom, 

že „Projekt je financován z dotačního programu „Podpora a stabilizace mladých vědeckých 

pracovníků Ústeckého kraje“, projekt Podpora a rozvoj inovačního prostředí v Ústeckém 

kraji II, č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0014194.“ 

7. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání a všech 

povinných příloh, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů od ukončení realizace Projektu. 

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání se předkládá na strojově vyplněném 

předepsaném formuláři zveřejněném na úřední desce, resp. na webových stránkách 

Ústeckého kraje v sekci Dotace a granty / „Podpora a stabilizace mladých vědeckých 

pracovníků Ústeckého kraje“. K závěrečné zprávě s vyúčtováním musí být přiloženy přílohy 

specifikované v odst. 18.2 Programu, přičemž Poskytovatel má právo si vyžádat další 

doklady k prokázání splnění podmínek Programu a účelu, na který byla dotace poskytnuta. 

8. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele a řídícímu orgánu OP VVV provádět 

kontrolu čerpání a využití prostředků dotace v návaznosti na rozpočet Projektu a v této 

souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v 

průběhu, tak i po ukončení realizace Projektu dle odst. 19 Programu. 

9. Písemně informovat poskytovatele o změnách projektu podle pravidel stanovených v odst. 



strana 5 / 8  

17 Programu. Písemně informovat poskytovatele nejpozději do 7 dnů o případných dalších 

skutečnostech týkajících se tohoto smluvního vztahu. 

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla poskytnuta 

v případě, že skutečně vynaložené náklady (výdaje) budou nižší než náklady (výdaje) 

plánované, a to do 14 kalendářních dnů od schválení závěrečného vyúčtování dotace 

administrátorem programu. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 

Projektu poskytnuta, v případě, že se Projekt neuskuteční, nebo se uskuteční v rozporu 

s informacemi uvedenými v žádosti, vyjma změn Projektu schválených poskytovatelem 

podpory, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti 

dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 

nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. čl. II 

odst. 5 této smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto 

prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to 

současně s předložením závěrečné zprávy. 

13. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle odst. 19 Programu. 
 

14. V případě, že je příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí 

o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 

předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli sdělit veškeré 

informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele 

ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu 

pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

16. Příjemce je povinen zabezpečit archivaci veškeré dokumentace k Projektu, včetně 

účetnictví o Projektu po dobu 10 let po skončení realizace Programu, který bude oficiálně 

ukončen ke dni ukončení realizace projektu Podpora a rozvoj inovačního prostředí v 

Ústeckém kraji II, tj. do roku 2033.Článek IV. Porušení rozpočtové kázně 

17. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 

prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, 

že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží 

poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude 

příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými 

právními předpisy a touto smlouvou. 

18. Pokud příjemce předloží Závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání a všech 

povinných příloh v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo 

závěrečná zpráva nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí 

se příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že na základě výzvy administrátora 

nedoplní závěrečnou zprávu ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 pracovních dnů ode 

dne doručení výzvy poskytovatele dotace k nápravě. Výzva k doplnění závěrečné zprávy 

může být zaslána i elektronicky na e-mail kontaktní osobě uvedené v záhlaví smlouvy. 

19. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 

vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace 

následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 

výše odvodu činí 5 %, 
 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 



strana 6 / 8  

výše odvodu činí 10 %, 
 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 

lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 3 

%, 
 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 

lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 6 

%, 
 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %, 
 

 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že Projekt 

je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %, 
 

g) nedodržení povinnosti publicity – výše odvodu činí 5 %. 
 

20. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů 

za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za 

porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího 

porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití peněžních prostředků 

dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení 

rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy 

(odst. 3 tohoto článku) za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení 

několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. 

Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků 

poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové 

kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 

předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, v 

rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu 

mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na 

porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 

pozastavené peněžní prostředky příjemci. 

 
 
 

Článek V. 
 

Výpověď a zrušení smlouvy 
 

1. Poskytovatel dotace je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 

povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 

účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 

příjemci. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu (zákon č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Pokud 

strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy 

písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které 

byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 

Ministerstvo financí ČR. 
 

 
 



strana 7 / 8  

Článek VI. 
 

Publicita 
 

1. Přijetím finančních prostředků dává konečný příjemce souhlas s tím, že bude uveden v 

seznamu příjemců podpory a že poskytne přiměřenou součinnost při propagaci 

realizovaného Projektu. 

2. Příjemce se zavazuje dodržovat pravidla publicity stanovené v čl. 21 Programu. 
 

3. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 

zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o 

soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 

(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 

známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 

Článek VII. 
 

Ostatní ujednání 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 

vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., zákona č. 500/2004 Sb. (správní 

řád), případně příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) s výjimkou 

uvedenou v § 170 správního řádu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 

obdrží příjemce a 2 vyhotovení obdrží poskytovatel. 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na 
e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Ústecký kraj jako subjekt povinný k poskytování informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
je oprávněn poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a výstupů dle 
této smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smluvní 
dokumentace či výstupů dle této smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá 
ochrany dle autorského práva a lze je proto poskytnout. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. ………… ze dne ……………. 
 
 
 
 
 
 



strana 8 / 8  

 

 

 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 
 

 
……………………………………………. 

 
 

 
……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller, hejtman kraje 

Příjemce 

XXXXXXXXXXXX 

 



 Bod 11.2 příloha č. 1                             JID: 

                                                                 Č.j.: 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: ………………….., členem Rady Ústeckého kraje nebo hejtmanem ÚK  
                          dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 000/00R/2020 ze dne 00. 0. 2020 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:  
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o.p.s.   
Sídlo/bydliště: nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov 
Doručovací adresa: Hornická 286, 362 35 Abertamy  
Zastoupený: RNDr. Michalem Urbanem, CSc., ředitelem společnosti  
Kontaktní osoba: ,  
E-mail/telefon:  
IČ: 290 94 038 
DIČ: CZ 29094038  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: , variabilní symbol: 
 
Zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Plzni, pod sp. 
zn. 0 143. 
Kopie dokladu o právní subjektivitě je součástí spisu č. j. KUUK/027798/2021/KP, 
uloženého na odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
dále jen ,,příjemce“ 
dále společně též jako „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(DÁLE JEN „SMLOUVA“) 

black

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/15R/2021



 

strana 2 / 9 

 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“) a „Zásady 
Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje“, schválené Zastupitelstvem 
Ústeckého  kraje č. 036/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017. Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne 

……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 175 692,- Kč 
(slovy: sto sedmdesát pět tisíc šest set devadesát dva korun českých),  která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod 
UZ (účelovým znakem) 95, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do 31. 12. 2021. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 26. 3. 2021. 
 

  
3. Dotace je poskytnuta příjemci jakožto správci české části statku světového dědictví 

Hornický region Erzgebirge/Krušnohoří na úhradu příslušné části nákladů spojených 
se správou statku, se zajištěním naplňování Management Planu a jeho aktualizací a 
s propagací a prezentací statku světového dědictví veřejnosti.  
Na základě Článku II bodu 3. odstavce b) smlouvy o partnerství uzavřené dne        
2. května 2013 mezi Karlovarským a Ústecký krajem, obcemi Jáchymov, Boží Dar, 
Abertamy, Horní Blatná, Krupka a Měděnec (dále jen „partneři“) se partneři zavázali 
vyčlenit v rámci svých rozpočtů finanční prostředky na zajištění činností 
definovaných touto smlouvou. Karlovarský a Ústecký kraj se zavázaly vyčlenit v 
rámci svých ročních rozpočtů každý 1/4 celkových ročních nákladů. Obce se 
zavázaly společně uhradit 2/4 celkových ročních nákladů. Celkové roční náklady 
pro rok 2021 byly stanoveny v celkové výši 702.768,- Kč a pro jednotlivé obce 
byla vypočtena výše nákladů dle počtu obyvatel a od tohoto byla odvozena 
výše podílu krajů. Přehled příspěvků jednotlivých obcí a krajů je uveden v příloze 
č. 2 této smlouvy. (dále jen „projekt“) 

 
 

4. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 

 
 

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 



 

strana 3 / 9 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu, dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v 
rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradu plánovaných 
uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného nákladového 
rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet je přílohou podané žádosti. 

2. Změny v rámci druhového členění rozpočtu, je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 6 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu.      

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
1. 2021 do 31.12. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky:  

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu 

realizace projektu, 
c) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví 

příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 
prvotními podpůrnými doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na:  

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
d) nákupy pozemků nebo budov, 
e) ztráty z devizových kurzů, 
f) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 
g) nájemné s následnou koupí (leasing), 
h) cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek). 
 

5. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy včetně uvedení variabilního symbolu: 201302, 

do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  



 

strana 4 / 9 

 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou podané žádosti, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak i z hlediska 
celkových uznatelných nákladů celého projektu.  

5. Uvádět na všech dokladech, včetně originálů účetních dokladů souvisejících s 
realizací Projektu, informaci (sponzorský vzkaz) ve znění “Projekt podpořen 
Ústeckým krajem“, a zároveň výdaje hrazené z dotace označit větou „Hrazeno z 
dotace Ústeckého kraje ve výši …..Kč, UZ 95“. 

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 



 

strana 5 / 9 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech uznatelných nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů 
projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů 
projektu 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kultury a 
památkové péče krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty a to do 15 dnů od doručení žádosti poskytovatele o 
vrácení peněžních prostředků příjemci dotace.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a 
dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní 
předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 

 



 

strana 6 / 9 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či dle odst. 6) čl. XII Zásad – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či dle odst. 6) čl. XII Zásad – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti vést celkové uznatelné náklady projektu v odděleném 
účetnictví – výše odvodu činí 20%. 

g) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů souvisejících s 
dotací informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše 
odvodu činí 10 %. 

h) nedodržení povinnosti uvádět na účetních dokladech souvisejících s dotací 
účelový znak – výše odvodu činí 5%. 

i) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků     
– výše odvodu činí 5 %. 

j) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 7 / 9 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dní. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 



 

strana 8 / 9 

 
3. V případě pochybností o způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“, je 

příjemce povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu ode dne uzavření této smlouvy: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 
(propagační komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit 
od  poskytovatele), 

e)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
f) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu).  
 

6.  Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci na e-mail:  . Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije 
se pouze v případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv)  

2.  Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 
nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání 
osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména                 
s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele                
www.kr-ustecky.cz. 



 

strana 9 / 9 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

příjemce obdrží 1 vyhotovení, poskytovatel 2 vyhotovení. 

6.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
…………….., člen Rady Ústeckého kraje  
nebo hejtman Ústeckého kraje 
dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
000/00R/2020 ze dne 00. 0. 2020 

Příjemce 

 

 
 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace, IČO: 46773282, sídlo: Štětí,  Ostrovní 300, 

PSČ: 411 08

1 080,00

2. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, 

Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

400 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 

2438/12, příspěvková organizace, IČO: 70229422, sídlo: 

Ústí nad Labem-centrum, Malátova 2438/12, PSČ: 400 11

12 748,00

32 307,00

5 808,00

3. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace, IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, 

Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

10 861,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 12, 

příspěvková organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 

Lípa,Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

20 000,00

5. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, 

Školní 1, PSČ: 419 01

17 500,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace, IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, 

PSČ: 417 65

11 500,00

7. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, 

příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad 

Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 11

10 000,00

2. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace, IČO: 00082201, sídlo: Ústí nad 

Labem, Resslova 210/5, PSČ: 400 01

 3 ks televize LTV LG 49" LED TV 49UN71003LB 38 115,00

 3 ks PC Raspberry Pi 4 Model B-4GB RAM

 10 ks notebooků Lenovo - model Thinkpad T430

 na výstavbu výukového polygonu pro žáky elektrotechnických oborů - na 

nákup materiálu na vybavení

 3 ks notebooků Lenovo - model T450 a 1 notebook Lenovo - model T440

 7 ks notebooků Lenovo - model Thinkpad T 440 pro účely online výuky

 vůz ŠKODA model Karoq barvy Bílá Moon, VIN: TMBJJ7NUXM5006080

 5 balení testů po 25 ks - antigenní testy SARS-COV-2 k sebetestování

 soubor movitého vybavení do tříd

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na úhradu obědů pro 1 dítě od 6.5.2021 do 30.6.2021

bod 13.7  příloha 1

bod 13.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/15R/2021



 

 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 12 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU 
LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO 

KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 
 
 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    062 31 292 
DIČ:   CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 
 
 
 
 
 

bod 14.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/15R/2021



 

2 

 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 27. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 7. 2019 
do 30. 6. 2029; 

B. Dopravci se podařilo docílit výhodnějšího nájmu autobusů, jejichž prostřednictvím 
plní Smlouvu. V důsledku toho došlo k poklesu nákladů Dopravce na 1 km 
dopravního výkonu provedeného podle Smlouvy a Smluvní strany se dohodly na 
promítnutí předmětného poklesu nákladů Dopravce na 1 km dopravního výkonu 
provedeného podle Smlouvy do Ceny na 1 km; 

C. Smluvní strany se dohodly na tom, že se Cena na 1 km již nebude valorizovat dle 
čl. 4 odst. 6 Smlouvy; 

uzavírají tímto Smluvní strany na základě ustanovení § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek. 

 

Článek 1 

1. Stávající znění článku 4 odst. 4 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Ode dne 1. 1. 2021 činí Cena na 1 km 46,92 Kč.“ 

2. Stávající znění článku 4 odst. 6 Smlouvy se ruší bez náhrady. Dosavadní odst. 7-
11 článku 4 Smlouvy se nově označují jako odst. 6-10 článku 4 Smlouvy. 

3. Ze stávajícího znění článku 4 odst. 7 Smlouvy, který bude nově v souladu s tímto 
Dodatkem označen jako článek 4 odst. 6 Smlouvy, se bez náhrady vypouští 5. věta 
znějící následovně:  

„Takto nově sjednaná Cena na 1 km bude rovněž podléhat inflační indexaci ve 
smyslu čl. 4 odst. 4 shora.“ 

4. Stávající znění článku 9 odst. 7 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Požadované parametry výlukových jízdních řádů předložené Objednatelem 
Dopravci budou vždy splňovat podmínky stanovené ve smlouvě pro změnu 
místního a časového vymezení linek a spojů. Dopravce nebude mít nárok na 
navýšení Ceny na 1 km v souvislosti s jakýmikoliv úpravami časového a místního 
vymezení jízdních spojů a linek.“ 

 

Článek 2 

1. Vzhledem k tomu, že se Cena na 1 km sjednaná tímto Dodatkem uplatní na 
dopravní výkony provedené dle Smlouvy od 1. 1. 2021, sjednávají tímto mluvní 
strany následující postup při výpočtu a úhradě kompenzace:  



 

3 

 

a) Dopravce je povinen vrátit Objednateli rozdíl mezi (i) výší kompenzace 
Objednatelem skutečně uhrazené Dopravci za období od 1. 1. 2021 do konce 
kalendářního měsíce bezprostředně předcházejícího měsíci, v němž nabude 
účinnosti tento Dodatek (tj. při zohlednění Ceny na 1 km platné před uzavřením 
tohoto Dodatku ve výši 47,17 Kč), a (ii) výší kompenzace, na kterou Dopravci 
vznikl nárok při zohlednění Ceny na 1 km ve výši 46,92 Kč stanovené v tomto 
Dodatku za období od 1. 1. 2021 do konce kalendářního měsíce 
předcházejícího měsíci, v němž nabude účinnosti tento Dodatek (dále jen 
„Přeplatek“). Vyúčtování částky Přeplatku je Dopravce povinen předložit 
Objednateli v rámci Měsíčního vyúčtování (jak je toto definované v čl. 5 odst. 5 
Smlouvy) za měsíc, v němž tento Dodatek nabude účinnosti.  

b) Částka kompenzace určená v Měsíčním vyúčtování za kalendářní měsíc, 
v němž nabude účinnosti tento Dodatek, bude (i) kalkulována za použití Ceny 
na 1 km sjednané v tomto Dodatku a (ii) snížena o výši Přeplatku. Výsledná 
částka kompenzace určená v Měsíčním vyúčtování za měsíc, v němž tento 
Dodatek nabude účinnosti (tj. Měsíčním vyúčtování zohledňujícím Přeplatek), 
bude vypořádána v souladu s čl. 5 odst. 6 a 7 Smlouvy. 

 

Článek 3 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblasti Teplicko; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblasti Teplicko.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblasti Teplicko, provedených tímto dodatkem, od data 13. 6. 2021. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

Článek 4 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 1 vyhotovení. 

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 5. 5. 
2021.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



 

4 

 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz.  

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Dopravní společnost Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



Linka č. 582480  Teplice-Krupka-Chlumec

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

K

22:27

22:29

22:32

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

22:21

22:22

22:23

22:24

K

K

K

22:14

22:15

22:16

22:18

22:19

22:07

22:09

22:10

22:12

K

K

 

 

 

 

165

6+ce

22:04

22:05

22:05

21:27

21:28

21:29

21:30

 

 

21:18

21:20

21:21

21:22

21:24

21:25

21:07

21:09

21:10

21:12

21:14

21:16

K

20:37

20:39

20:42

163

6+ce

21:04

21:05

21:05

20:31

20:32

20:33

20:34

K

K

K

20:24

20:25

20:26

20:28

20:29

20:17

20:19

20:20

20:22

K

K

 

 

 

 

161

6+ce

 

 

20:15

18:47

18:48

18:49

18:50

 

 

18:38

18:40

18:41

18:42

18:44

18:45

18:27

18:29

18:30

18:32

18:34

18:36

 

 

 

 

159

6+

 

 

18:25

 

 

 

 

 

 

K

18:04

18:05

18:06

K

18:09

 

 

 

18:02

K

K

 

 

 

 

167

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

15:04

15:05

15:06

K

15:09

14:57

14:59

15:00

15:02

K

K

 

 

 

 

157

6+

14:53

14:55

14:55

 

 

 

 

 

 

K

7:04

7:05

7:06

K

7:09

6:57

6:59

7:00

7:02

K

K

 

 

 

 

155

6+

6:54

6:55

6:55

6:27

6:28

6:29

6:30

 

 

6:18

6:20

6:21

6:22

6:24

6:25

6:07

6:09

6:10

6:12

6:14

6:16

4:59

K

K

5:00

153

6+cf

6:04

6:05

6:05

4:51

4:52

4:53

4:54

4:56

4:57

K

4:44

4:45

4:46

4:48

4:49

4:37

4:39

4:40

4:42

K

K

22:33

22:35

22:38

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

4:34

4:35

4:35

22:28

22:29

22:30

K

K

K

22:20

22:21

22:22

22:24

22:25

22:27

22:09

22:10

22:12

22:14

22:16

22:18

K

K

21:36

127

Xdb

22:04

22:05

22:05

22:07

21:28

21:29

21:30

21:32

21:33

21:35

21:20

21:21

21:22

21:24

21:25

21:27

21:09

21:10

21:12

21:14

21:16

21:18

20:37

20:39

20:42

125

Xdb

21:04

21:05

21:05

21:07

20:32

20:33

20:34

K

K

K

20:24

20:25

20:26

20:28

20:29

20:31

20:19

20:20

20:22

K

K

K

K

K

18:46

123

Xdb

 

 

20:15

20:17

18:38

18:39

18:40

18:42

18:43

18:45

18:30

18:31

18:32

18:34

18:35

18:37

18:19

18:20

18:22

18:24

18:26

18:28

K

K

17:56

121

X

18:13

18:15

18:15

18:17

17:48

17:49

17:50

17:52

17:53

17:55

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:47

17:29

17:30

17:32

17:34

17:36

17:38

K

K

16:56

119

X

17:23

17:25

17:25

17:27

16:47

16:48

16:49

16:51

16:53

16:55

16:38

16:39

16:40

16:42

16:44

16:46

16:24

16:26

16:29

16:31

16:34

16:36

K

K

15:56

117

X

16:17

16:19

16:19

16:22

15:47

15:48

15:49

15:51

15:53

15:55

15:38

15:39

15:40

15:42

15:44

15:46

15:24

15:26

15:29

15:31

15:34

15:36

K

K

14:56

115

X

15:17

15:19

15:19

15:22

14:47

14:48

14:49

14:51

14:53

14:55

14:38

14:39

14:40

14:42

14:44

14:46

14:24

14:26

14:29

14:31

14:34

14:36

K

K

13:56

113

X

14:17

14:19

14:19

14:22

13:47

13:48

13:49

13:51

13:53

13:55

13:38

13:39

13:40

13:42

13:44

13:46

13:24

13:26

13:29

13:31

13:34

13:36

K

K

12:56

111

X

13:17

13:19

13:19

13:22

12:47

12:48

12:49

12:51

12:53

12:55

12:38

12:39

12:40

12:42

12:44

12:46

12:31

12:33

12:36

K

K

K

 

 

 

109

X

12:24

12:26

12:26

12:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:31

7:33

7:36

7:38

7:41

7:43

K

K

6:56

107

X

 

 

7:26

7:29

6:47

6:48

6:49

6:51

6:53

6:55

6:38

6:39

6:40

6:42

6:44

6:46

6:24

6:26

6:29

6:31

6:34

6:36

K

K

5:56

105

X

6:17

6:19

6:19

6:22

5:48

5:49

5:50

5:52

5:53

5:55

5:40

5:41

5:42

5:44

5:45

5:47

5:29

5:30

5:32

5:34

5:36

5:38

 

 

 

103

X

5:23

5:25

5:25

5:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:21

5:22

5:24

5:26

5:28

5:30

X

5:15

5:17

5:17

5:19

122 Přestanov K

121 Chlumec příj. 4:54

121 Chlumec,Zalužanská 4:53

431 Krupka,Soběchleby,host. K

122 Přestanov,U Pomníku 4:50

121 Chlumec,Stradov 4:51

431 Krupka,Unčín,U parku 4:47

431 Krupka,Unčín,U Lípy 4:48

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:45

431 Krupka,Maršov,škola 4:46

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 4:42

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:43

431 Krupka,prům.zóna II 4:39

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 4:40

431 Krupka,prům.zóna III K

431 Krupka,rozc. 4:38

431 Krupka,prům.zóna I K

431 Krupka,rozc. K

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4:34

401 Srbice 4:36

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:31

401 Teplice,Trnovany 4:33

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:29

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:29

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 4:28

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 129

480
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Teplice-Krupka-Chlumec



Linka č. 582480  Chlumec-Krupka-Teplice

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

22:53

22:54

22:56

22:59

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

22:48

K

K

K

22:50

22:52

22:41

22:43

22:43

22:44

22:46

22:47

22:33

22:35

22:36

22:38

22:39

22:40

21:46

21:48

21:50

21:53

164

6+ce

22:32

K

K

21:35

21:37

21:39

21:41

21:43

21:45

21:27

21:29

21:30

21:31

21:33

21:34

K

K

K

21:24

21:25

21:26

19:26

19:28

19:30

19:33

162

6+ce

21:16

21:19

21:21

19:17

19:19

19:21

K

19:23

19:25

19:09

19:11

19:12

19:13

19:15

19:16

 

 

 

19:06

19:07

19:08

18:26

18:28

18:30

18:33

160

6+ce

 

 

 

18:15

18:17

18:19

18:21

18:23

18:25

 

 

18:10

18:11

18:13

18:14

 

 

 

 

 

 

15:25

15:27

15:30

15:33

166

6+

 

 

 

15:16

15:18

15:20

K

15:22

15:24

 

 

15:11

15:12

15:14

15:15

 

 

 

 

 

 

7:23

7:25

7:27

7:30

158

6+

 

 

 

7:14

7:16

7:18

K

7:20

7:22

 

 

7:09

7:10

7:12

7:13

 

 

 

 

 

 

6:46

6:48

6:50

6:53

156

6+

 

 

 

6:41

K

K

K

6:43

6:45

6:33

6:35

6:36

6:37

6:39

6:40

 

 

 

6:30

6:31

6:32

5:41

5:43

5:45

5:48

154

6+cf

 

 

 

5:30

5:32

5:34

5:36

5:38

5:40

5:22

5:24

5:25

5:26

5:28

5:29

K

K

K

5:19

5:20

5:21

23:03

23:05

 

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

5:11

5:14

5:16

K

K

K

22:58

23:00

23:01

22:50

22:51

22:52

22:54

22:55

22:56

22:42

22:43

22:45

22:46

22:47

22:48

22:23

22:25

22:28

130

Xdb

22:39

K

K

22:40

22:12

22:14

22:16

22:18

22:20

22:21

22:04

22:05

22:06

22:08

22:09

22:10

21:56

21:57

21:59

22:00

22:01

22:02

21:48

21:50

21:53

128

Xdb

21:53

K

K

21:54

21:37

21:39

21:41

21:43

21:45

21:46

21:29

21:30

21:31

21:33

21:34

21:35

K

K

21:24

21:25

21:26

21:27

20:53

20:55

20:58

126

Xdb

21:16

21:19

21:21

K

K

K

K

20:48

20:50

20:51

20:40

20:41

20:42

20:44

20:45

20:46

20:32

20:33

20:35

20:36

20:37

20:38

19:30

19:33

19:36

124

Xdb

20:29

K

K

20:30

19:19

19:21

19:23

19:25

19:27

19:28

19:10

19:12

19:13

19:15

19:16

19:17

19:01

19:02

19:04

19:05

19:06

19:07

18:30

18:33

18:36

122

X

18:58

K

K

18:59

18:19

18:21

18:23

18:25

18:27

18:28

18:10

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:01

18:02

18:04

18:05

18:06

18:07

17:30

17:33

17:36

120

X

17:58

K

K

17:59

17:19

17:21

17:23

17:25

17:27

17:28

17:10

17:12

17:13

17:15

17:16

17:17

17:01

17:02

17:04

17:05

17:06

17:07

16:37

16:40

16:44

118

X

16:58

K

K

16:59

16:23

16:25

16:28

16:30

16:33

16:35

16:11

16:13

16:15

16:17

16:19

16:20

16:01

16:03

16:05

16:06

16:07

16:08

15:37

15:40

15:44

116

X

15:58

K

K

15:59

15:23

15:25

15:28

15:30

15:33

15:35

15:11

15:13

15:15

15:17

15:19

15:20

15:01

15:03

15:05

15:06

15:07

15:08

14:37

14:40

14:44

114

X

14:58

K

K

14:59

14:23

14:25

14:28

14:30

14:33

14:35

14:11

14:13

14:15

14:17

14:19

14:20

14:01

14:03

14:05

14:06

14:07

14:08

13:37

13:40

13:44

112

X

13:58

K

K

13:59

13:23

13:25

13:28

13:30

13:33

13:35

13:11

13:13

13:15

13:17

13:19

13:20

13:01

13:03

13:05

13:06

13:07

13:08

7:59

8:02

 

110

X

12:58

K

K

12:59

7:48

7:50

K

7:52

7:55

7:57

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:29

7:32

 

108

X

 

 

 

 

K

K

K

7:22

7:25

7:27

7:11

7:13

7:15

7:17

7:19

7:20

7:01

7:03

7:05

7:06

7:07

7:08

6:39

6:42

6:46

106

X

6:58

K

K

6:59

6:25

6:27

6:30

6:32

6:35

6:37

6:13

6:15

6:17

6:19

6:21

6:22

6:03

6:05

6:07

6:08

6:09

6:10

5:41

5:44

 

104

X

6:00

K

K

6:01

5:32

5:34

K

5:36

5:38

5:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:35

401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 5:38

401 Teplice,Trnovany 5:30

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:32

401 Srbice 5:27

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:29

431 Krupka,rozc. 5:23

431 Krupka,prům.zóna I 5:25

431 Krupka,rozc. 5:19

431 Krupka,prům.zóna III 5:21

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5:17

431 Krupka,prům.zóna II 5:18

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5:14

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:15

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:09

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5:12

431 Krupka,Unčín,U parku 5:07

431 Krupka,Maršov,škola 5:08

122 Přestanov,U Pomníku 5:04

431 Krupka,Unčín,U Lípy 5:06

121 Chlumec,Zalužanská 5:01

121 Chlumec,Stradov 5:03

122 Přestanov K

431 Krupka,Soběchleby,host. K

X

121 Chlumec odj. 5:00

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 132

480
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Chlumec-Krupka-Teplice



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 

29.10.

Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

Poznámky

 spoje navazující na linku 481

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

21:46

K

21:49

21:50

 

 

K

K

K

K

K

21:45

21:40

K

K

21:43

21:43

K

 

 

 

 

 

21:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

153

6+ce

 

 

 

K

5:45

5:46

K

5:49

5:50

5:43

K

K

K

K

K

 

5:39

5:40

K

K

5:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:47

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

 

K

K

21:42

21:43

K

21:46

21:40

21:40

K

K

K

K

 

 

21:36

21:37

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

129

Xdb

 

 

 

 

 

 

K

19:16

19:17

 

 

 

K

K

K

K

19:12

19:13

K

K

19:10

19:10

K

K

19:00

19:02

19:04

19:05

19:06

19:07

18:50

18:52

18:54

18:56

18:57

18:58

18:47

18:50

 

 

19:00

18:59

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:45

 

 

 

127

Xdb

18:35

J

18:37

18:38

18:07

18:08

K

18:11

18:12

 

K

K

K

K

K

K

18:01

18:02

K

K

18:05

18:05

17:52

17:53

17:55

17:57

17:59

18:00

 

 

17:45

17:47

17:49

17:51

17:38

17:40

17:42

17:45

18:00

17:59

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:20

 

 

 

 

125

X

17:30

J

K

K

17:13

17:14

17:16

17:19

17:11

17:11

K

K

K

K

17:01

17:02

17:03

17:04

17:06

17:08

16:50

16:52

16:53

16:55

16:57

16:59

 

 

17:00

16:59

16:45

16:47

16:35

16:37

16:38

16:40

16:42

16:45

16:21

123

X

16:29

J

16:31

16:32

16:33

16:34

K

K

16:14

16:15

16:16

16:20

K

K

K

K

16:09

16:11

K

K

16:07

16:07

K

K

15:57

15:59

16:01

16:02

16:03

16:04

15:45

15:47

15:50

15:52

15:53

15:55

15:42

15:45

16:00

15:59

 

 

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:40

 

 

 

121

X

15:29

J

15:31

15:32

15:13

15:15

15:17

15:20

15:21

 

K

K

K

K

K

K

15:03

15:04

15:06

15:08

15:11

15:11

14:53

14:55

14:57

14:59

15:01

15:02

15:00

 

14:45

14:47

14:50

14:52

14:38

14:40

14:42

14:45

 

 

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:37

 

 

 

 

 

119

X

14:29

J

14:44

14:48

 

 

 

 

 

14:31

14:32

14:37

14:42

14:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:11

117

X

 

 

 

 

 

 

K

K

14:04

14:05

14:06

14:10

K

K

K

K

13:59

14:01

K

K

13:57

13:57

K

K

13:47

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

13:35

13:37

13:40

13:42

13:43

13:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

 

13:23

13:25

13:27

13:30

13:31

 

K

K

K

K

K

K

13:13

13:14

13:16

13:18

13:21

13:21

13:03

13:05

13:07

13:09

13:11

13:12

 

 

12:55

12:57

13:00

13:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:31

11:32

11:33

 

 

 

11:20

11:22

11:23

11:25

11:27

11:29

 

 

 

 

11:15

11:17

11:05

11:07

11:08

11:10

11:12

11:15

 

111

X

 

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:27

 

 

 

 

 

9:15

9:17

9:20

9:22

9:23

9:25

9:12

9:15

 

 

 

 

9:03

9:04

9:05

9:07

9:08

9:10

7:19

7:23

7:24

109

X

8:59

J

9:01

9:02

7:12

7:14

K

K

7:17

7:18

K

K

K

K

K

K

7:06

7:07

K

K

7:10

7:10

6:58

K

K

7:02

7:04

7:05

 

 

6:50

6:52

6:55

6:57

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:39

 

 

 

 

107

Xff

 

 

7:27

7:31

7:33

7:35

K

7:38

7:11

7:11

7:12

7:17

7:22

7:25

7:01

7:02

7:03

7:04

7:06

7:08

6:50

6:52

6:53

6:55

6:57

6:59

 

 

7:00

6:59

6:45

6:47

6:35

6:37

6:38

6:40

6:42

6:45

6:19

105

X

6:29

J

6:31

6:32

6:33

6:34

K

K

6:12

6:13

6:14

6:18

K

K

K

K

6:07

6:09

K

K

6:05

6:05

K

K

5:55

5:57

5:59

6:00

6:01

6:02

5:45

5:47

5:49

5:51

5:52

5:53

5:42

5:45

 

 

 

5:59

5:34

5:35

5:36

5:37

5:38

5:40

X

5:30

J

5:32

5:33

454 Žim,žel.zast.  

454 Žim příj.  

453 Bořislav,obchod  

453 Bořislav,školka  

453 Bořislav,obchod 5:41

453 Bořislav 5:42

452 Žalany 5:38

452 Žalany,Lelov K

451 Rtyně n.Bílinou K

452 Žalany,škola 5:37

112 Řehlovice        odj. K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

112 Řehlovice        příj. K

451 Rtyně n.Bílinou        odj. 5:35

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K

451 Rtyně n.Bílinou        příj. 5:35

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:32

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:31

458 Bystřany,Nové Dvory  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.  

401 Bystřany,hřbitov  

458 Bystřany,Máchovy sady  

401 Teplice,Pražská  

401 Teplice,Prosetice,plynárny  

401 Teplice,Hotel de Saxe  

401 Teplice,divadlo  

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

 U51  Klášterec nad Ohří  

401 Teplice,Novosedlická  

401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  

421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  

421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  

421 Proboštov,Přítkovská  

X

421 Proboštov,Přítkov odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

481
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim



Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 

14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 

29.10.

db nejede 31.12.

ef jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 

1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky

 spoje navazující na linku 481

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:07

22:08

 

 

 

 

22:04

 

 

22:04

K

K

 

21:58

K

22:01

22:02

22:02

154

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:11

K

K

6:14

6:15

K

6:08

6:09

6:09

6:11

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

 

 

 

 

6:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:08

 

 

 

 

 

 

 

22:04

K

K

22:07

21:58

K

22:01

22:02

22:02

22:04

 

 

 

134

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:45

 

 

 

 

 

19:34

19:36

19:37

19:38

19:40

19:42

K

19:27

19:28

19:29

19:30

19:32

19:22

19:24

 

 

19:24

K

 

 

19:18

K

19:21

19:22

 

 

 

 

 

132

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:50

18:52

18:55

 

 

 

18:40

18:42

18:44

18:46

18:47

18:48

18:34

K

K

18:37

18:38

18:39

18:31

18:32

18:32

18:34

db18:50

 

 

130

X

 

 

 

 

18:28

K

18:16

18:17

18:18

 

 

 

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

 

 

 

18:05

18:07

18:09

17:57

17:58

18:00

18:02

18:05

 

17:48

17:49

17:50

17:52

17:54

17:56

17:50

18:04

17:44

K

K

17:47

17:38

K

17:41

17:42

17:42

17:44

 

 

 

128

X

 

 

 

 

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

 

17:12

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:10

 

 

 

 

17:10

16:59

17:01

17:02

17:03

17:05

17:07

K

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:45

16:48

 

17:04

16:48

K

16:39

16:40

16:41

K

16:44

16:45

16:23

 

 

 

 

126

X

16:34

16:35

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

 

16:10

16:12

16:14

16:15

16:16

16:05

16:07

16:10

 

 

 

15:53

15:55

15:58

16:00

16:01

16:03

15:47

K

K

15:50

15:51

15:52

15:43

15:44

15:44

15:47

 

16:04

 

124

X

 

 

 

 

15:40

K

15:26

15:27

15:28

 

 

 

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

 

 

 

15:15

15:17

15:19

15:06

15:08

15:10

15:12

15:15

 

14:56

14:57

14:58

15:00

15:03

15:05

 

 

14:48

14:51

14:53

14:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:27

14:30

14:50

 

 

 

14:19

14:20

14:21

K

14:24

14:25

14:23

 

 

 

 

120

X

14:14

14:15

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

 

14:10

14:12

14:14

14:15

14:16

14:05

14:07

14:10

 

 

 

13:53

13:55

13:58

14:00

14:01

14:03

13:43

13:46

13:48

13:50

13:51

13:52

13:39

13:40

13:40

13:43

13:50

14:04

 

118

X

 

 

 

 

13:36

K

10:51

10:52

 

 

 

 

10:45

10:46

10:47

10:48

10:49

10:50

 

11:00

10:59

10:40

10:42

10:44

10:31

10:33

10:35

10:37

10:40

 

 

 

 

 

10:28

10:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

 

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

 

8:42

8:44

8:45

8:46

8:47

8:48

8:40

 

 

9:00

8:59

8:40

8:28

8:30

8:31

8:33

8:35

8:37

K

8:20

8:21

8:22

8:23

8:25

8:14

8:17

 

 

8:17

K

 

 

8:10

K

8:13

8:14

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:45

7:47

7:50

8:00

8:01

 

7:33

7:35

7:38

7:40

7:41

7:43

 

 

 

 

 

7:32

 

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:49

 

 

 

 

 

7:50

8:04

7:45

K

K

7:48

7:33

7:36

7:38

7:39

7:42

7:45

 

 

 

110

Xff

7:26

7:27

7:31

7:32

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

 

7:12

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:10

 

 

 

 

7:10

6:58

7:00

7:01

7:03

7:05

7:07

6:48

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:40

6:43

 

 

6:43

6:46

6:32

6:33

6:34

6:37

6:39

6:40

7:23

7:27

7:29

7:30

7:31

108

Xef

6:27

6:28

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

 

7:10

7:12

7:14

7:15

7:16

7:05

7:07

7:10

 

 

 

6:53

6:55

6:58

7:00

7:01

7:03

6:43

6:46

6:48

6:50

6:51

6:52

6:37

6:38

6:40

6:43

6:50

7:04

 

106

Xff

6:27

6:28

6:32

6:33

6:34

K

6:51

6:52

6:53

 

 

 

6:45

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

 

7:00

6:59

6:40

6:42

6:44

6:31

6:33

6:35

6:37

6:40

 

6:21

6:22

6:23

6:25

6:28

6:30

 

 

6:17

K

K

6:20

6:10

K

6:13

6:14

6:14

6:17

X

 

 

 

 

431 Krupka,U plovárny  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ příj.  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

431 Krupka,škola  

421 Proboštov 5:52

421 Proboštov,Přítkov  

421 Proboštov,nám. 5:50

421 Proboštov,Přítkovská 5:51

421 Proboštov,teplárna 5:48

421 Proboštov,škola 5:49

421 Novosedlice,pošta 5:46

421 Novosedlice,škola 5:47

401 Teplice,Novosedlická 5:44

421 Novosedlice,Míru 5:45

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:40

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:42

 R15  Cheb  

 R15  Praha 5:59

 U51  Klášterec nad Ohří  

 U51  Ústí n.L.  

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:37

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:40

401 Teplice,Pražská 5:33

401 Teplice,divadlo 5:35

401 Bystřany,hřbitov 5:31

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:32

458 Bystřany,Nové Dvory 5:27

458 Bystřany,Máchovy sady 5:29

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:24

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:25

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:22

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:23

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:20

 U5  Ústí n.L.  

451 Rtyně n.Bílinou        odj. 5:15

451 Rtyně n.Bílinou        příj. 5:15

 U5  Most  

452 Žalany,škola        příj. 5:13

452 Žalany,škola        odj. 5:13

452 Žalany,Lelov 5:10

452 Žalany 5:12

453 Bořislav,obchod 5:07

453 Bořislav 5:08

454 Žim,žel.zast. 5:02

453 Bořislav,školka 5:06

X

454 Žim odj. 5:01

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

481
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov



nejede 31.12.

Linka č. 582482  Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

dbVšechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+

Poznámky

 spoje navazující na linku 482

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:57

 

 

 

 

 

22:50

22:51

22:52

22:54

K

K

22:40

22:41

22:43

22:45

22:46

22:48

22:33

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

179

6+ce

 

22:31

22:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:33

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:25

21:26

21:27

21:29

21:31

21:32

21:17

21:18

21:20

21:20

21:21

21:23

21:10

21:11

21:12

21:13

21:14

21:15

177

6+ce

21:07

J

21:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:17

20:18

20:20

 

 

 

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

175

6+ce

 

20:08

20:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:17

19:18

19:20

 

 

 

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:15

173

6+ce

19:07

J

19:09

18:39

18:41

18:43

18:44

18:45

 

18:29

18:32

18:33

18:35

18:36

18:37

18:25

18:26

18:27

18:28

K

K

18:20

18:21

K

K

18:23

18:24

18:12

18:13

18:15

18:15

18:16

18:18

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

171

6+ce

 

18:03

18:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:26

17:27

17:28

17:30

17:32

17:33

17:15

17:17

17:20

17:20

17:22

17:24

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

169

6+

17:05

J

17:07

15:45

15:47

15:49

15:50

15:51

 

15:35

15:38

15:39

15:41

15:42

15:43

15:31

15:32

15:33

15:34

K

K

15:26

15:27

K

K

15:29

15:30

15:15

15:17

15:20

15:20

15:22

15:24

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

167

6+

15:05

J

15:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:15

14:17

14:20

 

 

 

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

165

6+

 

14:06

14:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:26

13:27

13:28

13:30

13:32

13:33

13:15

13:17

13:20

13:20

13:22

13:24

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

163

6+

13:05

J

13:07

11:45

11:47

11:49

11:50

11:51

 

11:35

11:38

11:39

11:41

11:42

11:43

11:31

11:32

11:33

11:34

K

K

11:26

11:27

K

K

11:29

11:30

11:15

11:17

11:20

11:20

11:22

11:24

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

161

6+

11:05

J

11:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:15

10:17

10:20

 

 

 

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

159

6+

 

10:06

10:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:34

9:35

9:36

9:37

9:38

9:39

9:26

9:27

9:28

9:30

9:32

9:33

9:15

9:17

9:20

9:20

9:22

9:24

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

157

6+

9:05

J

9:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:17

7:18

7:20

 

 

 

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

6:53

6:54

6:55

 

155

6+

7:07

J

7:09

6:43

6:45

6:46

6:47

6:49

6:51

6:37

6:38

K

K

6:39

6:42

K

K

6:33

6:34

6:35

6:36

6:25

6:25

6:26

6:28

6:30

6:31

6:17

6:18

6:19

6:20

6:22

6:23

 

 

153

6+cf

 

6:13

6:14

6:15

6:16

 

 

 

 

 

 

5:37

5:38

 

 

 

 

5:31

5:32

5:33

5:34

5:35

5:36

5:21

5:23

5:25

5:26

5:27

5:29

5:14

5:15

5:17

5:18

5:20

5:20

J

5:09

5:10

5:11

5:12

5:13

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

5:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:51

22:52

22:54

K

K

22:57

22:41

22:43

22:45

22:46

22:48

22:50

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:40

 

 

 

135

Xdb

 

22:31

22:32

22:33

 

 

 

 

 

 

21:33

21:34

21:35

 

 

 

K

21:28

21:29

21:30

21:31

21:32

21:20

21:21

21:23

21:25

21:26

K

21:13

21:14

21:15

21:17

21:18

21:20

 

133

Xdb

21:07

J

21:09

21:10

21:11

21:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

20:32

 

 

 

 

20:23

20:25

20:26

20:27

20:29

K

20:15

20:17

20:18

20:20

20:20

20:21

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

19:47

19:49

19:50

19:51

 

131

Xdb

 

20:08

19:38

19:39

19:41

19:42

19:43

19:45

19:32

19:33

19:34

K

K

19:35

19:27

K

K

19:29

19:30

19:31

19:17

19:20

19:20

19:22

19:24

19:26

19:09

19:10

19:11

19:12

19:13

19:15

 

 

 

129

Xdb

 

19:06

19:07

19:08

 

 

 

 

 

 

18:29

18:30

18:31

 

 

 

K

18:24

18:25

18:26

18:27

18:28

18:15

18:17

18:19

18:21

18:22

K

18:06

18:07

18:08

18:10

18:12

18:15

18:06

127

X

18:00

J

18:02

18:03

18:04

18:05

17:38

17:40

17:42

17:44

17:45

17:46

K

17:30

17:33

17:34

17:36

17:37

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

K

17:19

17:21

17:22

K

K

17:24

17:08

17:10

17:12

17:15

17:15

17:17

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:07

16:44

16:46

16:47

16:48

17:06

125

X

 

17:01

16:35

16:36

16:38

16:39

16:40

16:42

16:29

16:30

16:31

K

K

16:32

16:23

K

K

16:25

16:27

16:28

16:12

16:15

16:15

16:17

16:20

16:22

16:03

16:04

16:05

16:07

16:08

16:10

15:47

15:48

16:06

123

X

 

16:00

16:01

16:02

15:38

15:39

15:40

15:42

15:44

15:46

15:31

K

K

15:32

15:35

15:36

K

15:25

15:27

15:28

15:29

15:30

15:15

15:17

15:20

15:22

15:23

K

15:05

15:07

15:08

15:10

15:12

15:15

15:06

121

X

 

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

14:40

14:42

14:44

14:46

14:47

14:48

K

14:32

14:35

14:36

14:38

14:39

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

K

14:20

14:22

14:23

K

K

14:25

14:08

14:10

14:12

14:15

14:15

14:17

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:07

13:44

13:46

13:47

13:48

 

117

X

 

14:00

13:35

13:36

13:38

13:39

13:40

13:42

13:29

13:30

13:31

K

K

13:32

13:23

K

K

13:25

13:27

13:28

13:12

13:15

13:15

13:17

13:20

13:22

13:03

13:04

13:05

13:07

13:08

13:10

12:47

12:48

13:06

115

X

12:59

J

13:01

13:02

12:38

12:39

12:40

12:42

12:44

12:46

12:31

K

K

12:32

12:35

12:36

K

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:15

12:17

12:20

12:22

12:23

K

12:05

12:07

12:08

12:10

12:12

12:15

11:06

113

X

 

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

10:40

10:42

10:44

10:46

10:47

10:48

K

10:32

10:35

10:36

10:38

10:39

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

K

10:20

10:22

10:23

K

K

10:25

10:08

10:10

10:12

10:15

10:15

10:17

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

8:44

8:46

8:47

8:48

9:06

111

X

 

10:00

8:35

8:36

8:38

8:39

8:40

8:42

8:29

8:30

8:31

K

K

8:32

8:23

K

K

8:25

8:27

8:28

8:12

8:15

8:15

8:17

8:20

8:22

8:03

8:04

8:05

8:07

8:08

8:10

 

 

 

109

X

7:59

J

8:01

8:02

 

 

 

 

 

 

7:31

7:32

 

 

 

 

K

7:25

7:27

7:28

7:29

7:30

7:15

7:17

7:20

7:22

7:23

K

7:05

7:07

7:08

7:10

7:12

7:15

7:06

107

X

6:59

J

7:01

7:02

7:03

7:04

6:40

6:42

6:44

6:46

6:47

6:48

K

6:32

6:35

6:36

6:38

6:39

6:27

6:28

6:29

6:30

6:31

K

6:20

6:22

6:23

K

K

6:25

6:08

6:10

6:12

6:15

6:15

6:17

6:01

6:02

6:03

6:04

6:05

6:07

 

 

 

 

 

105

X

 

6:00

 

 

 

 

 

 

5:27

5:28

5:29

5:30

5:31

 

5:22

K

K

5:24

5:25

5:26

5:12

5:15

5:15

5:17

5:19

5:21

5:04

5:05

5:06

5:07

5:08

5:10

X

 

5:01

5:02

5:03

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. příj. 5:31

 506  Měrunice  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 5:29

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 5:30

455 Bžany,Mošnov 5:25

455 Bžany,Lhenice 5:27

455 Bžany,Hradiště,rozc. 5:22

455 Bžany 5:23

455 Bžany,Lysec 5:19

455 Bžany,Hradiště 5:21

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:15

455 Bžany,Lbín 5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:13

458 Bystřany,Úpořiny 5:14

458 Bystřany,škola 5:11

458 Bystřany,Úpořiny,host. 5:12

458 Bystřany,žel.přejezd 5:09

458 Bystřany,Domov důchodců 5:10

401 Bystřany,hřbitov K

458 Bystřany,Máchovy sady K

401 Teplice,Pražská 5:06

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:07

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:02

401 Teplice,divadlo 5:04

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:00

401 Teplice,Novosedlická  

401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  

421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  

421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  

421 Proboštov,Přítkovská  

X

421 Proboštov,Přítkov odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

482
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 

27.10. do 29.10.

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

 spoje navazující na linku 482

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:06

23:07

 

 

 

 

K

K

23:01

23:02

23:04

K

 

 

22:57

22:58

22:58

22:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

188

6+ce

 

 

 

22:52

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:45

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

186

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:24

22:25

 

 

 

 

K

K

22:19

22:20

22:22

K

22:13

22:14

22:15

22:16

22:16

22:17

 

 

 

22:10

22:11

22:12

 

 

 

 

 

 

184

6+ce

 

 

 

22:02

22:03

22:04

22:05

22:06

 

21:55

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

182

6+ce

 

 

 

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

20:47

20:35

20:37

20:38

20:39

20:40

20:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180

6+ce

 

 

 

19:52

19:53

19:54

19:55

19:56

 

19:45

19:47

19:48

19:49

19:50

19:51

K

19:45

 

 

 

 

K

K

19:38

19:39

19:41

19:43

19:32

19:33

19:34

19:35

19:35

19:36

19:26

19:27

19:30

K

K

19:31

19:17

19:19

19:22

19:23

19:24

19:24

178

6+ce

19:13

19:14

19:15

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:35

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

K

18:35

 

 

19:00

18:59

18:25

18:27

18:28

18:29

18:31

18:33

18:19

18:20

18:21

18:22

18:22

18:23

 

 

 

18:16

18:17

18:18

 

 

 

 

 

 

176

6+ce

 

 

 

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

 

17:35

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

174

6+

 

 

 

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:35

16:37

16:39

16:40

16:41

16:42

K

16:35

 

 

17:00

16:59

K

K

16:27

16:28

16:30

16:32

16:20

16:21

16:22

16:23

16:23

16:25

16:14

16:15

16:18

K

K

16:19

16:05

16:07

16:10

16:11

16:12

16:12

172

6+

16:01

16:02

16:03

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:48

14:35

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

K

14:35

 

 

15:00

14:59

14:24

14:26

14:27

14:28

14:30

14:32

14:17

14:18

14:19

14:20

14:20

14:22

 

 

 

14:14

14:15

14:16

 

 

 

 

 

 

170

6+

 

 

 

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

 

13:35

13:37

13:39

13:40

13:41

13:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

168

6+

 

 

 

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:35

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

K

12:35

 

 

13:00

12:59

K

K

12:27

12:28

12:30

12:32

12:20

12:21

12:22

12:23

12:23

12:25

12:14

12:15

12:18

K

K

12:19

12:05

12:07

12:10

12:11

12:12

12:12

166

6+

12:01

12:02

12:03

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:48

10:35

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

K

10:35

 

 

11:00

10:59

10:24

10:26

10:27

10:28

10:30

10:32

10:17

10:18

10:19

10:20

10:20

10:22

 

 

 

10:14

10:15

10:16

 

 

 

 

 

 

164

6+

 

 

 

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

 

9:35

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162

6+

 

 

 

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:35

8:37

8:38

8:39

8:40

8:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:45

 

 

 

 

K

K

7:38

7:39

7:41

7:43

7:32

7:33

7:34

7:35

7:35

7:36

7:26

7:27

7:30

K

K

7:31

7:17

7:19

7:22

7:23

7:24

7:24

158

6+

7:13

7:14

7:15

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:35

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

K

6:35

 

 

7:00

6:59

6:25

6:27

6:28

6:29

6:31

6:33

6:19

6:20

6:21

6:22

6:22

6:23

 

 

 

6:16

6:17

6:18

 

 

 

 

 

 

5:44

5:45

5:46

 

156

6+cf

 

 

 

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:43

 

 

 

 

5:35

5:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

154

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:07

K

5:09

5:10

 

 

4:58

4:59

5:01

5:03

5:04

5:05

 

 

 

 

4:57

4:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

23:07

 

 

 

 

 

K

23:01

23:02

23:04

K

23:06

 

22:57

22:58

22:58

22:59

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:55

22:56

22:57

142

Xdb

 

 

 

 

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

22:54

 

 

 

22:45

22:47

22:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

140

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

22:24

22:25

 

 

 

22:17

K

K

22:19

22:20

22:22

22:12

22:13

22:14

22:15

22:16

22:16

 

 

 

 

22:10

22:11

 

 

 

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06

 

138

Xdb

 

 

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

 

 

 

 

 

21:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:55

20:56

20:57

136

Xdb

 

 

 

 

20:49

20:50

20:51

20:52

20:53

20:54

 

21:00

20:59

20:45

20:47

20:48

20:39

20:41

20:43

K

20:45

 

20:35

20:35

20:36

K

K

20:38

 

 

 

 

 

20:34

 

 

 

 

 

 

 

134

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:21

K

20:23

 

 

 

20:14

K

K

20:16

20:17

20:19

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:13

20:02

20:04

20:05

20:08

K

K

19:53

19:55

19:57

20:00

20:01

20:02

19:44

19:45

19:46

19:47

 

132

Xdb

19:51

19:52

19:37

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:35

 

 

 

 

19:35

K

19:27

19:28

19:30

19:32

K

19:21

19:22

19:23

19:23

19:25

K

 

 

19:17

19:18

19:19

19:20

 

 

 

 

 

 

18:46

18:47

 

130

X

 

 

 

 

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

 

19:00

18:59

18:35

18:37

18:39

18:28

18:30

18:32

K

18:35

 

18:23

18:23

18:25

K

K

18:27

K

K

18:19

18:20

18:21

18:22

18:11

18:12

18:12

18:14

18:15

18:18

17:53

128

X

18:01

18:02

18:03

18:05

18:07

18:10

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

 

17:40

17:42

17:44

17:45

17:46

17:37

K

17:40

18:00

17:59

 

17:30

K

K

17:32

17:33

17:35

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:28

17:17

17:19

17:20

17:23

K

K

17:08

17:10

17:12

17:15

17:16

17:17

16:49

16:50

16:51

16:52

 

126

X

17:06

17:07

16:42

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:40

 

 

17:00

16:59

16:40

K

16:31

16:33

16:35

16:37

K

16:24

16:25

16:27

16:27

16:29

K

16:18

16:21

K

K

16:22

16:23

16:09

16:12

16:13

16:14

16:14

16:16

15:51

15:52

 

124

X

16:03

16:04

16:05

16:07

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:59

 

 

15:40

15:42

15:44

15:33

15:35

15:37

K

15:40

16:00

15:27

15:27

15:29

K

K

15:31

K

K

15:22

15:23

15:24

15:25

15:13

15:14

15:14

15:16

15:18

15:21

 

122

X

15:03

15:04

15:05

15:07

15:09

15:12

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:59

14:40

14:42

14:44

14:45

14:46

14:37

K

14:40

 

 

15:00

14:29

K

K

14:31

14:33

14:35

14:22

14:23

14:24

14:25

14:27

14:27

14:09

14:11

14:13

14:16

14:20

14:21

14:00

14:02

14:04

14:07

14:08

14:09

13:49

13:50

13:51

13:52

 

118

X

13:58

13:59

13:42

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:40

14:00

 

 

 

13:40

K

13:31

13:33

13:35

13:37

K

13:24

13:25

13:27

13:27

13:29

K

13:18

13:21

K

K

13:22

13:23

13:09

13:12

13:13

13:14

13:14

13:16

12:51

12:52

12:53

116

X

13:03

13:04

13:05

13:07

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

 

13:00

12:59

12:40

12:42

12:44

12:33

12:35

12:37

K

12:40

 

12:24

12:24

12:26

12:28

12:30

12:31

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

 

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

 

11:40

11:42

11:44

11:45

11:46

11:37

K

11:40

12:00

 

 

11:29

K

K

11:31

11:33

11:35

11:22

11:23

11:24

11:25

11:27

11:27

11:14

11:16

11:18

11:21

K

K

11:05

11:07

11:09

11:12

11:13

11:14

9:49

9:50

9:51

9:52

 

112

X

11:03

11:04

9:42

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:40

 

9:59

 

 

9:40

K

9:31

9:33

9:35

9:37

K

9:24

9:25

9:27

9:27

9:29

K

9:18

9:21

K

K

9:22

9:23

9:09

9:12

9:13

9:14

9:14

9:16

 

 

 

110

X

9:03

9:04

9:05

9:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:03

8:05

8:07

K

8:10

 

7:57

7:57

7:59

K

K

8:01

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

 

 

 

 

 

 

 

108

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:33

7:34

8:00

8:01

 

7:24

K

K

7:26

7:28

7:30

7:13

7:14

7:15

7:16

7:18

7:22

7:05

7:07

7:09

7:12

K

K

6:54

6:56

6:58

7:01

7:02

7:03

6:19

6:20

6:21

6:22

6:23

106

X

6:52

6:53

6:12

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:10

 

 

 

 

6:10

K

6:01

6:03

6:05

6:07

K

5:55

5:56

5:57

5:57

5:59

K

5:49

5:52

K

K

5:53

5:54

5:41

5:44

5:45

5:46

5:46

5:48

X

5:35

5:36

5:37

5:39

421 Proboštov 5:22

421 Proboštov,Přítkov příj. 5:23

421 Proboštov,nám. 5:20

421 Proboštov,Přítkovská 5:21

421 Proboštov,teplárna 5:18

421 Proboštov,škola 5:19

421 Novosedlice,pošta 5:16

421 Novosedlice,škola 5:17

401 Teplice,Novosedlická 5:14

421 Novosedlice,Míru 5:15

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:10

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:12

 R15  Cheb  

 R15  Praha  

 U51  Klášterec nad Ohří  

 U51  Ústí n.L.  

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:10

401 Teplice,divadlo 5:05

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:07

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:02

401 Teplice,Pražská 5:03

458 Bystřany,Máchovy sady K

401 Bystřany,hřbitov K

458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 4:58

458 Bystřany,žel.přejezd 5:00

458 Bystřany,škola 4:57

458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 4:58

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 4:55

458 Bystřany,Úpořiny,host. 4:56

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

458 Bystřany,Úpořiny 4:54

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 4:53

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

455 Bžany,Lysec 4:49

455 Bžany,Lbín 4:50

455 Bžany,Hradiště        příj. 4:47

455 Bžany,Hradiště        odj. 4:47

455 Bžany 4:45

455 Bžany,Hradiště,rozc. 4:46

455 Bžany,Lhenice 4:40

455 Bžany,Mošnov 4:42

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 4:37

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 4:38

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 4:36

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

482
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:20

21:20

21:23

 

 

 

21:10

21:11

21:13

21:14

21:16

21:18

K

K

21:04

21:05

21:06

21:07

 

 

 

 

 

167

6+ce

21:01

21:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:14

19:16

19:18

19:20

19:20

19:23

19:05

19:06

19:07

19:10

19:11

19:13

17:48

17:49

165

6+ce

19:01

19:03

K

K

19:04

17:40

17:41

17:43

17:44

17:45

17:47

17:30

K

K

17:32

17:36

17:38

17:20

17:20

17:23

17:25

17:27

17:28

17:09

17:10

17:12

17:13

17:15

17:17

K

K

17:03

17:04

17:05

17:06

 

 

 

 

 

163

6+

17:00

17:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:13

15:15

15:17

15:20

15:20

15:23

15:04

15:05

15:06

15:09

15:10

15:12

13:48

13:49

161

6+

15:00

15:02

K

K

15:03

13:40

13:41

13:43

13:44

13:45

13:47

13:30

K

K

13:32

13:36

13:38

13:20

13:20

13:23

13:25

13:27

13:28

13:09

13:10

13:12

13:13

13:15

13:17

K

K

13:03

13:04

13:05

13:06

 

 

 

 

 

159

6+

13:00

13:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:13

11:15

11:17

11:20

11:20

11:23

11:04

11:05

11:06

11:09

11:10

11:12

9:48

9:49

157

6+

11:00

11:02

K

K

11:03

9:40

9:41

9:43

9:44

9:45

9:47

9:30

K

K

9:32

9:36

9:38

9:20

9:20

9:23

9:25

9:27

9:28

9:09

9:10

9:12

9:13

9:15

9:17

K

K

9:03

9:04

9:05

9:06

 

 

 

 

 

155

6+

9:00

9:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:14

7:16

7:18

7:20

7:20

7:23

7:05

7:06

7:07

7:10

7:11

7:13

 

 

153

6+

7:01

7:03

K

K

7:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:20

5:20

5:23

 

 

 

5:10

5:11

5:13

5:14

5:16

5:18

K

K

5:04

5:05

5:06

5:07

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

 

5:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:16

21:18

21:20

21:20

21:23

 

21:06

21:07

21:10

21:11

21:13

21:14

 

133

Xdb

21:01

21:03

K

K

21:04

21:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:20

20:23

 

 

 

 

20:11

20:13

20:14

20:16

20:18

20:20

K

20:04

20:05

20:06

20:07

20:10

 

 

 

 

131

Xdb

20:01

20:03

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:15

19:17

19:20

19:20

19:23

 

19:05

19:06

19:09

19:10

19:12

19:13

18:55

129

X

19:00

19:02

K

K

19:03

19:04

18:47

18:49

18:50

18:51

18:53

18:54

K

K

18:38

18:42

18:44

18:46

18:26

18:29

18:31

18:33

18:34

18:36

18:16

18:18

18:19

18:21

18:23

18:26

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:15

17:51

17:53

17:54

17:55

127

X

 

 

18:06

17:42

17:44

17:46

17:47

17:49

17:50

17:33

17:34

17:36

K

K

17:38

17:21

17:23

17:26

17:26

17:29

17:31

17:11

17:12

17:15

17:16

17:18

17:19

16:57

125

X

 

 

17:06

17:08

17:09

17:10

16:49

16:51

16:52

16:53

16:55

16:56

K

K

16:40

16:44

16:46

16:48

16:26

16:30

16:32

16:34

16:36

16:38

16:15

16:18

16:19

16:21

16:23

16:26

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:14

15:53

15:55

15:56

15:57

123

X

 

 

16:05

15:44

15:46

15:48

15:49

15:51

15:52

15:34

15:36

15:38

K

K

15:40

15:21

15:23

15:26

15:26

15:30

15:32

15:10

15:11

15:14

15:15

15:18

15:19

14:57

121

X

 

 

15:05

15:07

15:08

15:09

14:49

14:51

14:52

14:53

14:55

14:56

K

K

14:40

14:44

14:46

14:48

14:26

14:30

14:32

14:34

14:36

14:38

14:15

14:18

14:19

14:21

14:23

14:26

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:14

 

 

 

 

119

X

 

 

14:05

 

 

 

 

 

 

14:01

14:03

14:05

14:07

14:10

 

 

 

 

13:53

13:57

13:59

 

 

 

 

 

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:26

13:30

 

 

 

 

13:15

13:18

13:19

13:21

13:23

13:26

K

13:08

13:09

13:10

13:11

13:14

11:53

11:55

11:56

11:57

115

X

13:04

13:06

K

11:44

11:46

11:48

11:49

11:51

11:52

11:34

11:36

11:38

K

K

11:40

11:21

11:23

11:26

11:26

11:30

11:32

11:10

11:11

11:14

11:15

11:18

11:19

9:57

113

X

11:04

11:06

K

K

11:08

11:09

9:49

9:51

9:52

9:53

9:55

9:56

K

K

9:40

9:44

9:46

9:48

9:26

9:30

9:32

9:34

9:36

9:38

9:15

9:18

9:19

9:21

9:23

9:26

K

9:08

9:09

9:10

9:11

9:14

 

 

 

 

111

X

9:04

9:06

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:21

8:23

8:26

8:26

8:30

 

8:10

8:11

8:14

8:15

8:18

8:19

 

109

X

8:00

8:02

8:05

8:07

8:08

8:09

 

 

 

 

 

 

K

7:32

 

 

 

 

7:26

K

K

K

K

K

7:15

7:18

7:19

7:21

7:23

7:26

K

7:08

7:09

7:10

7:11

7:14

7:23

7:25

7:26

7:27

107

X

7:04

7:06

K

7:14

7:16

7:18

7:19

7:21

7:22

7:04

7:06

7:08

K

K

7:10

6:51

6:53

6:56

6:56

7:00

7:02

6:40

6:41

6:44

6:45

6:48

6:49

6:26

105

X

 

 

6:35

6:37

6:38

6:39

6:18

6:20

6:21

6:22

6:24

6:25

K

K

6:09

6:13

6:15

6:17

5:56

5:59

6:01

6:03

6:05

6:07

5:46

5:48

5:49

5:51

5:53

5:56

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:45

411 Duchcov,nem. příj. 5:25

103

X

 

 

5:36

411 Duchcov,kino 5:23

411 Duchcov,Osecká 5:24

493 Zabrušany,rozc. 5:20

411 Duchcov,Želenská 5:21

493 Zabrušany,ObÚ 5:17

493 Zabrušany,Želénky 5:19

493 Zabrušany,Štěrbina 5:14

493 Zabrušany,Všechlapy 5:16

401 Teplice,Novoveská 5:08

493 Zabrušany,Straky 5:12

401 Teplice,Topolová K

485 Kladruby,náves K

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 5:04

401 Teplice,Bílá cesta 5:06

401 Teplice,divadlo 5:01

401 Teplice,Valy 5:03

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:56

401 Teplice,Benešovo náměstí 4:59

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:54

401 Teplice,Trnovany,Pluto 4:48

401 Teplice,Trnovany 4:50

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4:45

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 4:47

431 Krupka,stadion 4:41

401 Teplice,Sobědruhy 4:44

431 Krupka,U plovárny 4:39

431 Krupka,sídliště 4:40

431 Krupka,muzeum K

431 Krupka,škola 4:38

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:37

431 Krupka,Husitská K

X

431 Krupka,Vrchoslav,točna odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

483
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov



db nejede 31.12.

Linka č. 582483  Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky

 spoje navazující na linku 483

. přestup na navazující spoj

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

23:00

23:01

K

K

23:02

 

22:51

22:52

22:54

22:55

22:58

22:59

 

 

 

22:45

22:47

22:49

 

 

 

 

22:44

22:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

168

6+ce

 

 

 

20:50

20:51

K

K

20:52

20:54

20:41

20:42

20:44

20:45

20:48

20:49

 

 

 

20:35

20:37

20:39

 

 

 

 

20:34

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

166

6+ce

 

 

 

18:50

18:51

K

K

18:52

18:54

18:41

18:42

18:44

18:45

18:48

18:49

 

 

18:59

18:35

18:37

18:39

18:29

18:30

18:32

18:34

18:34

18:35

18:20

18:25

18:25

K

K

18:27

18:11

18:12

18:13

18:15

18:16

18:18

164

6+

18:08

18:09

18:10

16:50

16:52

K

K

16:53

16:55

16:41

16:42

16:44

16:45

16:48

16:49

 

 

 

16:35

16:37

16:39

 

 

 

 

16:33

16:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162

6+

 

 

 

14:50

14:52

K

K

14:53

14:55

14:41

14:42

14:44

14:45

14:48

14:49

 

 

14:59

14:35

14:37

14:39

14:28

14:29

14:31

14:33

14:33

14:35

14:19

14:24

14:24

K

K

14:26

14:09

14:10

14:12

14:14

14:15

14:17

160

6+

14:05

14:07

14:08

12:50

12:52

K

K

12:53

12:55

12:41

12:42

12:44

12:45

12:48

12:49

 

 

 

12:35

12:37

12:39

 

 

 

 

12:33

12:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

158

6+

 

 

 

10:50

10:52

K

K

10:53

10:55

10:41

10:42

10:44

10:45

10:48

10:49

 

 

10:59

10:35

10:37

10:39

10:28

10:29

10:31

10:33

10:33

10:35

10:19

10:24

10:24

K

K

10:26

10:09

10:10

10:12

10:14

10:15

10:17

156

6+

10:05

10:07

10:08

8:50

8:51

K

K

8:52

8:54

8:41

8:42

8:44

8:45

8:48

8:49

 

 

 

8:35

8:37

8:39

 

 

 

 

8:34

8:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

6:52

6:54

154

6+

 

 

 

6:44

6:45

6:48

6:49

6:50

6:51

 

6:35

6:37

6:39

6:41

6:42

 

 

6:34

6:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

 

 

 

 

 

22:59

23:00

23:01

K

K

23:02

22:49

22:51

22:52

22:54

22:55

22:58

22:45

 

 

 

22:45

22:47

 

 

 

 

 

22:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:51

K

K

20:52

20:54

136

Xdb

 

 

20:42

20:44

20:45

20:48

20:49

20:50

 

 

20:35

20:37

20:39

20:41

 

 

 

20:34

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:53

19:55

134

Xdb

 

 

 

 

19:45

19:48

19:49

19:50

19:52

K

19:35

19:37

19:39

19:41

19:42

19:44

 

19:33

19:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

132

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:30

 

 

 

.

 

19:21

19:23

19:24

19:26

19:28

19:28

19:12

19:14

19:19

19:19

K

K

19:03

19:04

19:05

19:07

19:09

19:10

18:47

K

K

18:48

18:50

130

X

19:00

19:02

18:37

18:39

18:40

18:43

18:44

18:45

 

18:59

18:30

18:32

18:34

18:36

18:24

18:26

18:28

18:28

18:30

 

18:19

18:19

K

K

18:21

18:23

18:05

18:07

18:09

18:10

18:12

18:14

17:49

 

 

128

X

18:00

18:02

18:03

18:04

17:40

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:30

17:32

17:34

17:36

17:37

17:39

17:28

17:28

17:30

 

17:59

 

K

K

17:21

17:23

17:24

17:26

17:09

17:10

17:12

17:14

17:19

17:19

 

126

X

17:00

17:02

17:03

17:04

17:05

17:07

16:45

16:46

16:48

16:49

16:50

 

16:35

16:37

16:38

16:40

16:41

16:44

16:30

 

 

16:59

16:30

16:33

16:19

16:21

16:22

16:25

16:28

16:28

16:10

16:12

16:17

16:17

K

K

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

16:08

15:48

15:49

15:50

 

 

124

X

15:58

16:00

15:38

15:40

15:41

15:44

15:45

15:46

15:59

 

15:30

15:33

15:35

15:37

15:22

15:25

15:28

15:28

15:30

 

15:17

15:17

K

K

15:19

15:21

15:03

15:05

15:07

15:08

15:10

15:12

14:50

 

 

122

X

14:58

15:00

15:01

15:02

14:41

14:44

14:45

14:46

14:48

14:49

14:30

14:33

14:35

14:37

14:38

14:40

14:28

14:28

14:30

 

 

14:59

K

K

14:19

14:21

14:22

14:25

14:07

14:08

14:10

14:12

14:17

14:17

 

120

X

13:58

14:00

14:01

14:02

14:03

14:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

14:16

 

 

 

 

 

14:10

K

 

 

 

 

 

 

13:48

13:49

13:50

 

 

118

X

 

 

13:38

13:40

13:41

13:44

13:45

13:46

 

 

13:30

13:33

13:35

13:37

 

 

 

13:28

13:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

12:49

12:51

116

X

 

 

 

 

12:41

12:44

12:45

12:46

12:48

K

12:30

12:33

12:35

12:37

12:38

12:40

12:28

12:28

12:30

 

 

12:59

K

K

12:19

12:21

12:22

12:25

12:07

12:08

12:10

12:12

12:17

12:17

10:51

114

X

11:58

12:00

12:01

12:02

12:03

12:05

10:45

10:46

10:48

K

K

10:49

10:35

10:37

10:38

10:40

10:41

10:44

10:30

 

 

10:59

10:30

10:33

10:19

10:21

10:22

10:25

10:28

10:28

10:10

10:12

10:17

10:17

K

K

10:01

10:02

10:03

10:05

10:07

10:08

8:48

K

K

8:49

8:51

112

X

9:58

10:00

8:38

8:40

8:41

8:44

8:45

8:46

 

 

8:30

8:33

8:35

8:37

 

 

 

8:28

8:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:46

7:46

7:47

 

8:01

 

7:32

7:35

7:37

7:39

7:40

7:43

 

 

 

 

 

 

7:46

108

X

 

 

 

 

 

 

7:40

7:41

7:43

K

K

7:44

7:30

7:32

7:33

7:35

7:36

7:39

7:25

 

 

 

7:25

7:28

7:12

7:14

7:15

7:18

7:21

7:23

7:00

7:02

7:07

7:10

K

K

6:51

6:52

6:53

6:55

6:57

6:58

6:18

6:19

6:20

 

 

106

X

6:48

6:50

6:08

6:10

6:11

6:14

6:15

6:16

 

 

6:00

6:03

6:05

6:07

5:54

5:56

5:58

5:58

6:00

6:08

5:49

5:49

K

K

5:51

5:53

5:35

5:37

5:39

5:40

5:42

5:44

X

5:30

5:32

5:33

5:34

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

431 Krupka,Vrchoslav,točna příj.  

431 Krupka,muzeum 5:18

431 Krupka,Husitská 5:19

431 Krupka,U plovárny 5:15

431 Krupka,škola 5:17

431 Krupka,stadion 5:13

431 Krupka,sídliště 5:14

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:09

401 Teplice,Sobědruhy 5:10

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:06

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:07

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:02

401 Teplice,Trnovany 5:04

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:00

 U3  Děčín 5:08

 U51  Ústí n.L.  

401 Teplice,Benešovo náměstí        odj. 4:58

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:00

401 Teplice,divadlo 4:56

401 Teplice,Benešovo náměstí        příj. 4:58

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 4:53

401 Teplice,Valy 4:54

401 Teplice,Topolová K

401 Teplice,Bílá cesta 4:51

401 Teplice,Novoveská        odj. 4:49

485 Kladruby,náves K

493 Zabrušany,Straky 4:44

401 Teplice,Novoveská        příj. 4:49

493 Zabrušany,Všechlapy 4:40

493 Zabrušany,Štěrbina 4:42

493 Zabrušany,Želénky 4:37

493 Zabrušany,ObÚ 4:39

411 Duchcov,Želenská 4:34

493 Zabrušany,rozc. 4:35

411 Duchcov,Osecká 4:32

411 Duchcov,kino 4:33

X

411 Duchcov,nem. odj. 4:30

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

483
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola od 1.5.2021 do 

3.10.2021, nejvýše 20 kol

Linka č. 582484  Teplice-Krupka,Fojtovice

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Poznámky

 spoje navazující na linku 484

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

 

 

 

 

 

 

21:52

21:53

21:53

21:54

21:55

 

21:45

21:46

21:47

21:47

21:49

21:50

21:35

21:37

K

21:39

21:41

21:43

 

 

165

6+ce

21:29

21:30

21:30

21:32

21:34

19:30

 

 

 

 

 

19:24

19:25

19:27

19:28

19:28

19:29

19:16

19:18

19:20

19:21

19:22

19:22

19:07

19:09

19:10

K

19:13

K

163

6+ce

19:04

19:05

19:05

17:52

17:54

17:57

17:58

18:00

18:02

17:45

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:38

17:39

17:40

17:40

17:42

17:43

17:25

K

17:29

17:32

17:34

17:36

15:44

15:46

161

6+

17:18

17:20

17:20

17:22

17:24

15:34

15:35

15:36

15:38

15:41

15:42

15:26

15:27

15:29

15:31

15:32

15:33

K

K

15:22

15:23

15:24

15:24

15:12

15:14

15:15

K

15:19

K

159

6+

L

15:08

15:10

15:10

13:36

13:38

13:41

13:42

13:44

13:46

13:29

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:22

13:23

13:24

13:24

13:26

13:27

13:15

K

13:19

K

K

K

11:44

11:46

157

6+

L

13:08

13:10

13:10

13:12

13:14

11:34

11:35

11:36

11:38

11:41

11:42

11:26

11:27

11:29

11:31

11:32

11:33

K

K

11:22

11:23

11:24

11:24

11:12

11:14

11:15

K

11:19

K

155

6+

L

11:08

11:10

11:10

9:36

9:38

9:41

9:42

9:44

9:46

9:29

9:31

9:32

9:33

9:34

9:35

9:22

9:23

9:24

9:24

9:26

9:27

9:15

K

9:19

K

K

K

 

 

153

6+

L

9:08

9:10

9:10

9:12

9:14

7:45

 

 

 

 

 

7:39

7:40

7:42

7:43

7:43

7:44

7:31

7:33

7:35

7:36

7:37

7:37

7:22

7:24

7:25

K

7:28

K

 

 

 

 

167

6+

 

 

7:20

5:53

5:54

5:55

 

 

 

5:47

5:47

5:49

5:50

5:52

5:53

K

5:39

5:41

5:43

5:45

5:46

5:30

5:30

5:32

5:34

5:35

5:37

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

5:29

21:53

21:53

21:54

21:55

 

 

21:46

21:47

21:47

21:49

21:50

21:52

21:37

K

21:39

21:41

21:43

21:45

20:39

117

Xdb

21:29

21:30

21:30

21:32

21:34

21:35

20:28

20:29

20:31

20:34

20:35

20:37

20:21

20:23

20:24

20:25

20:26

20:27

K

20:16

20:17

20:18

20:18

20:20

20:09

20:10

K

20:13

K

K

18:48

18:50

18:52

115

Xdb

20:04

20:05

20:05

20:07

18:39

18:40

18:41

18:42

18:44

18:47

18:30

18:32

18:33

18:35

18:37

18:38

18:22

18:24

18:26

18:28

18:29

18:30

18:10

18:12

18:14

18:15

K

18:19

16:41

16:44

16:45

16:47

16:49

113

X

18:08

18:10

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:25

16:26

16:26

16:28

16:30

16:32

K

16:21

K

K

K

16:24

14:57

111

X

16:08

16:10

16:10

16:13

16:15

16:17

14:46

14:47

14:49

14:52

14:53

14:55

14:38

14:40

14:42

14:43

14:44

14:45

14:30

14:32

14:33

14:34

14:34

14:36

14:15

14:17

K

14:21

14:25

14:28

12:45

12:47

12:49

109

X

14:08

14:10

14:10

14:13

12:36

12:37

12:38

12:39

12:41

12:44

12:26

12:28

12:30

12:32

12:34

12:35

K

K

K

12:24

12:25

12:26

12:10

12:13

12:15

12:17

K

12:21

10:41

10:44

10:45

10:47

10:49

107

X

12:08

12:10

10:34

10:35

10:36

10:37

10:38

10:39

10:25

10:26

10:26

10:28

10:30

10:32

K

10:21

K

K

K

10:24

8:49

105

X

10:08

10:10

10:10

10:13

10:15

10:17

8:38

8:39

8:41

8:44

8:45

8:47

8:30

8:32

8:34

8:35

8:36

8:37

K

8:24

8:25

8:26

8:26

8:28

8:15

8:17

K

8:21

K

K

X

8:08

8:10

8:10

8:13

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 6:52

432 Krupka,Fojtovice příj. 6:54

432 Krupka,Horní Krupka,host. 6:49

432 Krupka,Horní Krupka 6:50

431 Krupka,zahr.kolonie 6:44

431 Krupka,Martinka 6:46

431 Krupka,Husitská 6:42

431 Krupka,kanceláře 6:43

431 Krupka,škola        odj. 6:40

431 Krupka,muzeum 6:41

431 Krupka,U plovárny 6:37

431 Krupka,škola        příj. 6:39

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6:33

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 6:35

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd        příj. 6:31

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd        odj. 6:31

431 Krupka,rozc. 6:29

431 Krupka,prům.zóna II 6:30

431 Krupka,rozc. 6:25

431 Krupka,prům.zóna III 6:27

401 Teplice,Olympia K

431 Krupka,prům.zóna I 6:22

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 6:17

401 Srbice 6:20

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:13

401 Teplice,Trnovany 6:15

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 6:10

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 6:10

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 6:08

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

484
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Teplice-Krupka,Fojtovice



Linka č. 582484  Krupka,Fojtovice-Teplice

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

L spoj přepravuje jízdní kola od 1.5.2021 do 

3.10.2021, nejvýše 20 kol

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

22:15

22:18

Poznámky

 spoje navazující na linku 484

K spoj jede po jiné trase

ce nejede 24.12.

cf

22:13

22:15

 

 

 

 

K

K

K

22:08

22:10

22:11

22:04

 

22:04

22:05

22:06

K

21:58

21:59

21:59

22:00

22:01

22:02

 

 

 

 

 

21:56

 

19:00

18:59

18:45

18:48

166

6+ce

 

 

K

18:40

18:41

18:43

18:45

 

18:33

18:34

K

K

K

18:37

18:28

18:29

18:30

18:32

18:41

18:32

18:22

18:23

18:24

18:26

18:27

18:27

16:45

16:48

164

6+

18:12

18:14

18:16

18:17

18:20

16:42

16:45

 

 

17:00

16:59

K

K

16:35

K

16:39

16:40

16:30

16:41

16:30

16:31

16:32

K

16:23

16:24

16:24

16:25

16:27

16:28

16:13

16:14

16:17

16:19

16:20

16:21

 

15:00

14:59

14:45

14:48

162

6+

L

16:09

16:11

K

14:39

14:40

14:42

14:45

 

14:31

14:32

K

K

K

14:35

14:25

14:27

14:28

14:30

14:41

14:30

14:19

14:20

14:21

14:23

14:24

14:24

12:45

12:48

160

6+

L

14:09

14:11

14:13

14:14

14:17

12:42

12:45

 

 

13:00

12:59

K

K

12:35

K

12:39

12:40

12:30

12:41

12:30

12:31

12:32

K

12:23

12:24

12:24

12:25

12:27

12:28

12:13

12:14

12:17

12:19

12:20

12:21

 

11:00

10:59

10:45

10:48

158

6+

L

12:09

12:11

K

10:39

10:40

10:42

10:45

 

10:31

10:32

K

K

K

10:35

10:25

10:27

10:28

10:30

10:41

10:30

10:19

10:20

10:21

10:23

10:24

10:24

8:45

8:48

156

6+

L

10:09

10:11

10:13

10:14

10:17

8:43

8:45

 

 

9:00

8:59

K

K

8:37

K

8:40

8:41

8:32

8:41

8:32

8:33

8:34

K

8:26

8:27

8:27

8:28

8:29

8:30

 

 

 

 

 

8:24

 

 

 

6:25

6:28

154

6+

 

 

6:18

6:20

6:21

6:23

6:25

 

6:09

6:10

6:12

6:14

6:16

K

6:04

6:05

6:06

6:08

 

6:08

 

 

6:00

6:02

6:03

6:03

22:18

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

 

 

 

 

 

22:15

 

 

 

 

22:15

K

K

22:08

22:10

22:11

22:13

 

22:04

22:05

22:06

K

K

21:59

21:59

22:00

22:01

22:02

22:04

 

 

 

 

21:56

21:58

 

 

21:13

21:16

120

Xdb

 

 

 

21:08

21:09

21:11

21:13

 

 

21:02

K

K

K

21:05

K

20:57

20:58

21:00

 

21:00

21:01

20:51

20:52

20:54

20:55

20:55

20:56

19:48

118

Xdb

20:40

20:42

20:44

20:45

20:48

20:50

19:45

 

 

 

 

19:45

K

19:35

K

19:39

19:40

19:42

19:41

19:30

19:31

19:32

K

K

19:23

19:24

19:25

19:27

19:28

19:30

19:13

19:16

19:18

19:19

19:20

19:22

 

 

17:45

17:48

116

X

19:08

19:10

19:12

17:39

17:40

17:42

17:45

18:00

17:59

17:26

17:28

17:30

17:32

17:35

K

17:21

17:22

17:24

17:41

17:24

17:25

17:13

17:14

17:16

17:17

17:18

17:19

15:59

114

X

17:02

17:04

17:06

17:07

17:10

17:12

15:55

 

 

 

 

15:55

15:41

15:44

K

15:48

15:50

15:52

15:41

15:30

15:32

15:33

15:36

15:38

15:21

15:23

15:24

15:26

15:28

15:30

15:11

15:14

15:16

15:17

15:18

15:20

 

 

13:45

13:49

112

X

15:06

15:08

15:10

13:38

13:40

13:42

13:45

14:00

 

13:23

13:26

13:28

13:31

13:34

K

13:16

13:18

13:20

13:41

13:20

13:22

13:07

13:08

13:10

13:11

13:13

13:14

11:49

110

X

12:56

12:58

13:00

13:01

13:04

13:06

11:45

12:00

 

 

 

11:45

K

11:34

K

11:38

11:40

11:42

11:41

11:28

11:30

11:31

K

K

11:19

11:21

11:22

11:24

11:26

11:28

11:09

11:12

11:14

11:15

11:16

11:18

 

 

9:45

9:49

108

X

11:04

11:06

11:08

9:38

9:40

9:42

9:45

 

9:59

9:31

K

K

K

9:34

K

9:24

9:26

9:28

9:41

9:28

9:30

9:15

9:16

9:18

9:19

9:21

9:22

7:39

106

X

9:04

9:06

9:08

9:09

9:12

9:14

7:35

8:00

8:01

 

 

7:35

K

7:24

K

7:28

7:30

7:32

7:41

7:18

7:20

7:21

K

K

7:09

7:11

7:12

7:14

7:16

7:18

6:59

7:02

7:04

7:05

7:06

7:08

401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 5:48

104

X

6:54

6:56

6:58

 R15  Praha 5:59

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:45

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:45

 U51  Klášterec nad Ohří  

401 Teplice,Trnovany 5:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:42

401 Srbice 5:37

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:39

431 Krupka,prům.zóna I 5:35

401 Teplice,Olympia K

431 Krupka,prům.zóna III 5:31

431 Krupka,rozc. 5:33

431 Krupka,prům.zóna II 5:28

431 Krupka,rozc. 5:29

 U1  Děčín 5:41

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd        odj. 5:27

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:25

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd        příj. 5:27

431 Krupka,U plovárny 5:22

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:24

431 Krupka,škola        příj. 5:20

431 Krupka,škola        odj. 5:21

431 Krupka,Husitská 5:17

431 Krupka,muzeum 5:19

431 Krupka,zahr.kolonie 5:15

431 Krupka,kanceláře 5:16

432 Krupka,Horní Krupka,host. 5:10

431 Krupka,Martinka 5:13

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 5:07

432 Krupka,Horní Krupka 5:09

X

432 Krupka,Fojtovice odj. 5:05

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

484
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Krupka,Fojtovice-Teplice



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 13.6.2021

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 105 109 109 111 111 113 113 115 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 129 129 151 153 155 157 159 161 163 163
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:10 5:10 6:12 7:02 7:02 8:00 8:00 10:00 10:00 12:00 12:00 13:05 13:05 14:12 15:12 16:12 17:10 17:10 18:00 18:00 19:00 19:00 19:57 19:57 7:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:42 19:57
5:13 5:13 6:15 7:05 7:05 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 12:03 13:08 13:08 14:15 15:15 16:15 17:13 17:13 18:03 18:03 19:03 19:03 20:00 20:00 7:40 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:45 20:00
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:15 5:15 6:17 7:07 7:07 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 13:10 13:10 14:17 15:17 16:17 17:15 17:15 18:05 18:05 19:05 19:05 20:02 20:02 7:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:47 20:02
5:16 5:16 6:18 7:08 7:08 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 13:11 13:11 14:18 15:18 16:18 17:16 17:16 18:06 18:06 19:06 19:06 20:03 20:03 7:43 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:48 20:03
5:18 5:18 6:20 7:10 7:10 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 13:13 13:13 14:20 15:20 16:20 17:18 17:18 18:08 18:08 19:08 19:08 20:05 20:05 7:45 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:50 20:05
5:19 5:19 6:21 7:11 7:11 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 13:14 13:14 14:21 15:21 16:21 17:19 17:19 18:09 18:09 19:09 19:09 20:06 20:06 7:46 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:51 20:06
5:21 5:21 6:23 7:13 7:13 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 13:16 13:16 14:23 15:23 16:23 17:21 17:21 18:11 18:11 19:11 19:11 20:07 20:07 7:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:52 20:07
5:22 5:22 6:24 7:14 7:14 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 13:17 13:17 14:24 15:24 16:24 17:22 17:22 18:12 18:12 19:12 19:12 20:08 20:08 7:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:53 20:08
5:23 5:23 6:25 7:15 7:15 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 13:18 13:18 14:25 15:25 16:25 17:23 17:23 18:13 18:13 19:13 19:13 20:09 20:09 7:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:54 20:09
5:26 5:26 6:28 7:18 7:18 8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 13:21 13:21 14:28 15:28 16:28 17:26 17:26 18:16 18:16 19:16 19:16 20:11 20:11 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:56 20:11
K K K K K 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 K K K K K K K 18:19 18:19 19:19 19:19 20:14 20:14 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:59 20:14

5:29 5:29 6:31 7:21 7:21 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 13:24 13:24 14:31 15:31 16:31 17:29 17:29 18:20 18:20 19:20 19:20 20:15 20:15 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:00 20:15
                        8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00   

5:34 5:33  7:34 7:33 8:34 8:33 10:34 10:33 12:34 12:33 13:34 13:33    17:34 17:33 18:34 18:33 19:34 19:33 20:34 20:33         

5:31 5:31 6:34 7:24 7:24       13:27 13:27 14:34 15:34 16:34 17:31 17:31               
5:33 5:33 6:36 7:26 7:26       13:29 13:29 14:36 15:36 16:36 17:33 17:33               
5:34 5:34 6:38 7:28 7:28       13:31 13:31 14:38 15:38 16:38 17:34 17:34               
5:36 5:36 6:41 7:31 7:31       13:34 13:34 14:41 15:41 16:41 17:36 17:36               
5:38 5:38 K K K       13:36 13:36 K K K 17:38 17:38               
5:40 5:40 K K K       13:39 13:39 K K K 17:40 17:40               
5:42 5:42 K K K       13:41 13:41 K K K 17:42 17:42               
5:44 5:44 6:43 7:33 7:33       13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:44 17:44               
5:45 5:45 6:44 7:34 7:34       13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 17:45               
5:46 5:46 6:45 7:35 7:35       13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 17:46               
5:48 5:48 6:47 7:37 7:37       13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 17:48               
5:49 5:49 6:49 7:39 7:39       13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49               
5:51 5:51 6:51 7:41 7:41       13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51               
5:53 5:53 6:53 7:43 7:43       13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53               
5:54 5:54 6:54 7:44 7:44       13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54               
5:56 5:56 6:56         13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56               

20,400 18,300 17,200 8,900 8,900 8,900 20,400 18,300 18,300 18,300 20,400 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 267,300
20,400 18,300 17,200 8,900 8,900 8,900 20,400 18,300 18,300 18,300 20,400 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 267,300

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 487
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov,nám.
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 488  Ústí n.L.
± U1  Děčín

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

Krupka,prům.zóna II

401 Srbice
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.

J

431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,to čna

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.6.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431

ce

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020
Platí od 13.6.2021

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158 160 162 164 164
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:59      13:59 14:59 15:59 17:04 17:58          

5:06 6:01      14:01 15:01 16:01 17:06 18:00          
5:07 6:03      14:03 15:03 16:03 17:07 18:01          
5:08 6:04      14:04 15:04 16:04 17:08 18:02          
5:10 6:06      14:06 15:06 16:06 17:10 18:04          
5:11 6:08      14:08 15:08 16:08 17:11 18:05          
5:13 6:10      14:10 15:10 16:10 17:13 18:07          
5:14 6:12      14:12 15:12 16:12 17:14 18:08          
5:15 6:13      14:13 15:13 16:13 17:15 18:09          
K 6:16      14:16 K K K 18:11          
K 6:18      14:18 K K K 18:13          
K 6:21      14:21 K K K 18:15          

5:17 6:23      14:23 15:15 16:15 17:17 18:17          
5:19 6:26      14:26 15:18 16:18 17:19 18:19          
5:20 6:28      14:28 15:20 16:20 17:20 18:20          
5:22 6:30      14:30 15:22 16:22 17:22 18:22          
5:25 6:33 7:33 9:35 11:35 12:35 13:25 14:33 15:25 16:25 17:25 18:25 19:35 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:25 19:35
5:27 6:35 7:35 9:37 11:37 12:37 13:27 14:35 15:27 16:27 17:27 18:27 19:37 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:27 19:37
5:29 6:37 7:37 9:39 11:39 12:39 13:29 14:37 15:29 16:29 17:29 18:29 19:39 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:29 19:39
5:30 6:38 7:38 9:40 11:40 12:40 13:30 14:38 15:30 16:30 17:30 18:30 19:40 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:30 19:40
5:31 6:39 7:39 9:41 11:41 12:41 13:31 14:39 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:31 19:41
5:33 6:41 7:41 9:43 11:43 12:43 13:33 14:41 15:33 16:33 17:33 18:33 19:43 8:07 10:08 12:08 14:08 16:08 18:07 19:32 19:42
5:34 6:42 7:42 9:44 11:44 12:44 13:34 14:42 15:34 16:34 17:34 18:34 19:44 8:08 10:09 12:09 14:09 16:09 18:08 19:33 19:43
5:36 6:44 7:44 9:46 11:46 12:46 13:36 14:44 15:36 16:36 17:36 18:36 19:46 8:09 10:11 12:11 14:11 16:11 18:09 19:34 19:44
5:37 6:45 7:45 9:47 11:47 12:47 13:37 14:45 15:37 16:37 17:37 18:37 19:47 8:10 10:12 12:12 14:12 16:12 18:10 19:35 19:45
5:38 6:46 7:46 9:48 11:48 12:48 13:38 14:46 15:38 16:38 17:38 18:38 19:48 8:11 10:13 12:13 14:13 16:13 18:11 19:36 19:46
5:39 6:47 7:47 9:49 11:49 12:49 13:39 14:47 15:39 16:39 17:39 18:39 19:49 8:12 10:14 12:14 14:14 16:14 18:12 19:37 19:47
5:42 6:50 7:50 9:52 11:52 12:52 13:42 14:50 15:42 16:42 17:42 18:42 19:52 8:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:15 19:40 19:50

16,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 20,100 17,900 17,900 17,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 237,500
16,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 20,100 17,900 17,900 17,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 237,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

487 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Vrchoslav,to čna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany

Dubí,Lesní brána křiž.

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Mánesovo nám.

K

421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Krušnohorská

Délka spoje 13.12.2020 [km] 
Délka spoje 13.6.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Mstišov,nám.

401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421

H
X
6
+
ce



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 489 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

16:44

16:45

16:47

16:49

16:51

ce17:27

16:40

 

 

16:59

16:40

16:42

16:29

16:30

16:32

16:33

16:34

16:37

16:22

16:23

16:24

16:25

16:27

16:28

155

6+

16:19

16:20

16:21

12:49

12:51

13:27

 

 

 

12:59

12:40

12:42

12:44

12:45

12:47

12:33

12:34

12:37

12:40

 

 

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:32

 

153

6+

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

8:47

8:49

8:51

9:27

 

 

 

8:59

8:40

8:42

8:44

8:45

8:34

8:35

8:36

8:38

8:40

 

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

19:02

19:04

19:06

db19:17

19:06

19:07

 

 

18:55

18:57

18:59

19:00

18:47

18:48

18:49

18:52

18:55

19:08

18:39

18:40

18:42

18:43

18:44

18:45

 

 

125

X

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

18:00

18:02

18:04

18:06

db18:17

 

18:08

 

 

17:55

17:57

17:59

17:45

17:47

17:48

17:49

17:52

17:55

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:44

X

17:34

17:35

17:36

17:37

17:05

17:07

17:17

 

 

 

 

16:55

16:58

17:00

17:01

17:03

16:48

16:49

16:52

16:55

17:08

 

16:39

16:41

16:43

16:44

16:45

16:47

 

121

X

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:03

16:05

16:07

16:17

 

 

 

 

15:55

15:58

16:00

16:01

15:47

15:48

15:49

15:52

15:55

16:08

15:38

15:39

15:41

15:43

15:44

15:45

 

 

119

X

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:01

15:03

15:05

15:07

15:17

 

15:08

 

 

14:55

14:58

15:00

14:45

14:47

14:48

14:49

14:52

14:55

14:37

14:38

14:39

14:41

14:43

14:44

X

14:33

14:34

14:35

14:36

14:05

14:07

14:17

 

 

 

 

13:55

13:58

14:00

14:01

14:03

13:48

13:49

13:52

13:55

14:08

 

13:39

13:41

13:43

13:44

13:45

13:47

 

115

X

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:03

13:05

13:07

13:12

 

 

 

 

12:55

12:58

13:00

13:01

12:47

12:48

12:49

12:52

12:55

13:08

12:38

12:39

12:41

12:43

12:44

12:45

11:08

 

113

X

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

11:01

11:03

11:05

11:07

11:17

11:07

11:08

 

 

10:55

10:58

11:00

10:45

10:47

10:48

10:49

10:52

10:55

10:37

10:38

10:39

10:41

10:43

10:44

X

10:33

10:34

10:35

10:36

9:05

9:07

 

9:07

9:08

 

 

8:55

8:58

9:00

9:01

9:03

8:48

8:49

8:52

8:55

9:08

 

8:39

8:41

8:43

8:44

8:45

8:47

 

109

X

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:17

7:18

7:19

7:22

7:25

 

7:08

7:09

7:11

7:13

7:14

7:15

 

 

107

X

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

7:01

7:03

7:05

7:07

7:11

 

7:08

 

 

6:55

6:58

7:00

6:45

6:47

6:48

6:49

6:52

6:55

6:37

6:38

6:39

6:41

6:43

6:44

6:06

6:07

6:12

105

X

6:33

6:34

6:35

6:36

5:59

6:00

6:02

6:04

6:06

 

5:55

6:08

 

 

5:55

5:57

5:44

5:45

5:47

5:48

5:49

5:52

5:37

5:38

5:39

5:40

5:42

5:43

 454  Chuderov 5:08

103

X

5:34

5:35

5:36

433 Modlany        odj. 5:00

433 Modlany,nám. příj. 5:01

433 Modlany        příj. 5:00

 454  Chuderov  

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:56

401 Srbice,Staré Srbice 4:58

401 Teplice,Trnovany 4:53

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:54

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:49

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:51

 R15  Cheb 4:53

 R15  Praha 4:57

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:47

 U3  Děčín  

401 Teplice,Dubská 4:41

401 Teplice,Mánesovo nám. 4:44

421 Dubí,Lesní brána křiž. 4:39

401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:40

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:36

421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:37

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:34

421 Dubí,Pozorka,pošta 4:35

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:31

421 Dubí,Bystřice,škola 4:32

421 Dubí,Bystřice,Tovární 4:29

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:30

421 Dubí,porcelánka 4:27

421 Dubí,zdravotní středisko 4:28

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 4:26

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 111 117 123

489
Platí od 19.12.2020 do 11.12.2021

Dubí-Teplice-Modlany



Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:29

19:30

19:31

19:32

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. ce nejede 24.12.

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:15

19:17

19:19

19:20

19:21

19:22

19:06

19:09

19:10

19:11

19:13

19:15

15:31

15:32

15:33

15:34

158

6+ce

 

 

19:04

15:24

15:25

15:26

15:28

15:29

15:30

15:15

15:17

15:19

15:20

15:21

15:23

15:04

15:07

15:08

15:10

15:12

15:15

11:31

11:32

11:33

11:34

156

6+

 

 

15:02

11:24

11:25

11:26

11:28

11:29

11:30

11:15

11:17

11:19

11:20

11:21

11:23

11:04

11:07

11:08

11:10

11:12

11:15

7:29

7:30

7:31

7:32

154

6+

 

 

11:02

7:23

7:24

7:25

7:26

7:27

7:28

7:15

7:17

7:19

7:20

7:21

7:22

7:06

7:09

7:10

7:11

7:13

7:15

19:19

19:20

19:21

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+

 

 

7:04

19:12

19:13

19:15

19:16

19:17

19:18

19:04

19:06

19:07

19:08

19:10

19:11

18:54

18:55

18:57

18:59

19:02

19:02

18:19

18:20

18:21

126

X

 

 

18:49

18:51

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:18

18:04

18:06

18:07

18:08

18:10

18:11

17:54

17:55

17:57

17:59

18:02

18:02

17:19

17:20

17:21

124

X

 

 

17:49

17:51

17:12

17:13

17:15

17:16

17:17

17:18

17:04

17:06

17:07

17:08

17:10

17:11

16:53

16:55

16:57

16:59

17:02

17:02

16:20

16:21

16:22

122

X

 

 

16:48

16:50

16:13

16:14

16:16

16:17

16:18

16:19

16:04

16:06

16:07

16:08

16:10

16:11

15:53

15:55

15:57

15:59

16:02

16:02

15:20

15:21

15:22

120

X

 

 

15:48

15:50

15:13

15:14

15:16

15:17

15:18

15:19

15:04

15:06

15:07

15:08

15:10

15:11

14:53

14:55

14:57

14:59

15:02

15:02

14:20

14:21

14:22

118

X

 

 

14:48

14:50

14:13

14:14

14:16

14:17

14:18

14:19

14:04

14:06

14:07

14:08

14:10

14:11

13:53

13:55

13:57

13:59

14:02

14:02

13:20

13:21

13:22

116

X

 

 

13:48

13:50

13:13

13:14

13:16

13:17

13:18

13:19

13:04

13:06

13:07

13:08

13:10

13:11

12:53

12:55

12:57

12:59

13:02

13:02

11:20

11:21

11:22

114

X

12:47

12:48

12:48

12:50

11:13

11:14

11:16

11:17

11:18

11:19

11:04

11:06

11:07

11:08

11:10

11:11

10:53

10:55

10:57

10:59

11:02

11:02

9:20

9:21

9:22

112

X

10:47

10:48

10:48

10:50

9:13

9:14

9:16

9:17

9:18

9:19

9:04

9:06

9:07

9:08

9:10

9:11

8:53

8:55

8:57

8:59

9:02

9:02

8:20

8:21

8:22

110

X

8:47

8:48

8:48

8:50

8:13

8:14

8:16

8:17

8:18

8:19

8:04

8:06

8:07

8:08

8:10

8:11

 

 

 

 

 

8:02

7:25

7:26

7:27

108

X

 

 

 

 

7:18

7:19

7:21

7:22

7:23

7:24

7:09

7:11

7:12

7:13

7:15

7:16

6:58

7:00

7:02

7:04

7:07

7:07

6:20

6:21

6:22

106

X

 

 

6:53

6:55

6:13

6:14

6:16

6:17

6:18

6:19

6:04

6:06

6:07

6:08

6:10

6:11

5:54

5:55

5:57

5:59

6:02

6:02

X

 

 

5:49

5:51

421 Dubí,porcelánka 5:20

421 Dubí,Krušnohorská příj. 5:21

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:18

421 Dubí,zdravotní středisko 5:19

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:16

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:17

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:13

421 Dubí,Bystřice,škola 5:15

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:11

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:12

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:08

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:10

401 Teplice,Dubská 5:06

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:07

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:02

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:04

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:59

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:02

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:55

401 Teplice,Trnovany 4:57

401 Srbice,Staré Srbice 4:51

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:54

433 Modlany        příj. 4:49

433 Modlany        odj. 4:49

X

433 Modlany,nám. odj. 4:48

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

489
Platí od 19.12.2020 do 11.12.2021

Modlany-Teplice-Dubí



Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

dc nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 490

J spoj zastávkou projíždí

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:36

22:39

22:40

22:45

22:45

22:45

22:29

22:30

22:31

22:32

22:33

22:34

22:23

22:24

22:25

22:26

22:27

22:28

22:20

22:21

K

K

K

22:22

167

6+ce

22:17

22:18

22:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:50

 

 

 

 

 

21:41

21:42

21:43

21:44

21:46

21:49

21:35

21:36

21:37

21:38

21:39

21:40

K

K

K

21:32

21:33

21:34

 

 

165

6+ce

 

 

 

 

21:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:59

 

 

 

20:41

20:44

20:45

 

 

 

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

20:28

20:29

20:30

20:31

20:32

20:33

 

20:26

K

K

K

20:27

163

6+ce

 

 

 

18:54

18:56

 

18:56

18:57

ce19:27

18:45

18:46

18:48

18:49

18:50

18:52

18:59

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:40

 

 

 

 

 

18:33

18:34

18:35

18:36

18:38

K

18:27

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

K

K

K

18:24

18:25

18:26

15:00

15:27

161

6+

 

 

 

 

18:23

14:52

14:54

14:57

14:59

 

14:59

14:44

14:46

14:47

14:48

14:50

14:51

 

 

14:59

14:40

14:42

14:43

14:37

K

14:40

 

 

 

14:28

14:29

14:30

14:32

14:33

14:34

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:27

 

14:19

K

K

K

14:20

159

6+

 

 

 

10:57

10:59

 

10:59

11:00

11:27

10:47

10:48

10:50

10:51

10:52

10:54

10:59

10:40

10:42

10:43

10:44

10:46

10:40

 

 

 

 

 

10:30

10:32

10:33

10:34

10:37

K

10:23

10:24

10:25

10:27

10:28

10:29

K

K

K

10:20

10:21

10:22

6:57

7:27

157

6+

 

 

 

 

10:19

6:50

6:52

6:54

6:56

 

6:56

6:43

6:44

6:45

6:46

6:48

6:49

 

 

6:59

6:40

6:41

6:42

6:38

K

6:40

 

 

 

6:31

6:32

6:33

6:34

6:35

6:36

6:25

6:26

6:27

6:28

6:29

6:30

 

6:23

K

K

K

6:24

155

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:55

 

 

 

 

 

5:46

5:47

5:48

5:49

5:51

5:54

5:40

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

K

K

K

5:37

5:38

5:39

 

 

153

6+cf

 

 

 

 

5:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dc4:57

 

 

 

4:43

4:46

4:47

 

 

 

4:36

4:37

4:38

4:39

4:40

4:41

K

K

K

K

K

K

 

4:33

J

4:34

4:35

K

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:45

 

 

 

 

 

22:34

22:36

22:39

22:40

22:45

22:45

22:28

22:29

22:30

22:31

22:32

22:33

22:22

22:23

22:24

22:25

22:26

22:27

22:19

22:20

22:21

K

K

K

 

 

 

 

 

131

Xdb

22:17

22:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:42

21:43

21:44

21:46

21:49

21:50

21:36

21:37

21:38

21:39

21:40

21:41

K

K

21:32

21:33

21:34

21:35

 

129

Xdb

 

 

 

 

21:31

K

21:30

21:32

21:34

21:43

 

 

21:22

21:23

21:24

21:26

21:27

21:28

 

 

21:18

21:19

21:20

21:21

21:17

21:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:59

 

 

20:39

20:41

20:44

20:45

 

 

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:27

20:28

20:29

20:30

20:31

20:32

 

 

20:26

K

K

K

 

 

 

 

 

125

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:46

19:47

19:48

19:51

19:54

19:55

19:38

19:39

19:41

19:42

19:43

19:44

K

K

19:34

19:35

19:36

19:37

 

123

X

 

 

 

 

19:33

K

18:39

18:42

18:44

 

18:44

18:45

18:31

18:32

18:33

18:35

18:36

18:37

 

 

18:25

18:27

18:28

18:29

K

18:25

 

 

 

18:34

18:14

18:15

18:17

18:18

18:19

18:22

18:07

18:08

18:09

18:10

18:12

18:13

18:04

K

K

K

18:05

18:06

17:44

17:45

 

121

X

 

 

 

 

17:36

17:37

17:39

17:42

17:44

 

17:28

17:29

17:31

17:32

17:33

17:35

 

17:34

 

 

17:25

17:27

17:19

17:22

K

17:25

 

 

17:12

17:13

17:14

17:15

17:17

17:18

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

 

 

17:04

K

K

K

16:45

 

16:45

16:46

 

119

X

 

 

16:34

16:36

16:37

16:38

16:40

16:43

16:25

16:27

16:28

16:29

16:31

16:33

 

 

 

16:34

 

 

16:17

16:18

16:19

16:22

K

16:25

16:08

16:09

16:11

16:13

16:14

16:15

K

K

16:04

16:05

16:06

16:07

 

117

X

 

 

 

 

16:03

K

15:40

15:43

15:45

 

15:45

15:46

15:31

15:33

15:34

15:36

15:37

15:38

 

 

15:25

15:27

15:28

15:29

K

15:25

 

 

 

15:34

15:14

15:15

15:17

15:18

15:19

15:22

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:13

15:03

K

K

K

15:04

15:05

14:45

14:46

 

115

X

 

 

 

 

14:37

14:38

14:40

14:43

14:45

 

14:28

14:29

14:31

14:33

14:34

14:36

 

14:34

 

 

14:25

14:27

14:19

14:22

K

14:25

 

 

14:11

14:13

14:14

14:15

14:17

14:18

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

 

 

14:03

K

K

K

13:45

 

13:45

13:46

 

113

X

 

 

13:34

13:36

13:37

13:38

13:40

13:43

13:25

13:27

13:28

13:29

13:31

13:33

 

 

 

13:34

 

 

13:17

13:18

13:19

13:22

K

13:25

13:08

13:09

13:11

13:13

13:14

13:15

K

K

13:04

13:05

13:06

13:07

 

111

X

 

 

 

 

13:03

K

12:10

12:13

12:15

 

 

 

12:01

12:03

12:04

12:06

12:07

12:08

12:08

 

11:55

11:57

11:58

11:59

K

11:55

 

 

 

 

11:44

11:45

11:47

11:48

11:49

11:52

11:36

11:37

11:38

11:39

11:41

11:43

11:33

K

K

K

11:34

11:35

 

 

 

109

X

 

 

 

 

10:07

10:08

10:10

10:13

10:15

 

9:58

9:59

10:01

10:03

10:04

10:06

 

 

10:08

 

9:55

9:57

9:49

9:52

K

9:55

 

 

9:41

9:43

9:44

9:45

9:47

9:48

9:34

9:35

9:36

9:37

9:38

9:39

 

 

9:33

K

K

K

8:15

 

 

 

 

107

X

 

 

8:04

8:06

8:07

8:08

8:10

8:13

7:55

7:57

7:58

7:59

8:01

8:03

 

 

 

 

8:08

 

7:47

7:48

7:49

7:52

K

7:55

7:38

7:39

7:41

7:43

7:44

7:45

K

K

7:34

7:35

7:36

7:37

 

105

X

 

 

 

 

7:33

K

6:40

6:43

6:45

 

6:45

6:46

6:31

6:33

6:34

6:36

6:37

6:38

 

 

6:25

6:27

6:28

6:29

K

6:25

 

 

 

6:34

6:14

6:15

6:17

6:18

6:19

6:22

6:06

6:07

6:08

6:09

6:11

6:13

6:03

K

K

K

6:04

6:05

X

 

 

 

 

433 Modlany příj. 5:45

 454  Chuderov  

 454  Chuderov  

433 Modlany,nám.        odj. 5:44

433 Modlany,Věšťany 5:42

433 Modlany,nám.        příj. 5:44

433 Modlany,Kvítkov 5:37

433 Modlany,Suché 5:39

433 Modlany,Drahkov 5:35

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:36

401 Teplice,Fráni Šrámka 5:32

401 Teplice,Panorama 5:33

401 Teplice,Plavecká hala 5:29

401 Teplice,Raisova 5:31

401 Teplice,Masarykova 5:27

401 Teplice,Jankovcova 5:28

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:25

 U1  Děčín 5:34

 U3  Děčín  

 488  Duchcov  

 492  Hrob  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:25

 486  Krupka  

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:22

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:18

401 Teplice,Dubská 5:19

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:15

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:17

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:13

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:14

421 Dubí,Bystřice,škola 5:10

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:12

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:08

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:09

421 Dubí,zdravotní středisko 5:06

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:07

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,porcelánka 5:05

421 Dubí,Ruská K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,Krušnohorská 5:04

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,škola  

X

421 Dubí,lázně odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

490
Platí od 19.12.2020 do 11.12.2021

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany



Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

 spoje navazující na linku 490

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

K

23:02

23:03

23:04

23:05

23:06

22:58

22:59

23:00

23:01

K

K

22:52

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

 

22:45

22:47

22:49

22:50

22:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

168

6+ce

 

 

 

K

22:12

22:13

22:14

22:15

22:16

22:08

22:09

22:10

22:11

K

K

22:02

22:03

22:04

22:05

22:06

22:07

 

21:55

21:57

21:59

22:00

22:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

166

6+ce

 

 

 

K

21:27

 

 

 

 

21:23

21:24

21:25

21:26

K

K

21:17

21:18

21:19

21:20

21:21

21:22

 

21:10

21:12

21:14

21:15

21:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

164

6+ce

 

 

 

K

20:22

 

 

 

 

20:18

20:19

20:20

20:21

K

K

20:12

20:13

20:14

20:15

20:16

20:17

 

20:05

20:07

20:09

20:10

20:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162

6+ce

 

 

 

K

17:34

 

 

 

 

17:30

17:31

17:32

17:33

K

K

17:23

17:24

17:25

17:26

17:28

17:29

17:20

17:15

17:17

17:19

17:20

17:21

17:07

17:08

17:10

17:11

17:12

17:15

16:56

16:59

17:02

17:03

17:04

17:06

160

6+

16:53

16:54

16:54

K

13:34

 

 

 

 

13:30

13:31

13:32

13:33

K

K

13:23

13:24

13:25

13:26

13:28

13:29

13:20

13:15

13:17

13:19

13:20

13:21

13:07

13:08

13:10

13:11

13:12

13:15

12:56

12:59

13:02

13:03

13:04

13:06

158

6+

12:53

12:54

12:54

K

9:34

 

 

 

 

9:30

9:31

9:32

9:33

K

K

9:23

9:24

9:25

9:26

9:28

9:29

9:20

9:15

9:17

9:19

9:20

9:21

9:07

9:08

9:10

9:11

9:12

9:15

8:57

8:59

9:02

9:03

9:04

9:06

156

6+

8:54

8:55

8:55

K

6:22

 

 

 

 

6:18

6:19

6:20

6:21

K

K

6:12

6:13

6:14

6:15

6:16

6:17

 

6:05

6:07

6:09

6:10

6:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

154

6+cf

 

 

 

K

K

5:30

5:31

5:32

5:33

K

K

K

K

K

K

5:22

5:24

5:25

5:26

5:27

5:28

 

 

 

 

 

5:20

 

 

 

 

 

 

23:06

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+cf

 

 

 

 

 

K

K

23:02

23:03

23:04

23:05

22:57

22:58

22:59

23:00

23:01

K

22:51

22:52

22:53

22:54

22:55

22:56

 

 

22:45

22:47

22:49

22:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:12

22:13

22:14

22:15

22:16

130

Xdb

 

 

22:09

22:10

22:11

K

K

K

22:03

22:04

22:05

22:06

22:07

22:08

21:55

21:57

21:59

22:00

22:01

22:02

21:50

21:51

21:52

21:53

21:55

 

21:41

21:44

21:45

21:46

21:48

21:49

 

 

 

128

Xdb

 

 

21:37

21:39

21:26

K

K

K

21:27

 

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

21:14

21:15

21:16

21:17

21:18

21:19

 

 

 

 

21:10

21:12

 

 

 

 

 

 

 

126

Xdb

 

 

 

 

 

 

K

K

20:17

 

 

 

20:12

20:13

20:14

20:15

20:16

K

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

 

 

20:00

20:02

20:04

20:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:51

 

 

 

 

124

X

 

 

18:48

18:49

18:50

K

K

K

18:41

18:42

18:43

18:45

18:46

18:47

18:32

18:34

18:36

18:37

18:38

18:40

18:25

18:27

18:28

18:29

18:32

 

18:16

18:19

18:20

18:21

18:23

18:24

 

 

 

122

X

18:10

18:11

18:11

18:13

17:50

K

K

K

17:51

 

17:43

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:36

17:37

17:38

17:40

17:41

17:42

17:28

17:29

17:32

 

17:32

17:34

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:27

 

120

X

17:10

17:11

17:11

17:13

17:16

17:19

K

K

16:52

 

 

 

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

K

16:38

16:40

16:41

16:43

16:44

16:46

16:32

 

16:32

16:34

16:36

16:37

16:22

16:23

16:24

16:26

16:27

16:29

16:09

16:11

16:14

16:17

16:18

16:19

15:52

 

 

 

 

118

X

16:08

16:09

15:49

15:50

15:51

K

K

K

15:41

15:43

15:44

15:46

15:47

15:48

15:32

15:34

15:36

15:37

15:38

15:40

15:24

15:26

15:27

15:29

15:32

 

15:14

15:17

15:18

15:19

15:22

15:23

 

 

 

116

X

15:08

15:09

15:09

15:11

14:51

K

K

K

14:52

 

14:44

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:36

14:37

14:38

14:40

14:41

14:43

14:27

14:29

14:32

 

14:32

14:34

14:18

14:19

14:22

14:23

14:24

14:26

 

114

X

14:08

14:09

14:09

14:11

14:14

14:17

K

K

13:52

 

 

 

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

K

13:38

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

13:32

 

13:32

13:34

13:36

13:37

13:22

13:23

13:24

13:26

13:27

13:29

13:09

13:11

13:14

13:17

13:18

13:19

12:22

 

 

 

 

112

X

13:08

13:09

12:19

12:20

12:21

K

K

K

12:11

12:13

12:14

12:16

12:17

12:18

12:02

12:04

12:06

12:07

12:08

12:10

11:54

11:56

11:57

11:59

12:02

 

11:44

11:47

11:48

11:49

11:52

11:53

 

 

 

110

X

 

 

11:39

11:41

10:21

K

K

K

10:22

 

10:14

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:06

10:07

10:08

10:10

10:11

10:13

9:57

9:59

10:02

 

10:02

10:04

9:48

9:49

9:52

9:53

9:54

9:56

 

108

X

 

 

9:39

9:41

9:44

9:47

K

K

7:52

 

 

 

7:47

7:48

7:49

7:50

7:51

K

7:38

7:40

7:41

7:43

7:44

7:46

7:32

 

7:32

7:34

7:36

7:37

7:22

7:23

7:24

7:26

7:27

7:29

7:09

7:11

7:14

7:17

7:18

7:19

6:52

 

 

 

 

106

X

7:08

7:09

6:49

6:50

6:51

K

K

K

6:41

6:43

6:44

6:46

6:47

6:48

6:32

6:34

6:36

6:37

6:38

6:40

6:24

6:26

6:27

6:29

6:32

 

6:14

6:17

6:18

6:19

6:22

6:23

X

 

 

6:09

6:11

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,lázně příj.  

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,škola  

421 Dubí,Ruská K

421 Dubí,Krušnohorská 5:51

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,zdravotní středisko 5:49

421 Dubí,porcelánka 5:50

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:47

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:48

421 Dubí,Bystřice,škola 5:45

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:46

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:42

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:43

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:40

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:41

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:37

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:38

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:34

401 Teplice,Dubská 5:36

 U1  Prunéřov  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:32

401 Teplice,Masarykova 5:29

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:32

401 Teplice,Plavecká hala 5:27

401 Teplice,Jankovcova 5:28

401 Teplice,Fráni Šrámka 5:24

401 Teplice,Raisova 5:25

433 Modlany,Drahkov 5:21

401 Teplice,Panorama 5:23

433 Modlany,Kvítkov 5:19

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:20

433 Modlany,Věšťany 5:13

433 Modlany,Suché 5:16

433 Modlany,nám.        příj.  

433 Modlany,nám.        odj. 5:11

X

433 Modlany odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

490
Platí od 19.12.2020 do 11.12.2021

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí



1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 24.12.

db nejede 31.12.

L spoj 103 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 

31.8.2021, nejvýše 20 kol

L spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce

 

 

 

 

 

 

20:08

20:09

20:12

20:14

 

 

19:59

20:00

20:02

20:05

20:05

20:07

19:49

19:51

19:53

19:56

19:57

19:58

157

6+ce

19:45

19:47

19:48

17:10

17:11

17:12

17:14

17:18

17:19

16:55

16:56

16:59

17:01

17:07

17:09

16:45

16:46

16:48

16:52

16:52

16:54

16:34

16:36

16:38

16:41

16:42

16:43

155

6+

16:30

16:32

16:33

13:10

13:11

13:12

13:14

13:18

13:19

12:55

12:56

12:59

13:01

13:07

13:09

12:45

12:46

12:48

12:52

12:52

12:54

12:34

12:36

12:38

12:41

12:42

12:43

9:12

9:14

9:18

9:19

153

6+

L

12:30

12:32

12:33

8:59

9:01

9:07

9:09

9:10

9:11

8:47

8:50

8:52

8:54

8:55

8:56

8:38

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

 

SOBOTA + NEDĚLE

151

6+

L

8:30

8:32

8:33

8:34

8:36

 

 

 

 

 

 

20:08

20:09

20:10

20:13

20:15

 

19:58

20:00

20:01

20:03

20:06

20:06

19:48

19:49

19:51

19:53

19:56

19:57

17:36

17:37

17:39

17:43

17:44

111

Xdb

19:45

19:47

17:21

17:24

17:26

17:32

17:34

17:35

17:11

17:13

17:17

17:17

17:19

17:20

17:01

17:03

17:06

17:07

17:08

17:10

15:10

15:14

15:15

109

X

16:55

16:57

16:58

16:59

14:57

15:03

15:05

15:06

15:07

15:08

14:48

14:48

14:50

14:51

14:52

14:55

14:36

14:37

14:38

14:40

14:42

14:44

12:50

107

X

14:25

14:27

14:28

14:29

14:31

14:33

12:40

12:41

12:42

12:43

12:45

12:49

12:25

12:26

12:27

12:30

12:32

12:38

12:13

12:15

12:17

12:19

12:23

12:23

12:03

12:04

12:06

12:08

12:11

12:12

8:42

8:43

8:45

8:49

8:50

105

X

12:00

12:02

8:27

8:30

8:32

8:38

8:40

8:41

8:17

8:19

8:23

8:23

8:25

8:26

8:06

8:08

8:11

8:12

8:13

8:15

X

L

8:00

8:02

8:03

8:04

446 Moldava,u hřiště 6:34

446 Moldava,Dol.Moldava příj. 6:35

446 Moldava,rozc.Fláje 6:28

446 Moldava,rozc.st.hranice 6:30

445 Moldava,Nové Město 6:26

445 Moldava,myslivna 6:27

444 Mikulov,chata Vitiška 6:23

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:25

444 Mikulov,mlýn 6:15

444 Mikulov 6:17

441 Hrob,Mlýny,záv. 6:11

441 Hrob,Mlýny,myslivna 6:12

441 Hrob        odj. 6:08

441 Hrob,Mlýny 6:10

441 Hrob,Mlýny 6:04

441 Hrob        příj. 6:08

447 Košťany,Střelná,Zátiší 6:00

447 Košťany,Střelná 6:02

447 Košťany,vjezd 5:57

447 Košťany,nám. 5:58

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:53

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:56

401 Teplice,Libušina 5:49

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:51

401 Teplice,Křižíkova 5:47

401 Teplice,Jateční 5:48

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 5:45

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

493
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Teplice-Moldava,Dolní Moldava



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 

1.5.2021 do 3.10.2021, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

L spoj 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2021 do 

31.8.2021, nejvýše 20 kol

Poznámky

 spoje navazující na linku 493

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+

20:57

20:59

21:00

 

 

 

20:48

20:49

20:52

20:54

20:55

20:56

 

20:40

20:42

20:44

20:45

20:47

20:32

20:35

20:36

20:37

20:40

 

 

 

 

 

 

20:30

158

6+ce

 

 

 

18:22

18:24

18:25

18:34

 

 

18:13

18:14

18:17

18:19

18:20

18:21

 

18:05

18:07

18:09

18:10

18:12

17:55

17:58

17:59

18:00

18:03

18:04

17:41

17:42

17:44

17:45

17:47

17:53

156

6+

17:33

17:35

17:39

14:22

14:24

14:25

14:34

 

 

14:12

14:13

14:16

14:18

14:20

14:21

 

14:03

14:05

14:07

14:09

14:11

13:54

13:57

13:58

13:59

14:03

14:04

13:40

13:41

13:43

13:44

13:46

13:52

10:25

10:34

 

 

154

6+

L

13:32

13:34

13:38

10:16

10:18

10:20

10:21

10:22

10:24

10:05

10:07

10:09

10:11

10:12

10:13

9:58

9:59

10:03

10:04

 

10:03

9:43

9:44

9:46

9:52

9:54

9:57

 

SOBOTA + NEDĚLE

152

6+

L

9:32

9:34

9:38

9:40

9:41

20:56

20:57

20:59

21:00

 

 

20:47

20:48

20:49

20:52

20:54

20:55

 

 

20:40

20:42

20:44

20:45

20:30

20:32

20:35

20:36

20:37

20:40

 

 

 

 

 

 

18:39

18:40

 

 

18:59

112

Xdb

 

 

18:28

18:31

18:33

18:35

18:36

18:37

18:18

18:20

18:22

18:24

18:26

18:27

18:12

18:13

18:14

18:18

 

 

17:56

17:58

17:59

18:01

18:07

18:09

16:34

 

 

110

X

17:47

17:49

17:53

17:55

16:08

16:10

16:11

16:12

16:14

16:15

15:55

15:57

15:59

16:01

16:02

16:06

15:47

15:51

15:56

 

15:51

15:53

15:32

15:34

15:40

15:42

15:45

15:46

 

108

X

15:20

15:22

15:26

15:28

15:29

15:31

13:51

13:52

13:54

13:55

 

14:08

13:39

13:41

13:42

13:46

13:48

13:50

 

 

13:31

13:33

13:35

13:37

13:20

13:22

13:25

13:26

13:27

13:31

13:06

13:08

13:09

13:11

13:12

13:14

9:54

9:55

 

10:08

 

106

X

13:00

13:02

9:42

9:46

9:48

9:50

9:51

9:52

9:31

9:33

9:35

9:37

9:39

9:41

9:25

9:26

9:27

9:31

 

 

9:09

9:11

9:12

9:14

9:20

9:22

X

L

9:00

9:02

9:06

9:08

 U3  Děčín  

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 7:35

 U1  Děčín  

401 Teplice,Křižíkova 7:32

401 Teplice,Benešovo náměstí 7:34

401 Teplice,Libušina 7:30

401 Teplice,Jateční 7:31

401 Teplice,Hudcov,Panorama 7:26

401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:28

447 Košťany,vjezd 7:21

447 Košťany,Kamenný pahorek 7:22

447 Košťany,Střelná,Zátiší 7:17

447 Košťany,nám. 7:19

441 Hrob,Mlýny 7:13

447 Košťany,Střelná 7:15

 524  Záluží 7:14

441 Hrob        odj. 7:11

441 Hrob        příj. 7:11

 485  Osek 7:26

441 Hrob,Mlýny,záv. 7:06

441 Hrob,Mlýny 7:07

444 Mikulov,mlýn 7:02

441 Hrob,Mlýny,myslivna 7:05

444 Mikulov,chata Vitiška 6:54

444 Mikulov 7:00

445 Moldava,Nové Město 6:51

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:52

446 Moldava,rozc.Fláje 6:48

445 Moldava,myslivna 6:49

446 Moldava,u hřiště 6:42

446 Moldava,rozc.st.hranice 6:46

X

446 Moldava,Dol.Moldava odj. 6:40

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

493
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Moldava,Dolní Moldava-Teplice



Doprava Ústeckého kraje Platí od 19.12.2020
Platí od 13.6.2021

Linka 582494: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 119 119 107 109 111 113 115 117 151 153 155
X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:30 7:28 7:28 10:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 7:32 11:31 15:31
 5:32 6:32 7:30 7:30 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 7:33 11:33 15:33
 5:34 6:35 7:33 7:33 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:34 7:35 11:35 15:35
 5:36 6:37 7:35 7:35 10:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:36 7:37 11:37 15:37
 5:38 6:39 7:37 7:37 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:38 7:39 11:39 15:39
 5:39 6:40 7:38 7:38 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:39 7:40 11:40 15:40
 5:40 6:41 7:39 7:39 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:40 7:41 11:41 15:41
 5:41 6:42 7:40 7:40 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:41 7:42 11:42 15:42
 5:42 6:43 7:41 7:41 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:42 7:43 11:43 15:43
 5:43 6:44 7:42 7:42 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:43 7:44 11:44 15:44
 5:44 6:45 7:43 7:43 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:44 7:45 11:45 15:45
 5:45 6:46 7:44 7:44 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:45 7:46 11:46 15:46
 5:46 6:47 7:45 7:45 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:46 7:47 11:47 15:47
 5:47 6:48 7:46  10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:47 7:48 11:48 15:48

4:51 5:50 6:51   10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:50 7:51 11:51 15:51
4:53 5:52 6:53   10:53 13:53 14:53 15:53 16:53  7:52 11:53 15:53
4:54 5:53 6:54   10:54 13:54 14:54 15:54 16:54  7:53 11:54 15:54
4:55 5:54 6:55   10:55 13:55 14:55 15:55 16:55  7:54 11:55 15:55
4:56 5:55 6:56   10:56 13:56 14:56 15:56 16:56  7:55 11:56 15:56
4:57 5:56 6:57   10:57 13:57 14:57 15:57 16:57  7:56 11:57 15:57
4:58 5:57 6:58   10:58 13:58 14:58 15:58 16:58  7:57 11:58 15:58
4:59 5:58 6:59   10:59 13:59 14:59 15:59 16:59  7:58 11:59 15:59
3,100 10,700 10,700 6,200 10,700 10,700 10,700 10,700 10,700 7,600 10,700 10,700 10,700 123,900
3,100 10,700 10,700 5,200 10,700 10,700 10,700 10,700 10,700 7,600 10,700 10,700 10,700 122,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

494 Teplice-Proboštov-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

421 Proboštov,P řítkov
421 Dubí,Běhánky

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská

SOBOTA + NEDĚLE

H

421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Proboštov

X
6
+

421 Dubí,Krušnohorská
Délka spoje 19.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.6.2021 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 19.12.2020
Platí od 13.6.2021

Linka 582494: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

118 118 102 104 106 120 120 108 110 112 114 116 152 154 156
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H
  5:01 6:00 7:00   11:00 14:00 15:00 16:00 17:01 8:00 11:59 15:59
  5:03 6:02 7:02   11:02 14:02 15:02 16:02 17:03 8:02 12:01 16:01
  5:04 6:03 7:03   11:03 14:03 15:03 16:03 17:04 8:03 12:02 16:02

4:31  5:07 6:06 7:06  7:47 11:06 14:06 15:06 16:06 17:07 8:06 12:05 16:05
J 4:32 J J J 7:47 J J J J J J J J J

4:33 4:33 5:09 6:08 7:08 7:48 7:49 11:08 14:08 15:08 16:08 17:09 8:08 12:07 16:07
4:34 4:34 5:10 6:09 7:09 7:49 7:50 11:09 14:09 15:09 16:09 17:10 8:09 12:08 16:08
4:35 4:35 5:11 6:10 7:10 7:50 7:51 11:10 14:10 15:10 16:10 17:11 8:10 12:09 16:09
4:36 4:36 5:12 6:11 7:11 7:51 7:52 11:11 14:11 15:11 16:11 17:12 8:11 12:10 16:10
4:37 4:37 5:13 6:12 7:12 7:52 7:53 11:12 14:12 15:12 16:12 17:13 8:12 12:11 16:11
4:38 4:38 5:14 6:14 7:14 7:54 7:55 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 8:13 12:12 16:12
4:39 4:39 5:15 6:15 7:15 7:55 7:56 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:14 12:13 16:13
4:40 4:40 5:16 6:16 7:16 7:56 7:57 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 8:15 12:14 16:14
4:42 4:42 5:18 6:18 7:18 7:58 7:59 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 8:17 12:16 16:16
4:44 4:44 5:20 6:20 7:20 8:00 8:01 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20 8:19 12:18 16:18
4:47 4:47 5:23 6:23 7:23 8:03 8:04 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23 8:21 12:21 16:21
4:50 4:50 5:26 6:27 7:27 8:07 8:08 11:27 14:27 15:27 16:27 17:26 8:24 12:24 16:24

5,800 9,900 9,900 9,900 6,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 121,500
6,800 9,900 9,900 9,900 5,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 121,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

494 Dubí-Proboštov-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky
421 Proboštov,P řítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna
421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

+

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí

Délka spoje 19.12.2020 [km] 

Délka spoje 13.6.2021 [km] 

J
K
H
X
6



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

14.3., 1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 

29.10.

Linka č. 582495  Teplice-Duchcov-Osek

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky

K spoj jede po jiné trase ff nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 8.3. do 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:50

13:53

13:54

J

13:58

 

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 8:16

104

Xff

13:45

13:47

13:48

401 Teplice,Křižíkova 8:12

401 Teplice,Benešovo náměstí 8:14

401 Teplice,Libušina 8:10

401 Teplice,Jateční 8:11

401 Teplice,Hudcov,Panorama 8:06

401 Teplice,Řetenice,sídliště 8:08

411 Duchcov,žel.st. 8:02

491 Lahošť 8:03

411 Duchcov,Osecká 7:58

411 Duchcov,Teplická 8:00

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 7:56

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 7:51

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 7:52

443 Osek,Zbrojnice 7:46

443 Osek,Kolonie 7:48

443 Osek,Národní dům odj. 7:43

443 Osek,nám. 7:45

Xff

13:44

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

13:30

13:32

13:35

13:38

13:41

13:42

 

 

 

 

13:27

13:29

 

 

 

 

 

 

13:08

13:11

13:12

13:14

107

Xff

 

 

 

 

12:57

12:59

13:00

13:02

13:05

 

 

 

 

 

 

12:51

105

Xff

 

 

 

 

 

 

K

K

12:42

12:45

12:48

12:49

12:36

12:38

12:39

12:41

K

K

12:24

12:26

12:28

12:31

12:32

12:34

443 Osek,Národní dům příj. 7:41

103

Xff

12:20

12:22

12:23

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 7:38

443 Osek,Tyršova 7:39

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj 7:32

448 Háj u Duchcova,ObÚ 7:35

443 Osek,Zbrojnice K

443 Osek,Kolonie K

443 Osek,Národní dům K

443 Osek,nám. K

411 Duchcov,koupaliště 7:29

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 7:31

411 Duchcov,Osecká  

411 Duchcov,nem. 7:28

411 Duchcov,žel.st.  

411 Duchcov,Teplická  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

491 Lahošť  

401 Teplice,Libušina  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Teplice,Křižíkova  

401 Teplice,Jateční  

Xff

401 Teplice,Hlavní nádraží odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

495
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Teplice-Duchcov-Osek



Linka č. 582802  Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

dc nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 802 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:56

23:57

 

 

 

 

K

K

K

23:52

23:53

23:55

K

K

K

K

K

K

173

ch

23:50

K

K

22:50

22:51

22:52

22:53

22:54

22:55

22:44

22:45

22:46

22:47

22:48

22:49

22:38

22:39

22:40

22:41

22:42

22:43

22:31

22:32

22:34

22:35

22:36

22:37

K

22:30

 

 

 

22:30

22:23

22:24

22:26

22:27

22:28

J

K

K

K

K

K

K

21:25

171

ch

22:21

K

K

K

K

K

21:19

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:18

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:00

21:01

21:02

21:04

21:05

21:06

J

K

21:00

 

 

 

K

20:53

20:54

20:56

20:57

20:58

K

K

K

K

K

K

19:54

19:55

169

ch

20:51

K

K

K

K

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:53

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

 

19:30

19:31

19:32

19:34

19:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:33

6:34

6:35

167

ch

 

 

 

 

6:27

6:28

6:29

6:30

6:31

6:32

6:21

6:22

6:23

6:24

6:25

6:26

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

 

 

6:10

6:11

6:12

6:14

6:07

6:08

J

K

6:10

 

K

K

K

6:03

6:04

6:06

K

K

K

K

K

K

5:02

5:03

5:04

5:05

165

cj

6:01

K

K

4:56

4:57

4:58

4:59

5:00

5:01

4:50

4:51

4:52

4:53

4:54

4:55

4:44

4:45

4:46

4:47

4:48

4:49

 

 

 

4:40

4:41

4:42

4:36

4:37

4:38

J

K

4:40

K

K

K

K

4:33

4:34

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

163

cj

4:31

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:33

 

 

 

 

 

4:31

 

 

 

4:31

4:32

K

K

4:28

4:29

J

K

4:20

4:23

4:24

4:26

4:27

K

4:11

4:14

4:15

4:16

4:17

4:19

3:35

3:36

3:37

3:38

3:39

3:40

3:29

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:23

3:24

3:25

3:26

3:27

3:28

3:16

3:17

3:19

3:20

3:21

3:22

K

3:15

 

 

 

3:15

 

 

 

 

3:13

J

 

 

 

 

 

 

 

151

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J

K

3:05

 

 

 

K

2:58

2:59

3:01

3:02

3:03

K

K

K

K

K

K

2:09

2:10

161

6+

2:56

K

K

K

K

2:03

2:04

2:05

2:06

2:07

2:08

1:57

1:58

1:59

2:00

2:01

2:02

1:51

1:52

1:53

1:54

1:55

1:56

 

1:45

1:46

1:47

1:49

1:50

1:43

J

K

1:45

 

 

K

K

1:38

1:39

1:41

1:42

K

K

K

K

K

K

 

 

 

159

6+

1:36

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1:24

dc1:20

 

 

 

 

0:52

0:53

J

K

0:55

 

K

K

K

0:48

0:49

0:51

K

K

K

K

K

K

0:47

0:48

0:49

0:50

157

6+cf

0:46

K

K

0:41

0:42

0:43

0:44

0:45

0:46

0:35

0:36

0:37

0:38

0:39

0:40

0:29

0:30

0:31

0:32

0:33

0:34

 

 

 

0:25

0:26

0:27

 

 

0:23

J

K

0:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

155

6+

 

 

153

6+cf

4:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:52

23:53

23:55

23:56

23:57

 

K

K

K

K

K

K

22:57

115

ci

23:50

K

K

K

K

K

22:51

22:52

22:53

22:54

22:55

22:56

22:45

22:46

22:47

22:48

22:49

22:50

22:39

22:40

22:41

22:42

22:43

22:44

22:32

22:33

22:34

22:36

22:37

22:38

J

K

22:32

 

 

 

K

22:23

22:25

22:27

22:28

22:30

K

K

K

K

K

K

21:24

21:25

113

ci

22:21

K

K

K

K

21:18

21:19

21:20

21:21

21:22

21:23

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

 

21:00

21:01

21:02

21:04

21:05

20:58

J

K

21:00

 

 

K

K

20:53

20:54

20:56

20:57

K

K

K

K

K

K

ci

20:51

K

K

K

19:50

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

19:44

19:45

19:46

19:47

19:48

19:49

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:31

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

 

 

 

 

 

19:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

ci

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:26

4:27

4:28

 

 

 

J

K

4:26

4:32

 

 

4:22

K

K

K

4:23

4:24

4:12

4:14

4:15

4:18

4:19

4:21

3:39

3:40

103

X

4:05

4:06

4:09

4:10

4:11

3:33

3:34

3:35

3:36

3:37

3:38

3:27

3:28

3:29

3:30

3:31

3:32

3:21

3:22

3:23

3:24

3:25

3:26

 

3:15

3:16

3:17

3:19

3:20

3:13

J

K

3:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1:20

 

 

 

 

0:47

0:48

J

K

0:50

 

K

K

K

0:43

0:44

0:46

K

K

K

K

K

K

421 Dubí,lázně příj. 0:45

107

X

0:41

K

K

421 Dubí,škola 0:43

421 Dubí,kostel 0:44

421 Dubí,Krušnohorská 0:41

421 Dubí,MěÚ 0:42

421 Dubí,zdravotní středisko 0:39

421 Dubí,porcelánka 0:40

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:37

421 Dubí,Bystřice,Tovární 0:38

421 Dubí,Bystřice,škola 0:35

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:36

421 Dubí,Pozorka,pošta 0:33

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:34

421 Dubí,Pozorka,sklárna 0:31

421 Dubí,Pozorka,nám. 0:32

421 Dubí,Lesní brána záv. 0:29

421 Dubí,Lesní brána křiž. 0:30

421 Novosedlice,pošta 0:27

421 Novosedlice,hřbitov 0:28

401 Teplice,Novosedlická 0:25

421 Novosedlice,Míru 0:26

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:22

401 Teplice,Mánesovo nám. 0:24

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 0:20

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:21

 U3  Litvínov  

 U51  Klášterec nad Ohří  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 0:20

 U1  Děčín  

401 Teplice,U Vlastního krbu J

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:18

401 Srbice  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Teplice,Trnovany,Pluto  

431 Krupka,rozc.  

401 Teplice,Sobědruhy,nám.  

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská  

431 Krupka,stadion  

401 Teplice,Sobědruhy  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Bohosudov,nám.  

431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Soběchleby,host.  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

X

431 Krupka,Soběchleby odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

105 111

802
Platí od 19.12.2020 do 11.12.2021

Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí



Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Soběchleby

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

dc nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:49

23:50

Poznámky

 spoje navazující na linku 802

K spoj jede po jiné trase

cf nejede 25.12. a 1.1.

ch

23:41

23:42

23:44

23:45

23:46

23:47

K

K

23:34

23:35

23:37

23:38

 

23:30

23:31

23:32

23:33

K

23:27

23:28

23:29

23:30

 

 

23:21

23:22

23:23

23:24

23:25

23:26

23:15

23:16

23:17

23:18

23:19

23:20

23:09

23:10

23:11

23:12

23:13

23:14

22:15

22:16

22:17

22:19

22:20

172

ch

23:07

23:08

22:05

22:07

22:08

22:11

22:12

22:14

22:02

22:03

K

K

K

22:04

22:00

 

 

 

22:00

22:01

21:54

21:55

21:56

21:57

21:58

21:59

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:53

21:42

21:43

21:44

21:45

21:46

21:47

20:49

20:50

170

ch

21:37

21:38

21:39

21:40

21:41

20:41

20:42

20:44

20:45

20:46

20:47

K

K

20:34

20:35

20:37

20:38

 

20:30

20:31

20:32

20:33

K

20:27

20:28

20:29

20:30

 

 

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:20

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

 

 

 

 

 

168

ch

20:07

20:08

 

 

 

 

 

 

7:02

 

 

 

 

 

7:00

 

 

 

7:00

7:01

6:54

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

6:48

6:49

6:50

6:51

6:52

6:53

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

5:59

6:00

166

cj

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

5:51

5:52

5:54

5:55

5:56

5:57

K

K

5:44

5:45

5:47

5:48

 

5:40

5:41

5:42

5:43

K

5:37

5:38

5:39

5:40

 

 

5:31

5:32

5:33

5:34

5:35

5:36

5:25

5:26

5:27

5:28

5:29

5:30

5:19

5:20

5:21

5:22

5:23

5:24

4:25

4:26

4:27

4:29

4:30

164

cj

5:17

5:18

4:15

4:17

4:18

4:21

4:22

4:24

4:12

4:13

K

K

K

4:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

162

cj

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:06

4:07

4:08

 

 

4:03

4:04

4:05

4:06

 

 

3:57

3:58

3:59

4:00

4:01

4:02

3:51

3:52

3:53

3:54

3:55

3:56

3:45

3:46

3:47

3:48

3:49

3:50

K

K

K

K

4:09

152

6+

3:43

3:44

K

K

K

K

K

K

4:01

4:02

4:03

4:05

4:07

K

 

 

 

 

3:59

4:00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2:54

2:55

154

6+cf

 

 

 

 

 

2:46

2:47

2:49

2:50

2:51

2:52

K

K

2:39

2:40

2:42

2:43

 

2:35

2:36

2:37

2:38

K

2:32

2:33

2:34

2:35

 

 

2:26

2:27

2:28

2:29

2:30

2:31

2:20

2:21

2:22

2:23

2:24

2:25

2:14

2:15

2:16

2:17

2:18

2:19

1:30

1:31

1:32

1:34

1:35

160

6+

2:12

2:13

1:20

1:22

1:23

1:26

1:27

1:29

1:17

1:18

K

K

K

1:19

1:15

1:24

dc1:20

 

1:15

1:16

1:09

1:10

1:11

1:12

1:13

1:14

1:03

1:04

1:05

1:06

1:07

1:08

0:57

0:58

0:59

1:00

1:01

1:02

0:44

0:45

158

6+

0:52

0:53

0:54

0:55

0:56

0:36

0:37

0:39

0:40

0:41

0:42

K

K

0:29

0:30

0:32

0:33

 

0:25

0:26

0:27

0:28

K

 

 

0:24

0:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:46

23:47

23:49

23:50

SOBOTA + NEDĚLE

156

6+cf

 

 

23:37

23:38

23:41

23:42

23:44

23:45

23:33

K

K

K

23:34

23:35

 

 

 

23:30

23:31

23:32

23:25

23:26

23:27

23:28

23:29

23:30

23:19

23:20

23:21

23:22

23:23

23:24

23:13

23:14

23:15

23:16

23:17

23:18

22:20

114

ci

23:07

23:08

23:09

23:10

23:11

23:12

22:12

22:14

22:15

22:16

22:17

22:19

K

22:04

22:05

22:07

22:08

22:11

22:00

22:01

22:02

22:03

K

K

21:58

21:59

22:00

 

 

 

21:52

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

21:46

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:45

20:46

20:47

20:49

20:50

112

ci

21:37

21:38

21:39

20:37

20:38

20:41

20:42

20:44

20:45

20:33

K

K

K

20:34

20:35

 

 

 

20:30

20:31

20:32

20:25

20:26

20:27

20:28

20:29

20:30

20:19

20:20

20:21

20:22

20:23

20:24

20:13

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

 

110

ci

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4:06

4:07

4:08

 

 

 

4:04

4:05

4:06

 

 

4:12

3:58

3:59

4:00

4:01

4:02

4:03

3:52

3:53

3:54

3:55

3:56

3:57

3:46

3:47

3:48

3:49

3:50

3:51

K

K

K

4:04

102

X

3:43

3:44

3:45

K

K

K

K

K

K

3:57

3:58

4:00

4:02

K

K

 

 

 

3:54

3:55

3:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1:08

1:09

1:10

 

 

 

1:06

1:07

1:08

1:24

1:20

 

1:00

1:01

1:02

1:03

1:04

1:05

0:54

0:55

0:56

0:57

0:58

0:59

0:48

0:49

0:50

0:51

0:52

0:53

431 Krupka,Soběchleby příj. 0:40

108

X

0:45

0:46

0:47

431 Krupka,Unčín,U Lípy 0:37

431 Krupka,Soběchleby,host. 0:39

431 Krupka,Maršov,škola 0:35

431 Krupka,Unčín,U parku 0:36

431 Krupka,Bohosudov,nám. 0:32

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 0:34

401 Teplice,Sobědruhy 0:28

431 Krupka,stadion 0:31

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 0:25

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 0:27

431 Krupka,rozc. K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 0:24

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K

401 Srbice K

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:22

401 Teplice,Trnovany 0:23

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 0:20

401 Teplice,U Vlastního krbu 0:21

 U51  Klášterec nad Ohří  

 U51  Ústí n.L.  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 0:20

 U3  Litvínov  

401 Teplice,Mánesovo nám.  

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:19

421 Novosedlice,Míru  

401 Teplice,Novosedlická  

421 Novosedlice,hřbitov  

421 Novosedlice,pošta  

421 Dubí,Lesní brána křiž.  

421 Dubí,Lesní brána záv.  

421 Dubí,Pozorka,nám.  

421 Dubí,Pozorka,sklárna  

421 Dubí,Bystřice,gymnázium  

421 Dubí,Pozorka,pošta  

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové  

421 Dubí,Bystřice,škola  

421 Dubí,Bystřice,Tovární  

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Dubí,porcelánka  

421 Dubí,zdravotní středisko  

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,Krušnohorská  

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,škola  

X

421 Dubí,lázně odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

106

802
Platí od 19.12.2020 do 11.12.2021

Dubí-Teplice-Krupka,Soběchleby



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582803  Teplice-Osek

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

22:55

22:56

22:57

22:58

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. ch jede jen 24.12.

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

22:54

22:41

22:42

22:43

22:45

22:46

22:47

22:35

22:36

22:37

22:38

22:39

22:40

21:25

21:26

21:27

21:28

165

ch

22:31

22:32

22:33

21:18

21:19

21:20

21:21

21:22

21:24

21:11

21:12

21:13

21:15

21:16

21:17

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

19:55

19:56

19:57

19:58

163

ch

21:01

21:02

21:03

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:54

19:41

19:42

19:43

19:45

19:46

19:47

19:35

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

6:35

6:36

6:37

6:38

161

ch

19:31

19:32

19:33

6:28

6:29

6:30

6:31

6:32

6:34

6:21

6:22

6:23

6:25

6:26

6:27

6:15

6:16

6:17

6:18

6:19

6:20

5:05

5:06

5:07

5:08

159

cj

6:11

6:12

6:13

4:58

4:59

5:00

5:01

5:02

5:04

4:51

4:52

4:53

4:55

4:56

4:57

4:45

4:46

4:47

4:48

4:49

4:50

3:34

3:35

3:36

3:37

157

cj

4:41

4:42

4:43

3:27

3:28

3:29

3:30

3:31

3:33

3:20

3:21

3:22

3:24

3:25

3:26

3:14

3:15

3:16

3:17

3:18

3:19

1:49

1:50

1:51

1:52

151

6+

3:10

3:11

3:12

1:42

1:43

1:44

1:45

1:46

1:48

1:35

1:36

1:37

1:39

1:40

1:41

1:29

1:30

1:31

1:32

1:33

1:34

0:49

0:50

0:51

0:52

155

6+

1:25

1:26

1:27

0:42

0:43

0:44

0:45

0:46

0:48

0:35

0:36

0:37

0:39

0:40

0:41

0:29

0:30

0:31

0:32

0:33

0:34

22:56

22:57

22:58

SOBOTA + NEDĚLE

153

6+

0:25

0:26

0:27

22:49

22:50

22:51

22:52

22:54

22:55

22:42

22:43

22:45

22:46

22:47

22:48

22:36

22:37

22:38

22:39

22:40

22:41

21:26

21:27

21:28

109

ci

22:31

22:32

22:33

22:35

21:19

21:20

21:21

21:22

21:24

21:25

21:12

21:13

21:15

21:16

21:17

21:18

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

19:56

19:57

19:58

107

ci

21:01

21:02

21:03

21:05

19:49

19:50

19:51

19:52

19:54

19:55

19:42

19:43

19:45

19:46

19:47

19:48

19:36

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

3:35

3:36

3:37

105

ci

19:31

19:32

19:33

19:35

3:28

3:29

3:30

3:31

3:33

3:34

3:21

3:22

3:24

3:25

3:26

3:27

3:15

3:16

3:17

3:18

3:19

3:20

X

3:10

3:11

3:12

3:14

443 Osek,Národní dům 0:46

443 Osek,sídliště příj. 0:47

443 Osek,Zbrojnice 0:44

443 Osek,nám. 0:45

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:41

443 Osek,Kolonie 0:43

411 Duchcov,koupaliště 0:39

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:40

411 Duchcov,Osecká 0:37

411 Duchcov,nem. 0:38

411 Duchcov,žel.st. 0:35

411 Duchcov,Teplická 0:36

401 Teplice,Hudcov,Výšina 0:32

491 Lahošť 0:34

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 0:30

401 Teplice,Hudcov,Panorama 0:31

401 Teplice,Řetenice,Perla 0:28

401 Teplice,Řetenice,sídliště 0:29

401 Teplice,Mariánský dvůr 0:26

401 Teplice,nem. 0:27

401 Teplice,Alejní 0:24

401 Teplice,Zámecká zahrada 0:25

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:21

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:22

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0:20

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

103 101

803
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Teplice-Osek



Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582803  Osek-Teplice

Všeobecné informace: 602 411 445, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:23

23:25

23:26

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 803 ch jede jen 24.12.

23:17

23:18

23:19

23:20

23:21

23:22

23:10

23:11

23:12

23:13

23:15

23:16

23:03

23:04

23:06

23:07

J

23:09

21:53

21:55

21:56

 

166

ch

23:00

23:01

23:02

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:40

21:41

21:42

21:43

21:45

21:46

21:33

21:34

21:36

21:37

J

21:39

20:23

20:25

20:26

 

164

ch

21:30

21:31

21:32

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:10

20:11

20:12

20:13

20:15

20:16

20:03

20:04

20:06

20:07

J

20:09

7:03

7:05

7:06

 

162

ch

20:00

20:01

20:02

6:57

6:58

6:59

7:00

7:01

7:02

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:56

6:43

6:44

6:46

6:47

J

6:49

5:33

5:35

5:36

 

160

cj

6:40

6:41

6:42

5:27

5:28

5:29

5:30

5:31

5:32

5:20

5:21

5:22

5:23

5:25

5:26

5:13

5:14

5:16

5:17

J

5:19

4:03

4:05

4:06

 

158

cj

5:10

5:11

5:12

3:57

3:58

3:59

4:00

4:01

4:02

3:50

3:51

3:52

3:53

3:55

3:56

3:43

3:44

3:46

3:47

J

3:49

2:16

2:18

2:19

 

152

6+

3:40

3:41

3:42

2:10

2:11

2:12

2:13

2:14

2:15

2:03

2:04

2:05

2:06

2:08

2:09

1:56

1:57

1:59

2:00

J

2:02

1:16

1:18

1:19

 

156

6+

1:53

1:54

1:55

1:10

1:11

1:12

1:13

1:14

1:15

1:03

1:04

1:05

1:06

1:08

1:09

0:56

0:57

0:59

1:00

J

1:02

23:25

23:26

 

SOBOTA + NEDĚLE

154

6+

0:53

0:54

0:55

23:18

23:19

23:20

23:21

23:22

23:23

23:11

23:12

23:13

23:15

23:16

23:17

23:04

23:06

23:07

J

23:09

23:10

21:55

21:56

 

110

ci

23:00

23:01

23:02

23:03

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:53

21:41

21:42

21:43

21:45

21:46

21:47

21:34

21:36

21:37

J

21:39

21:40

20:25

20:26

 

108

ci

21:30

21:31

21:32

21:33

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:23

20:11

20:12

20:13

20:15

20:16

20:17

20:04

20:06

20:07

J

20:09

20:10

4:05

4:06

4:12

106

ci

20:00

20:01

20:02

20:03

3:58

3:59

4:00

4:01

4:02

4:03

3:51

3:52

3:53

3:55

3:56

3:57

3:44

3:46

3:47

J

3:49

3:50

X

3:40

3:41

3:42

3:43

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 1:14

 U51  Ústí n.L.  

401 Teplice,Alejní 1:11

401 Teplice,Benešovo náměstí 1:13

401 Teplice,Mariánský dvůr 1:09

401 Teplice,Zámecká zahrada 1:10

401 Teplice,Řetenice,Perla 1:07

401 Teplice,nem. 1:08

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1:05

401 Teplice,Řetenice,sídliště 1:06

401 Teplice,Hudcov,Výšina 1:03

401 Teplice,Hudcov,Panorama 1:04

411 Duchcov,žel.st. 1:00

491 Lahošť 1:01

411 Duchcov,Osecká 0:58

411 Duchcov,Teplická 0:59

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 0:57

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:54

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:55

443 Osek,Zbrojnice 0:51

443 Osek,Kolonie 0:52

443 Osek,Národní dům 0:49

443 Osek,nám. 0:50

X

443 Osek,sídliště odj. 0:48

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

104 102

803
Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Osek-Teplice



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2921,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1288,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 4.1.2021 - 30.11.2021 1127,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 4.1.2021 - 30.11.2021 3404,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 4.1.2021 - 30.11.2021 3151,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 4.1.2021 - 30.11.2021 1380,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2921,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 4.1.2021 - 30.11.2021 1127,000 TP_12 230

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 2.1.2021 - 28.11.2021 1349,300 TP_12 103

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 2.1.2021 - 28.11.2021 1864,300 TP_12 103

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 2.1.2021 - 28.11.2021 1194,800 TP_12 103

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 2.1.2021 - 28.11.2021 1050,600 TP_12 103

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.1.2021 - 28.11.2021 780,000 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.1.2021 - 28.11.2021 988,000 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.1.2021 - 28.11.2021 780,000 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.1.2021 - 28.11.2021 988,000 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1164,800 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.1.2021 - 28.11.2021 1196,000 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.1.2021 - 28.11.2021 1539,200 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.1.2021 - 28.11.2021 1882,400 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.1.2021 - 28.11.2021 1206,400 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1424,800 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1580,800 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1081,600 TP_12 104

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 1.1.2021 - 28.11.2021 395,200 TP_12 104

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1426,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5382,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 4.1.2021 - 30.11.2021 7199,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 4.1.2021 - 30.11.2021 4886,700 TP_12 179

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 4.1.2021 - 30.11.2021 2864,000 TP_12 179

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 29.1.2021 - 29.10.2021 1244,400 TP_12 51

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 4.1.2021 - 30.11.2021 2185,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 4.1.2021 - 30.11.2021 1754,200 TP_12 179

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 4.1.2021 - 30.11.2021 2576,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 4.1.2021 - 30.11.2021 1564,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 4.1.2021 - 30.11.2021 3588,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 4.1.2021 - 30.11.2021 4669,000 TP_12 230

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Teplicko (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4853,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 4.1.2021 - 30.11.2021 1610,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4853,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4232,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 4.1.2021 - 30.11.2021 4991,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4232,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1426,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2921,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2921,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1311,000 TP_12 230

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 2.1.2021 - 28.11.2021 638,600 TP_12 103

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 2.1.2021 - 28.11.2021 587,100 TP_12 103

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2021 - 28.11.2021 644,800 TP_12 104

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2021 - 28.11.2021 592,800 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 4.1.2021 - 30.11.2021 2553,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3657,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2737,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1199,300 TP_12 179

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 4.1.2021 - 30.11.2021 3151,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 4.1.2021 - 30.11.2021 4991,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4945,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 4.1.2021 - 30.11.2021 2783,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4715,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 4.1.2021 - 30.11.2021 2553,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 4.1.2021 - 30.11.2021 2300,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3703,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 4.1.2021 - 30.11.2021 2783,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 4.1.2021 - 30.11.2021 2300,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 4.1.2021 - 30.11.2021 1012,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1495,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 4.1.2021 - 30.11.2021 1242,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 4.1.2021 - 30.11.2021 989,000 TP_12 230

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 2.1.2021 - 28.11.2021 1400,800 TP_12 103

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 2.1.2021 - 28.11.2021 607,700 TP_12 103

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 2.1.2021 - 28.11.2021 2111,500 TP_12 103

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 2.1.2021 - 28.11.2021 453,200 TP_12 103

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2021 - 28.11.2021 572,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 2.1.2021 - 28.11.2021 1411,100 TP_12 103

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2021 - 28.11.2021 1414,400 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2021 - 28.11.2021 1674,400 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2021 - 28.11.2021 468,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2021 - 28.11.2021 561,600 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2236,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2021 - 28.11.2021 457,600 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2021 - 28.11.2021 1414,400 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1424,800 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2021 - 28.11.2021 468,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2236,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2236,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2021 - 28.11.2021 457,600 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2021 - 28.11.2021 1414,400 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1424,800 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2132,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2236,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2021 - 28.11.2021 572,000 TP_12 104



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2021 - 28.11.2021 457,600 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2021 - 28.11.2021 468,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1424,800 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2021 - 28.11.2021 1414,400 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2021 - 28.11.2021 2132,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1040,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2021 - 28.11.2021 561,600 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2021 - 28.11.2021 457,600 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2021 - 28.11.2021 676,000 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2021 - 28.11.2021 561,600 TP_12 104

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2021 - 28.11.2021 447,200 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 4.1.2021 - 30.11.2021 4416,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 4.1.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,800 4.1.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2967,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 4.1.2021 - 30.11.2021 1219,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 4.1.2021 - 30.11.2021 2438,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 4.1.2021 - 30.11.2021 1863,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 4.1.2021 - 30.11.2021 4646,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 4.1.2021 - 30.11.2021 4646,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1748,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1311,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 4.1.2021 - 30.11.2021 1104,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 4.1.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 19,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,800 4.1.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,800 4.1.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,800 4.1.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 4.1.2021 - 30.11.2021 4485,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 4.1.2021 - 30.11.2021 4554,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4600,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 4.1.2021 - 30.11.2021 2829,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 4.1.2021 - 30.11.2021 1863,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1955,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 4.1.2021 - 30.11.2021 1863,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 4.1.2021 - 30.11.2021 1610,000 TP_12 230

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 2.1.2021 - 28.11.2021 772,500 TP_12 103

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 2.1.2021 - 28.11.2021 834,300 TP_12 103

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2021 - 28.11.2021 842,400 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2100,800 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2021 - 28.11.2021 842,400 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2100,800 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2021 - 28.11.2021 842,400 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2021 - 28.11.2021 2100,800 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2021 - 28.11.2021 2080,000 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2021 - 28.11.2021 842,400 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2021 - 28.11.2021 884,000 TP_12 104

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2021 - 28.11.2021 728,000 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3910,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 4.1.2021 - 30.11.2021 4071,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 4.1.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 4.1.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 4.1.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4140,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 4.1.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 4.1.2021 - 30.11.2021 4140,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4163,000 TP_12 230



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 4.1.2021 - 30.11.2021 3634,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2737,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 4.1.2021 - 30.11.2021 3680,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 4.1.2021 - 30.11.2021 2369,000 TP_12 230

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,900 2.1.2021 - 28.11.2021 1225,700 TP_12 103

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,500 2.1.2021 - 28.11.2021 1287,500 TP_12 103

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2021 - 28.11.2021 1643,200 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,800 1.1.2021 - 28.11.2021 1123,200 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2021 - 28.11.2021 1643,200 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2021 - 28.11.2021 1643,200 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2021 - 28.11.2021 1643,200 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1872,000 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1248,000 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1664,000 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1237,600 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 10,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1071,200 TP_12 104

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 167 11,600 1.1.2021 - 28.11.2021 1206,400 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4692,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 4.1.2021 - 30.11.2021 3887,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 4.1.2021 - 30.11.2021 4209,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4623,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3956,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4692,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4623,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 4.1.2021 - 30.11.2021 4209,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 4.1.2021 - 30.11.2021 4117,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 4.1.2021 - 30.11.2021 4209,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 4.1.2021 - 30.11.2021 4117,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 4.1.2021 - 30.11.2021 4209,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 4.1.2021 - 30.11.2021 4117,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 4.1.2021 - 30.11.2021 4692,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 4.1.2021 - 30.11.2021 4623,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2047,000 TP_12 230

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2021 - 28.11.2021 925,600 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2021 - 12.6.2021 445,000 TP_12 50

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 13.6.2021 - 28.11.2021 480,600 TP_12 54

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2021 - 12.6.2021 410,000 TP_12 50

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 13.6.2021 - 28.11.2021 442,800 TP_12 54

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 4.1.2021 - 30.11.2021 3128,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 4.1.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 4.1.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1771,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1771,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 4.1.2021 - 30.11.2021 3128,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 4.1.2021 - 30.11.2021 3128,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 4.1.2021 - 30.11.2021 3128,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 4.1.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 4.1.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 4.1.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 4.1.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3013,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 4.1.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3059,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 4.1.2021 - 30.11.2021 3082,000 TP_12 230

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2021 - 28.11.2021 1362,400 TP_12 104

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1393,600 TP_12 104

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2021 - 28.11.2021 1362,400 TP_12 104

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1393,600 TP_12 104

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2021 - 28.11.2021 1362,400 TP_12 104

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1393,600 TP_12 104

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2021 - 28.11.2021 1393,600 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 4.1.2021 - 30.11.2021 3933,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3979,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1771,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1771,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 4.1.2021 - 30.11.2021 2254,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 4.1.2021 - 30.11.2021 4278,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 4.1.2021 - 30.11.2021 1886,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 4.1.2021 - 30.11.2021 2116,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 4.1.2021 - 30.11.2021 2208,000 TP_12 230

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 2.1.2021 - 28.11.2021 690,100 TP_12 103

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 2.1.2021 - 28.11.2021 628,300 TP_12 103

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 2.1.2021 - 28.11.2021 844,600 TP_12 103

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 2.1.2021 - 28.11.2021 793,100 TP_12 103

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 2.1.2021 - 28.11.2021 1781,900 TP_12 103

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1799,200 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2021 - 28.11.2021 800,800 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2021 - 28.11.2021 800,800 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2021 - 28.11.2021 852,800 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2021 - 28.11.2021 956,800 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2021 - 28.11.2021 998,400 TP_12 104

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2021 - 28.11.2021 956,800 TP_12 104

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 4.1.2021 - 30.11.2021 5842,000 TP_12 230



Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 4.1.2021 - 30.11.2021 5911,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 4.1.2021 - 30.11.2021 3519,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 4.1.2021 - 30.11.2021 3588,000 TP_12 230

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2021 - 28.11.2021 2641,600 TP_12 104

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 TP_12 104

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2021 - 28.11.2021 2641,600 TP_12 104

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 TP_12 104

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2021 - 28.11.2021 2641,600 TP_12 104

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2021 - 28.11.2021 2672,800 TP_12 104

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2021 - 28.11.2021 1591,200 TP_12 104

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2021 - 28.11.2021 1622,400 TP_12 104

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 4.1.2021 - 30.11.2021 713,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 4.1.2021 - 30.11.2021 2461,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 4.1.2021 - 30.11.2021 2277,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1748,000 TP_12 230

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 4.1.2021 - 11.6.2021 655,400 TP_12 113

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 14.6.2021 - 30.11.2021 795,600 TP_12 117

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,200 4.1.2021 - 11.6.2021 700,600 TP_12 113

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 14.6.2021 - 30.11.2021 608,400 TP_12 117

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 4.1.2021 - 11.6.2021 768,400 TP_12 113

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 14.6.2021 - 30.11.2021 678,600 TP_12 117

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1112,800 TP_12 104

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1029,600 TP_12 104

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1112,800 TP_12 104

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1029,600 TP_12 104

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1112,800 TP_12 104

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2021 - 28.11.2021 1029,600 TP_12 104

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 4.1.2021 - 30.11.2021 1163,500 TP_12 179

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 4.1.2021 - 30.11.2021 2470,200 TP_12 179

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 4.1.2021 - 30.11.2021 2738,700 TP_12 179

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 4.1.2021 - 30.11.2021 805,500 TP_12 179

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1199,300 TP_12 179

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 4.1.2021 - 30.11.2021 1199,300 TP_12 179

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 4.1.2021 - 30.11.2021 2645,000 TP_12 230

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 4.1.2021 - 30.11.2021 2530,000 TP_12 230

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 4.1.2021 - 30.11.2021 2369,000 TP_12 230

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 4.1.2021 - 30.11.2021 1288,000 TP_12 230

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 4.1.2021 - 30.11.2021 2645,000 TP_12 230

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 4.1.2021 - 30.11.2021 2254,000 TP_12 230

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 4.1.2021 - 30.11.2021 1334,000 TP_12 230

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 4.1.2021 - 30.11.2021 2530,000 TP_12 230

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2021 - 28.11.2021 1196,000 TP_12 104

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2021 - 28.11.2021 1144,000 TP_12 104

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 2.1.2021 - 28.11.2021 1060,900 TP_12 103

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 2.1.2021 - 28.11.2021 576,800 TP_12 103

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2021 - 28.11.2021 1196,000 TP_12 104

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 2.1.2021 - 28.11.2021 1009,400 TP_12 103

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 2.1.2021 - 28.11.2021 597,400 TP_12 103

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2038,400 TP_12 104

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2021 - 28.11.2021 1716,000 TP_12 104

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2021 - 28.11.2021 2038,400 TP_12 104

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2021 - 28.11.2021 603,200 TP_12 104

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2021 - 1.1.2021 8,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2021 - 1.1.2021 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2021 - 1.1.2021 19,600 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2021 - 1.1.2021 16,500 TP_12 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2021 - 1.1.2021 11,000 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 4.1.2021 - 30.11.2021 3381,000 TP_12 230

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 4.1.2021 - 30.11.2021 3496,000 TP_12 230

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 4.1.2021 - 30.11.2021 3381,000 TP_12 230

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1580,800 TP_12 104

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1528,800 TP_12 104

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1580,800 TP_12 104

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1528,800 TP_12 104



Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2021 - 28.11.2021 1580,800 TP_12 104

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2021 - 28.11.2021 1528,800 TP_12 104

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2021 - 1.1.2021 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2021 - 1.1.2021 14,700 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2021 - 1.1.2021 15,200 TP_12 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2021 - 1.1.2021 14,700 TP_12 1

Součet 1160551,000



 

 

Číslo Ústeckého kraje: 16/SML2695 

Číslo statutárního města Děčín:  

 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství  

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:  CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Děčín 

Sídlo:   Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV  

Zastoupené:  (bude doplněno) 

Kontaktní osoba: Ing. Přemysl Mička 

E-mail/tel.:  premysl.micka@mmdecin.cz / 412 593 235 

IČ:    00261238 

DIČ:   CZ00261238  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Děčín, číslo účtu: 19-921402389/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 16.6.2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při zajišťování 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou č. 

16/SML2695 (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím dopravní 

obslužnost územního obvodu Města (dále jen „dopravce MAD“) na straně druhé a 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v rámci DÚK a (ii) nastavení principů 

vyrovnávání snížených tržeb (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci 

bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/15R/2021



 

 2 

MAD za zajišťování provozu veřejné linkové dopravy v rámci zajišťování dopravní 

obslužnosti územního obvodu Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů 

dle Smlouvy a dle smlouvy, která byla současně se Smlouvou uzavřena mezi Krajem a 

dopravcem MAD;  

B. Smluvní strany mezi sebou dne 7. 12. 2017 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 2. 8. 

2018 dodatek č. 2 ke Smlouvě a dne 17. 1. 2020 dodatek č. 3 ke Smlouvě; 

 

C. V souladu s čl. III odst. 8 dochází od 1. 7. 2021 ke změnám cen tarifních položek, 

 

 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Ústeckým krajem a Městem 

1. Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 7. 2021 v celém 

rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 „Kraj se zavazuje dorovnávat Městu za podmínek stanovených v této smlouvě referenční 

tržby na 1 km, s tím, že: 

 referenční tržby na 1 km pro období od 10. 12. 2017 do 31. 1. 2019 se rovnají 

22,396 Kč bez DPH; referenční tržby na 1 km pro období od 1. 2. 2019 do 31. 12. 

2020 se rovnají 23,41 Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období od 1. ledna 

2021 do konce prosince 2021 se rovnají 20,31 Kč bez DPH; v případě změny 

zákonné sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši 

referenčních tržeb na 1 km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH 

byla shodná před i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude 

zaokrouhlen matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné 

sazby DPH pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by referenční tržby na 1 

km činily 22,02 (po zaokrouhlení z 22,017) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních 

tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 25,76 Kč); 

 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2022 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

𝑅𝑒𝑓𝑖 = 𝑅𝑒𝑓𝑖−1 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−1 + 𝑃𝑃𝑇

𝑆𝑘𝑢𝑡𝑖−2
 

i   je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1 jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

PPT  výše podílu Města na propadu tržeb v příslušném období, který Město 

uhradí Kraji, a  který bude uvažován jako tržba z jízdních dokladů, 

jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna 301 Děčín; 

Skuti-1 jsou skutečné tržby dosažené v  bezprostředně předcházejícím kalendářním 

roce ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna 

301 Děčín  a  

Skuti-2 jsou skutečné tržby dosažené v  kalendářním roce bezprostředně 



 

 3 

předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku ze všech jízdních 

dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna 301 Děčín, 

  [například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2022 

(Ref2022) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km platných pro 

kalendářní rok 2021 (Ref2021) a podílu skutečných tržeb na 1 km 

dosažených v kalendářním roce 2021 ze všech jízdních dokladů, jejichž 

počáteční a cílová zóna bude zóna 301Děčín (Skut2021) + výše podílu Města 

na propadu tržeb v příslušném období, který Město uhradí Kraji, a 

skutečných tržeb na 1 km dosažených v kalendářním roce 2020 (Skut2020) ze 

všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna bude zóna 301 

Děčín, tj. dle vzorce: 

𝑅𝑒𝑓2022 = 𝑅𝑒𝑓2021 ∙
𝑆𝑘𝑢𝑡2021+𝑃𝑃𝑇

𝑆𝑘𝑢𝑡2020
. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. (bude doplněno) 

ze dne (bude doplněno) a usnesením Zastupitelstva města Děčína č. (bude doplněno) ze 

dne (bude doplněno). 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Města prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 

popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 

osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Městu Děčín do datové schránky 

nebo na e-mail: premysl.micka@mmdecin.cz.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pro 

odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými tímto 

dodatkem řídí již od 1. 1. 2021.  

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení 

a Statutární město Děčín 1 vyhotovení. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jízdného platný od 1. 7. 2021 

Příloha č. 2 – Výpočet referenční tržby platné od 1. 1. 2021 

 

 



 

 4 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….… V Děčíně dne…………… 

 

 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

JUDr. Marek Hrabáč (bude doplněno) 

člen Rady Ústeckého kraje                                     primátor města 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

ze dne 16. 12. 2020  



příloha č. 1 dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou

Ceník DÚK Platnost od: 1. 7. 2021

Jednotlivé a 24hodinové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Časová

platnost 

Obyčejné Obyčejné Zlevněné ①

301 Děčín 22 Kč            18,00 Kč    4,50 Kč          45 min

301 Děčín 66 Kč            66,00 Kč    16,00 Kč        24 hod

Časové jízdné jednozónové a relační v zóně 301 Děčín

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Zóna

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

301 Děčín 

④
149 Kč          541 Kč                 1 423 Kč        276 Kč                

Zlevněné ①

                355 Kč 

Zóna

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi DÚKapky)

Hotovostní i elektronická Hotovostní i elektronická platba                                             Hotovostní i elektronická platba                                             

Zlevněné ①

5 Kč                 

16 Kč               

Zlevněné ①

               37 Kč 

Zlevněné ①

                        135 Kč 



2019 2020

ze zóny 301 do zóny 301 ze zóny 301 do zóny 301 

leden 2 974 264,62                             3 060 957,27                             

únor 2 646 736,92                             2 723 330,91                             

březen 3 154 477,00                             1 318 206,36                             

duben 3 105 267,87                             1 030 204,09                             

květen 3 088 839,07                             2 091 760,91                             

červen 2 831 304,22                             2 360 566,82                             

červenec 2 687 243,24                             2 359 415,91                             

srpen 2 921 217,84                             2 515 761,82                             

září 3 044 847,27                             2 415 013,64                             

říjen 3 059 279,55                             1 971 160,00                             

listopad 2 955 446,36                             1 834 254,55                             

prosinec 2 830 073,64                             1 941 033,18                             

35 298 997,60                          25 621 665,45                          

0,86749391

20,30803244

Skut2020 - skutečně dosažené tržby za rok 2020 ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna byla zóna Děčín (nikoli příslušné části DÚK)

PPT - částka, kterou se Město spolupodílelo na propadu tržeb v I. vlně koronavirové krize za období od března do června 2020, tj. 5 mil. Kč

SKut2019 - skutečně dosažené tržby za rok 2019 ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční a cílová zóna byla zóna Děčín (nikoli příslušné části DÚK)

Ref2020 - výše referenční tržby na 1 km platná pro rok 2020, tj. 23,41 Kč

Příloha č. 2 dodatku č. 4 ke Smlouvě - výpočet referenční tržby pro rok 2021

skutečně dosažené tržby

Výpočet referenční tržby na 1 km pro rok 2021

Výpočet referenční tržby pro rok 2021

𝑅𝑒𝑓2021 = 𝑅𝑒𝑓2020 ∗
𝑆𝑘𝑢𝑡2020 + 𝑃𝑃𝑇

𝑆𝑘𝑢𝑡2019
= 23,41 ∗

25 621 665,45 + 5 000 000

35 298 997,60
= 23,41 ∗ 0,8675 = 𝟐𝟎, 𝟑𝟏 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 5/2021/RÚK ze dne 5. 5. 2021 
 – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 1 209 120 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 25 496 029 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 

 
 

1) zvýšení o částku 423 tis. Kč  
financování  
prostředky minulých let – zvýšení o částku 423 tis. Kč – vratky nevyčerpaných finančních 

prostředků ze státního rozpočtu z roku 2020 
přijaté na účet Ústeckého kraje v roce 2020:  
 UZ 98074 – 21 tis. Kč 
 UZ 98193 – 402 tis. Kč 

běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 423 tis. Kč – vratky transferů z roku 2020 do státního 

rozpočtu:  
 UZ 98074 – volby do zastupitelstev obcí, 21 

tis. Kč 
 UZ 98193 – volby do Senátu ČR a krajského 

zastupitelstva, 402 tis. Kč 

 

 

 
2) zvýšení o částku 1 306 tis. Kč 

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 306 tis. Kč: 

 přeplatek v rámci vyúčtování spotřeby tepla 
za rok 2020, 1 300 tis. Kč 

 odvod z fondu investic SPZ Triangle, 
příspěvkové organizace z r. 2020, 6 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 250 tis. Kč – dálkově dodávaná tepelná energie 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 056 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 
 

3) zvýšení o částku 184 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 184 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 184 tis. Kč - pojistné plnění pro 

příspěvkové organizace: 
 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, částka 112 tis. 

Kč, 
 Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace, částka 26 tis. Kč, 
 Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace, 

částka 25 tis. Kč, 
 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, částka 14 tis. Kč, 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 7 tis. Kč, 
 
 
 

bod 16.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/15R/2021



Příloha č. 1 

2 

 

4) zvýšení o částku 339 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 13014 - zvýšení o částku 339 tis. Kč – vratka transferu 

z minulých let v rámci Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci, projekt „ÚK – 
obědy do škol II.“ od Mateřské školy Šluknov, 
příspěvkové organizace, 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 13 014 - zvýšení o částku 339 tis. Kč – 

přerozdělení transferů v rámci Operačního 
programu potravinové a materiální pomoci, 
projekt „ÚK – obědy do škol II.“ pro obecní školy: 

 Mateřská škola Bílina, Maxe Švabinského 664, příspěvková organizace, 125 tis. Kč 
 Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, 100 tis. Kč, 
 Základní škola Obrnice, příspěvková organizace, 80 tis. Kč, 
 Základní škola a mateřská škola Hoštka, příspěvková organizace, 19 tis. Kč, 
 Mateřská škola, Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, příspěvková organizace, 15 tis. 

Kč, 
 

 
5) zvýšení o částku 103 tis. Kč 

příjmy 
vrácené finanční prostředky – UZ 102 - zvýšení o částku 103 tis. Kč – vratky účelových 

finančních prostředky v rámci 
Regionálního podpůrného fondu 
Ústeckého kraje od Statutárního města 
Děčín 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 102 - zvýšení o částku 103 tis. Kč - 
rezerva Programu na záchranu a obnovu 
kulturních památek v ÚK 

 
 
6) zvýšení o částku 215 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí – zvýšení o částku 215 tis. Kč – dotace od 

Hauptkasse des Freistaates Sachsen 
(operační program Interreg Central 
Europe) na projekt CORCAP (podíl EU), 
Fond rozvoje Ústeckého kraje 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 215 tis. Kč 

-  financování připravovaných projektů, 
 
 
 

7) zvýšení o částku 1 204 050 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33353 - zvýšení o částku 1 204 050 tis. Kč - dotace z 

Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 

 



Příloha č. 1 

3 

 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - UZ 33353 – zvýšení o částku 1 204 050 tis. Kč – 

úprava rozpočtů přímých nákladů na 
vzdělávání pro obecní a krajské školy podle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

 
 
8) zvýšení o částku 500 tis. Kč 

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 04001 - zvýšení o částku 500 tis. Kč - dotace z 

Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí - UZ 04001 – zvýšení o částku 500 tis. Kč – Podpora koordinátorů 

pro romské záležitosti na rok 2021 – ostatní 
služby, 

 
 

9) zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 35018 - zvýšení o částku 2 000 tis. Kč - dotace z 

Ministerstva zdravotnictví ČR 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví - UZ 35018 – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – transfer pro 

Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci na 
„Financování připravenosti poskytovatele 
zdravotnické záchranné služby na řešení 
mimořádných událostí a krizových situací 
podle zákona č. 374/2011 Sb., o zdravotnické 
záchranné službě, ve znění pozdějších 
předpisů., 

 
 

10) přesun ve výši 3 656 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o 3 656 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o 3 656 tis. Kč – aktualizace Plánu 

rozvoje vodovodů a kanalizací v Ústeckém 
kraji, 

 
 

11) přesun ve výši 74 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele radou kraje  
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 74 tis. Kč – Mezinárodní 

spolupráce a multikulturní výchova, podpora 
výchovy a vzdělávání, 

odbor majetkový – zvýšení o 74 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizaci na zabezpečení 
výchovně vzdělávacího procesu žáků 
středních škol na statku Kadaň - Jezerka za 
období 1. 9. - 31. 12. 2020. 

 
 



Příloha č. 1 

 1 

Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 
1.1 Tato metodika upravuje tvorbu a úpravy rozpočtů, odpisových plánů, závazných 

ukazatelů, střednědobých výhledů rozpočtů, zpracování podkladů k vyhodnocení 
finančního hospodaření a předkládání účetních závěrek příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje (dále jen příspěvkové organizace) podléhajících schvalovacímu 
procesu. Tuto povinnost nemají příspěvkové organizace, u kterých neproběhly v 
běžném roce žádné účetní případy, vyjma Čl. 2, Čl. 3 a schvalování účetní závěrky. 
 

1.2 Tato metodika je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy a pokyny 
zřizovatele, zejména: 
 zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů (dále zákon č. 129/2000 Sb.), 
 zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále zákon č. 250/2000 Sb.), 
 zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále zákon č. 

23/2017 Sb.), 
 zřizovací listinou – Čl. XIII – Hospodaření organizace. 

 
1.3 Pokud nebude uvedeno jinak, budou podklady pořizovány v rámci informačního 

systému Controlling (dále ISC). Metodiky pro zpracování podkladů příspěvkovými 
organizacemi jsou k dispozici v sekci „Upload zdrojových souborů“ ve složce 0-
Uživatelská dokumentace v ISC a pro svodné odbory na odkazu: http://intranet/navody-
a-metodiky?folder=Informacni%2Bsystem%2BControlling.  

 
A. Střednědobé výhledy rozpočtů a rozpočty příspěvkových organizací  

 
Čl. 2 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace 
 

2.1 Na základě § 5 odst. 1 zákona č. 23/2017 Sb. příspěvková organizace zpracuje návrh 
střednědobého výhledu rozpočtu na dva rozpočtové roky následující po roce, na který 
je zpracováván rozpočet, a zašle jej současně s návrhem rozpočtu na následující rok 
svodnému odboru ke konzultaci. Termín předání pracovního návrhu střednědobého 
výhledu rozpočtu bude konkrétně určen svodným odborem. 

 
2.2 Přehled střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací bude do Rady 

Ústeckého kraje (dále také Rady) předkládán ke schválení vždy jednou ročně 
současně s rozpočty na následující rok.  

 
2.3 Na základě § 28a odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. zřizovatel zveřejní návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace na svých internetových 
stránkách 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání v Radě. Zveřejnění musí 
trvat až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. 

 
2.4 Na základě § 28a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejní schválený střednědobý 

výhled rozpočtu na svých internetových stránkách příspěvková organizace a zřizovatel 
do 30 dnů ode dne jeho schválení. Zveřejnění musí trvat až do schválení nového 
střednědobého výhledu rozpočtu. Informaci o schválení včetně čísla usnesení Rady 

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/15R/2021



Příloha č. 1 

 2 

sdělí neprodleně příspěvkovým organizacím svodný odbor. U příspěvkových 
organizací, u kterých neproběhly v průběhu běžného období žádné účetní případy, 
zveřejní návrh i schválený střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových 
stránkách pouze zřizovatel. 

 
2.5 Střednědobé výhledy rozpočtů na následující dva roky předkládá do Rady ekonomický 

odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

2.6 Zveřejnění ze strany zřizovatele bude zajišťovat ekonomický odbor. 
 

Čl. 3 
Zásady sestavení a úpravy rozpočtů příspěvkových organizací 

 
3.1 Příspěvkové organizace Ústeckého kraje sestaví rozpočet na příslušné rozpočtové 

období. 
 

3.2 Rozpočet každé příspěvkové organizace bude zpracován s ohledem na zásady 
efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen jako vyrovnaná bilance 
předpokládaných nákladů a výnosů (zahrnující hlavní i doplňkovou činnost), 
s předpokládaným příspěvkem zřizovatele, včetně případného zahrnutí použití 
peněžních fondů (rezervního, investic, odměn atd.).  
 

3.3 Rozpočet bude sestaven na základě: 
 skutečných nákladů a výnosů k 30. 6. běžného roku, 
 předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku (náklady, výnosy). V návrhu 

rozpočtu budou odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku (např. 
velké opravy), 

 uzavřených smluv, 
 informací o cenách v následujícím roce, 
 prognózy České národní banky o vývoji inflace. 

 
3.4 Součástí rozpočtu bude komentář, který bude u níže uvedených nákladových a 

výnosových účtů s hodnotou nad 50 tis. Kč, obsahovat věcnou náplň (konkrétní rozpis) 
vč. uvedení hodnoty obdobně jako v odstavci 8.2. V případě provozování doplňkové 
činnosti budou okomentovány obě činnosti zvlášť. Jedná se o účty: 
Účty 501 – Spotřeba materiálu, 518 – Ostatní služby, 521 – Mzdové náklady, 551 – 
Odpisy dlouhodobého majetku, 558 – Náklady z drobného dlouhodobého majetku, 601-
604 – Tržby celkem, Účet 648 – Čerpání fondů, 649 – Ostatní výnosy z činnosti. 
Zřizovatel si může v odůvodněných případech (např. neúměrně vysoká částka, neurčité 
použití) vyžádat od příspěvkových organizací komentář i u jiných účtů. 
 
 

3.5 Dále bude zdůvodněno zejména navýšení jednotlivých nákladových účtů o více než 
10% nebo o více než 1 mil. Kč (v případě, že zvýšení nedosáhne 10%) a u jednotlivých 
výnosových účtů každé snížení oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného 
roku. Zřizovatel si může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly u jednotlivých 
položek rozpočtu) vyžádat od příspěvkových organizací komentář k rozdílům mezi 
schváleným rozpočtem běžného roku a navrhovaným rozpočtem na následující rok. U 
účtů 512 – Cestovné, 513 – Náklady na reprezentaci, 562 - Úroky bude uveden 
komentář při navýšení položky o více než 50 tis. Kč oproti předpokládané skutečnosti 
k 31. 12. běžného roku. 
 

3.6 Svodné odbory mohou navrhnout doplnění dalších účtů (příp. sloupců) a rozčlenění  
nad rámec uvedeného rozpočtu podle vlastního uvážení tak, aby byly uvedeny všechny 
náklady a výnosy. Součet všech nákladových účtů bude zobrazen v řádku NÁKLADY 



Příloha č. 1 

 3 

CELKEM. Totožné zobrazení bude i u výnosových účtů. Svodné odbory se obrátí 
s případným požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí 
úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor 
zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na doplnění ze strany 
svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě Metodiky předkládání finančních 
podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 

3.7 Report - Rozpočet bude obsahovat: 
 skutečnost za poslední 2 ukončené roky, 
 schválený rozpočet běžného roku, 
 upravený rozpočet k 30. 6. běžného roku s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost, pokud byl rozpočet k uvedenému datu upraven, 
 skutečnost k 30. 6. běžného roku za hlavní a doplňkovou činnost, 
 předpokládanou skutečnost k 31. 12. běžného roku za hlavní a doplňkovou 

činnost, 
 rozpočet na následující rok s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost. 

 
3.8 Dále bude vyplněna tabulka Doplňkové údaje z důvodu sledování vývoje a posouzení 

nároků příspěvkové organizace. Data budou podle období vyplněna takto: 
 poslední dva ukončené roky - skutečnost,  
 běžný rok -  plán z datového zdroje nahraného v předchozím roce, 
 následující rok- plán. 

 
3.9 V případě, že má příspěvková organizace povolenou doplňkovou činnost: 

 bude vypsána dle zřizovací listiny,  
 v případě nezahrnutí do rozpočtu bude okomentováno. 

 
Pokud doplňkovou činnost příspěvková organizace nemá uvedenou ve zřizovací listině, 
bude tato skutečnost v komentáři zmíněna. 
 

3.10 Do nákladových účtů se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 
stavebních prací. 
 

3.11 Použití fondů bude realizováno podle Směrnice pro použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v platném a účinném znění. 
Příspěvková organizace uvede předpokládané použití peněžních fondů a další důležité 
informace. V krytém zůstatku rezervního fondu k 1. 1. běžného roku bude uvedena 
hodnota, která bude korespondovat s krytým zůstatkem k 31. 12. předchozího období 
tzn. včetně finančních prostředků, které byly k 31. 12. předchozího období převedeny 
na základě § 28 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. 
 

3.12 Rozpočet projedná svodný odbor se zástupci příspěvkových organizací.  
  

3.13 Termín nahrání podkladů do ISC k rozpočtům je srpen běžného roku - konkrétně bude 
určeno svodným odborem. Termín předání informace o nahrání podkladů do ISC 
včetně vyjádření svodného odboru na ekonomický odbor je dán harmonogramem. 
 

3.14 Rozpočty příspěvkových organizací na následující rok předané svodným odborem 
předkládá do Rady ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

3.15 Dle § 28a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. zřizovatel zveřejní návrhy rozpočtů 
příspěvkových organizací na následující rok na svých internetových stránkách 15 dnů 
přede dnem zahájení jejich projednávání v Radě. Zveřejnění musí trvat až do schválení 
rozpočtu.  
 



Příloha č. 1 

 4 

3.16 Dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejní schválený rozpočet na svých 
internetových stránkách příspěvková organizace a zřizovatel do 30 dnů od jeho 
schválení. Zveřejnění musí trvat až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový 
rok. Informaci o schválení včetně čísla usnesení Rady sdělí neprodleně příspěvkovým 
organizacím svodný odbor. U příspěvkových organizací, u kterých neproběhly 
v průběhu běžného období žádné účetní případy, zveřejní návrh i schválený rozpočet 
na svých internetových stránkách pouze zřizovatel. 
 

3.17 Zveřejnění ze strany zřizovatele bude zajišťovat ekonomický odbor. 
 
3.18 Během roku mohou příspěvkové organizace upravovat rozpočty na základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé náklady nebo výnosy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem, 

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných 
nákladů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto 
opatřením se objem rozpočtu snižuje. 
 

Úpravy rozpočtu během roku úzce souvisí s dodržováním zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Ekonomický odbor doporučuje provést 
úpravu rozpočtu vždy před předložením finančního hospodaření zřizovateli 
k poslednímu dni čtvrtletí prostřednictvím ISC. Úpravy celkového objemu rozpočtu 
(zvýšení/snížení) během roku budou předkládány ke schválení do Rady svodným 
odborem hromadně za oblast příspěvkových organizací se stručným komentářem 
podle potřeby nejpozději však do poslední schůze Rady v kalendářním roce. Úpravy, 
které neovlivní celkový schválený objem rozpočtu, jsou v kompetenci svodného 
odboru. Schválený upravený celkový objem rozpočtu během roku není příspěvková 
organizace povinna zveřejňovat. 
 

3.19 Použití peněžních fondů během roku: 
Pokud převod z rezervního do fondu investic ovlivní provozní náklady (současné i 
budoucí) příspěvkové organizace, bude tato skutečnost vyčíslena v důvodové zprávě 
materiálu pro orgány kraje. V případě zvýšení provozních nákladů bude uveden i zdroj 
jejich krytí.  

 
Čl. 4 

Odpisový plán 

4.1 Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 odst. 6 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 31 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 250/2000 Sb. 

 
4.2 Příspěvková organizace zpracuje Přehled odpisů podle odpisového plánu, v souhrnu  

podle odpisových skupin v souladu s Českým účetním standardem č. 708 – Odpisování 
dlouhodobého majetku a Pravidly pro odpisování dlouhodobého majetku u 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem. Na vyžádání je třeba 
odpisový plán doložit soupisem odpisů jednotlivého majetku. 
 

4.3 Přehled odpisů podle odpisového plánu bude předložen Radě ke schválení současně 
s rozpočtem. K projednání do Rady jej předkládá ekonomický odbor v souladu 
s harmonogramem.  
 

4.4 Ekonomický odbor doporučuje provádět úpravy odpisového plánu prostřednictvím ISC 
ke konci čtvrtletí běžného roku tj. k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a k 31. 12. Úpravu odpisového 
plánu za příslušné čtvrtletí běžného roku lze provádět pouze jednou. Během roku bude 



Příloha č. 1 

 5 

případná změna přehledu odpisů podle odpisového plánu souhrnně předložena Radě 
ke schválení podle potřeby, nejpozději do jejího posledního jednání v kalendářním 
roce, avšak za předpokladu, že administrativní činnosti navazující na úpravy 
odpisového plánu budou provedeny v souladu s Opatřením k účetní závěrce běžného 
roku. Změnu předkládá do Rady svodný odbor. Případné zvýšení odpisů z movitého 
majetku během roku nebude kryto příspěvkem zřizovatele na provoz. Úprava 
odpisového plánu bude prováděna až po zařazení majetku do evidence. 

 
Čl. 5 

Stanovení příspěvku zřizovatele 
 

5.1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje vždy na následující rok jako podklad 
pro normativní stanovení příspěvku zřizovatele „Metodiku rozpisu financování 
příspěvků na provozní výdaje škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem“. 
Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 
zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na 
jednotku výkonu tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě 
vzdělávání ve škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 

 
Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z dlouhodobých 
celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů vzdělání a forem 
vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb ve školských zařízeních 
všech veřejných zřizovatelů. 

 
Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na daný rok budou určeny následovně: 
 
1) celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol a školských 

zařízení, který bude odpovídat částce uvedené v aktuálně schváleném 
střednědobém výhledu rozpočtu Ústeckého kraje na následující rok (pokud 
nebude zřizovatelem stanoveno jinak), bude po odečtení částky na odpisy 
nemovitého majetku a mimo normativní financování vydělen celkovým počtem 
bodů sečtených za všechny školy a školská zařízení podle počtu a struktury 
jednotek výkonů, čímž bude určena hodnota bodu v Kč na následující rok, 

2) zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 
vynásobením hodnoty bodu bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná 
jednotka výkonu. 

 
Počet a struktura jednotek výkonů dle jednotlivých škol a školských zařízení bude 
vycházet ze statistických aktualizačních výkonových výkazů k 31. 3. daného roku resp. 
statistických zahajovacích výkonových výkazů k 31. 10. roku předchozího (podle 
povahy činnosti školy či školského zařízení), které jsou příspěvkové organizace 
povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, předávat krajskému úřadu. 
Výjimku budou tvořit dětské domovy, kde bude jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové 
kapacity. 
Počet a struktura jednotek výkonů škol, které realizují vzdělávání žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami, bude mít základ v tabulce Provozně ekonomická specifikace 
Ústeckého kraje, kterou budou příspěvkové organizace, jejíž součástí bude 
speciální/praktická škola, předávat krajskému úřadu k 30. 6. daného roku. 
 

5.2 Ostatním příspěvkovým organizacím bude příspěvek stanoven individuálně. 
 



Příloha č. 1 

 6 

5.3 Celkový roční objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce uvedené 
v aktuálně schváleném střednědobém výhledu rozpočtu Ústeckého kraje, pokud 
nebude zřizovatelem stanoveno jinak.   
 

5.4 Svodné odbory si mohou podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro 
spravované příspěvkové organizace. Svodné odbory se obrátí s požadavkem na 
rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání 
sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem 
informačního systému). Návrh na doplnění ze strany svodného odboru lze uplatnit 
pouze při přípravě Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje. 

 
Čl. 6 

Závazné ukazatele příspěvkových organizací 
 

6.1 Závaznými ukazateli jsou: 
 
1) Příspěvek zřizovatele: 

 Je součástí rozpočtu svodného odboru. 
a) příspěvek na provoz: 

- jedná se o provozní náklady.  
Pozn.: u příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 
se jedná o tzv. nepřímé náklady, hrazené z vlastních prostředků kraje. Bez 
souhlasu svodného odboru nelze nepřímé náklady použít na platy, jejich 
náhrady a související odvody, tedy na výdaje, na které jsou poskytovány 
finanční prostředky na základě § 160 odst. 1 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

- Jedná se o příspěvek na financování nákladů, které nelze jednoznačně oddělit 
od ostatních provozních nákladů např. příspěvek na mzdy, příspěvek na 
energie, na plynulý chod organizace apod. 

-  Příspěvek nepodléhá vyúčtování. 
b) účelový neinvestiční příspěvek: 

- Účelovým neinvestičním příspěvkem se rozumí finanční prostředky na 
jednorázovou akci příspěvkové organizace např. nákup drobného majetku, na 
havarijní opravu střechy (pokud nejde o velkou údržbu), výroční akce, vlastní 
podíl na projektu podpořeném z dalších zdrojů apod. Zřizovatel eviduje 
v účetnictví příspěvek pod UZ 00209, případně pod jiným UZ v návaznosti na 
konkrétní plnění. 

- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování. 
- Účelovým neinvestičním příspěvkem nejsou finanční prostředky, u kterých 

organizace není konečným příjemcem finančních prostředků. 
c) příspěvek na velkou údržbu: 

- jedná se o akce velké údržby tj. rozsáhlé opravy obvykle nad 500 tis. Kč, které 
si zajišťuje příspěvková organizace sama. Zřizovatel je v účetnictví eviduje 
pod UZ 00054. 

- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  
- Pokud stanovení příspěvku na velkou údržbu ovlivní provozní náklady 

příspěvkové organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně vyčíslena 
včetně zdroje jejich krytí. 

d) účelový investiční příspěvek:   
- jedná se o investiční akce, které si zajišťuje příspěvková organizace sama 

např. vlastní podíl na projektu podpořeném z dalších zdrojů. 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  



Příloha č. 1 

 7 

- Pokud stanovení účelového investičního příspěvku ovlivní provozní náklady 
nebo další investiční výdaje příspěvkové organizace, bude tato skutečnost 
uvedena a konkrétně vyčíslena. V případě jejich zvýšení bude uveden zdroj 
jejich krytí. 

Finanční prostředky schválených závazných ukazatelů typu příspěvek na velkou 
údržbu, účelový neinvestiční a investiční příspěvek budou zřizovatelem příspěvkové 
organizaci zaslány až po doložení příslušných dokladů k úhradě finančních prostředků 
dodavateli. 
 

 
2) Objem prostředků na platy v absolutní výši 

Rada stanoví objem prostředků na platy v absolutní výši. V tomto závazném 
ukazateli nejsou zahrnuty náhrady za pracovní neschopnost a ostatní osobní 
náklady. 
Poznámka:  
Závazný ukazatel „objem prostředků na platy v absolutní výši“ se netýká 
příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy, neboť finanční 
prostředky na přímé náklady jsou poskytovány MŠMT a mají vlastní metodiku 
usměrňování. 

 
3) Výše povinného odvodu z odpisů majetku dle ust. § 28 odst. 9 písm. b) 

zákona č. 250/2000 Sb. 
Rada stanoví případný objem odvodu z odpisů majetku. 
Organizace při účtování o odvodu z fondu investic bude postupovat dle Českého 
účetního standardu (dále „ČÚS“) č. 704. 

 
6.2 Závazné ukazatele příspěvkových organizací na následující rok předkládá do Rady ke 

schválení ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

6.3 Navýšení závazného ukazatele - příspěvku během roku 
V návrhu usnesení na zvýšení závazného ukazatele podle čl. 6.1 bodu 1) bude 
uvedena účelovost příspěvku a termín vyúčtování. Termín vyúčtování se netýká 
zvýšení příspěvku na provoz.  
Pokud je navrhováno zvýšení u příspěvkových organizací, u nichž se předpokládá 
sloučení s jinou příspěvkovou organizací, přechod pod jiného zřizovatele nebo zánik, 
bude tato skutečnost uvedena ve vyjádření svodného odboru. U odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy bude uvedeno, zda se jedná o páteřní školu. V případě, že 
plánované zvýšení závazného ukazatele ovlivní provozní náklady příspěvkové 
organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně vyčíslena v důvodové zprávě 
včetně zdroje jejich krytí. 
Během roku předkládá změny závazných ukazatelů ke schválení zřizovateli svodný 
odbor po předchozím projednání ve Finanční komisi Rady. Ve výjimečných  případech 
nebo na konci běžného roku je možnost předložit změny závazných ukazatelů 
zřizovateli bez předchozího projednání ve Finanční komisi Rady po konzultaci 
s ekonomickým odborem. Materiál je třeba předložit s dostatečným časovým 
předstihem. 
 

6.4 O změnách závazných ukazatelů nad 5 000 tis. Kč rozhoduje Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje (dále Zastupitelstvo).  

 
Čl. 7 

Návratná finanční výpomoc 
 
7.1. Příspěvková organizace může získat od svého zřizovatele návratnou finanční 

výpomoc, jestliže její vrácení je zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy/příjmy 



Příloha č. 1 

 8 

běžného roku, nejpozději však do 31. 3. následujícího roku, nestanoví-li zřizovatel lhůtu 
delší dle ust. § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 
 

7.2. Svodný odbor předkládá zřizovateli žádosti příspěvkových organizací o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

7.3. Orgánem zřizovatele rozhodujícím o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
příspěvkové organizaci je: 

 do 200 tis. Kč Rada podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb.,   

 nad 200 tis. Kč Zastupitelstvo podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. 
 

7.4. S příspěvkovou organizací je po schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci 
uzavřena veřejnoprávní smlouva. 

 

B. Zhodnocení finančního hospodaření příspěvkových organizací 

Je zpracováno v souladu s § 27 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb. a čl. XIII zřizovací listiny 
příspěvkové organizace. 
Příspěvkové organizace předloží podklady k vyhodnocení svého finančního hospodaření 
k 30. 6. a 31. 12. běžného roku. Na základě těchto podkladů zpracuje ekonomický odbor 
souhrnnou zprávu k  finančnímu hospodaření příspěvkových organizací a předloží ji do 
Rady po projednání ve Finanční komisi Rady.  

Kontrolu podkladů příspěvkových organizací k finančnímu hospodaření k 30. 9. běžného 
roku provede pouze svodný odbor v rozsahu jím stanoveném. 
Ekonomický odbor doporučuje rozsah kontroly stanovit v souladu s  přílohou č. 1 bodem 2) 
Přiřazení příloh k materiálům. V případných nestandardních záležitostech se bude svodný 
odbor obracet na ekonomický odbor včetně svého návrhu řešení. 
 
 

Čl. 8 
Obecný návod 

 
Podle návodu budou vyplněny údaje v tabulkách předložených za dané období. 

 
8.1. Podklady mají dvě části: 

1. Tabulka 
Budou uvedeny vybrané položky z výkazu zisku a ztráty (výsledovky) a z rozvahy. 
Nad rámec uvedených povinných účtů lze doplnit sledování účtů doporučených 
svodným odborem. Číselné hodnoty budou uvedeny v tis. Kč na celá čísla. Skutečné 
náklady celkem a výnosy celkem budou v rámci ISC automaticky vyplněny z obratů 
– kompletní struktury účetní věty. Svodné odbory se obrátí s případným 
požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí úpravu v ISC 
(v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje 
s dodavatelem informačního systému). Návrh na doplnění ze strany svodného 
odboru lze uplatnit pouze při přípravě Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 

2. Komentář příspěvkové organizace 
Rozdíly budou okomentovány slovně. Zdůvodnění bude věcné, konkrétní, nejlépe 
ve strukturované podobě – u čísla účtu (výkaz zisku a ztráty) a položky (rozvaha) 
bude uveden text.  

 
 
 



Příloha č. 1 

 9 

8.2. Výkaz zisku a ztráty 

Vždy budou komentovány následující účty v závislosti na předložených dokumentech 
k hospodaření k 30. 6. a  31. 12. běžného roku bez ohledu na rozdíl mezi upraveným 
rozpočtem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty: 

Účty 501 – Spotřeba materiálu, 518 – Ostatní služby, 558 – Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku, 601-604 – Tržby celkem, 649 – Ostatní výnosy z činnosti:  

 budou rozepsány náklady/výnosy s největším objemem vynaložených 
finančních prostředků - cca 3-5 druhů včetně částek 

 
Účet 511 – Opravy a udržování - bude uvedeno: 

 rozpis čerpání: budou vypsány jednotlivé druhy prací s příslušným finančním 
objemem, č.p. a místo provedení. Drobné práce opakujícího se charakteru 
budou vyjmenovány a oceněny souhrnně. Pokud bude čerpáno na stavební 
opravy do 40 tis. Kč, není potřeba podrobněji komentovat. Čerpání fondu 
investic na opravy bude popsáno v komentáři. 

 
Účet 521 – Mzdové náklady:     

 v případě úpravy závazného ukazatele – objem prostředků na platy bude 
uvedeno č. usnesení Rady o schválení této změny (netýká se oblasti školství, 
mládeže a tělovýchovy). Bude uvedeno, jaká částka byla vyplacena v ostatních 
osobních nákladech a na náhradách mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

 
Účet 551 – Odpisy dlouhodobého majetku:   

 v případě úpravy odpisového plánu bude uvedeno č. usnesení Rady o 
schválení této změny    

 odpisy budou rozděleny na odpisy majetku pořízeného/nepořízeného z 
transferu         

 
Účet 648 – Čerpání fondů – bude uvedeno:  

 rozpis čerpání podle jednotlivých fondů v souladu s ČÚS č. 704 
 
Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů celkem:   
Výnosy územních rozpočtů celkem: uveden bude součet všech výnosů  A+B+C+D+E 

 A – výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje celkem, z toho: 
- závazný ukazatel příspěvek na provoz 
- závazný ukazatel příspěvek na velkou údržbu (UZ 00054) 
- závazný ukazatel účelový neinvestiční příspěvek (UZ 00209) a ostatní, 

které souvisejí přímo s činností organizace 
- ostatní účelové neinvestiční příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje 

(např. pojistné, UZ 00039) 

 B - výnosy z transferů ze státního rozpočtu 

 C – ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a mimo státní rozpočet 

 D -  bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu 
v běžném období (účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku) 

 E - čerpání fondu investic na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. 
c) věta první 

 
V případě úpravy závazného ukazatele podle bodu A bude uvedeno č. usnesení 
zřizovatele o schválení této úpravy. 

 
8.3. Příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí uvedou v textu komentáře procentuelní 

zastoupení jednotlivých zdrojů na celkových výnosech: 

- příspěvek zřizovatele na činnost, 



Příloha č. 1 

 10 

- dotace na sociální služby pro příslušný rok krytá ze státního rozpočtu MPSV, 
jejímž poskytovatelem je Ústecký kraj, 

- výnosy od klientů, 
- výnosy ze zdravotního pojištění, 
- ostatní. 

 
8.4. Rozdíly mezi upraveným rozpočtem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty budou 

zdůvodněny pouze v případě, že 

 rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů a výnosů budou činit více než ± 
10% 

a zároveň  

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů do 50 000 tis. Kč budou rozdíly 
v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 300 tis. Kč 

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů nad 50 000 tis. Kč budou 
rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 600 tis. Kč 
 

Porovnání upraveného rozpočtu oproti schválenému rozpočtu nebude běžně 
komentováno, avšak zřizovatel si může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly 
mezi schváleným a upraveným rozpočtem u jednotlivých položek rozpočtu) vyžádat od 
příspěvkových organizací komentáře k rozdílům. 

 
8.5. Rozvaha 

Komentář bude obsahovat: 
Položka A.I + A.II  – Dlouhodobý nehmotný majetek (DNM), Dlouhodobý hmotný 
majetek (DHM): bude uveden počáteční stav, konečný stav, oprávky, bude rozepsán  
přírůstek nebo vyřazení majetku: 

- nad 40 tis. Kč (DHM) nad 60 tis. Kč (DNM) -  názvy budou uvedeny jmenovitě 
s uvedením celkové hodnoty a počtu pořizovaných kusů 

- ostatní přírůstky a vyřazení mohou být označeny a vyčísleny souhrnně    
- u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., případně dalších velkých 

příspěvkových organizací určí svodný odbor  vlastní členění rozpisu   
Položka B.I – Zásoby – bude uveden rozhodující druh materiálu (3-5 druhů zásob 
s nejvyšším objemem) 
Položka C.III 3 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období - bude 
uveden důvod vykazování nerozděleného zisku, případně neuhrazené ztráty včetně 
období, kdy vznikly a případné meziroční změny včetně zdůvodnění 
 

8.6. Doplňková činnost 

 bude vypsána podle zřizovací listiny, příp. bude uvedeno, že není zřizovatelem 
povolena, 

 bude okomentováno nulové plnění (pokud je doplňková činnost schválená ve 
zřizovací listině a neprovozuje se), 

 v případě záporného výsledku hospodaření doplňkové činnosti (i v případě, že 
celková doplňková činnost má kladný výsledek hospodaření a některá 
z činností má záporný) bude zdůvodněno a navrženo opatření k odstranění 
tohoto stavu. 

 
8.7. Výsledek hospodaření 

Příspěvková organizace zdůvodní, jak vznikl zisk, případně ztráta v hlavní i doplňkové 
činnosti. V případě záporného hospodaření v průběhu běžného roku uvede opatření 
k vyrovnání ztráty včetně očekávaného stavu k 31. 12. běžného roku. K 30. 6. běžného 
roku okomentuje odchylky v plnění upraveného rozpočtu, a to: 



Příloha č. 1 

 11 

 u jednotlivých položek nákladů vyšší než 50 %  
 u jednotlivých položek výnosů nižší než 50 %  

V případě vykázání průběžného kladného výsledku hospodaření k 30. 6. nad 1 000 tis. 
Kč uvede příspěvková organizace prognózu dalšího vývoje hospodaření, zdali 
předpokládá, že výsledek hospodaření sníží či přijme adekvátní opatření k jeho snížení 
k 31. 12. běžného roku. 
V případě vykázání ztráty k 31. 12. běžného roku bude okomentována každá odchylka 
nad 10 % u každé položky rozpočtu, a to mezi skutečností a upraveným rozpočtem a 
mezi schváleným a upraveným rozpočtem. Současně příspěvková organizace navrhne 
způsob krytí ztráty.  
V případě dosažení kladného výsledku hospodaření k 31. 12., příspěvková organizace 
navrhne rozdělení do fondů. Pokud není zisk kryt finančními prostředky, nelze jej do 
fondů přidělit. 
Úprava přídělu do fondů z titulu finančními prostředky nekrytého výsledku hospodaření 
v minulých obdobích: 
V případě, že příspěvková organizace v běžném období dodatečně obdrží finanční 
prostředky, které v předchozích obdobích zapříčinily nekrytý výsledek hospodaření za 
příslušný rok, tak tyto finanční prostředky budou zohledněny při návrhu přídělu 
zlepšeného výsledku hospodaření za běžný rok a budou dodatečně přiděleny do fondů. 

 
8.8. Tvorba a čerpání rezervního fondu a fondu investic bude rozepsáno v předtištěné 

tabulce Tvorba a čerpání fondu.  

8.9. Investiční majetek bude financován zejména z fondu investic. Zdroji fondu investic 
jsou odpisy hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku a další prostředky dle § 
31 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. Nad rámec fondu investic je investiční majetek 
pořizován z poskytnutých úvěrů, půjček a návratné finanční výpomoci, které však dle 
zákona č. 250/2000 Sb. nejsou zdrojem fondu investic. Tyto prostředky budou 
zachyceny na závazkových účtech a jejich vrácení bude provedeno dle § 31 odst. 2 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. např. po obdržení dotace. 

8.10. Krytí účtů peněžních fondů je možné pouze finančními prostředky. Případné nekrytí 
fondů bude zdůvodněno a příspěvková organizace navrhne opatření k jeho 
odstranění. 
Doporučený postup krytí fondů: 
1. Fond investic 
2. Rezervní fond 
3. Fond odměn 
 

8.11. V případě nekrytí fondu investic může příspěvková organizace použít vyhlášku č. 
410/2009 Sb. (§ 66, odst. 8). Podmínkou schválení výsledku hospodaření této 
organizace je vyplnění tabulky Výpočet krytí fondu investic k 31. 12. ukončeného 
roku, před použitím vyhlášky, ve které výsledek tj. výše nekrytí fondu investic vyjde 
záporný. Tuto skutečnost příspěvková organizace uvede v komentáři včetně 
zdůvodnění.  

8.12. Nad rámec dříve uvedeného budou ve Finančním hospodaření příspěvkových 
organizací k 31. 12. běžného roku uvedeny další skutečnosti: 

8.12.1. Doplňkové informace k hospodaření příspěvkových organizací: 
- přepočtený počet pracovníků – bude uveden průměrný přepočtený počet 

pracovníků, 
- průměrný plat, 
- počet žáků, klientů, návštěvníků apod., 
- pohledávky víc než 1 rok po splatnosti,  
- zadlužení – úvěry, leasing, kontokorent apod.,  



Příloha č. 1 

 12 

- podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových nákladech (v %) – jedná se 
o poměr celkových výnosů na účtech 601 – 604 a celkových nákladů. 

8.12.2. V případě úhrady daně z příjmu budou důsledně vyjmenovány činnosti, které 
zdanění ovlivnily. Odvod daně věcně souvisí s ukončeným obdobím, za které se 
předkládá finanční hospodaření. Pokud bude vykazován odvod daně za 
předcházející ukončené období, bude uveden důvod. 

8.13. Vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 
některých vybraných účetních jednotek ukládá povinnost provést schvalovací 
proces účetních závěrek příspěvkových organizací. Na základě směrnice Pravidla 
schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v platném 
a účinném znění zmocnila Rada svodný odbor k jednotlivým úkonům v procesu 
schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací. Schvalovacímu procesu 
podléhá účetní závěrka sestavená za ukončené účetní období a mimořádná účetní 
závěrka sestavená např. ke dni ukončení činnosti příspěvkové organizace. 
Výstupem schvalovacího procesu je zpracování protokolu o schválení/neschválení 
účetní závěrky příspěvkové organizace za dané období, který se předává do 
Centrálního systému účetních informací státu. 

 
Čl. 9 

Činnost svodných odborů 
 

9.1 Střednědobé výhledy rozpočtů a rozpočty příspěvkových organizací  
 

9.1.1. Pro zpracování střednědobých výhledů rozpočtů sdělí svodný odbor příspěvkovým 
organizacím informaci o výši příspěvku zřizovatele na provoz na následující dva 
rozpočtové roky, která bude vycházet ze schváleného střednědobého výhledu 
rozpočtu zřizovatele, pokud nebude zřizovatelem stanoveno jinak. 
 

9.1.2. Při kontrole střednědobých výhledů rozpočtů se svodný odbor zaměří na kontrolu 
příspěvku zřizovatele na provoz, který bude korespondovat se schváleným 
střednědobým výhledem rozpočtu zřizovatele případně s upřesňujícím postupem 
sděleným zřizovatelem. Odchýlit se lze pouze ze zákonných podmínek včetně 
zdůvodnění. 

 
9.1.3. Při kontrole rozpočtů se svodný odbor zaměří na: 

 hospodárnost, efektivnost a účelnost navrhovaných nákladů, 
 posouzení souladu navrhovaných výnosů se skutečným vývojem 

výnosů v běžném roce včetně zohlednění při stanovení příspěvku 
zřizovatele,  

 možné zapojení peněžních fondů. 
 

9.1.4. V komentáři svodný odbor u každé příspěvkové organizace uvede: 

1) Stanovisko k předloženému rozpočtu. 
2) Informaci o případném předpokladu zániku, sloučení nebo přechodu 

příspěvkové organizace pod jiného zřizovatele. 
 

9.1.5. V případě, že některá příspěvková organizace předloží rozpočet se záporným 
výsledkem hospodaření přes požadavek stanovený v čl. 3 odst. 3.2, svodný odbor 
přiloží své stanovisko k jeho vyrovnání. Pokud bude schválen rozpočet se záporným 
výsledkem, zajistí svodný odbor předložení vyrovnaného rozpočtu Radě do 30. 4. 
roku, pro který je rozpočet sestaven. 

 
 



Příloha č. 1 

 13 

9.1.6. Svodný odbor zpracuje/zkontroluje v ISC za oblast: 

a) přehled střednědobých výhledů rozpočtů za každou příspěvkovou organizaci 
na dva následující rozpočtové roky, 

b) souhrnný komentář k rozpočtům a střednědobým výhledům rozpočtů, který 
bude obsahovat zásady stanovení příspěvku příspěvkovým organizacím 
zejména zdůvodnění změn proti předchozímu období a případné odchylky od 
určeného stanovení příspěvku zřizovatele na provoz v rozpočtech nebo ve 
střednědobých výhledech rozpočtů, 

c) přehled rozpočtů příspěvkových organizací, 
d) přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací, 
e) přehledy vývoje závazných ukazatelů příspěvkových organizací, 
f) přehled povinných odvodů z odpisů majetku příspěvkových organizací včetně 

zdůvodnění případného snížení odvodu. 
 

9.1.7. Svodný odbor neprodleně příspěvkovým organizacím sdělí informaci o schválení 
jejich rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu včetně čísla usnesení Rady 
z důvodu povinnosti jejich zveřejnění ze strany příspěvkové organizace na 
internetových stránkách a to za podmínky schválení rozpočtu zřizovatele v 
Zastupitelstvu. 

 
9.2. Finanční hospodaření příspěvkových organizací  

Činnost svodného odboru se týká údajů v  tabulkách předkládaných za dané období.  
 

9.2.1. Svodný odbor zkontroluje: 

1. závazné ukazatele dle čl. 6 včetně usnesení Rady/Zastupitelstva, 
2. soulad výše odpisů se schváleným odpisovým plánem včetně usnesení Rady/ 

Zastupitelstva  
3. převod z rezervního do fondu investic včetně usnesení Rady/Zastupitelstva  
4. čerpání peněžních fondů v souladu se Směrnicí pro použití peněžních fondů 

příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v platném a účinném 
znění (při případném pochybení bude toto okomentováno včetně uvedení 
opatření přijatých příspěvkovou organizací i svodným odborem),  

5. správnost všech reportů zpracovaných v rámci ISC příspěvkovými 
organizacemi, 

6. řešení chybných vazeb v reportu „Kontrolní vazby“ v rámci ISC u příspěvkových 
organizací. 

Ke kontrole lze využít základní sestavy v OLAP kostce v rámci ISC nadefinované 
ekonomickým odborem. 

 
9.2.2. Svodný odbor zpracuje stručný komentář za hospodaření své oblasti. Dále doplní 

vyjádření odboru u každé příspěvkové organizace.  
 

9.2.3. V případě záporného hospodaření příspěvkové organizace se svodný odbor vyjádří 
k jeho vzniku a opatřením k jeho vyrovnání. Vyplní návrh na krytí záporných 
výsledků hospodaření. U kumulované ztráty bude v komentáři uveden její vznik 
včetně částky a důvodu. 
 

9.2.4. Svodný odbor vyplní návrh na příděl do fondů z kladných výsledků hospodaření. 
Přednostně bude kryta ztráta z minulých let. Případný rozdíl mezi návrhem 
příspěvkové organizace a svodného odboru bude zdůvodněn v komentáři.  
 

9.2.5. Po schvalovacím procesu účetních závěrek příspěvkových organizací svodný odbor 
vypracuje za každou příspěvkovou organizaci protokol o schválení/neschválení 



Příloha č. 1 

 14 

účetní závěrky příspěvkové organizace k rozvahovému dni, ke kterému byla 
sestavena, a předá jej příspěvkové organizaci.  

 
9.2.6. Svodný odbor stanoví rozsah podkladů k hodnocení hospodaření, předložených 

příspěvkovými organizacemi k 30. 9. běžného roku. 
 

Čl. 10 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Konkrétní způsob předložení údajů příspěvkových organizací, včetně projednání 
v orgánech Ústeckého kraje, bude stanoven formou příloh pro aktuální rok. 

 
10.2. Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu 

jsou povinny se touto metodikou řídit. 
 

10.3. Výjimku z této metodiky schvaluje Rada. 
 

10.4. Tato metodika byla schválena Radou usnesením /R/2021 ze dne 5. 5. 2021 a 
nahrazuje metodiku schválenou Radou usnesením 011/97R/2020 ze dne 29. 4. 
2020. 

 
 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 
Příloha A 
Příloha B 
 
Příloha C 
Příloha D 

Přílohy - Komentář 
Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
Přehled střednědobých výhledů příspěvkových organizací Ústeckého kraje   – 
ke zveřejnění 
Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
Předpokládaný rozpis použití rezervního fondu a fondu investic  

Příloha E 
Příloha F 
 
Příloha G 
 
Příloha H 
Příloha I 
Příloha J 
 
Příloha K 

Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje – ke zveřejnění 
Přehled rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Přehled odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového 
plánu – souhrn podle odpisových skupin 
Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Přehled odvodů z fondů investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje  
Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
podle odpisového plánu k poslednímu dni čtvrtletí – souhrn podle odpisových 
skupin 

Příloha L 
 

  Příloha L1 

Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje k  poslednímu dni čtvrtletí 
Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje k  poslednímu dni čtvrtletí - podklad do Rady 

Příloha M Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                   
k 30. 6.  

Příloha N Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje    k 30. 9.  
Příloha O Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 9.  
Příloha P Tvorba a čerpání rezervního fondu 
Příloha Q Tvorba a čerpání fondu investic 
Příloha R Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31. 12.  



Příloha č. 1 

 15 

Příloha S Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje        k 
31. 12.  

Příloha T Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje a návrh přídělu do peněžních fondů 

Příloha U 
 
Příloha V 
Příloha W 

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje a návrh na jejich krytí 
Kumulovaná ztráta  
Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje sestavené k rozvahovému dni 31. 12.  

Příloha X 
 
 
 

Harmonogram projednání zpracování finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje 

 
 

  
 



 Příloha č. 2
   

1 

 

Přílohy - Komentář 

 
1) Přehled příloh 
Příloha A 
Příloha B 
 
Příloha C 
Příloha D 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
Přehled střednědobých výhledů příspěvkových organizací Ústeckého kraje   – 
ke zveřejnění 
Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
Předpokládaný rozpis použití rezervního fondu a fondu investic  

Příloha E 
Příloha F 
Příloha G 
 
Příloha H 
Příloha I 
 
Příloha J 
 
Příloha K 

Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje – ke zveřejnění 
Přehled rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Přehled odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového 
plánu – souhrn podle odpisových skupin 
Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Přehled odvodů z fondů investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje  
Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
podle odpisového plánu k poslednímu dni čtvrtletí – souhrn podle odpisových 
skupin 

Příloha L Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic odpisů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje k poslednímu dni čtvrtletí 

Příloha L1 
 
Příloha M 

Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje k  poslednímu dni čtvrtletí - podklad do Rady 
Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                   
k 30. 6.  

Příloha N Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 9.  
Příloha O Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 9.  
Příloha P Tvorba a čerpání rezervního fondu 
Příloha Q Tvorba a čerpání fondu investic 
Příloha R Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                     

k 31. 12.  
Příloha S Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje                 

k 31. 12.  
Příloha T Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje a návrh přídělu do peněžních fondů 
Příloha U 
 
Příloha V 
Příloha W 

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje a návrh na jejich krytí 
Kumulovaná ztráta  
Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje sestavené k rozvahovému dni 31. 12.  

Příloha X Harmonogram projednání zpracování finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje  

 
2) Přiřazení příloh k materiálům 

Rozpočty a střednědobé výhledy rozpočtů - Příloha A, B, C, D, E, F, G, H, I, J  
Finanční hospodaření k 30. 6. - Příloha K, L1, M 
Finanční hospodaření k 30. 9. - Příloha K, L1, N, O, P, Q (přílohy N, O, P, Q pouze pro 
potřeby svodného odboru) 
Finanční hospodaření k 31. 12. - Příloha K, L1, P, Q, R, S, T, U, V, W 

 
3) Veškeré údaje, pokud není uvedeno jinak, jsou uváděny v celých tis. Kč. Při zaokrouhlování 

se postupuje od celkových konečných součtů k mezisoučtům a jednotlivým položkám. 
 
 

 

bod 16.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/15R/2021



 Příloha č. 2
   

2 

 

4) Doplňující informace k obratům a jednotlivým přílohám  
 
Obraty: 
V rámci ISC se jedná o datový zdroj č. 13, který příspěvkové organizace nahrají do ISC každý 
měsíc pro potřeby automatického natažení hodnot do jednotlivých požadovaných reportů a 
pro potřeby svodného odboru např. srovnání stejných dat u více organizací v jejich působnosti. 
V případech, kdy se datový zdroj netýká období, za které se předkládají čtvrtletní účetní 
výkazy, je termín nahrání do 20. dne následujícího měsíce. V případech, kdy se datový zdroj 
týká období, za které se předkládají čtvrtletní účetní výkazy, je termín nahrání shodný 
s termínem pro předání účetních výkazů na ekonomický odbor (tj. do 16. 4., 16. 7. 15. 10. 
2021). Pro datový zdroj za období 1-12/běžný rok je termín shodný, jako pro nahrání výkazů 
účetní závěrky sestavených k 31. 12. 2021 do ISC – viz Opatření k účetní závěrce pro rok 
2021.  

Přílohy A, B:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 2 a čl. 9 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje (dále Metodika). Na základě informace od 
svodného odboru o schválení střednědobého výhledu rozpočtu zveřejní příspěvkové 
organizace přílohu A (verze odsouhlasená se svodným odborem) na svých internetových 
stránkách včetně čísla usnesení Rady Ústeckého kraje (Rady). Zveřejnění musí příspěvková 
organizace provést do 30 dnů od jeho schválení. 
  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 38 – střednědobý výhled rozpočtu typ upravený na rok 2023 

 č. 38 – střednědobý výhled rozpočtu typ plánovaný na rok 2024 
V datovém zdroji č. 38 se bude do řádku Mzdové náklady vyplňovat závazný ukazatel Objem 
prostředků na platy v absolutní výši. Neplatí pro příspěvkové organizace odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, které budou do tohoto řádku uvádět mzdové náklady bez ostatních 
osobních nákladů a náhrad mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Přílohy C, D, E, F:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 3 a čl. 9 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-6/2021 

 č. 14 – rozpočet: 
- typ upravený k 30. 6. 2021 
- (v případě, že nebyl k 30. 6. 2021 upravován rozpočet, tak do příslušných 

sloupců se načtou data ze schváleného rozpočtu pro rok 2021 resp. z datového 
zdroje k rozpočtu typ plán na rok 2021) 

- typ plánovaný k 31. 12. 2022 (vyplňují se všechny sloupce šablony včetně 
předpokládané skutečnosti k 31. 12. 2021) 

 č. 15 – statistické údaje typ plán na rok 2022: výpočet průměrného měsíčního platu: 
zpravidla jako 1/12 podílu hodnoty uvedené u účtu 521: řádek ZU - objem prostředků 
na platy v absolutní výši a přepočteného počtu zaměstnanců (průměrný evidenční 
počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané) 

 č. 27 – Předpokládaný rozpis rezervního fondu a fondu investic pro rok 2022 

 č. 28 – Komentář k rozpočtu pro rok 2022 
 
Přílohu C zpracují příspěvkové organizace v rámci ISC v termínu určeném svodným odborem. 
Příloha E se automaticky vygeneruje v rámci ISC z údajů uvedených v příloze C. Svodný 
odbor se v příloze C zaměří na soulad hodnot uvedených v komentáři s hodnotami uvedenými 
v tabulce a dále na úplnost a výstižnost komentáře.  
Přílohu F tj. návrh a schválenou verzi rozpočtů příspěvkových organizací zřizovatel zveřejní 
na svých internetových stránkách. Po schválení rozpočtu zřizovatele v Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje (Zastupitelstvo)a na základě informace od svodného odboru o schválení 



 Příloha č. 2
   

3 

 

rozpočtu Radou zveřejní příspěvkové organizace přílohu E na svých internetových stránkách 
včetně čísla usnesení Rady. Zveřejnění musí příspěvkové organizace provést do 30 dnů od 
jeho schválení. Po vygenerování rozpočtu ke zveřejnění z ISC do excelu, doplní příspěvkové 
organizace samy pod uvedenou tabulku text: „Schváleno Radou Ústeckého kraje dne …. 
usnesením číslo….“ 
 
Účet 511 – Opravy a udržování – budou vypsány názvy předpokládaných stavebních prací a 
názvy opravovaných zařízení. Provedení drobných prací na jednom č. p., nebo drobných oprav 
strojů a zařízení, případně souborů zařízení u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace a dalších velkých organizací, bude vyjmenováno heslovitě po 
oblastech a vyčísleno jednou částkou. Pokud bude čerpáno na stavební opravy do 40 tis. Kč, 
není potřeba podrobněji komentovat. 
 
Rozpis účtů bude zpracován obdobně jako u příloh M, N, R. 
Ve sloupci Předpokládaná skutečnost k 31. 12. 2021 za hlavní a doplňkovou činnost nebudou 
odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku, ty budou uvedeny v komentáři. 
 
V příloze D příspěvkové organizace uvedou předpokládanou výši rezervního fondu a fondu 
investic k 31. 12. 2021 a zároveň vyplní jejich předpokládanou tvorbu a čerpání v roce 2022. 
Např. čerpání rezervního fondu v roce 2022 v souladu s § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb.   

Čl. 3 bod 3.19: Převodem z rezervního fondu do fondu investic, který ovlivní provozní náklady 
či další investiční výdaje příspěvkové organizace je např. převod prostředků na rekonstrukci 
kotelny.  
 V důvodové zprávě bude mimo jiné uvedeno vyčíslení úspory provozních nákladů 
zrekonstruované kotelny, na základě odborného stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací. 

Bude doplněno stanoviskem příspěvkové organizace. V případě zvýšení provozních 
nákladů či investičních výdajů uvede příspěvková organizace i zdroj jejich krytí. 

Čl. 6 bod 6.1 odst. 1) písm. b), c), d) a bod 6.3: Důvodová zpráva materiálu na stanovení 
příspěvku bude obsahovat: 

 popis a důvod potřeby realizace akce, 

 předpokládaný harmonogram prováděných prací či nákupu majetku, 

 aktuální rozpis rezervního fondu a fondu investic, 

 předložení cenových nabídek u dodávek a služeb nebo investičního záměru u 
stavebních akcí, 

 případný vliv na provozní náklady organizace včetně odborného stanoviska a v případě 
zvýšení zdroj jejich krytí, 

 termín předpokládaného čerpání finančních prostředků, 

 položka, ze které bude akce financována (buď z konkrétní položky nebo v rámci 
procesu schvalování rozpočtu ÚK na další rok), 

 předpokládaný termín vyúčtování vyjma příspěvku na provoz, 
 
 

Finanční prostředky schválených závazných ukazatelů typu příspěvek na velkou údržbu, 
účelový neinvestiční a investiční příspěvek budou zřizovatelem příspěvkové organizaci 
zaslány až po doložení příslušných dokladů k úhradě finančních prostředků dodavateli podle 
usnesení Rady č. 038/11R/2021 ze dne 24. 3. 2021. 
 
Způsob řešení nedočerpaných závazných ukazatelů stanovených na základě čl. 6 bodu 6.1 
odst. 1) písm. b), c), d) a bodu 6.3 Metodiky:  
 V případě nedočerpání do 5 tis. Kč včetně zůstávají nepoužité finanční prostředky 

příspěvkové organizaci.  



 Příloha č. 2
   

4 

 

 V případě nedočerpání nad 5 tis. Kč příspěvková organizace nepoužité prostředky vrátí 
nebo předloží návrh na čerpání na jinou akci. O změně účelu nepoužitých prostředků 
rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, nad 5 000 tis. Kč Zastupitelstvo, vždy po předchozím 
projednání ve Finanční komisi Rady.  

 Při nedočerpání účelového investičního příspěvku podle čl. 6 bodu 6.1 odst. 1) písm. d) 
Metodiky bude jiné využití schváleno opět na investiční účel. Případná vratka nepoužitých 
prostředků bude řešena formou odvodu z fondu investic ve výši nedočerpaného příspěvku. 
O odvodu rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, nad 5 000 tis. Kč Zastupitelstvo, vždy po 
předchozím projednání ve Finanční komisi Rady. Odvod z fondu investic bude zaokrouhlen 
na celé tis. Kč dolu. 

 Po vyúčtování neinvestičních příspěvků/schválení odvodu z fondu investic zašle 
příspěvková organizace finanční prostředky neprodleně zřizovateli. 

 Pokud organizace vrátí nedočerpaný příspěvek nad 5 tis. Kč zřizovateli a během roku již 
nedojde k jiné úpravě závazného ukazatele, bude okomentován rozdíl mezi skutečností a 
upraveným rozpočtem v rámci finančního hospodaření za běžný rok.  

 
Návratná finanční výpomoc: 
Návratnou finanční výpomocí se rozumí zejména půjčky na předfinancování projektů 
spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie poskytnuté dle ust. § 34 odst. 1 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

Dlouhodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 
zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je delší než jeden rok od doby připsání finančních 
prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 452 – Přijaté 
návratné finanční výpomoci dlouhodobé. 

Krátkodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 
zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je kratší než jeden rok od doby připsání finančních 
prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 326 – Přijaté 
návratné finanční výpomoci krátkodobé. 

Přílohy G+K:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 4 Metodiky. Ve sloupci „Celková výše oprávek z účtu 403 k 
31. 12. 2021“ bude uvedena částka za celou dobu odepisování majetku pořízeného 
z investičního transferu. V rámci ISC je potřeba nahrát tento datový zdroj č. 19 – Přehled 
odpisů podle odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin typ plán na rok 2022/typ 
skutečnost k poslednímu dni čtvrtletí a hodnoty jsou do šablony vyplňovány v celých Kč. 
Příloha K se bude zřizovateli předkládat dle potřeby aktualizace účetních odpisů během roku 
2021 a její součástí bude Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu (v 
ISC datový zdroj č. 37). Úpravu odpisového plánu za příslušné čtvrtletí běžného roku v ISC 
lze provádět pouze jednou. 
Po obdržení informace, že zřizovatelem byl schválen záměr o prodeji určitého svěřeného 
nemovitého majetku, přeúčtuje příspěvková organizace uvedený majetek na účet 036 – 
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji. V případech, kdy v souvislosti s výše uvedeným 
přeúčtováním došlo k zastavení odepisování majetku, tak svodný odbor zajistí úpravu 
odpisového plánu, příspěvku zřizovatele na provoz a odvodu z odpisů nemovitého majetku 
dotčené příspěvkové organizace. Tento dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji se bude 
v odpisovém plánu vykazovat v příslušeném řádku odpisové skupiny. Pokud je schválen 
záměr o prodeji svěřeného pozemku, tak ze strany svodného odboru není potřeba činit žádné 
kroky. 

Příloha H:  
Bude zpracována v souladu s čl. 5 a čl. 6 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 14 – rozpočet typ plánovaný k 31. 12. 2022 

 č. 36 - odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2022 (nahrává svodný odbor) 
 



 Příloha č. 2
   

5 

 

1) Závazný ukazatel Výše povinného odvodu z odpisů bude tvořen z odpisů nemovitého 
majetku. 
Odvody se vždy zaokrouhlí na celé tis. Kč dolů.   
Do závazného ukazatele se nezapočítávají finanční prostředky vzniklé z odpisů 
majetku pořízeného z investičního transferu. Na žádost svodného odboru lze provést 
odvod z odpisů movitého majetku na zajištění finančních prostředků v rozpočtu odboru 
pro příspěvkové organizace ve své působnosti. 

 
2) K ovlivnění provozních nákladů příspěvkové organizace během roku dojde např. 

poskytnutím příspěvku na velkou údržbu na výměnu oken na budově školy. 
V důvodové zprávě bude uvedeno vyčíslení úspory nákladů na energie po výměně 
oken na základě odborného stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací. 

Bude doplněno stanoviskem příspěvkové organizace. 

Přílohy I+L+L1:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 6 Metodiky. Jedná se o povinný odvod z odpisů majetku. 

 V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje (typ skutečnost/upravený - v případě, 
že za příslušné čtvrtletí bude do Rady předkládán materiál s aktualizací odpisového 
plánu): 

 č. 19 – Přehled odpisů podle odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin typ 
plán na rok 2022/typ skutečnost k poslednímu dni čtvrtletí  

 č. 36 - odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2022/typ upravený k poslednímu dni 
čtvrtletí (nahrává svodný odbor) 

Příloha L1 bude automaticky vygenerována v rámci ISC z údajů uvedených v příloze L a bude 
přiložena k materiálu předkládanému k projednání do Rady.  

Příloha J:  
Bude zpracována v souladu s čl. 5 a čl. 6 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 36 – odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2022 (nahrává svodný odbor) 

 č. 36 – odvod + investice typ upravený k 30. 6. 2021 (nahrává svodný odbor) 

Přílohy M, N, R: 
Budou zpracovány v souladu s čl. 8 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 1 – rozvaha k poslednímu dni čtvrtletí 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-6/2021/1-9/2021/1-12/2021 

 č. 14 – rozpočet typ upravený k poslednímu dni čtvrtletí (do jednotlivých příloh se vždy 
dotahuje poslední upravený rozpočet příp. schválený rozpočet, pokud není k dispozici 
žádný upravený rozpočet). Např. pokud v roce byla provedena po schválení Radou 
úprava celkového objemu rozpočtu k 30. 6. 2021 a do konce roku 2021 nebude 
provedena žádná jiná úprava, tak se do přílohy R dotáhne upravený rozpočet k 30. 6. 
2020)  

 č. 15 – statistické údaje typ skutečnost k 31. 12. 2021 – týká se přílohy R; výpočet 
průměrného měsíčního platu: zpravidla jako 1/12 podílu hodnoty uvedené u účtu 521: 
řádek ZU - objem prostředků na platy v absolutní výši a přepočteného počtu 
zaměstnanců (průměrný evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně 
zaměstnané) 

 č. 29 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30. 6. 2021 

 č. 30 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30. 9. 2021 

 č. 31 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 31. 12. 2021 

V komentáři u jednotlivých účtů bude věcné a stručné zdůvodnění. Nebude např. uvedeno – 
vyšší spotřeba materiálu, než se předpokládalo, ale bude uvedeno, proč došlo k vyšší 



 Příloha č. 2
   

6 

 

spotřebě materiálu, než se předpokládalo – např. „nárůst spotřeby potravin následkem 
zvýšeného odběru obědů v rámci doplňkové činnosti organizace, tzn. i nárůst ostatního 
materiálu použitého při doplňkové činnosti – spotřeba úklidových a pracích prostředků, 
pracovních pomůcek“). 
V komentáři k příloze R bude řádně vyplněna tabulka o závazných ukazatelích z rozpočtu 
Ústeckého kraje schválených v průběhu běžného roku tj. budou uvedeny informace o čísle 
usnesení, kterým byl příspěvek zřizovatele schválen, o částce a účelu schváleného příspěvku 
a bude uveden i termín jeho vyúčtování, pokud byl stanoven. V případě, že byl termín 
vyúčtování příspěvku prodloužen, je potřeba uvést číslo usnesení o schválení jeho 
prodloužení. Dále bude uvedena informace, zda příspěvek s termínem vyúčtování do 31. 12. 
běžného roku byl využit v plné výši. Pokud ne, bude uvedeno kolik prostředků bylo k 31. 12. 
běžného roku použito a v případě vratky/odvodu bude uvedena její/jeho výše včetně termínu 
zaslání zpět zřizovateli. V tabulce budou dále uvedeny závazné ukazatele poskytnuté 
zřizovatelem v předchozích letech, které nebyly v příslušném roce vyčerpány. Informace 
budou vyplněny obdobně jako u závazných ukazatelů poskytnutých v běžném roce. 

 
Informace k upravenému rozpočtu k 31. 12. 2021 – do ISC bude nahrán upravený celkový 
objem rozpočtu, pokud tato úprava byla schválena Radou Ústeckého kraje. Příspěvkové 
organizace v komentáři k finančnímu hospodaření uvedou číslo usnesení, kterým byla úprava 
celkového objemu rozpočtu schválena tzn. v upraveném rozpočtu budou uvedeny celkové 
hodnoty nákladů a výnosů, které byly schválené Radou Ústeckého kraje.  
V případě, že příspěvková organizace k 31. 12. 2021 zapojí do hospodaření finanční 
prostředky rezervního fondu, tak v komentáři bude zdůvodněn rozdíl mezi upraveným 
rozpočtem a skutečností na položce účtu 648 - Čerpání fondů. 
Svodný odbor se zaměří na soulad hodnot uvedených v komentáři s hodnotami uvedenými 
v tabulce a dále na úplnost a výstižnost komentáře. 
 
Účet 511 – Opravy a udržování: 

1. Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná o opravu (nikoliv technické zhodnocení), 
proto bude např. u výměny materiálu v názvu uveden materiál původní a materiál nový. 
Např. „výměna eternitové střešní krytiny za Bonské šindele“ a nikoliv pouze „oprava 
střechy“, „výměna stávající podlahové krytiny z PVC za novou krytinu z PVC“ a nikoliv 
pouze „oprava podlahy“. Tento popis se týká i drobných oprav např. na střeše, podlaze, 
při výměně stavebních otvorů… 

2. Názvy akcí, hrazených z fondu investic, se v komentáři k tomuto účtu musí shodovat 
s názvy akcí z rozpisu v tabulce Tvorba a čerpání fondu investic. 

3. V případě provedení oprav majetku, který má organizace v nájmu/pronájmu bude 
uvedeno číslo smlouvy, datum uzavření smlouvy a celé znění odstavce smlouvy, na 
základě kterého příspěvková organizace k opravě přistoupila. 

Z důvodu jednotného vykazování jsou mzdové náklady v těchto přílohách rozděleny 
následujícím způsobem: 

Účet 521 – Mzdové náklady, z toho: 
 Objem prostředků na platy v absolutní výši (závazný ukazatel), 
 Ostatní osobní náklady, 
 Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů:  
A. příspěvek zřizovatele na provoz, účelový neinvestiční příspěvek a příspěvek na velkou 

údržbu (nepatří sem transfery s pětimístným státním UZ např. UZ 98335, UZ 33353)  
 ostatní příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje (UZ ve tvaru 00. . .  – např. příspěvek 

na dojíždění, pojistné obdržené od zřizovatele) 
B. obsahuje souhrn všech přijatých transferů včetně transferů ze státních fondů. Svodné 

odbory se případně obrátí s požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, 
který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický 



 Příloha č. 2
   

7 

 

odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na doplnění ze strany 
svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě Metodiky předkládání finančních 
podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 

C. ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a státní rozpočet – jedná se např. o 
příspěvky od obcí na kulturní akci, dotace od úřadu práce 

D. bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu (účet 403  
– Transfery na pořízení dlouhodobého majetku). 

E. čerpání fondu investic na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. c) věta první 

 

Přílohy O, S: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 8.9 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-9/2021/1-12/2021 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta za 
rok 2021 – tabulka č. 1(vyplňuje se pouze, pokud by organizace k 31. 12. 2021 chtěla 
použít § 66 odst. 8 vyhlášky 410/2009 Sb.) - týká se přílohy S  

 č. 32 – Komentář ke krytí účtů peněžních fondů PO ÚK k 30. 9. 2021  

 č. 33 – Komentář ke krytí účtů peněžních fondů PO ÚK k 31. 12. 2021 
 

Pokud dojde v příloze O, S ke snížení nekrytí fondů z důvodu odpisu pohledávek, tak 
organizace uvede, zda jednotlivé pohledávky byly do 50 tis. Kč za jedním dlužníkem, nebo 
uvede číslo usnesení Rady, kterým byl schválen odpis pohledávky pro její nevymahatelnost či 
zánik. Organizace uvede, zda pohledávku přeúčtovala na podrozvahovou evidenci.  

Přílohy P, Q: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 8.8 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 20 – Tvorba a čerpání prostředků z rezervního fondu k 30. 9. 2021/k 31. 12. 2021 

 č. 21 – Tvorba a čerpání prostředků z fondu investic k 30. 9. 2021/k 31. 12. 2021 
 

Neinvestiční čerpání bude uvedeno současně v komentáři v rozpisu u účtu 648 – Čerpání 
fondů - pokud se jedná o peněžní prostředky na financování údržby a oprav majetku z fondu 
investic, o kterých organizace neúčtovala podle ČÚS č. 703 – Transfery. Pokud o peněžních 
prostředcích na financování údržby a oprav majetku z fondu investic organizace účtovala jako 
o transferu (např. investiční transfer, peněžní dar ve fondu investic), tak neinvestiční čerpání 
fondu investic zaúčtuje na účet 401 – Jmění účetní jednotky a následně bude zaúčtováno na 
stranu DAL účtu 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů se 
souvztažným zápisem na stranu MÁ DÁTI účtu 403 – Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku.  
Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná buď o opravu (bude uveden druh materiálu 
podobně jako u účtu 511) nebo o technické zhodnocení (tj. o rekonstrukci a modernizaci nad 
40 tis. Kč/rok v rámci jedné akce). V případě technického zhodnocení budou v názvu uvedeny 
jako „nové“ takové práce, při kterých dochází k novým zásahům do majetku a tyto práce 
předtím provedeny nebyly. Nejedná se tedy o výměnu nebo opravu. Např. „vybudování nových 
rozvodů vodoinstalace do tříd“, „vybudování nových dělících příček v suterénu“, „položení 
nové zámkové dlažby“. 

Přílohy T, U, V: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 9.2.3 a 9.2.4 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty- kompletní struktura účetní věty za období 1-12/2021 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta za 
rok 2021 – tabulka č. 2 nebo tabulka č. 3 



 Příloha č. 2
   

8 

 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta za 
rok 2021 – tabulka č. 4 – týká se přílohy V 

 č. 34 – Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do 
peněžních fondů za rok 2021 (nahrává svodný odbor) 

 č. 35 – Komentář k záporným výsledkům hospodaření PO ÚK za rok 2021 (nahrává 
svodný odbor) 

Informace k příloze T: Úprava přídělu do fondů z titulu finančními prostředky nekrytého 
výsledku hospodaření v roce 2020: 
Svodný odbor při vyplňování DZ č. 16 za rok 2021 – tabulka č. 2 zohlední finanční prostředky 
příspěvkovou organizací obdržené v roce 2021, které v roce 2020 zapříčinily nekrytý výsledek 
hospodaření. Např. příspěvková organizace v roce 2020 vykazovala nekrytý výsledek 
hospodaření z důvodu předepsaného ošetřovného ve výši 20 tis. Kč. V roce 2021 příspěvková 
organizace obdrží z předepsaného ošetřovného v roce 2020 finanční prostředky ve výši 3 tis. 
Kč. Svodný odbor při návrhu přídělu do fondů ze zlepšeného a finančními prostředky krytého 
výsledku hospodaření za rok 2021 (8 tis. Kč) zohlední i dodatečně obdržené finanční 
prostředky v roce 2021. Výsledkem bude návrh přídělu do fondů z výsledku hospodaření za 
rok 2021 ve výši 11 tis. Kč. 

Příloha W: 
Bude zpracována v souladu s odst. 8.12 a 9.2.5 Metodiky. 
Po schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace svodný odbor vypracuje za 
každou příspěvkovou organizaci ve své působnosti protokol a zašle jej dané příspěvkové 
organizaci. Příspěvková organizace jej nahraje do ISC formou souborů ve tvaru přenosových 
vět ve formátu XML stanoveném vyhláškou č. 383/2009 Sb., technická vyhláška o účetních 
záznamech, v platném znění, v nešifrované podobě, bez elektronického podpisu. Následně 
svodný odbor zašle informaci o nahrání do ISC na ekonomický odbor dle harmonogramu 
z důvodu vložení do Centrálního systému účetních informací státu. V případě schvalování 
mimořádné účetní závěrky např. ke dni ukončení činnosti k 31. 8. běžného roku, svodný odbor 
předá na ekonomický odbor současně s účetními výkazy ostatních příspěvkových organizací 
sestavenými k 30. 9. běžného roku i protokol o schválení/neschválení účetní závěrky k 31. 8. 
běžného roku. Při schvalování mimořádné účetní závěrky k 31. 8. není třeba mít k dispozici 
výkazy odesílané do Centrálního systému účetních informací státu s datem k 30. 9. 
Organizace by měla mít do měsíce po ukončení činnosti k dispozici veškeré podklady, které 
jsou požadovány při procesu schvalování účetní závěrky – výkazy, inventarizační zpráva, 
vyjádření svodného odboru k účetní závěrce atd.  
 
 
Datum: 12. 4. 2021 
Zpracoval: ekonomický odbor  



bod 17.1 priloha 2.1.pdf k usnesení č. 056/15R/2021









bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 097/15R/2021









bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 098/15R/2021







 

Zpracovala: Tereza Matoušková 

Dodatek č. 1 ke skupinové pojistné smlouvě  
č. 898 308 025 

 

Smluvní strany 

 

Pojistník:  

 

Obchodní firma: Ústecký kraj IČ: 70892156  

(event. jméno a příjmení u fyzických osob) RČ (u fyzických osob):  

 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01, Ústí nad Labem Tel.:  +420 475 657 111 

(event. trvalé bydliště u fyzických osob) 

 

Zastoupený/á: Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje 

(Jméno, Příjmení, vztah k Pojistníkovi) 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Č

Kontaktní adresa:         Tel.: 

(příp. kontaktní osoba) technické věci: Mgr. Ludmila Vajglová, vajglova.l@kr-ustecky.cz, tel. 475 657 462 

organizační věci: Bc. Iva Mrkvanová, mrkvanova.i@kr-ustecky.cz, tel. 475 657 303 

 

Zastoupená/ý pojišťovacím makléřem: 

RESPECT,a.s., IČ: 25146351, Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, 000003PM 

(Jméno, Příjmení / Název, RČ / IČ, Trv. bydliště / Sídlo, registrační číslo u ČNB) 

oprávněným na základě pojistníkem udělené plné moci sjednávat jeho jménem jednotlivá pojištění, iniciovat jeho 

změny nebo zánik. 

E-mail pojišťovacího makléře určený pro zasílání korespondence: david.farsky@respect.cz 

 

dále jen pojistník 

a 

 

Pojistitel:  

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a.s. IČ: 47115971 

 

Sídlo: Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8, Česká republika  

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.  

Číslo účt

dále jen pojistitel 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek  

 

ke skupinové pojistné smlouvě 
č. 898 308 025 

 

 

 

bod 17.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 106/15R/2021



 

Zpracovala: Tereza Matoušková 2 

Článek I 

Podíl na zisku 

 

1. Dle výslovné dohody smluvních stran se pojistitel zavazuje vyplatit pojistníkovi podíl na zisku z pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, základního havarijního pojištění a doplňkového pojištění při 

splnění dále stanovených podmínek. Vždy po uplynutí pojistného roku (pojistným rokem se pro tyto účely rozumí 

pravidelně se opakující období jednoho roku, které počne plynout ode dne účinnosti tohoto dodatku) pojistitel 

vyúčtuje podíl na zisku za uplynulý pojistný rok dále uvedeným způsobem. Podíl na zisku závisí na výši 

zaslouženého pojistného za uplynulý pojistný rok, na škodném průběhu pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, základního havarijního pojištění a doplňkového pojištění za uplynulý pojistný rok 

s přihlédnutím k celkovému škodnému průběhu všech pojištění sjednaných na základě této smlouvy a k 

celkovému škodnému průběhu všech pojištění sjednaných v rámci všech skupinových pojistných smluv pojistníka 

za uplynulý pojistný rok. 

 

2. Podmínkou pro výplatu podílu na zisku je dosažení minimálního počtu 30 ks vozidel pojištěných v rámci této 

skupinové pojistné smlouvy v období prvních tří měsíců od její účinnosti. Pokud počet vozidel pojištěných v rámci 

této skupinové pojistné smlouvy klesne pod 30 ks kdykoliv v průběhu trvání pojištění, vyhrazuje si pojistitel právo 

podíl na zisku nevyplatit. 

 

3. Škodný průběh se vypočítá jako poměr výplat uzavřených škod a rezerv nahlášených, ale dosud neuzavřených škod 

za uplynulé hodnocené období, k zaslouženému a uhrazenému pojistnému, vše z pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, základního havarijního pojištění a doplňkového pojištění za uplynulé hodnocené 

období. 

 

4. Dosažený zisk bude následně rozdělen podíly smluvních stran v závislosti na % dosaženého škodného průběhu 

podle níže uvedené tabulky: 

 

 Škodný průběh Podíl pojistníka na zisku ze zaslouženého pojistného 

 do 5 % včetně  35 % 

 do 10 % včetně  30 % 

 do 20 % včetně  25 % 

 do 25 % včetně 20 % 

 do 35 % včetně 15 % 

                                do 45 % včetně                                                                            10 % 

                                více jak 45 %                       0 % 

 

5. Za účelem správného vyčíslení škodného průběhu a případného podílu na zisku je pojistník povinen nejpozději 

ke konci hodnoceného období nahlásit veškeré pojistné události, které vznikly v jeho průběhu. V případě nesplnění 

této podmínky má pojistitel právo zohlednit případné pojistné události v rámci škodného průběhu a ev. podílu 

na zisku za další hodnocené období. 

 

6. V případě, že celkový škodný průběh všech pojištění v rámci této skupinové pojistné smlouvy za uplynulé 

hodnocené období vypočtený pro všechny druhy pojištění dle odst. 3 tohoto článku (poměr výplat uzavřených 

škod a rezerv nahlášených, ale dosud neuzavřených škod, k zaslouženému a uhrazenému pojistnému ze všech 

druhů pojištění) přesáhne 45 %, nárok na výplatu podílu na zisku z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

provozem vozidla, základního havarijního pojištění a doplňkového pojištění za uplynulé hodnocené období 

nevznikne. 

 

7. V případě, že celkový škodný průběh všech pojištění za uplynulé hodnocené období sjednaných v rámci všech 

skupinových pojistných smluv pojistníka, které byly a jsou aktivní v uplynulém hodnoceném období, vypočtený 

pro všechny druhy pojištění dle odst. 3 tohoto článku (poměr výplat uzavřených škod a rezerv nahlášených, ale 

dosud neuzavřených škod, k zaslouženému a uhrazenému pojistnému ze všech druhů pojištění) přesáhne 45 %, 

nárok na výplatu podílu na zisku z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, základního 

havarijního pojištění a doplňkového pojištění za uplynulé hodnocené období nevznikne. 



 

Zpracovala: Tereza Matoušková 3 

 

8. Dosažený podíl na zisku pojistitel vyúčtuje po uplynutí 60 dnů po uplynutí hodnoceného období. Nárok na podíl 

na zisku pojistníkovi nevzniká, pokud neuhradil do konce hodnoceného období předepsané pojistné (případy, kdy 

vozidla vstoupí do pojištění těsně před uplynutím hodnoceného období a pojistné je pojistitelem předepsáno 

a v řádném termínu splatnosti klientem uhrazeno i po uplynutí hodnoceného období, nemají vliv na ztrátu nároku 

podílu na zisku), nebo došlo k ukončení této smlouvy před výplatou podílu na zisku za uplynulé hodnocené období. 

V případě ukončení této smlouvy v průběhu hodnoceného období nevzniká nárok na podíl na zisku za toto 

hodnocené období. 

 

Článek II 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven dle dohody smluvních stran ve třech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení a třetí vyhotovení obdrží zplnomocněný makléř. 

 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.04.2021 po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
 Pojistník zastoupený Pojistitel zastoupený 

 

            
……………………………………………………………… 

      
                                                                      JUDr. Jiří Jirsa                      Ing. Jan Vícha   
 

 

  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost údajů odpovídá poj. zprostředkovatel: 

 

jméno a příjmení/obchodní firma zpr.: ................................................................................................... číslo zpr.: ................................... 

 

č. OŘ: ................................................................................ podpis zprostředkovatele: ..................................................................................... 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 007                                                                                                                                                strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  

č. 0518630018 

rekapitulační dodatek č. 007 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : ČSOB, a.s. Praha 

 číslo účtu : 2252383/0300 

    (dále jen "pojistitel") 

 

a 

 

 Obchodní jméno : Ústecký kraj 

sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

  IČ : 70892156 

 zástupce : Jan Schiller – hejtman 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 17.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 107/15R/2021



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 007                                                                                                                                                strana 2  

 

Tímto dodatkem č. 007 pojistné smlouvy č. 518630018 dochází k aktualizaci – rekapitulaci 

předmětů pojištění předmětné pojistné smlouvy a následujících dodatků pod čísly 1-6. 

 

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.  Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 

(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU“), které 

jsou součástí této smlouvy. 

2.  Pojištěný pověřuje firmu RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4, IČ 25146351 (dále 

jen zplnomocněný makléř) správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy 

budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře. Zplnomocněný makléř je 

oprávněn přijímat oznámení a rozhodnutí obou stran. 

3.  Pojištění souboru vozidel viz. příloha č. 3. se sjednává na obecnou cenu. Majitel nemá znalecké 

posudky. Vozidla jsou oceněna dle aktuální prodejní ceny na trhu historických vozidel. 

4. Pojištěný je zároveň i pojistníkem.  

5. Pojistný zájem je podložen zápůjční smlouvou. Vlastník vozidel je Zuzana Heroldová. 

6. Místo pojištění souboru vozidel je na adresách: Ctiborova 1, číslo parcely 4426/4, kú Chomutov, 430 01 

Chomutov; ul. Jirkovská,  číslo parcely 12/2, 430 01 Údlice a Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí 

nad Labem. 

 

 

 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005.  

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živelní pojištění, tj. požár, výbuch, přímý úder 

blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebo jeho části či nákladu, vichřice, 

krupobití, sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, tíha sněhu nebo námrazy, pád stromu, stožáru a jiných 

předmětů, zemětřesení, náraz silničního dopravního prostředku, voda nebo topné médium vytékající 

z vodovodních zařízení, povodeň, záplava, jednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.  

Odchylně od SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005 se pojištění vztahuje na riziko zemětřesení, 

kouř, nadzvuková vlna a atmosférické srážky. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Odpojišťují se vozidla pod poř. 36, 96, 97 a 98 dle přílohy č. 1. 

Připojišťují se vozidla pod poř. 101 dle přílohy č. 2. 

Předmětem pojištění je soubor vozidel dle přílohy č. 3 – rekapitulace pojištěných vozidel. 

Pojistná částka činí  111.585.000,- Kč. 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 007                                                                                                                                                strana 3  

Limity pojistného plnění nastalé v průběhu jednoho pojistného roku jsou omezeny maximálním ročním 

limitem pojistného plnění následovně: 

Riziko povodeň, záplava a zpětné vystoupení vody z kanalizace – limit 8.000.000,- Kč. 

Riziko atmosférické srážky – limit 500.000,- Kč.  

Ostatní rizika do výše pojistné částky. 

 

Spoluúčast 20.000,- Kč pro riziko povodeň, záplava a zpětné vystoupení vody z kanalizace. 

Spoluúčast 1.000,- Kč pro riziko atmosférické srážky. 

Spoluúčast 10.000,- Kč pro všechna ostatní rizika. 

 

 

 

2. Pojištění pro případ odcizení  

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 

movitých věcí T.č.: NP/09/2005 a Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro 

případy odcizení T.č.: ÚNP/9/99. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005., tj. 

škoda vzniklá:  

- při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,  

- při krádeží vloupáním, 

- loupeží 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Odpojišťují se vozidla pod poř. 36, 96, 97 a 98 dle přílohy č. 1. 

Připojišťují se vozidla pod poř. 101 dle přílohy č. 2. 

Předmětem pojištění je soubor vozidel dle přílohy č. 3 – rekapitulace pojištěných vozidel. 

Pojistná částka činí  111.585.000,- Kč. 

Spoluúčast 10.000,- Kč 

Odchylně od T.č.: ÚNP/9/99 Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečení movitých věcí pro případy 

odcizení se ujednává následující zabezpečení: 

Objekt má nainstalovánu elektronickou zabezpečovací signalizaci (EZS) napojenou na pult centrální 

ochrany (PCO). Přenos signálu radiovysílačem. Objekt na adrese Ctiborova 1, Chomutov je dále 

zabezpečen tříštivými čidly a infrapasivními detektory. Objekt na adrese Údlice č. parcely 12/2 a Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, střeží fyzická ostraha 24 hodin. Dveře jsou uzamčeny dvěma 

bezpečnostními zámky. 

 

 

3. Pojištění pro případ vandalismu   

Pojištění vandalismu je upraveno VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro 

pojištění movitých věcí T.č.: NP/09/2005. 

Sjednává se pojištění souboru vozidel. 

Předmětem pojištění je soubor vozidel dle přílohy č. 3 – rekapitulace pojištěných vozidel. 

Limit plnění činí  1.000.000,- Kč. 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 007                                                                                                                                                strana 4  

Spoluúčast 10.000,- Kč 

Pojištění vandalismu se vztahuje i na škody způsobené malbami, kresbami, nápisy či jiným znečištěním. 

 

 

Článek III. 

HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s všeobecnými pojistnými 

podmínkami a smluvními ujednáními na příslušném tiskopisu, dopisem nebo emailem na adresu 

zplnomocněného makléře RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4, tel. 227 200 111, email 

respect@respect.cz nebo na adresu pojistitele Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 45, 120 00 

Praha 2, tel.: 222 119 125, email: skody@hvp.cz  

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 

zplnomocněného makléře, číslo účtu 7220843001/5500 variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy 

518630018   

2. Původní výše  ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      294.231,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        358.872,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

 

            Roční pojistné ………………………………………………………………      665.103,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................       66.510,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                  33.255,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                            565.338,-Kč 

 

3. Pojistné za dodatek – odpojištění vozidel  

a) Živelní pojištění ………………..........................................................                 -10.074,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .……………………………………             -13.578,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .……………………………………                       0,-Kč 

  Roční pojistné ……………………………………………………………            -23.652,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................                   -2.365,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                    -1.183,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                 -20.104,-Kč 

 

4. Pojistné za dodatek – připojištění vozidel  

a) Živelní pojištění ………………..........................................................                        460,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .……………………………………                  620,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .……………………………………                      0,-Kč 

  Roční pojistné ……………………………………………………………             1.080,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................                     108,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                       54,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                     918,-Kč 

 



Pojistná smlouva č. 518630018 dodatek č. 007                                                                                                                                                strana 5  

5. Nová výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění ……………….......................................................................      284.617,-Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení     .………………………………………….…        345.914,-Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu .………………………………………….…        12.000,-Kč 

 

  Roční pojistné ………………………………………………………………           642.531,-Kč 

     Sleva obchodní 10%.....................................................................................       64.253,-Kč 

     Sleva za roční placení 5%............................................................................                  32.127,-Kč 

     Celkové roční pojistné po slevě                                546.151,-Kč 

 

 

6. Pojistné bude hrazeno jednou ročně ve výši 546.151,-Kč ke dni 19.11. každého pojistného roku na účet 

zplnomocněného makléře na základě vystavené faktury makléřem. 

7. Rozdílová splátka: 

    Přeplatek pojistného za období od 16.3.2021  do  18.11.2021 činí 13.036,-Kč a bude vrácen na účet    

zplnomocněného makléře. 

 

 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 16.3.2021. 

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatku podrobně seznámen s jeho obsahem i se 

zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání. 

3.  Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Odpojištěná vozidla, příloha č. 2 – Připojištěná vozidla a    

příloha č. 3 – Vozidla pojištěná od 16.3.2021 – rekapitulace pojištěných vozidel. 

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva, zplnomocněný makléř a pojistitel 

obdrží po jednom. 

 
 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem dne 15.3.2021                                  …………………………………     

        Ing. Petr Sajdl 

 

 

 

Za pojištěného:                                                    

V Ústí nad Labem  dne 15.3.2021                                ………………………………….. 

                                                                                                                  Ing. Jan Schiller          

 

     

 

 



Příloha 1

FÁZE GESCE ČINNOST ZMĚNA SOUČASNÉHO STAVU

Iniciace projektového námětu Představitelé samosprávy, především členové 

Rady ÚK

Vznik  projektových námětů probíhá v rámci činnosti 

samostprávy. Iniciátorem námětu je svodný politik v přímé 

interakci se svodným odborem, příspěvkovými organizacemi a 

dalšími subjekty (.

V dosavadní praxi iniciovaly 

projekty především jednotlivé 

odbory, resp. příspěvkové 

organizace. Nyní bude tato fáze 

jednoznačně v gesci samosprávy.

Zpracování a prověření projektového 

záměru

Svodný odbor Svodný odbor zadá projektový záměr do předepsaného 

formuléře v systému NAVISION. Projektový záměr obsahuje 

základní prametry - věcné zaměření, plánované aktivity, 

rozpočet a zdroje financování (vlastní/vnější), zahájení a 

ukončení realizace. V systému NAVISION budou k dispozici 

informace o všech záměrech a budou odsud  generovány 

podklady pro následná projednání. 

Dojde k úpravě formuláře 

projektové fiše v systému 

NAVISION. 

Pracovní projednání projektového 

záměru

Svodný odbor ve spolupráci s odbory RR a  INV V rámci této fáze  je projektový záměr posouzen z hlediska 

souladu se strategickými a programovými dokumenty a je 

prověřeno financování z vnějších zdrojů minimálně na úrovni 

operačního programu spolu dalšími parametry. Zároveň 

proběhne koordinace s dalšími záměry a projekty (např. REKO 

památky ve vztahu k projektům v oblasti cestovního ruchu, 

REKO silnice ve vztahu k budování cyklostezek, apod.). 

Komunikační platformou pro tuto fázi je příslušný pracovní 

minitým Programu rozvoje ÚK složený pracovníků Krajského 

úřadu ÚK. 

Nově bude záměr již v ranné fázi 

přípravy projednán a prověřen z 

hlediska financování.

Investiční komise (v případě neivestičních 

záměrů jiná příslušná komise)

Komise projedná projektové záměry a doporučí Radě ÚK 

realizaci. Projektové záměry, které nejsou financovatelné z 

vnějších zdrojů, navhne k financování v rámci Fondu investic a 

oprav ÚK.

Pracovní skupina pro Fond rozvoje ÚK Pracovní skupina projedná  investiční i neinvestiční projektové 

záměry. Ty, které budou identifikovány jako vhodné pro 

financování z vnějších zdrojů a navrhne k financování v rámci 

Fondu rozvoje Ústeckého kraje.

Odbor regionálního rozvoje Odbor regionálního rozvoje připravuje podklady pro jednání 

Pracovní skupiny pro Fond rozvoje ÚK, spravuje a aktualizuje 

zásobník projektů. Dle aktuálních informací o dotačních 

programech a konkrétních výzvách  provádí prověrku 

možnosti financování z vnějších zdrojů.

Schválení projektového záměru a 

zařazení projektu do zásobníku

Rada/Zastupitelstvo Ústeckého kraje Rada/Zastupitelstvo (projekty na 50 mil. Kč) ÚK projedná a 

schválí/neschválí realizaci projektu a jeho zařazení do 

zásobníku, který je primárně členěn dle zdrojů financování.

Investiční odbor Investeční odbor zabezpečuje přípravu stavby - zpracování 

projektové dokumentace, inženýrská činnost. Dále 

zabezpečuje administraci zadávacích řízení veřejných zakázek

Svodný odbor Svodný odbor zajistí zpracování podrobného věcného obsahu 

projektů, který bude sloužit jako podklad pro zpracování 

žádosti o dotaci a souvisejících dokumentů.

Odbor regionálního rozvoje/Svodný odbor ORR (především u investičních projektů) nebo svodný odbor 

(u neinvstičních projektů) zabezpečuje projektovou přípravu 

ve vztahu k poskytovateli dotace (žádost o dotaci, studie 

proveditelnosti, CBA). Ve spolupráci se svodným odborem 

znovu prověří možnost financování projektu z vnějších zdrojů.

Investiční/Svodný odbor Investeční odbor zabezpečí vlastní realizaci stavby. V případě 

neinvestičního projektu zajišťuje realizaci věcného obsahu 

svodný odbor.

Odbor regionálního rozvoje/Svodný odbor V případě zapojení vnějších zdrojů zabezpečuje odbor RR 

(zejména v případě investičních akcí) nebo svodný odbor (v 

případě neinvestičních projektů) projektové řízení dle 

podmínek pro poskytnutí dotace. Profinancování projektů 

probíhá z Fondu rozvoje Ústeckého kraje.

Svodný odbor Po ukončení realizace projektu provede svodný odbor jeho 

věcné vyhodnocení z hlediska naplnění plánovaných cílů. 

Svodný odbor zajistí věcnou, organižační  a finanční 

udržitelnost výstupů projektu.

Odbor regionálního rozvoje/Svodný odbor V případě zapojení vnějších zdrojů financování zajistí odbor 

regionálního rozvoje, resp. svodný odbor, zpracování a 

zasílání zpráv o zajištění udržitelnosti poskytovateli dotace dle 

konkrétních podmínek.

Zá
so

b
n

ík
 p

ro
je

kt
o

vý
ch

 Z
Á

M
ĚR

Ů
Zá

so
b

n
ík

 P
R

O
JE

K
TŮ

V dosavadní praxi nebylo 

vyhodnocení zpracováváno pro 

projekty financované z vlastních 

zdrojů.

Bude zaveden jeden zásobník  

pro všechny projekty Ústeckého 

kraje financovaných jak z 

vnějších, tak z vlastních zdrojů. 

Dojde k úpravě systému 

NAVISION a sledování .

Projektová příprava

Realizace

Vyhodnocení výsledků projektu a 

zajištění udržitelnosti

Projednání projektového záměru v 

komisi Rady ÚK a Pracovní skupině 

pro Fond rozvoje ÚK

Vyhodnocení výsledků projektu a zajištění udržitelnosti 

Odbor regionálního rozvoje nebo svodný odbor

Realizace

Financování z vlastních nebo vnějších zdrojů dle rozpočtových pravidel

Projektová příprava

projetová dokumentace, studie proveditelnosti, 
žádosti o dotaci, apod., prověření zdrojů financování

ORR v průběhu projektové přípravy znovu prověří 
financování z vnějších zdrojů.

Schválení projektového záměru v Radě a Zastupitelstvu Ústeckého kraje a zařazení do 
zásobníku

Rada, resp. Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

Projednání projektového záměru

Investiční případně jiná příslušná komise projedná 
záměr a doporučí Radě ÚK k realizaci

Investiční i neinvestiční záměry financovatelné z 
vlastních i vnějších zdrojů projedná pracovní skupina 

FRÚK

Zpracování a prověření projektového záměru

Příslušný odbor zpracuje projektový v systému NAVISION ORR prověří financování projektového záměru z vnějších zdrojů

Iniciace projektového námětu

Samospráva v souladu se strategickými a koncepčními dokumenty kraje

bod 20.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 114/15R/2021


